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La herramienta profesional debe estar 
siempre a punto para dar su mejor 
rendimiento día a día. Por esta razón, el 
servicio técnico está incorporado en 
cada máquina que producimos.

Todas las herramientas eléctricas salen 
de la fábrica con toda la 
documentación necesaria. Esto incluye 
las instrucciones de uso, el listado de 
servicios técnicos oficiales y las 
instrucciones de seguridad.

MILWAUKEE® posee una red mundial 
de servicios técnicos. Si surge un 
problema que requiera asistencia, 
puedes confiar en nuestra red de 
servicios técnicos.

Esta red global asegura las 
necesidades y requerimientos de los 
clientes e influye en el desarrollo de 
futuros productos.

La experiencia y competencia adquirida  
durante muchos años asegura una 
reparación profesional rápida y 
eficiente.

DESARROLLAR Y FABRICAR HERRAMIENTAS 
NOTHING BUT HEAVY DUTY™ ES SOLO UNA  
PARTE DE NUESTRA PROMESA MILWAUKEE®

Las herramientas MILWAUKEE® cumplen y superan todas las normativas y directivas europeas 
e internacionales, tanto en diseño como en seguridad. MILWAUKEE® es, entre otros, un 
miembro activo de EPTA (Asociación Europea de Herramienta Eléctrica) y, por lo tanto, se 
alinea con orgullo a todos los estándares de medición de la industria acordados por esta 
organización.
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E-SERVICE

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

GARANTÍA NOTHING BUT HEAVY DUTY™

*A partir del 1 de febrero de 2024 la garantía ampliada para las herramientas 
eléctricas MILWAUKEE®, las herramientas eléctricas de agricultura y paisajismo y 
las baterías REDLITHIUM™ solo se concederá si el producto es nuevo y adquirido 
a través de un distribuidor autorizado MILWAUKEE®. Esto mismo se aplica a la 
garantía de la herramienta manual MILWAUKEE®. Los derechos ya establecidos 
antes del 1 de febrero de 2024 no se verán afectados.

Conoce los términos y condiciones completos de cada una de las garantías 
garantías mencionadas en: es.milwaukeetool.eu/service/

Las herramientas eléctricas, las herramientas eléctricas de agricultura y paisajismo 
y las baterías MILWAUKEE® tienen una garantía estándar de 1 año. Las 
extensiones de garantía están disponibles visitando: es.milwaukeetool.eu.

La garantía de las herramientas eléctricas y las herramientas eléctricas de 
agricultura y paisajismo MILWAUKEE® puede ampliarse de 1 año a un máximo de 
3 años (1 + 2). A excepción de las herramientas eléctricas MX FUEL™ cuya garantía 
puede ampliarse de 1 año a un máximo de 2 años (1 + 1).

Todas las baterías REDLITHIUM™ de MILWAUKEE®, incluidas las baterías MX 
FUEL™, tienen una garantía estándar de 1 año que puede ampliarse hasta un 
máximo de 2 años (1 + 1).

Todas las extensiones de garantía están sujetas a su registro en la web dentro de 
los 30 días siguientes a la fecha de compra.

Todas las herramientas MILWAUKEE® se prueban a través de un exhaustivo 
proceso de certificación antes de salir de fábrica y se garantiza que están 

cualificadas como NOTHING BUT HEAVY DUTY™. En MILWAUKEE® estamos muy 
orgullosos de los productos y servicios que ofrecemos a nuestros clientes y 
usuarios.

La ampliación de garantía solo está disponible en aquellos países que figuran en 
nuestra página web de registro de garantía. La oferta de garantía ampliada excluye 
los productos utilizados en el sector del alquiler, los cargadores y los accesorios.

Garantía de por vida de la herramienta manual MILWAUKEE®

Ciertas herramientas de mano MILWAUKEE® tienen una garantía de por vida, lo 
que significa que pueden ser sustituidas o reparadas gratuitamente si se rompen 
durante su uso normal debido a un defecto de material o de fabricación.*

Niveles MILWAUKEE® con garantía de precisión de 30 años 

Los siguientes niveles MILWAUKEE® se venden con una garantía de precisión de 
30 años: niveles BACKBONE™; niveles REDSTICK™ y nivel Torpedo.

Niveles MILWAUKEE® con garantía de precisión de 10 años

Los siguientes niveles MILWAUKEE® se venden con una garantía de precisión de 
10 años: nivel Slim, REDCAST™, Slim de bolsillo, Torpedo compacto y I-Beam.*

*Para conocer los términos y condiciones completos de cada una de las garantías 
mencionadas, consulta el siguiente enlace: es.milwaukeetool.eu/service/.

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

COMPRA SIEMPRE EN*

BENEFÍCIATE DE
GARANTÍA AMPLIADA

SERVICIO EXCEPCIONAL
ASESORAMIENTO PROFESIONAL

BUSCA ESTOS LOGOTIPOS
PARA BENEFICIARTE DE LA GARANTÍA AMPLIADA

ENCUENTRA TU

MÁS CERCANO

DISTRIBUIDOR 
AUTORIZADO

REPARACIÓN PROFESIONAL.
SEGUIMIENTO COMPLETO.

*A partir del 1 de febrero de 2024, la garantía ampliada para las herramientas eléctricas, los equipos de energía para exterior y las baterías 
REDLITHIUM™ de MILWAUKEE® solo se concederá si el producto es nuevo y ha sido adquirido a través de un Distribuidor Autorizado 

MILWAUKEE®. Los derechos adquiridos con anterioridad al 1 de febrero de 2024 no se verán afectados.

AUTORIZADO
DISTRIBUIDOR
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MXF PC50 MXF RAM60

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Fuerza centrífuga (kN) 16 17

Velocidad máxima (m/min) 26 20

Largo de la base (mm) 558 345

Ancho de la base (mm) 508 280

Selección de velocidad 2 2

Velocidad de carrera (spm) - 680

Rango de oscilación (opm) 5,500 -

Altura de la máquina con el mango plegado 
(mm) 584 -

Dirección de desplazamiento Reversible Unidireccional

Nivel de vibración (m/s²) 4.3 7.2

Peso con batería (EPTA) (kg) 79 (MXF HD812) 77.9 (MXF HD812)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

-122 ✔ ✔

MXF CVHF MXF CVBP MXF CVBC M18 FCVN

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Vibraciones (1 / min) 11,200 11,200 11,200 12,500

Peso con batería (EPTA) (kg) 10.4 (MXF XC608) 15.7 (MXF XC406) 10.3 (MXF XC406) 5.0 (M18 HB5.5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

-551 ✘ ✘ ✘ ✔

-602 ✘ ✔ ✔ ✘

-802 ✔ ✘ ✘ ✘

VIBRADORES DE HORMIGÓN
Consultar página 130

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

COMPACTADORAS

Consultar página 130

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MXF COS350G2 M18 FCOS230

Sistema de batería MX FUEL™ M18 FUEL™

Característica RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Compatible con M18™ SWITCH TANK™ Sí Sí

Compatible con los carros para sierras de 
corte MILWAUKEE MXF COSCG2 -

Diámetro del disco (mm) 350 230

Diámetro del orificio (mm) 20 / 25.4 22.2

Máx. profundidad de corte (mm) 125 85

Máx. presión de entrada de agua (bar|PSI) 4/ 58 6/ 90

Velocidad máxima (rpm) 5,370 6,600

Vibración de corte (m/s²) 3.04 1.81

Peso con batería (EPTA) (kg) 13.4 (MXF XC608) 6.2 (M18 HB12)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

-802 ✘ ✔

-121 ✔ ✘

MXF PSC MXF WBT60 MXF WBT90

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™

Característica - AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Ø (mm) - 610 914

Velocidad del motor (rpm) - 1,600 - 3,600 1,600 - 3,600

Velocidad máxima (rpm) - 70 - 160 60 - 130

Vibraciones (1 / min) 9,000 - -

Velocidad variable Sí - -

Nivel de vibración (m/s²) 5.7 1.42 0.37

Peso con batería (EPTA) (kg) 16.8 (MXF CP203) 62 (MXF HD812) 80 (MXF HD812)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔

-302 ✔ ✘ ✘

-122 ✘ ✔ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

REGLAS VIBRADORAS, 
FRATASADORAS

Consultar página 151

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

CORTADORAS DE ASFALTO

Consultar página 131

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MÁS COMPACTO. MÁS PRECISO. MÁS POTENTE.

REDEFINIENDO LOS LÍMITES.

M18 FUEL™ proporciona una mayor potencia en un tamaño más 
compacto. Más pequeña pero más potente, esta gama es perfecta para 
zonas de difícil acceso y también para aplicaciones por encima de la 
cabeza, gracias a un tamaño y peso reducidos, así como una mejor 
ergonomía y equilibrio de la herramienta.

Pon a prueba M18 FUEL™ y redefine tus expectativas sobre las 
herramientas de 18V.

INTELIGENCIA
REDLINK PLUS™

MOTOR SIN ESCOBILLAS
POWERSTATE™

BATERÍAS
REDLITHIUM™

PRODUCTIVIDAD PORTÁTIL.
ENFOQUE GREMIAL.
GRAN GAMA.

MAYOR CAPACIDAD. MÁS LIGERO. MÁS COMPACTO.

M12 FUEL™ está diseñado para los usuarios más exigentes. 
M12 FUEL™ ofrece un rendimiento incomparable en una 
estructura compacta y cuenta con tres innovaciones 
exclusivas de MILWAUKEE® - el motor sin escobillas 
POWERSTATE™, la batería REDLITHIUM™ y la electrónica 
inteligente REDLINK PLUS™ - proporcionando potencia, 
autonomía y durabilidad inigualables.

En pocas palabras, M12 FUEL™ es el mejor de su 
clase. Una tecnología completa que permite a tus 
herramientas trabajar más rápido, más seguro y 
durante más tiempo.

PRODUCTIVIDAD PORTÁTIL.  
ENFOQUE GREMIAL.
GRAN GAMA.

PRODUCTIVIDAD Y POTENCIA SIN CABLES.™

PRODUCTIVIDAD Y POTENCIA SIN CABLES.™

UN 
SISTEMA, 

MÁS DE

325
HERRAMIENTAS

UN 
SISTEMA, 

MÁS DE

125
HERRAMIENTAS
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LA MANERA MÁS
INTELIGENTE
DE GESTIONAR TUS 
HERRAMIENTAS

LOCALIZACIÓN

INVENTARIO. RASTREO. CONECTIVIDAD.
Con ONE-KEY™ puedes añadir herramientas y 
equipos sin importar la marca a tu inventario 
y obtener una visión completa de todas tus 
herramientas. Añade usuarios ilimitados de 
forma gratuita, asigna herramientas a diferentes 
empleados y consulta qué herramientas están 
actualmente en uso, listas para su uso o 
quizás en el taller de reparación.

Sigue el rastro digital de cuándo, dónde y 
cómo se han utilizado tus herramientas para 
optimizar la eficiencia y el uso, o utilízalo 
para rastrear y bloquear tus herramientas y 
equipos en caso de pérdida o robo.

Imprime informes profesionales y obtén 
documentación sobre la calidad y el uso 
de las herramientas.

Todo esto y mucho más ¡GRATIS!

POR UN LUGAR DE TRABAJO MEJOR CONECTADO

PASOPASO PASO

DESCARGA GRATIS
LA APLICACIÓN
ONE-KEY ™ DE
MILWAUKEE®

31 2
¡HECHO!

YA ESTÁS LISTO 
PARA USAR
ONE-KEY™

CREA UNA
CUENTA DE FORMA
RÁPIDA Y SENCILLA

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

31 2

*La marca denominativa Bluetooth® y sus logotipos son marcas registradas propiedad de Bluetooth SIG, Inc., y cualquier uso de dichas marcas por parte de (Techtronic Industries Iberia S.L.) se realiza bajo licencia. Otras marcas comer-
ciales y nombres comerciales pertenecen a sus respectivos propietarios.

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MXF SMP2 M18 BLSWP M12 BSWP M18 BTP

Sistema de batería MX FUEL™ M18™ M12™ M18™

Tecnología - Sin escobillas - -

Característica - HYDROPASS™ HYDROPASS™ -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Parada automática en vacío Sí Sí Sí Sí

Tipo de agua Aguas grises Aguas negras Aguas negras Aguas blancas

Caudal (l/min) 320 94.5 34 30.3

Máx. altura de desagüe (m) 18 5.1 4.5 23

Velocidad (spm) 2,000 - 3,500 - - -

Selección de velocidad 3 1 1 1

Tamaño de rosca (mm) 50 32 rosca hembra 19 Macho 19 Macho

Tamaño de la rosca [pulgadas] 2 1 1/4˝ rosca hembra 3/4 Macho 3/4 Macho

Peso con batería (EPTA) (kg)  23.4 (MXF XC608) 6.6 (M18 FB8) 2.0 (M12 B6) 4.1 (M18 B5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

-601 ✘ ✘ ✔ ✘

-801 ✘ ✔ ✘ ✘

-802 ✔ ✘ ✘ ✘

K 2628 H K 1530 H K 1528 H K 1000 S K 950 S K 900 K K 900 S HACO850 K 750 S K 545 S K 540 S K 500 S PCE 3/K

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Recepción 28 mm K-Hex 30 mm K-Hex 28 mm K-Hex SDS-Max SDS-Max K-Hex SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Plus

Energía de impacto (EPTA) (J) 64 39 39 26 20 20 20 11.0 11.9 8.5 7.5 8.5 3.6

Potencia de entrada (W) 2,400 2,100 2,100 1,750 1,700 1,600 1,600 1,470 1,550 1,300 1,100 1,300 720

Acción de martillo a plena carga (bpm) 1,200 1,560 1,560 1,400 - 1,950 975 - 1,950 975 - 1,950 975 - 1,950 1,600 - 2,900 2,740 2,840 3,000 2,840 0 - 3,650

Velocidad máxima (martillos ligeros) (rpm) - - - - 125 - 250 - - 210 - 385 240 350 430 2,200 -

Velocidad máxima (rpm) - - - - 125 - 250 - - - 300 450 450 - -

Máx. Cap. broca / corona / broca rompedo-
ra (mm) - - - - 50/ 150/ 80 - - -/ 150/ 65 50/ 150/ 80 45/ 100/ 65 40/ 105/ 65 - -

Vibración de taladrado (m/s²) - - - - 12.5 - - - 9.5 13 17.4 - -

Vibración de cincelado (m/s²) 6.2 8.4 8.8 6.7 11 11 11 11 9.1 9 12.8 11.5 11

Peso (kg) 25.7 16.8 17.2 12.7 11.8 11.0 11.0 9.7 8.2 6.7 6.3 6.3 3.7

BOMBAS DE AGUA
Consultar página 154

DESCUBRE MÁS

MARTILLOS DEMOLEDORES

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MXF DH2528H M18 FHACO745 M18 FHACO540

Sistema de batería MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Característica - AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Recepción 28 mm K-Hex SDS-Max SDS-Max

Energía de impacto (EPTA) (J) 64 15.2 8.1

Acción de martillo a plena carga (bpm) 1,300 2,625 3,300

Vibración de perforación en hormigón (m/s²) - 10.7 10.2

Vibración de cincelado (m/s²) 5.17 9.0 7.7

Peso con batería (EPTA) (kg) 29.6 (MXF XC406) 9.7 (M18 FB12) 7.9 (M18 FB12)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘

-0C ✘ ✔ ✔

-802 ✔ ✘ ✘

-122C ✘ ✔ ✔

K 2628 H K 1530 H K 1528 H K 1000 S K 950 S K 900 K K 900 S HACO850 K 750 S K 545 S K 540 S K 500 S PCE 3/K

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Recepción 28 mm K-Hex 30 mm K-Hex 28 mm K-Hex SDS-Max SDS-Max K-Hex SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Max SDS-Plus

Energía de impacto (EPTA) (J) 64 39 39 26 20 20 20 11.0 11.9 8.5 7.5 8.5 3.6

Potencia de entrada (W) 2,400 2,100 2,100 1,750 1,700 1,600 1,600 1,470 1,550 1,300 1,100 1,300 720

Acción de martillo a plena carga (bpm) 1,200 1,560 1,560 1,400 - 1,950 975 - 1,950 975 - 1,950 975 - 1,950 1,600 - 2,900 2,740 2,840 3,000 2,840 0 - 3,650

Velocidad máxima (martillos ligeros) (rpm) - - - - 125 - 250 - - 210 - 385 240 350 430 2,200 -

Velocidad máxima (rpm) - - - - 125 - 250 - - - 300 450 450 - -

Máx. Cap. broca / corona / broca rompedo-
ra (mm) - - - - 50/ 150/ 80 - - -/ 150/ 65 50/ 150/ 80 45/ 100/ 65 40/ 105/ 65 - -

Vibración de taladrado (m/s²) - - - - 12.5 - - - 9.5 13 17.4 - -

Vibración de cincelado (m/s²) 6.2 8.4 8.8 6.7 11 11 11 11 9.1 9 12.8 11.5 11

Peso (kg) 25.7 16.8 17.2 12.7 11.8 11.0 11.0 9.7 8.2 6.7 6.3 6.3 3.7

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

MARTILLOS DEMOLEDORES K-HEX 
Y SDS-MAX

Consultar páginas 135 - 136

DESCUBRE MÁS

Consultar páginas 135 - 136

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFHPX M18 ONEFHP M18 ONEFHX M18 ONEFH M18 FHX M18 FH M18 FHAFOH16 M18 FHAC16 M18 BLHX M18 BLH M18 FHACOD32 M18 BLHACD26 M12 FHAC16

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™

Tecnología - - - - - - - - Sin escobillas Sin escobillas - Sin escobillas -

Característica AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - AUTOSTOP™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ - - - ONE-KEY™ - -

Sistema FIXTEC™ Sí No Sí No Sí No No No Sí No No No No

Energía de impacto (EPTA) (J) 5.0 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.3 1.7 2.3 2.3 4.9 2.6 1.15

Máx. nivel de percusión (bpm) 4,600 4,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,740 5,080 4,900 5,100 4,600 4,600 4,410

Máx. cap. de perf. madera/ acero/ 
hormigón (mm) 30/ 13/ 32 30/ 13/ 32 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 / / 16 / / 16 26/ 13/ 26 26/ 13/ 26 30/ 13/ 32 28/ 13/ 26 -/ -/ 16

Vibración de perforación en hormigón 
(m/s²) 8.4 8.4 15.9 15.9 15.9 15.9 12.5 13.6 14.9 14.9 10.5 13.9 12.3

Vibración de cincelado (m/s²) 7.9 7.9 14.2 14.2 14.2 14.2 - 10.9 12.7 12.7 9.4 13.2 10.3

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.2 (M18 HB5.5) 5.0 (M18 HB5.5) 4.5 (M18 HB5.5) 4.3 (M18 HB5.5) 4.4 (M18 HB5.5) 4.3 (M18 HB5.5) 3.3 (M18 HB3) 2.6 (M18 HB3) 3.5 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 5.9 (M18 HB5.5) 3.1 (M18 B4) 2.3 (M12 HB5)

Se adapta a los sistemas de absorción 
de polvo MILWAUKEE® M18 FPDDEXL M18 FPDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL Extractor de polvo integrado M18 FDDEC M18 CDEX M18 CDEX M18 FDDEL32 M18 CDEX -

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-302X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-552X ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

PLH 32 XE PLH 28 XE PLH 28 E PH 30 POWER X PH 28 X PH 28 PH 26 TX PH 26 T PFH 26 T

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Recepción SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus

FIXTEC™ Sí Sí No Sí Sí No Sí No No

Energía de impacto (EPTA) (J) 3.8 4.1 4.1 3.6 3.4 3.4 2.4 2.4 2.4

Potencia de entrada (W) 900 800 800 1,030 820 820 800 800 800

Acción de martillo a plena carga (bpm) 0 - 4,500 0 - 4,000 0 - 4,000 0 - 3,800 0 - 4,000 0 - 4,000 0 - 4,500 0 - 4,500 0 - 4,500

Velocidad máxima (rpm) 0 - 800 0 - 1,000 0 - 1,000 0 - 850 0 - 900 0 - 900 0 - 1,500 0 - 1,500 0 - 1,500

Máx. cap. de perf. madera/ acero/ hormigón (mm) 40/ 16/ 32 40/ 13/ 28 40/ 13/ 28 40/ 13/ 30 30/ 13/ 28 30/ 13/ 28 30/ 13/ 26 30/ 13/ 26 30/ 13/ 26

Vibración de taladrado (m/s²) 22 10.6 10.6 22 22 22 12 13.6 13.6

Vibración de cincelado (m/s²) 20 6.81 6.81 14 16 16 10.8 11.9 11.9

Peso (kg) 3.6 3.6 3.4 2.9 2.9 2.7 2.6 2.4 2.4

MARTILLOS SDS-PLUS

DESCUBRE MÁS

MARTILLOS SDS-PUS CON CABLE

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFHPX M18 ONEFHP M18 ONEFHX M18 ONEFH M18 FHX M18 FH M18 FHAFOH16 M18 FHAC16 M18 BLHX M18 BLH M18 FHACOD32 M18 BLHACD26 M12 FHAC16

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™

Tecnología - - - - - - - - Sin escobillas Sin escobillas - Sin escobillas -

Característica AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - AUTOSTOP™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ - - - ONE-KEY™ - -

Sistema FIXTEC™ Sí No Sí No Sí No No No Sí No No No No

Energía de impacto (EPTA) (J) 5.0 5.0 2.5 2.5 2.5 2.5 2.3 1.7 2.3 2.3 4.9 2.6 1.15

Máx. nivel de percusión (bpm) 4,600 4,600 4,800 4,800 4,800 4,800 4,740 5,080 4,900 5,100 4,600 4,600 4,410

Máx. cap. de perf. madera/ acero/ 
hormigón (mm) 30/ 13/ 32 30/ 13/ 32 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 28/ 13/ 26 / / 16 / / 16 26/ 13/ 26 26/ 13/ 26 30/ 13/ 32 28/ 13/ 26 -/ -/ 16

Vibración de perforación en hormigón 
(m/s²) 8.4 8.4 15.9 15.9 15.9 15.9 12.5 13.6 14.9 14.9 10.5 13.9 12.3

Vibración de cincelado (m/s²) 7.9 7.9 14.2 14.2 14.2 14.2 - 10.9 12.7 12.7 9.4 13.2 10.3

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.2 (M18 HB5.5) 5.0 (M18 HB5.5) 4.5 (M18 HB5.5) 4.3 (M18 HB5.5) 4.4 (M18 HB5.5) 4.3 (M18 HB5.5) 3.3 (M18 HB3) 2.6 (M18 HB3) 3.5 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 5.9 (M18 HB5.5) 3.1 (M18 B4) 2.3 (M12 HB5)

Se adapta a los sistemas de absorción 
de polvo MILWAUKEE® M18 FPDDEXL M18 FPDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL M18 FCDDEXL/ M18 FDDEXL Extractor de polvo integrado M18 FDDEC M18 CDEX M18 CDEX M18 FDDEL32 M18 CDEX -

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-302X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-552X ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

PLH 32 XE PLH 28 XE PLH 28 E PH 30 POWER X PH 28 X PH 28 PH 26 TX PH 26 T PFH 26 T

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Recepción SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus + Anclaje reducido 13 mm SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus SDS-Plus

FIXTEC™ Sí Sí No Sí Sí No Sí No No

Energía de impacto (EPTA) (J) 3.8 4.1 4.1 3.6 3.4 3.4 2.4 2.4 2.4

Potencia de entrada (W) 900 800 800 1,030 820 820 800 800 800

Acción de martillo a plena carga (bpm) 0 - 4,500 0 - 4,000 0 - 4,000 0 - 3,800 0 - 4,000 0 - 4,000 0 - 4,500 0 - 4,500 0 - 4,500

Velocidad máxima (rpm) 0 - 800 0 - 1,000 0 - 1,000 0 - 850 0 - 900 0 - 900 0 - 1,500 0 - 1,500 0 - 1,500

Máx. cap. de perf. madera/ acero/ hormigón (mm) 40/ 16/ 32 40/ 13/ 28 40/ 13/ 28 40/ 13/ 30 30/ 13/ 28 30/ 13/ 28 30/ 13/ 26 30/ 13/ 26 30/ 13/ 26

Vibración de taladrado (m/s²) 22 10.6 10.6 22 22 22 12 13.6 13.6

Vibración de cincelado (m/s²) 20 6.81 6.81 14 16 16 10.8 11.9 11.9

Peso (kg) 3.6 3.6 3.4 2.9 2.9 2.7 2.6 2.4 2.4

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 135 - 136

Consultar páginas 135 - 136

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FPDDEXL M18 FDDEL32 M18 FDDEXL M18 FCDDEXL M18 FDDEC M18 CDEX M12 UDEL

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™

Característica AUTOPULSE™ AUTOPULSE™ AUTOPULSE™ AUTOPULSE™ - - -

Máx. diámetro de taladrado (mm) 32 32 26 26 16 16 30

Máx. largo de broca (mm) 260 260 210 200 165 160 210

Máx. profundidad de taladrado (mm) 230 203 152 96 75 90 203

Longitud de carrera (mm) 203 203 152 96 75 100 203

Peso (kg) 2.0 1.9 1.9 1.4 0.9 1.6 2.0

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

-0B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-201B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M18 ONEFHPXDEL M18 ONEFHXDEL M18 FHACDDE

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Martillo
M18 ONEFHPX - Martillo combinado SDS-Plus M18 FUEL™ 

ONE-KEY™ de 32mm con FIXTEC™
Martillo combinado SDS-Plus M18 FUEL™ ONE-KEY™, 26mm 

con FIXTEC™
M18 FHAC16 - Martillo combinado SDS-Plus M18 FUEL™, 

16mm

Extracción de polvo M18 FPDDEXL - Extractor de polvo para martillos SDS-Plus 
M18™ ONEFHPX y ONEFHP

Extractor de polvo para martillos M18 FUEL™ de 26mm con 
AUTOPULSE™

M18 FDDEC - Extractor de polvo para martillo SDS-Plus M18 
FHAC16

Versiones disponibles

-0C ✘ ✘ ✔

-552C ✔ ✔ ✘

MARTILLOS CON EXTRACTOR DE 
POLVO

Consultar página 135

DESCUBRE MÁS

EXTRACTORES DE POLVO PARA 
MARTILLOS

Consultar página 131

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 BLCHTO

Sistema de batería M18™

Tecnología Sin escobillas

Característica AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™

Medida de la cadena (mm) 6.35 x 19.05

Velocidad de elevación (m|min) 2.4

Capacidad de carga (kg) 1000

Máxima elevación (m) 18.3

Peso con batería (EPTA) (kg) 23.5 (M18 HB12)

Versiones disponibles

-121 ✔

MXF COSCG2 MXF DR255TV MXF DHT BRT

Máx. capacidad de taladrado con 
corona (mm) - 250 - -

Longitud de carrera (mm) *- 570 - -

Capacidad de depósito (l) 15 - - -

Peso (kg) 37.2 13.2 15.7 14.3

Se adapta a perforadoras de diamante - MXF DCD150 - -

Compatible con los martillos demole-
dores Milwaukee - - MXF DH2528H K 2628 H

Compatible con las cortadoras de 
asfalto Milwaukee MXF COS350G2 - - -

MXF DCD350 MXF DCD150 DD 2-160 XE DD 3-152

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ Con cable Con cable

Característica - AUTOSTOP™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - -

Cap. perf. hormigón 1 / 2 velocidad (mm) 152 - 356/ 76 - 152/ 51 - 76/ 13 - 51 76 - 152/ 25 - 76 80 - 162/ 32 - 90 62 - 152/ 32 - 62/ 12 - 32

Máx. capacidad de taladrado en hormigón 
(mm) 350 150 150 152

Velocidad máxima (rpm) 0 - 390/ 0 - 850/ 0 - 1,650/ 0 - 2,200 0 - 800/ 0 - 1,600 0 - 1,500 / 0 - 3,000 0 - 1,000/ 0 - 2,100/ 0 -3,900

Recepción 1 ¼˝ UNC 1 ¼˝ UNC + ½˝ G M18 x 2.5 ½˝ G + 1 ¼˝ UNC

Montaje Soporte de montaje Montaje en soporte / uso manual De mano Montaje en soporte / uso manual

Peso (kg) 54 (MXF HD812) 12.4 (MXF CP203) 4.2 6.5

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✔ ✘ ✘

-302C ✘ ✔ ✘ ✘

-122 ✔ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

PERFORADORAS DE DIAMANTE
Consultar página 131

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

CARROS DE TRANSPORTE 
Y COLUMNAS

POLIPASTO DE 
CADENA

Consultar página 129 Consultar página 
129

DESCUBRE MÁS DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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AGV 12 DEC AGV 12 DEG AGV 15 DEC AGV 15 DEG WCE 30 WCS 45 IPWE 400 R IPWE 520 R M18 FPM

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable M18 FUEL™

Potencia de entrada (W) 1,200 1,200 1,550 1,550 1,500 1,900 725 725 -

Velocidad máxima (rpm) 11,000 11,000 11,000 11,000 9500 5800 0 - 1,700 0 - 1,700 0 - 550

Ancho de corte (mm) - - - - 26 45 - - -

Máx. profundidad de corte (mm) 28 28 28 28 30 45 - - -

Diámetro del disco (mm) 125 125 125 125 125 150 - - -

Impacto bajo carga (ipm) - - - - - - 1,000 - 2,600 1,000 - 2,500 -

Par de apriete (Nm) - - - - - - 400 520 -

Recepción - - - - - - ½˝ cuadradillo 3/4˝ cuadradillo M14

Cap. máx recomendada (l) - - - - - - - - 20

Máx. diám. varilla (mm) - - - - - - - - 120

Peso (kg) 2.4 2.4 2.6 2.6 4.3 6.6 2.7 2.8 3.0 (M18 B5)

M18 ONEPD3 M18 FPD3 M18 BLPD2 M18 BLPDRC M12 FPD2 M12 FPDX M12 BLPDRC

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12™

Tecnología - - Sin escobillas Compacto sin escobillas - - Compacto sin escobillas

Característica AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - -

Máx. cap. de perf. madera/ acero/ mampostería (mm) 89/ 16/ 16 89/ 16/ 16 76/ 13/ 16 52/ 13/ 16 35/ 13/ 13 35/ 13/ 13 32/ 10/ 10

Máx. nivel de percusión (bpm) 0 - 33,000 0 - 33,000 0 - 28,800 25,500 0 - 22,500 0 - 25,500 0 - 23,250

Par máximo (Nm) 158 158 82 60.5 45 44 40

Velocidad máxima (rpm) 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 550/ 0 - 1,800 0 - 550/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 450/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550

Capacidad del portabrocas [mm] 13 13 13 13 13 13 10

Selección de velocidad 2 2 2 2 2 2 2

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.2 (M18 B5) 2.2 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 1.5 (M18 B5) 1.4 (M12 B6) 1.2 (M12 B2) 0.93 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔

-402X ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

HERRAMIENTAS DE 
CONSTRUCCIÓN

DESCUBRE MÁS

TALADROS PERCUTORES

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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AGV 12 DEC AGV 12 DEG AGV 15 DEC AGV 15 DEG WCE 30 WCS 45 IPWE 400 R IPWE 520 R M18 FPM

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable M18 FUEL™

Potencia de entrada (W) 1,200 1,200 1,550 1,550 1,500 1,900 725 725 -

Velocidad máxima (rpm) 11,000 11,000 11,000 11,000 9500 5800 0 - 1,700 0 - 1,700 0 - 550

Ancho de corte (mm) - - - - 26 45 - - -

Máx. profundidad de corte (mm) 28 28 28 28 30 45 - - -

Diámetro del disco (mm) 125 125 125 125 125 150 - - -

Impacto bajo carga (ipm) - - - - - - 1,000 - 2,600 1,000 - 2,500 -

Par de apriete (Nm) - - - - - - 400 520 -

Recepción - - - - - - ½˝ cuadradillo 3/4˝ cuadradillo M14

Cap. máx recomendada (l) - - - - - - - - 20

Máx. diám. varilla (mm) - - - - - - - - 120

Peso (kg) 2.4 2.4 2.6 2.6 4.3 6.6 2.7 2.8 3.0 (M18 B5)

M18 ONEPD3 M18 FPD3 M18 BLPD2 M18 BLPDRC M12 FPD2 M12 FPDX M12 BLPDRC

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12™

Tecnología - - Sin escobillas Compacto sin escobillas - - Compacto sin escobillas

Característica AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - -

Máx. cap. de perf. madera/ acero/ mampostería (mm) 89/ 16/ 16 89/ 16/ 16 76/ 13/ 16 52/ 13/ 16 35/ 13/ 13 35/ 13/ 13 32/ 10/ 10

Máx. nivel de percusión (bpm) 0 - 33,000 0 - 33,000 0 - 28,800 25,500 0 - 22,500 0 - 25,500 0 - 23,250

Par máximo (Nm) 158 158 82 60.5 45 44 40

Velocidad máxima (rpm) 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 550/ 0 - 1,800 0 - 550/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 450/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550

Capacidad del portabrocas [mm] 13 13 13 13 13 13 10

Selección de velocidad 2 2 2 2 2 2 2

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.2 (M18 B5) 2.2 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 1.5 (M18 B5) 1.4 (M12 B6) 1.2 (M12 B2) 0.93 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔

-402X ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 130 - 131

Consultar páginas 143 - 144

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEDD3 M18 FDD3 M18 BLDD2 M18 BLDDRC M12 FDD2 M12 BLDDRC M12 FDDX M12 BDDX

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12™ M12 FUEL™ M12™

Tecnología - - Sin escobillas Compacto sin escobillas - Compacto sin escobillas - -

Característica AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Capacidad del portabrocas [mm] 13 13 13 13 13 10 10 10

Máx. cap. de perf. madera/ acero (mm) 89/ 16 89/ 16 76/ 13 52/ 13 35/ 13 40/ 10 28/ 10 25/ 10

Par máximo (Nm) 158 158 82 61 45 40 34 32

Velocidad máxima (rpm) 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 550/ 0 - 1,800 0 - 550/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 400/ 0 - 1,600 0 - 400/ 0 -1,500

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.1 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.0 (M18 B5) 1.5 (M18 B5) 1.4 (M12 B6) 0.98 (M12 B2) 0.90 (M12 B2) 1.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

PD2E 24 R PD2E 22 R PD-705 PDE 13 RX DE 13 RP DE 10 RX

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Potencia de entrada (W) 1,020 850 705 630 630 630

Capacidad del portabrocas [mm] 13 13 13 13 13 10

Velocidad máxima (rpm) 0 - 1,000/ 0 - 3,200 0 - 1,000/ 0 - 3,200 0 - 3,000 0 - 2,900 0 - 950 0 - 2,700

Máx. cap. de perf. madera/ acero/ 
mampostería/ hormigón (mm) 40/ 16/ 24/ 22 40/ 13/ 22/ 20 30/ 13/ 16/ 15 30/ 13/ 18/ 15 40/ 13/ / 30/ 10/ -/ -

Máx par de bloqueo (Nm) 60 56 15 21 59 21

Peso (kg) 3.0 2.9 1.9 1.8 2.1 1.6

TALADROS ATORNILLADORES

DESCUBRE MÁS

TALADROS ROTATIVOS Y 
ATORNILLADORES

Consultar página 150

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FMDP MDE 41 MDP 41

Sistema de batería M18 FUEL™ Con cable Con cable

Característica AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

Fuerza de fijación magnética (presión de 
taladrar en un punto) (N) 8,890 9,930 8,890

Máx. capacidad de fresado en profundidad 
(mm) 50 50 50

Máx. capacidad de diámetro de corte (mm) 38 41 41

Máx. capacidad en broca forjada (mm) 13 13 13

Velocidad máxima (rpm) 400 / 690 475 / 730 475 / 730

Longitud de carrera (mm) 146 - -

Peso (kg) 13.0 (M18 B5) 13.5 14.0

Versiones disponibles

-0C ✔ ✘ ✘

-502C ✔ ✘ ✘

M18 ONEDD3 M18 FDD3 M18 BLDD2 M18 BLDDRC M12 FDD2 M12 BLDDRC M12 FDDX M12 BDDX

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12™ M12 FUEL™ M12™

Tecnología - - Sin escobillas Compacto sin escobillas - Compacto sin escobillas - -

Característica AUTOSTOP™ AUTOSTOP™ - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Capacidad del portabrocas [mm] 13 13 13 13 13 10 10 10

Máx. cap. de perf. madera/ acero (mm) 89/ 16 89/ 16 76/ 13 52/ 13 35/ 13 40/ 10 28/ 10 25/ 10

Par máximo (Nm) 158 158 82 61 45 40 34 32

Velocidad máxima (rpm) 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 500/ 0 - 2,100 0 - 550/ 0 - 1,800 0 - 550/ 0 - 1,700 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 450/ 0 - 1,550 0 - 400/ 0 - 1,600 0 - 400/ 0 -1,500

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.1 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.0 (M18 B5) 1.5 (M18 B5) 1.4 (M12 B6) 0.98 (M12 B2) 0.90 (M12 B2) 1.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 132

COLUMNAS MAGNÉTICAS

Consultar página 133

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FSG M12 CD M12 BD M12 BSD

Sistema de batería M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12™ M12™

Máx. cap. de perf. madera/ acero (mm) - 25/ 10 22/ 10 16/ 10

Par máximo (Nm) 13 37 30 20

Velocidad máxima (rpm) 0 - 4,500 0 - 450/ 0 - 1,700 0 - 400/ 0 - 1,500 0 - 500

Recepción ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex.

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.0 (M18 B2) 1.2 (M12 B2) 1.0 (M12 B2) 0.90 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✔ ✔ ✘

-202X ✔ ✘ ✘ ✘

M18 ONEID3 M18 FID3 M18 FIDRQ M18 BLIDR M12 FID2 M12 BLIDRC M18 BRAID M12 BRAID M12 FQID

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12™ M18™ M12™ M12 FUEL™

Tecnología - - SURGE™ Sin escobillas - Compacto sin escobillas - - SURGE™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Impacto bajo carga (ipm)
1,400/ 3,600/ 4,400/ 

0 - 4,400
1,400/ 3,600/ 4,400/ 

0 - 4,400
6,300 2,500/ 4,700/ 4,900

1,300/ 3,500/ 4,000/ 
0 - 4,000

0 - 4,100 2,400/ 3,400 0 - 3,300
950/ 2,200/ 3,400/ 

0 - 3,400

Par máximo (Nm) 226 226 113 190 170 124 41/ 81 68 50

Velocidad máxima (rpm)
1,750/ 3,000/ 4,000/ 

0 - 4,000
1,750/ 3,000/ 3,900/ 

0 - 3,900
1,200/ 2,100/ 3,200 1,250/ 2,400/ 3,600

1,700/ 2,900/ 3,600/ 
0 - 3,600

3,000 1,500/ 2,250 0 - 2,425 1,100/ 2,200/ 3,200/ 3,200

Recepción ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex.

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.7 (M18 B5) 1.7 (M18 B5) 1.8 1.3 (M18 B5) 1.1 (M12 B6) 0.78 (M12 B2) 1.8 (M18 B5) 1.2 (M12 B2) 1.1 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔

-502X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

ATORNILLADOR DE IMPACTO

DESCUBRE MÁS

ATORNILLADORES

Consultar páginas 151 - 152

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FRAD2 M18 CRAD2 C18 RAD C12 RAD

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M12™

Capacidad del portabrocas [mm] 13 13 10 10

Máx. cap. de perf. madera/ acero (mm) 152/ 13 / 12.7 28/ 10 22/ 10

Par máximo (Nm) 122 30 20 12

Velocidad máxima (rpm) 0 - 500/ 0 - 1,550 0 - 1,500 0 - 1,500 0 - 800

Peso con batería (EPTA) (kg) 6.4 (M18 B5) 4.1 (M18 B5) 1.9 (M18 B5) 1.1 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✔

-0X ✘ ✔ ✘ ✘

-202B ✘ ✘ ✘ ✔

M18 ONEFLT M18 ONEFPRT M12 BPRT

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Máx. fuerza tracción (N) 20,000 20,000 9,000

Diámetro del perno de collar (mm) 4.8 y 6.4 (Hucktainer® : 9.53 mm) - -

Tipo de perno
Bobtail®;C120L®;C6L®;Hucktainer®;-

Magna-Grip® - -

Número máximo de remaches con batería M18 
B2 (mm) - 900 x 4.8 / 500 x 6.4 -

Nº máx de remaches con batería M12 B2 (mm) - - 325 x 4.8

Rango diám. remache (mm) - 4.8 - 7.0 2.4 - 4.8

Longitud de carrera (mm) 30 30 20.32

Puntas suministradas - 4.8, 6.0, 6.4, 7.0 2.4, 3.2, 4.0, 4.8

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.8 (M18 B5) 2.5 (M18 B2) 2.1 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✔

-0X ✔ ✔ ✘

-201X ✘ ✘ ✔

-202X ✘ ✔ ✘

-502X ✔ ✘ ✘

M18 ONEID3 M18 FID3 M18 FIDRQ M18 BLIDR M12 FID2 M12 BLIDRC M18 BRAID M12 BRAID M12 FQID

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12™ M18™ M12™ M12 FUEL™

Tecnología - - SURGE™ Sin escobillas - Compacto sin escobillas - - SURGE™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Impacto bajo carga (ipm)
1,400/ 3,600/ 4,400/ 

0 - 4,400
1,400/ 3,600/ 4,400/ 

0 - 4,400
6,300 2,500/ 4,700/ 4,900

1,300/ 3,500/ 4,000/ 
0 - 4,000

0 - 4,100 2,400/ 3,400 0 - 3,300
950/ 2,200/ 3,400/ 

0 - 3,400

Par máximo (Nm) 226 226 113 190 170 124 41/ 81 68 50

Velocidad máxima (rpm)
1,750/ 3,000/ 4,000/ 

0 - 4,000
1,750/ 3,000/ 3,900/ 

0 - 3,900
1,200/ 2,100/ 3,200 1,250/ 2,400/ 3,600

1,700/ 2,900/ 3,600/ 
0 - 3,600

3,000 1,500/ 2,250 0 - 2,425 1,100/ 2,200/ 3,200/ 3,200

Recepción ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex. ¼˝ hex.

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.7 (M18 B5) 1.7 (M18 B5) 1.8 1.3 (M18 B5) 1.1 (M12 B6) 0.78 (M12 B2) 1.8 (M18 B5) 1.2 (M12 B2) 1.1 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔

-502X ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

REMACHADORAS
Consultar página 150Consultar páginas 137 - 138

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

TALADROS ANGULARES

Consultar página 150

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FMTIW2P12 M18 FMTIW2F12 M18 ONEFHIWP12 M18 ONEFHIWF12 M18 FHIW2F12 M18 FHIW2P12 M18 ONEFHIWF34 M18 ONEFHIWF1 M18 ONEFHIWF1DS M18 ONEFHIWF1D M18 ONEFHIWH716 M18 ONEFHIWF12E M18 FHIWF1R

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Recepción ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/4˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo 7/16˝ hex. ½˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo

Par de apriete (Nm) 475/ 610/ 745/ 47 475/ 610/ 745/ 47 190/ 400/ 1,017/ 1,017 130/ 400/ 1,356/ 1,356 881/ 1,220/ 1,491/ 68 475/ 1,017/ 1,220/ 68 702/ 1,138/ 1,627/ 1,627 530/ 1,020/ 1,800/ 2,033 1,180/ 1,254/ 1,966/ 2,576 1,180/ 1,254/ 1,966/ 2,576 1,017 102/ 203/ 610/ 1,017 730/ 1,500/ 2,000

Máx. par de desapriete (Nm) 881 881 1,491 1,898 2,034 1,491 2,034 2,400 2,711 2,711 1,017 1,500 2,000

Impacto bajo carga (ipm) 0-900 / 0-2,100 / 0-3,100 0-900 / 0-2,100 / 0-3,100
0-1,150/0-2,100/0-2,400/0-

2,400
0-950/ 0-1,750/ 0-2,100/ 

0-2,100
0-1,300/ 0-2,200/ 0-2,400/ 

0-2,400
0-1,400/ 0-2,500/ 0-2,700/ 

0-2,700
0-850/ 0-1,850/ 0-2,400/ 

0-2,400
1,350/ 1,650/ 2,100/ 

0-2,500
750/ 930/ 1,200/ 1,440 750/ 930/ 1,200/ 1,440

0- 800/ 0-1,300/ 0-2,600/ 
0-2,800

0-1,600/ 0-2,400/ 0-2,400/ 
0-2,400

1,750/ 2,150/ 2,500/ 2,500

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.3 (M18 B5) 2.3 (M18 B5) 3.2 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 3.4 (M18 B5) 3.4 (M18 B5) 3.5 (M18 B5) 5.9 (M18 FB8) 11.1 (M18 FB12) 12.7 (M18 FB12) 3.3 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 7.8 (M18 FB12)

Versiones disponibles

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-802X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-121C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-122C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M12 FRAIWF12 M12 FRAIWF38 M18 BRAIW M12 FSCIWF14 M12 FSCIWF38 M12 FCIWF38G3 M12 FCIWP12G3 M12 FCIWF12G3 M18 FIW2F38 M18 FIW2P12 M18 FIW2F12 M18 ONEIWF12 M18 FMTIW2F38

Sistema de batería M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ - - - - - - - - - - - ONE-KEY™ -

Recepción ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ¼˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo

Par de apriete (Nm) 270 270 40/ 76 41/ 68/ 95/ 9 68/ 203/ 271/ 14 271/ 406/ 542/ 20 271/ 406/ 542/ 20 271/ 406/ 542/ 20 102/ 203/ 339/ 34 102/ 203/ 339/ 34 102/ 203/ 339/ 34 40/ 120/ 220/ 300 475/ 610/ 745/ 47

Máx. par de desapriete (Nm) 300 300 - 136 305 745 745 745 339 339 339 300 813

Impacto bajo carga (ipm) 0-1,350/ 0-2,700/ 0-3,600 0-1,350/ 0-2,700/ 0-3,600 0 - 2,400 / 0 - 3,400
0-1,350 / 0-3,700 / 0-4,400 

/ 0-4,400
0-1,000 / 0-3,400 / 0-3,600 

/ 0-3,600
0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,000/ 0-2,400/ 0-3,500 0-1,000 / 0-2,400 / 0-3,500 0-1,000 / 0-2,400 / 0-3,400 1,300/2,100/2,550/3,200 0-900/ 0-2,100/ 0-3,100

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.7 (M12 B4) 1.7 (M12 B4) 1.8 (M18 B5) 0.86 (M12 HB2.5) 0.91 (M12 HB2.5) 1.5 (M12 HB5) 1.5  (M12 HB5) 1.5 (M12 HB5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 2.3 (M18 B5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-252X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

LLAVES DE IMPACTO

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FMTIW2P12 M18 FMTIW2F12 M18 ONEFHIWP12 M18 ONEFHIWF12 M18 FHIW2F12 M18 FHIW2P12 M18 ONEFHIWF34 M18 ONEFHIWF1 M18 ONEFHIWF1DS M18 ONEFHIWF1D M18 ONEFHIWH716 M18 ONEFHIWF12E M18 FHIWF1R

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Recepción ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/4˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo 7/16˝ hex. ½˝ cuadradillo 1˝ cuadradillo

Par de apriete (Nm) 475/ 610/ 745/ 47 475/ 610/ 745/ 47 190/ 400/ 1,017/ 1,017 130/ 400/ 1,356/ 1,356 881/ 1,220/ 1,491/ 68 475/ 1,017/ 1,220/ 68 702/ 1,138/ 1,627/ 1,627 530/ 1,020/ 1,800/ 2,033 1,180/ 1,254/ 1,966/ 2,576 1,180/ 1,254/ 1,966/ 2,576 1,017 102/ 203/ 610/ 1,017 730/ 1,500/ 2,000

Máx. par de desapriete (Nm) 881 881 1,491 1,898 2,034 1,491 2,034 2,400 2,711 2,711 1,017 1,500 2,000

Impacto bajo carga (ipm) 0-900 / 0-2,100 / 0-3,100 0-900 / 0-2,100 / 0-3,100
0-1,150/0-2,100/0-2,400/0-

2,400
0-950/ 0-1,750/ 0-2,100/ 

0-2,100
0-1,300/ 0-2,200/ 0-2,400/ 

0-2,400
0-1,400/ 0-2,500/ 0-2,700/ 

0-2,700
0-850/ 0-1,850/ 0-2,400/ 

0-2,400
1,350/ 1,650/ 2,100/ 

0-2,500
750/ 930/ 1,200/ 1,440 750/ 930/ 1,200/ 1,440

0- 800/ 0-1,300/ 0-2,600/ 
0-2,800

0-1,600/ 0-2,400/ 0-2,400/ 
0-2,400

1,750/ 2,150/ 2,500/ 2,500

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.3 (M18 B5) 2.3 (M18 B5) 3.2 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 3.4 (M18 B5) 3.4 (M18 B5) 3.5 (M18 B5) 5.9 (M18 FB8) 11.1 (M18 FB12) 12.7 (M18 FB12) 3.3 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 7.8 (M18 FB12)

Versiones disponibles

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-802X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-121C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-122C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M12 FRAIWF12 M12 FRAIWF38 M18 BRAIW M12 FSCIWF14 M12 FSCIWF38 M12 FCIWF38G3 M12 FCIWP12G3 M12 FCIWF12G3 M18 FIW2F38 M18 FIW2P12 M18 FIW2F12 M18 ONEIWF12 M18 FMTIW2F38

Sistema de batería M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ - - - - - - - - - - - ONE-KEY™ -

Recepción ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ¼˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo

Par de apriete (Nm) 270 270 40/ 76 41/ 68/ 95/ 9 68/ 203/ 271/ 14 271/ 406/ 542/ 20 271/ 406/ 542/ 20 271/ 406/ 542/ 20 102/ 203/ 339/ 34 102/ 203/ 339/ 34 102/ 203/ 339/ 34 40/ 120/ 220/ 300 475/ 610/ 745/ 47

Máx. par de desapriete (Nm) 300 300 - 136 305 745 745 745 339 339 339 300 813

Impacto bajo carga (ipm) 0-1,350/ 0-2,700/ 0-3,600 0-1,350/ 0-2,700/ 0-3,600 0 - 2,400 / 0 - 3,400
0-1,350 / 0-3,700 / 0-4,400 

/ 0-4,400
0-1,000 / 0-3,400 / 0-3,600 

/ 0-3,600
0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,500 / 0-3,000 / 0-3,300 / - 0-1,000/ 0-2,400/ 0-3,500 0-1,000 / 0-2,400 / 0-3,500 0-1,000 / 0-2,400 / 0-3,400 1,300/2,100/2,550/3,200 0-900/ 0-2,100/ 0-3,100

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.7 (M12 B4) 1.7 (M12 B4) 1.8 (M18 B5) 0.86 (M12 HB2.5) 0.91 (M12 HB2.5) 1.5 (M12 HB5) 1.5  (M12 HB5) 1.5 (M12 HB5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 1.8 (M18 B5) 2.3 (M18 B5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-252X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 138 - 139

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 GG M12 GG C18 PCG/600 M12 PCG/600 C18 PCG/400 M12 PCG/400 C18 PCG/310 M12 PCG/310

Sistema de batería M18™ M12™ M18™ M12™ M18™ M12™ M18™ M12™

Máx. fuerza de presión (N) - - 4,500 1,780 4,500 1,780 4,500 1,780

Presión (bar) 690 562 - - - - - -

Selección de velocidad - - 6 6 6 6 6 6

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.9 (M18 B2) 3.2 (M12 B4) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔

-0B ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-201B ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-201C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-401B ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M12 IR M12 FIR14G2 M12 FIR38G2 M12 FIR12G2 M12 FIR38LR M12 FHIR14LR M12 FHIR38LR M12 FPTR

Sistema de batería M12™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™

Recepción 3/8˝ cuadradillo ¼˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ¼˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo 14.4 mm hex.

Par máximo (Nm) 47 61 95 108 75 47 47 81

Velocidad máxima (rpm) 0 - 250 0 - 550 0 - 400 0 - 300 0 - 200 0 - 450 0 - 450 0 - 350

Longitud (mm) 274 300 303 308 363 348 363 386

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.9 (M12 B2) 0.9 (M12 HB2.5) 0.9 (M12 HB2.5) 1.0 (M12 HB2.5) 1.4 (M12 B2) 1.1 (M12 B2) 1.1 (M12 B2) 1.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-201B ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-252B ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

LLAVES DE CARRACA
Consultar páginas 149 - 150

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

ENGRASADORAS Y PISTOLAS PARA 
QUÍMICOS

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFIW2FC12 M18 ONEFMTIW2FC12 M12 ONEFTR38 M12 ONEFTR12

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Recepción ½˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo 3/8˝ cuadradillo ½˝ cuadradillo

Exactitud - - Apriete ±2%, desapriete ±3% Apriete ±2%, desapriete ±3%

Par de apriete (Nm) 67 - 203 67 - 338 135.6 203.4

Rango de par (Nm) - - 13.6 - 135.6 16.9 - 203.4

Máx. par de desapriete (Nm) 298 746 - -

Impacto bajo carga (ipm) 0 - 1,650/ 0 - 2,475/ 0 - 3,000/ 0 - 3,500 0 - 1,800/ 0 - 2,300/ 0 - 2,800/ 0 - 3,400 - -

Velocidad máxima (rpm) 0 - 1,125/ 0 - 1,525/ 0 - 1,850/ 0 - 2,325 0 - 1,250/ 0 - 1,725/ 0 - 2,000/ 0-2,400 0 - 100 0 - 100

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.0 (M18 B5) 2.5 (M18 B5) 2.5 (M12 B2) 2.6 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0X ✔ ✔ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✔ ✔

-201C ✘ ✘ ✔ ✔

M18 GG M12 GG C18 PCG/600 M12 PCG/600 C18 PCG/400 M12 PCG/400 C18 PCG/310 M12 PCG/310

Sistema de batería M18™ M12™ M18™ M12™ M18™ M12™ M18™ M12™

Máx. fuerza de presión (N) - - 4,500 1,780 4,500 1,780 4,500 1,780

Presión (bar) 690 562 - - - - - -

Selección de velocidad - - 6 6 6 6 6 6

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.9 (M18 B2) 3.2 (M12 B4) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2) 2.3 (M18 B2) 1.9 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔

-0B ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-201B ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-201C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-401B ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

OTRAS
Consultar página 148

DESCUBRE MÁS

Consultar página 134

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFLAG230XPDB M18 FLAG230XPDB M18 FHSAGO180VXPDB2 M18 FHSAG150XPDB2 M18 FHSAG150XB2 M18 FHSAG125XPDB2 M18 FHSAG125XB2 M18 FHSAGSVO125X M18 FSAGSVO125X M18 FHSAGO125VXPDB2 M18 ONEFSAG125XPDB

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Característica RAPIDSTOP™ - RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Velocidad máxima (rpm) 6,600 6,600 5,000 - 8,400 9,000 9,000 9,000 9,000 3,000 - 9,000 3,500 - 8,500 3,500 - 9,000 8,500

Diámetro del disco (mm) 230 230 180 150 150 125 125 125 125 125 125

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.4 (M18 HB12) 5.3 (M18 HB12) 3.6 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.7 (M18 FB8) 3.0 (M18 B5) 3.5 (M18 FB8) 2.7 (M18 B5)

Tipo de interruptor
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de botón con bloqueo

Interruptor de paleta (interruptor 
hombre muerto)

Interruptor de botón con bloqueo Interruptor hombre muerto Interruptor hombre muerto
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)

Freno Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Protección Anti-kickback Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

FIXTEC™ Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔

-802X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘

-121C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-122C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 ONEFSAG125XB M18 FSAG125XB M18 FSAG125X M18 FSAGV125XPDB M18 FSAGV125XB M18 FSAGF125XPDB M18 FSAGF125XB M18 BLSAG125X M18 BLSAG125XPD M18 BLSAG115XPD M12 FCOT

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M18™ M12 FUEL™

Tecnología - - - - - - - Sin escobillas Sin escobillas Sin escobillas -

Característica RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - - - -

Velocidad máxima (rpm) 8,500 8,500 8,500 3,500 - 8,500 3,500 - 8,500 8,500 8,500 11,000 11,000 11,000 20,000

Diámetro del disco (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 125 115 76

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.6 (M18 B5) 2.6 (M18 B5) 2.4 (M18 B4) 2.4 (M18 B4) 2.4 (M18 B4) 1.1 (M12 B2)

Tipo de interruptor Interruptor de botón con bloqueo Interruptor de botón con bloqueo Interruptor de botón con bloqueo
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de botón con bloqueo

Interruptor de paleta (interruptor 
hombre muerto)

Interruptor de botón con bloqueo Interruptor de botón con bloqueo
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de bloqueo del gatillo

Freno Sí Sí No Sí Sí Sí Sí No No No No

Protección Anti-kickback Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No

FIXTEC™ Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-502X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

AMOLADORAS ANGULARES

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEFLAG230XPDB M18 FLAG230XPDB M18 FHSAGO180VXPDB2 M18 FHSAG150XPDB2 M18 FHSAG150XB2 M18 FHSAG125XPDB2 M18 FHSAG125XB2 M18 FHSAGSVO125X M18 FSAGSVO125X M18 FHSAGO125VXPDB2 M18 ONEFSAG125XPDB

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Característica RAPIDSTOP™ - RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Velocidad máxima (rpm) 6,600 6,600 5,000 - 8,400 9,000 9,000 9,000 9,000 3,000 - 9,000 3,500 - 8,500 3,500 - 9,000 8,500

Diámetro del disco (mm) 230 230 180 150 150 125 125 125 125 125 125

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.4 (M18 HB12) 5.3 (M18 HB12) 3.6 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.5 (M18 FB8) 3.7 (M18 FB8) 3.0 (M18 B5) 3.5 (M18 FB8) 2.7 (M18 B5)

Tipo de interruptor
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de botón con bloqueo

Interruptor de paleta (interruptor 
hombre muerto)

Interruptor de botón con bloqueo Interruptor hombre muerto Interruptor hombre muerto
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)

Freno Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Protección Anti-kickback Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

FIXTEC™ Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔

-802X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘

-121C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-122C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 ONEFSAG125XB M18 FSAG125XB M18 FSAG125X M18 FSAGV125XPDB M18 FSAGV125XB M18 FSAGF125XPDB M18 FSAGF125XB M18 BLSAG125X M18 BLSAG125XPD M18 BLSAG115XPD M12 FCOT

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M18™ M12 FUEL™

Tecnología - - - - - - - Sin escobillas Sin escobillas Sin escobillas -

Característica RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - - - -

Velocidad máxima (rpm) 8,500 8,500 8,500 3,500 - 8,500 3,500 - 8,500 8,500 8,500 11,000 11,000 11,000 20,000

Diámetro del disco (mm) 125 125 125 125 125 125 125 125 125 115 76

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.7 (M18 B5) 2.6 (M18 B5) 2.6 (M18 B5) 2.4 (M18 B4) 2.4 (M18 B4) 2.4 (M18 B4) 1.1 (M12 B2)

Tipo de interruptor Interruptor de botón con bloqueo Interruptor de botón con bloqueo Interruptor de botón con bloqueo
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de botón con bloqueo

Interruptor de paleta (interruptor 
hombre muerto)

Interruptor de botón con bloqueo Interruptor de botón con bloqueo
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de paleta (interruptor 

hombre muerto)
Interruptor de bloqueo del gatillo

Freno Sí Sí No Sí Sí Sí Sí No No No No

Protección Anti-kickback Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No

FIXTEC™ Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-502X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 124 - 126

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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AGV 17 INOX AGV 15-125 XC AGV 15-125 XE AGV 15-150 XC AGV 13 AGV 13 XSPDEB AGV 13 XSPDE AG 13 XSPD AGV 12 AGV 10 EK AG 10 EK AG 800 EK AG 800 E

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Potencia de entrada (W) 1,750 1,550 1,550 1,550 1,250 1,250 1,250 1,250 1,200 1,000 1,000 800 800

Velocidad máxima (rpm) 2,000 - 7,600 11,000 2,800 - 11,000 9,000 2,800 - 11,500 12,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,500 11,500

Diámetro del disco (mm) 125 125 125 150 125 125 125 125 125 125 125 125 125

Peso (kg) 2.8 2.6 2.6 2.6 2.4 2.5 2.5 2.3 2.4 2.2 2.1 2.0 2.0

Freno No No No No No Sí No No No No No No No

Protección Anti-kickback Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí No No No No

FIXTEC™ Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No No No No

Sistema anti-vibración No No No No Sí No No No No No No No No

Empuñadura lateral AVS Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí No No No

Sistema auto-balancer No No No No No No No No No No No No No

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

Interruptor de hombre muerto ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Interruptor de bloqueo ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Interruptor de bloqueo deslizante ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

AGVM 26 AGV 26 AGVM 24 AGVKB 24 AGVK 24 AGV 24 AG 24 AGV 22 AG 22 AGV 17

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Potencia de entrada (W) 2,600 2,600 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,200 2,200 2,200 2,200 1,750 1,750 1,750 1,750

Velocidad máxima (rpm) 6,600 6,600 6,600 6,500 6,600 6,600 6,600 8,500 6,600 8,500 6,600 2,600 - 11,000 11,000 9,500 7,600

Diámetro del disco (mm) 230 230 230 230 230 230 230 180 230 180 230 125 125 150 180

Peso (kg) 5.8 5.5 5.8 5.9 5.4 5.5 5.3 5.3 5.4 5.1 5.2 2.8 2.8 3.0 3.1

Freno No No No Sí No No No No No No No No No No No

Protección Anti-kickback Sí No Sí Sí Sí No No No No No No Sí Sí Sí Sí

FIXTEC™ Sí No Sí Sí No No No No No No No Sí Sí Sí Sí

Sistema anti-vibración Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí No No No No No No

Empuñadura lateral AVS Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí No No Sí Sí Sí Sí

Empuñadura rotativa Sí Sí Sí Sí No Sí No No No No No No No No No

Sistema auto-balancer Sí Sí Sí No No Sí No No No No No No No No No

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No No Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

Interruptor de bloqueo ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘

Interruptor de hombre muerto ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔

AMOLADORAS ANGULARES CON 
CABLE

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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AGV 17 INOX AGV 15-125 XC AGV 15-125 XE AGV 15-150 XC AGV 13 AGV 13 XSPDEB AGV 13 XSPDE AG 13 XSPD AGV 12 AGV 10 EK AG 10 EK AG 800 EK AG 800 E

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Potencia de entrada (W) 1,750 1,550 1,550 1,550 1,250 1,250 1,250 1,250 1,200 1,000 1,000 800 800

Velocidad máxima (rpm) 2,000 - 7,600 11,000 2,800 - 11,000 9,000 2,800 - 11,500 12,000 12,000 12,000 11,000 11,000 11,000 11,500 11,500

Diámetro del disco (mm) 125 125 125 150 125 125 125 125 125 125 125 125 125

Peso (kg) 2.8 2.6 2.6 2.6 2.4 2.5 2.5 2.3 2.4 2.2 2.1 2.0 2.0

Freno No No No No No Sí No No No No No No No

Protección Anti-kickback Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí No No No No

FIXTEC™ Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No No No No

Sistema anti-vibración No No No No Sí No No No No No No No No

Empuñadura lateral AVS Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí No No No

Sistema auto-balancer No No No No No No No No No No No No No

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

Interruptor de hombre muerto ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Interruptor de bloqueo ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Interruptor de bloqueo deslizante ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

AGVM 26 AGV 26 AGVM 24 AGVKB 24 AGVK 24 AGV 24 AG 24 AGV 22 AG 22 AGV 17

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Potencia de entrada (W) 2,600 2,600 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400 2,200 2,200 2,200 2,200 1,750 1,750 1,750 1,750

Velocidad máxima (rpm) 6,600 6,600 6,600 6,500 6,600 6,600 6,600 8,500 6,600 8,500 6,600 2,600 - 11,000 11,000 9,500 7,600

Diámetro del disco (mm) 230 230 230 230 230 230 230 180 230 180 230 125 125 150 180

Peso (kg) 5.8 5.5 5.8 5.9 5.4 5.5 5.3 5.3 5.4 5.1 5.2 2.8 2.8 3.0 3.1

Freno No No No Sí No No No No No No No No No No No

Protección Anti-kickback Sí No Sí Sí Sí No No No No No No Sí Sí Sí Sí

FIXTEC™ Sí No Sí Sí No No No No No No No Sí Sí Sí Sí

Sistema anti-vibración Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí No No No No No No

Empuñadura lateral AVS Sí Sí Sí Sí Sí Sí No Sí Sí No No Sí Sí Sí Sí

Empuñadura rotativa Sí Sí Sí Sí No Sí No No No No No No No No No

Sistema auto-balancer Sí Sí Sí No No Sí No No No No No No No No No

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí No No Sí Sí Sí Sí

Versiones disponibles

Interruptor de bloqueo ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘

Interruptor de hombre muerto ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 124 - 126

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu



28

M18 FAP M18 FROP21 M18 FROP15 M12 BPS AGS 15-125 C AS 12 E AP 12 E AP 14-2 200 E

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ Con cable Con cable Con cable Con cable

Diámetro de la órbita (mm) - 21 15 - - - - -

Diámetro del disco (mm) 180 150 125 76 125 125 150 200

Velocidad máxima (rpm) 360 - 2,200 2,400 - 4,500 2,650 - 5,100 2,800 / 8,300 7,600 1,800 - 4,800 900 - 2,500 490 - 2,100

Potencia de entrada (W) - - - - 1,500 1,200 1,200 1,450

Función de arranque lento Sí Sí Sí No Sí Sí Sí Sí

Velocidad variable Sí Sí Sí Sí No Sí Sí Sí

Peso (kg) 2.2 (M18 B5) 3.3 (M18 B5) 3.2 (M18 B5) 1.0 (M12 B2) 2.4 2.5 2.2 2.3

Recomendado para Detallado
Pulido de grandes 
vehículos, barcos, 

tractores
Pulidode coches Pulido detallado

Desbaste y Lijado de 
metal

Lijado de metal Pulido de coches Pulido de coches

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-421X ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FDGROVPDB M18 FDGROVB M18 FDGRB M12 FDGA2 M12 FDGS DG 30 E DG 7 E DGL 30 E DGL 34

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ Con cable Con cable Con cable Con cable

Característica RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ RAPIDSTOP™ - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Tipo de interruptor
Interruptor de paleta 
(interruptor hombre 

muerto)

Interruptor de botón 
con bloqueo

Interruptor de botón 
con bloqueo

Interruptor de 
bloqueo del gatillo

Interruptor de 
bloqueo del gatillo

Interruptor de botón 
con bloqueo

Interruptor de botón 
con bloqueo

Interruptor de botón 
con bloqueo

Interruptor de botón 
con bloqueo

Freno Sí Sí Sí Sí Sí No No No No

Relé de baja tensión Sí Sí Sí Sí Sí No No No No

Capacidad de la pinza (mm) 6 y 8 6 y 8 6 y 8 6 y 8 6 y 8 6 6 y 8 6 6

Máx. diámetro de corte (mm) 50 50 50 50 50 50 50 50 50

Máx. diámetro de amolado (mm) 76 76 50 76 50 40 45 40 40

Potencia de entrada (W) - - - - - 500 600 600 500

Velocidad máxima (rpm) 8,000 - 20,000 8,000 - 20,000 27,000 3,000  - 20,000
0 - 10,000/ 0 - 

15,000/ 0 - 21,000 
10,000 - 30,000 3,000 - 7,000 10,000 - 30,000 34,000

Velocidad variable Sí Sí No Sí Sí Sí Sí Sí No

Peso (kg) 2.1 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.0 (M18 B5) 1.0 (M12 HB5) 0.94 (M12 B4) 1.3 1.5 1.9 1.8

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-422B ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-522B ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

AMOLADORAS RECTAS
Consultar páginas 153 - 154

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

PULIDORAS

Consultar página 146

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FBS127 M18 FBS127DO M18 FBS85 M12 FBS64 M12 BS BS 125

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12™ Con cable

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - -

Longitud de la hoja (mm) 1,139.8 1,139.8 898.52 776.3 687.57 1,139.8

Capacidad de corte en tubo rectangular 
(mm) 127 x 127 127 x 127 85 64 41 x 41 125 x 125

Velocidad en vacío (m/min) 0 –168 0 – 168 0 - 165 0 - 174 0 - 85 0 - 116

Potencia de entrada (W) - - - - - 1,100

Peso (kg) 5.8 (M18 B5) 5.8 (M18 B5) 3.9 (M18 B2) 3.2 (M12 B4) 1.6 (M12 B2) 6.5

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-402C ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-502C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FMCS66 M18 FMCS MCS 66 CHS 355

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ Con cable Con cable

Diámetro del disco (mm) 203 150 203 355

Diámetro del orificio (mm) 15.87 20 15.87 25.4

Capacidad de corte en perfil en L 90º y 45º (mm) - - - 130 / 80

Capacidad de corte rectangular en 90º y 45ª (mm) - - - 230 x 70 / 100 x 80

Capacidad de corte en perfil redondo a 90º y 
45(mm) - - - 125 / 100

Capacidad de corte en perfil cudrado a 90º y 
45 (mm) - - - 115 / 80

Máx. profundidad de corte (mm) 66 57 - 66

Velocidad máxima (rpm) 4,000 3,900 4,000 3,800

Potencia de entrada (W) - - 1,800 2,300

Peso (kg) 7.5 (M18 HB12) 2.8 (M18 B5) 6.4 18

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✘ ✘

-0X ✘ ✔ ✘ ✘

-0C ✔ ✘ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✔ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

SIERRAS CIRCULARES PARA 
METAL

Consultar páginas 140 - 141

DESCUBRE MÁS

SIERRAS DE BANDA

Consultar página 126

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FMS305 M18 FMS254 M18 FMS190 M18 FTS210

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™

Velocidad máxima (rpm) 3,600 4,000 5,000 6,300

Diámetro del disco (mm) 305 254 190 210

Capacidad de corte a bisel (°) - - - 47

Capacidad de corte a bisel a izquierda 
(°) 48 48 48 -

Capacidad de corte a bisel a derecha (°) 48 48 48 -

Capacidad de corte a izquierda (°) 55 50 48 -

Capacidad de corte a derecha (°) 60 60 48 -

Diámetro del orificio (mm) 30 30 30 30

Máx. capacidad vertical (mm) 96.5 x 340 91 x 289 - -

Máx. capacidad de corte a 45° (mm) - - - 44

Máx. capacidad de corte a 90° (mm) - - - 63.5

Peso con batería (EPTA) (kg) 22.5 (M18 FB12) 20.0 (M18 B5) 12.7 (M18 B5) 22.3 (M18 FB12)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

-121 ✔ ✘ ✘ ✘

-121B ✘ ✘ ✘ ✔

M18 FNB35 M12 FNB16 M18 BMS12 M18 BMS20

Sistema de batería M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M18™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Ancho de corte (mm) 6.35 5 - -

Máx. capacidad de corte en aluminio (mm) - - 2.0 3.2

Máx. capacidad en metal (mm) - - 1.2 2.0
Espesor máximo de chapa de aluminio hasta 
250 N|mm² (mm) 3.8 2.1 - -

Espesor máximo de chapa de aluminio 400 
N|mm² (mm) 3.5 1.6 - -

Espesor máximo de chapa de aluminio hasta 
600 N|mm² (mm) 2.8 1.2 - -

Espesor máximo de chapa de aluminio 800 
N|mm² (mm) 2.0 0.7 - -

Nº de carreras en vacío (cpm) 0 - 1,200 1,400 - 2,200 0 - 2,500 0 - 2,500

Radio más pequeño [mm] 57 40.7 - -

Diámetro inicial del agujero [mm] 35 21 - -

Peso con batería (EPTA) (kg) 4.2 (M18 B5) 1.6 (M12 B6) 2.3 (M18 B2) 2.3 (M18 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✘ ✘

-402X ✘ ✔ ✘ ✘

-502X ✔ ✘ ✘ ✘

CIZALLAS Y ROEDORAS
Consultar páginas 142 - 143

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

INGLETADORAS Y SIERRAS DE 
MESA

Consultar página 141

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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CS 85 SB CS 85 CBE SCS 65 Q CS 60

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable

Potencia de entrada (W) 2,200 2,200 1,900 1,600

Velocidad máxima (rpm) 4,500 4,500 5,800 5,800

Diámetro del disco (mm) 235 235 190 184

Capacidad de corte a bisel (°) 50 60 0 - 45 0 - 56

Máx. capacidad de corte a 45° (mm) 67 67 52 49

Máx. capacidad de corte a 90° (mm) 85 85 65 61

Compatible con carril guía No Sí No No

Máx. profundidad de corte con carril 
guía (mm) - 81 - -

Máx. profundidad de corte con carril guía 
45° (mm) - 63 - -

Peso (kg) 6.6 7.7 5.5 4.8

MSL 1000 MSL 2000 MSL 3000 MSUV 280 TSS 1000 MPS

Tamaño (mm) 850 860 810 850 559 920

Tamaño de base (mm) 1,065 1,093 1,100 1,160 578 400x600

Extensible hasta (mm) 2,125 2,542 3,000 2,800 - -

Capacidad máxima (mm) 1,065 1,093 1,200 1,320 - 1,250

Tensión máxima (kg) 180 227 250 136 82 480

Peso (kg) 17.0 14.0 23.0 27.0 6.6 22.7

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

SOPORTES PARA INGLETADORAS Y 
SIERRAS DE MESA

Consultar página 141

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

SIERRAS CIRCULARES CON CABLE

Consultar páginas 145 - 146

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FPS55 M18 FCS552 M18 FCSDC165 M18 FCSRH662 M18 FCS66GR3 M18 FCSO190GR M18 BLCS66 HD18 CS M12 FCS442

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™

Tecnología HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ FORGE™ FORGE™ FORGE™ Sin escobillas - HIGH OUTPUT™

Característica - - - - - AUTOSTOP™ - - -

ONE-KEY™ - - - - - ONE-KEY™ - - -

Velocidad máxima (rpm) 2,500 - 5,600 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,000 3,500 3,850

Diámetro del disco (mm) 165 165 165 190 190 190 190 165 140

Capacidad de corte a bisel (°) -1 - 48 50 -5° to 45° 53 50 50 0 - 50 50 0 - 50

Máx. capacidad de corte a 45° (mm) 44 44 46 51 53 53 48 39 32

Máx. capacidad de corte a 90° (mm) 57 57 66 67 68 68 66 55 46

Compatible con carril guía Sí No Sí No Sí Sí No No No

Máx. profundidad de corte con carril guía (mm) 55 - 61 - 64 64 - - -

Máx. profundidad de corte con carril guía 45° (mm) 42 - 41 - 49 49 - - -

Peso con batería (EPTA) (kg) 4.9 (M18 HB5.5) 3.4 (M18 HB3) 3.9 (M18 HB5.5) 5.2 (M18 FB12) 5.7 (M18 FB12) 5.7 (M18 FB12) 4.0 (M18 B5) 3.8 (M18 B4) 2.4 (M12 HB5)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-0P ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-302X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔

-552C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-552P ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-121C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

M18 ONEFSZ M18 FSZ M18 FSX M18 BSX SSPE 1500 X SSPE 1300 RX SSPE 1300 SX SSD 1100 X M18 FHZ M12 CHZ C18 HZ C12 HZ

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ Con cable Con cable Con cable Con cable M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - - - - -

Potencia de entrada (W) - - - - 1,500 1,300 1,300 1,100 - - - -

Nº de carreras en vacío (cpm) 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 2,800 0 - 3,000 0 - 2,800 0 - 2,900 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000

Longitud de carrera (mm) 32 32 32 28.6 32 32 32 28 22 15.9 20 13

Sistema FIXTEC Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Orbital Sí Sí Sí No Sí No No No No No No No

Peso (kg) 3.8 (M18 B5) 3.8 (M18 B5) 5.06 (M18 FB8) 4.0 (M18 B4) 4.5 4.2 3.9 3.2 2.6 (M18 B5) 1.6 (M12 B4) 2.5 (M18 B4) 1.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-402C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-801C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

SIERRAS DE MESA, DE 
INCISIÓN Y CIRCULARES

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

SIERRAS SABLE SAWZALL™, 
HACKZALL™ 

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FPS55 M18 FCS552 M18 FCSDC165 M18 FCSRH662 M18 FCS66GR3 M18 FCSO190GR M18 BLCS66 HD18 CS M12 FCS442

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™

Tecnología HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ FORGE™ FORGE™ FORGE™ Sin escobillas - HIGH OUTPUT™

Característica - - - - - AUTOSTOP™ - - -

ONE-KEY™ - - - - - ONE-KEY™ - - -

Velocidad máxima (rpm) 2,500 - 5,600 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 5,000 3,500 3,850

Diámetro del disco (mm) 165 165 165 190 190 190 190 165 140

Capacidad de corte a bisel (°) -1 - 48 50 -5° to 45° 53 50 50 0 - 50 50 0 - 50

Máx. capacidad de corte a 45° (mm) 44 44 46 51 53 53 48 39 32

Máx. capacidad de corte a 90° (mm) 57 57 66 67 68 68 66 55 46

Compatible con carril guía Sí No Sí No Sí Sí No No No

Máx. profundidad de corte con carril guía (mm) 55 - 61 - 64 64 - - -

Máx. profundidad de corte con carril guía 45° (mm) 42 - 41 - 49 49 - - -

Peso con batería (EPTA) (kg) 4.9 (M18 HB5.5) 3.4 (M18 HB3) 3.9 (M18 HB5.5) 5.2 (M18 FB12) 5.7 (M18 FB12) 5.7 (M18 FB12) 4.0 (M18 B5) 3.8 (M18 B4) 2.4 (M12 HB5)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-0P ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-302X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔

-552C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-552P ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-121C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

M18 ONEFSZ M18 FSZ M18 FSX M18 BSX SSPE 1500 X SSPE 1300 RX SSPE 1300 SX SSD 1100 X M18 FHZ M12 CHZ C18 HZ C12 HZ

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ Con cable Con cable Con cable Con cable M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - - - - -

Potencia de entrada (W) - - - - 1,500 1,300 1,300 1,100 - - - -

Nº de carreras en vacío (cpm) 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 2,800 0 - 3,000 0 - 2,800 0 - 2,900 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000 0 - 3,000

Longitud de carrera (mm) 32 32 32 28.6 32 32 32 28 22 15.9 20 13

Sistema FIXTEC Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Orbital Sí Sí Sí No Sí No No No No No No No

Peso (kg) 3.8 (M18 B5) 3.8 (M18 B5) 5.06 (M18 FB8) 4.0 (M18 B4) 4.5 4.2 3.9 3.2 2.6 (M18 B5) 1.6 (M12 B4) 2.5 (M18 B4) 1.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-0C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-402C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-801C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 145 - 146

Consultar páginas 151

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FMT M18 BMT M12 FMT C12 MT

Sistema de batería M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12™

Velocidad máxima (rpm) 10,000 - 20,000 12,000 - 18,000 10,000 - 20,000 5,000 - 20,000

Ángulo de oscilación izquierda/dere-
cha (°) 2.1 1.7 1.8 1.5

Sistema FIXTEC Sí Sí Sí No

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.9 (M18 B5) 1.7 (M18 B2) 1.6 (M18 B2) 1.0 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

-0X ✔ ✔ ✘ ✘

-202B ✘ ✘ ✘ ✔

-402B ✘ ✘ ✘ ✔

-421C ✘ ✔ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✔ ✘

-502X ✔ ✘ ✘ ✘

M18 FBJS M18 FJS M12 FJS M18 BJS FSPE 110 X JSPE 135

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ Con cable Con cable

Capacidad de corte a bisel (°) 45 45 45 45 45 45

Máx. cap. de corte madera / metal / 
aluminio (mm) 100/ 10/ 19 100/ 10/ 70/ 3/ 3 135/ 10/ 120/ 10/ 30 135/ 10/ 30

Nº de carreras en vacío (cpm) 800 - 3,500 0 - 3,500 800 - 3,000 0 - 2,800 500 - 3,000 800 - 3,000

Longitud de carrera (mm) 25 25 22 25 26 26

Acción pendular Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Selector Pendular 4 4 5 5 4 4

Potencia de entrada (W) - - - - 710 750

Peso (kg) 2.8 (M18 B5) 2.9 (M18 B5) 1.7 (M12 B2) 2.5 (M18 B4) 2.5 2.5

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘

-0X ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-402C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-422X ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

MULTIHERRAMIENTAS
Consultar páginas 141 - 142

DESCUBRE MÁS

SIERRAS DE CALAR

Consultar páginas 139 - 140

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 PRCDAB+ M18 RC M18 RADDAB+G2 M18 SPEJSG2 M12 RCDAB+ M12 SPEJSG2

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™

Característica DAB+ - DAB+ - DAB+ -

Frecuencia (Hz) 87.5  - 108 87.5  - 108 87.5  - 108 - 87.5  - 108 -

Bluetooth® Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Función de carga Sí Sí No No Sí No

Puerto USB C No No Sí Sí No Sí

Auto link No No No Sí No Sí

Compatible con PACKOUT™ Sí No No No No Sí

Aplicación Espacios grandes - exteriores Espacios pequeños - medianos

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

M18 BP M12 BLP M18 FTR8 M18 FR12 M12 BLROT C12 RT

Sistema de batería M18™ M12™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™

Tecnología - Sin escobillas - - - -

Capacidad de la pinza (mm) - - 8 12.7 3.2 3.2

Ancho de corte (mm) 82 51 - - - -

Máx. profundidad de corte (mm) 2 2 - - - -

Velocidad máxima (rpm) 14,000 14,500 31,000 12,000 - 25,000 5,000 - 27,500 5,000 - 32,000

Capacidad de incisión (mm) - - 50 60 - -

Rebaje de profundidad (mm) 10.7 17.5 - - - -

Selección de velocidad - - 6 6 12 6

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.7 (M18 B4) 1.92 (M12 B4) 2.1 (M18 B5) 5.7 (M18 HB5.5) 0.56 (M12 B2) 0.60 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔

-0P ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-0X ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘

-402C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-402X ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

CEPILLOS, FRESADORAS Y 
HERRAMIENTAS ROTATIVAS

Consultar página 145

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

RADIOS Y ALTAVOCES

Consultar página 149

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 BQSS M12 FDSS M18 FBTS75 BS 100 LE M12 FBFL10 M12 FBFL13 M18 BOS125 M12 FSDR75 M18 FROS125 M12 FROS2.5 M12 FROS5 ROS 125 E

Sistema de batería M18™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ Con cable M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ Con cable

Potencia de entrada (W) - - - 1,150 - - - - - - - 300

Largo de la banda (mm) - - 457 620 330 457 - - - - - -

Ancho de la banda (mm) - - 75 100 10 13 - - - - - -

Velocidad de banda (m|min) - - 230 - 410 230 - 400 0 - 550/ 0 - 1,110 0- 560/ 0 - 1,105 - - - - - -

Velocidad máxima (rpm) 11,000 - 13,000 0 - 8,000/ 0 - 10,000/ 0 - 12,000/ - - 0 - 7,200/ 0 - 14,500 0 - 7,200/ 0 - 14,500 12,000 4,000 - 10,000 12,000 3,200 - 12,000 3,200 - 12,000 7,000 - 12,000

Rango de oscilación (opm) - - - - - - 14,000 - 24,000 0 - 10,000 6,000 - 12,000 6,400 - 24,000 6,400 - 24,000 14,000 - 26,000

Diámetro de oscilación (mm) 1.6 1.5 - - - - 2.4 2.5 2.38 2.5 5.0 2.4

Tamaño de lija (mm) 113 x 104 88.8 x 63.5 90 x 135 100 x 160 330 x 10 457 x 13 125 75 127 150 150 125

Selección de velocidad 6 4 5 6 2 2 6 4 5 8 8 6

Peso (kg) 1.9 (M18 B5) 0.8 (M12 B2) 4.6 (M18 HB5.5) 5.3 1.2 (M12 B4) 1.3 (M12 B4) 1.6 (M18 B5) 1.14 (M12 B2) 2.2 (M18 B5) 1.4 (M12 HB5) 1.4 (M12 HB5) 1.7

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-0B ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-202B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-402B ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-422X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502B ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-552X ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FFN21 M18 FFN M18 FFNS M18 FN18GS M18 FN16GA M18 FN16GS M18 FN15GA M12 FCN18GS M18 FFUS M18 FNCS18GS M12 BCST M12 BST M18 FDN M18 FRCN45 C12 PN

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™

Tipo Clavadora de estructuras Clavadora de estructuras Clavadora de estructuras Clavadora de acabados Clavadora de acabados Clavadora de acabados Clavadora de acabados Clavadora de acabados Grapadora de cercados Clavadora de acabados Grapadora Grapadora Clavadora dúplex Clavadora de bobina Clavadora compacta

Ángulo del cargador (°) 20 - 22 30 - 34 30 - 34 0 20 0 34 0 0 0 0 0 21° 15° -

Diámetro del clavo (mm) 2.8 - 3.8 2.8 - 3.3 2.8 - 3.3 1.2 1.6 1.6 1.8 1.2 4 - - - 3.3 3 -

Tipo de clavo (mm) 50 - 90 50 - 90 50 - 90 16 / 54 32 - 64 25 - 64 32 - 64 16 - 38 - - - - 73 - 92 19 - 45 90

Longitud de la tira de grapas (mm) - - - - - - - - 38 - 51 9.5 - 38 25.4 6 - 14 - - -

Anchura de la tira de grapas (mm) - - - - - - - - 10.3 5.7 - 6.35 19 10.6 - - -

Capacidad de cargador 43 51 51 110 110 110 110 110 45 108 45 89 44 120 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.1 (M18 B5) 5.1 (M18 B5) 5.1 (M18 B5) 3.1 (M18 B2) 3.3 (M18 B2) 3.2 (M18 B2) 3.3 (M18 B2) 2.1 (M12 B2) 5.0 (M18 HB3) 2.8 (M18 B2) 2.3 (M12 B2) 1.6 (M12 B2) 5.1 (M18 B5) 3.8 (M18 HB3) 1.6 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-0C ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-302C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-302X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502C ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

CLAVADORAS

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

LIJADORAS

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 BQSS M12 FDSS M18 FBTS75 BS 100 LE M12 FBFL10 M12 FBFL13 M18 BOS125 M12 FSDR75 M18 FROS125 M12 FROS2.5 M12 FROS5 ROS 125 E

Sistema de batería M18™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ Con cable M12 FUEL™ M12 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M12 FUEL™ Con cable

Potencia de entrada (W) - - - 1,150 - - - - - - - 300

Largo de la banda (mm) - - 457 620 330 457 - - - - - -

Ancho de la banda (mm) - - 75 100 10 13 - - - - - -

Velocidad de banda (m|min) - - 230 - 410 230 - 400 0 - 550/ 0 - 1,110 0- 560/ 0 - 1,105 - - - - - -

Velocidad máxima (rpm) 11,000 - 13,000 0 - 8,000/ 0 - 10,000/ 0 - 12,000/ - - 0 - 7,200/ 0 - 14,500 0 - 7,200/ 0 - 14,500 12,000 4,000 - 10,000 12,000 3,200 - 12,000 3,200 - 12,000 7,000 - 12,000

Rango de oscilación (opm) - - - - - - 14,000 - 24,000 0 - 10,000 6,000 - 12,000 6,400 - 24,000 6,400 - 24,000 14,000 - 26,000

Diámetro de oscilación (mm) 1.6 1.5 - - - - 2.4 2.5 2.38 2.5 5.0 2.4

Tamaño de lija (mm) 113 x 104 88.8 x 63.5 90 x 135 100 x 160 330 x 10 457 x 13 125 75 127 150 150 125

Selección de velocidad 6 4 5 6 2 2 6 4 5 8 8 6

Peso (kg) 1.9 (M18 B5) 0.8 (M12 B2) 4.6 (M18 HB5.5) 5.3 1.2 (M12 B4) 1.3 (M12 B4) 1.6 (M18 B5) 1.14 (M12 B2) 2.2 (M18 B5) 1.4 (M12 HB5) 1.4 (M12 HB5) 1.7

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘

-0B ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-202B ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-402B ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-422X ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502B ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-552X ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FFN21 M18 FFN M18 FFNS M18 FN18GS M18 FN16GA M18 FN16GS M18 FN15GA M12 FCN18GS M18 FFUS M18 FNCS18GS M12 BCST M12 BST M18 FDN M18 FRCN45 C12 PN

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™

Tipo Clavadora de estructuras Clavadora de estructuras Clavadora de estructuras Clavadora de acabados Clavadora de acabados Clavadora de acabados Clavadora de acabados Clavadora de acabados Grapadora de cercados Clavadora de acabados Grapadora Grapadora Clavadora dúplex Clavadora de bobina Clavadora compacta

Ángulo del cargador (°) 20 - 22 30 - 34 30 - 34 0 20 0 34 0 0 0 0 0 21° 15° -

Diámetro del clavo (mm) 2.8 - 3.8 2.8 - 3.3 2.8 - 3.3 1.2 1.6 1.6 1.8 1.2 4 - - - 3.3 3 -

Tipo de clavo (mm) 50 - 90 50 - 90 50 - 90 16 / 54 32 - 64 25 - 64 32 - 64 16 - 38 - - - - 73 - 92 19 - 45 90

Longitud de la tira de grapas (mm) - - - - - - - - 38 - 51 9.5 - 38 25.4 6 - 14 - - -

Anchura de la tira de grapas (mm) - - - - - - - - 10.3 5.7 - 6.35 19 10.6 - - -

Capacidad de cargador 43 51 51 110 110 110 110 110 45 108 45 89 44 120 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.1 (M18 B5) 5.1 (M18 B5) 5.1 (M18 B5) 3.1 (M18 B2) 3.3 (M18 B2) 3.2 (M18 B2) 3.3 (M18 B2) 2.1 (M12 B2) 5.0 (M18 HB3) 2.8 (M18 B2) 2.3 (M12 B2) 1.6 (M12 B2) 5.1 (M18 B5) 3.8 (M18 HB3) 1.6 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔

-0C ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-0X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-202X ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-302C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-302X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-502C ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 142

Consultar páginas 152 - 153

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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AS 42 MAC AS 30 MAC AS 30 LAC AS 2-250 ELCP AS 2-250EM AS 2-250EH

Sistema de batería Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable Con cable

Mojado o Seco Both Both Both Both Both Both

Potencia de entrada (W) 1,200 1,200 1,200 1,000 1,200 1,200

Caudal de aire AC (l/min) 4,500 4,500 4,500 3,600 3,720 3,720

Presión de aspiración AC (mbar) 250 250 250 210 245 245

Capacidad líquidos (l) 30.5 19.5 19.5 18 18 18

Capacidad sólidos (l) 42 30 30 21 21 21

Clase de polvo M M L L M H

Tipo de filtro PTFE PTFE PTFE PET PTFE PTFE

Diámetro de la manguera (mm) 38 38 36 32 32 32

Longitud de la manguera (m) 4 4 4 3.5 4 4

Peso (kg) 17.5 14.5 14.5 10.4 8.0 8

M18 ONEF2VC34M M18 F2VC23LG2 M18 FVC23L M18 FBPV2 M18 FPOVCL M18 VC2 M18 CV M12 FVCL M12 HV

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12™

Tecnología - NEXUS™ NEXUS™ - - - - - -

Característica VACLINK™ VACLINK™ - - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Compatible con PACKOUT™ PACKOUT™ PACKOUT™ - PACKOUT™ - - - -

Mojado o Seco Ambos Ambos Ambos Seco Ambos Ambos Seco Ambos Seco

Caudal de aire AC (l/min) 2,550 - - - - - - - -

Caudal de aire DC (l/min) 1,980 3,267 2,700 1,983 1,416 1,300 1,019 1,275 934

Presión de aspiración AC (mbar) 199 - - - - - - - -

Presión de aspiración DC (mbar) 174 199 157 137 117 80 94 105 31.1

Capacidad líquidos (l) 17 20 20 - 7.0 7.5 - 6.1 -

Capacidad sólidos (l) 28 23 23 3.8 9.5 9.79 1.35 5.7 0.6

Clase de polvo M L L L L L L L -

Tipo de filtro HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13 HEPA HEPA H13 Seco HEPA H13 -

Diámetro de la manguera (mm) 36 48 48 48 31.75 41 32 41 22.5

Longitud de la manguera (m) 3 2.75 2.75 0.66 1.83 0.47 1.2 0.5 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 21.3 (2 x M18 FB12) 14.93 (2 x M18 FB12) 13.25 (1 x M18 FB12) 10.25 (M18 FB12) 5.9 (M18 B5) 5.3 (M18 B5) 1.9 (M18 B4) 5.0 (M12 B6) 1.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

EXTRACTORES DE POLVO

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

EXTRACTORES DE POLVO CON 
CABLE

Consultar página 133

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEF2VC34M M18 F2VC23LG2 M18 FVC23L M18 FBPV2 M18 FPOVCL M18 VC2 M18 CV M12 FVCL M12 HV

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™ M18™ M12 FUEL™ M12™

Tecnología - NEXUS™ NEXUS™ - - - - - -

Característica VACLINK™ VACLINK™ - - - - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Compatible con PACKOUT™ PACKOUT™ PACKOUT™ - PACKOUT™ - - - -

Mojado o Seco Ambos Ambos Ambos Seco Ambos Ambos Seco Ambos Seco

Caudal de aire AC (l/min) 2,550 - - - - - - - -

Caudal de aire DC (l/min) 1,980 3,267 2,700 1,983 1,416 1,300 1,019 1,275 934

Presión de aspiración AC (mbar) 199 - - - - - - - -

Presión de aspiración DC (mbar) 174 199 157 137 117 80 94 105 31.1

Capacidad líquidos (l) 17 20 20 - 7.0 7.5 - 6.1 -

Capacidad sólidos (l) 28 23 23 3.8 9.5 9.79 1.35 5.7 0.6

Clase de polvo M L L L L L L L -

Tipo de filtro HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13 HEPA H13 HEPA HEPA H13 Seco HEPA H13 -

Diámetro de la manguera (mm) 36 48 48 48 31.75 41 32 41 22.5

Longitud de la manguera (m) 3 2.75 2.75 0.66 1.83 0.47 1.2 0.5 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 21.3 (2 x M18 FB12) 14.93 (2 x M18 FB12) 13.25 (1 x M18 FB12) 10.25 (M18 FB12) 5.9 (M18 B5) 5.3 (M18 B5) 1.9 (M18 B4) 5.0 (M12 B6) 1.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

M18 BBL M18 BLHSB M12 BBL M18 ARFHP M18 AFG2 M12 AF

Sistema de batería M18™ M18™ M12™ M18™ M18™ M12™

Tecnología - Sin escobillas - - - -

Flujo de aire (km/h) 42.8/ 32.2/ 26.7 800 0 - 128/ 0 - 177 10.8/ 13.68/ 21.6 32.98 22.53

Air volume [m³|h] - - - 3,058/ 4,075/ 5,775 1,444 300/ 450/ 680

Volumen de aire (m³/min) 0 - 2.9/ 0 - 2.4/ 0 - 1.8 0 - 1.1/ 0 - 0.9/ 0 - 0.8 0 - 3.5/ 0 - 4.9 - - -

Velocidad de ventilador (rpm)
0 - 18,700/  0 - 15,300/ 

0 - 11,400
0 - 74,000 0 - 11,000/ 0 - 15,000 - - -

Montaje - - - Empuñadura
PACKOUT™, Orificios para 

tornillos, Empuñadura
Orificios para tornillos, 
Mordaza, Empuñadura

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.9 (M18 B5) 2.25 (M18 FB12) 1.9 (M12 B2) 8.4 (M18 B5) 2.61 (M18 B5) 2.3 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 133

SOPLADORES Y 
VENTILADORES

Consultar páginas 127 - 128

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 BHG M12 SI

Sistema de batería M18™ M12™

Volumen de aire (l/min) 170 -

Potencia (W) - 90

Temperatura óptima de trabajo -18 - +52 -

Rango de temperatura (°C) 470 400

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.4 (M18 B5) 0.50 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

-201C ✘ ✔

-502C ✔ ✘

M18 FAC M18 BI M12 BI

Sistema de batería M18 FUEL™ M18™ M12™

Caudal de aire (l/min) 48 - -

Ciclo de trabajo - 33% a 5,5bar 50% con 10min encendido y 10min apagado

Longitud de la manguera (mm) - 920 660

Máx. presión (bar/PSI) 9.31/ 135 10.3/ 150 8.27 / 120 

Flujo de aire sin carga (l/min) - 40 24.9

Capacidad de depósito (l) 7.6 - -

Peso con batería (EPTA) (kg) 15.7 (M18 HB12) 4.8 (M18 HB12) 1.6 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔

INFLADORES
Consultar página 139

DESCUBRE MÁS

PISTOLAS DE CALOR

Consultar páginas 136 - 137

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M12 APB M12 ATB

Sistema de batería M12™ M12™

Longitud de cable de la cámara (mm) 1,500 900

Diámetro del cabezal de la cámara (mm) 5 5

Clasificación de la cámara (IP) 67 67

Resolución de la pantalla (pixels) 1,280 x 720 480 × 272

Tamaño de la pantalla (pulgadas) 5.5 4.3

Zoom de imagen 4× 4×

Rango de temperatura de almacenamiento [°C] -20 ~ +60 -20 ~ +60

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.2 (M12 B2) 0.75 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0C ✔ ✔

M12 FTB M18 JS2000

Sistema de batería M12 FUEL™ M18™

Motor diésel (l) - 3.0

Diámetro máximo de accesorios de pulido (mm) 80 -

Diámetro máximo de los accesorios de perforación (mm) 9.5 -

Velocidad máxima (rpm) 0 - 1,200/ 0 - 2,500 -

Protección contra sobrecalentamiento - Sí

Alerta de anulación - Sí

Corriente máxima (A) - 2,000

Motor de gasolina (l) - 8.1

Protección contra inversión de polaridad - Sí

Resistencia a chispas - Sí

Recepción 7/16˝ hex. -

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.1 (M12 B2) 3.4 (M18 B5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

RECTIFICADORA, ARRANCADOR
Consultar página 154

DESCUBRE MÁS

CÁMARAS DE INSPECCIÓN 

Consultar página 126

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 RLOHV1200 M18 RLOH600 M18 RLOHVG300 M12 CLL4P M12 3PL M12 A3PLO M12 CLLP L4 CLLP L4 CLL CLL

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB 4 x AA baterías alcalinas

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Tipo Láser rotativo Láser rotativo Láser rotativo Láser de 2 líneas y 4 puntos Láser de 3 planos
Láser de línea cruzada con 4 puntos 

de plomada
Láser de línea cruzada con plomada Láser de línea cruzada con plomada Láser de línea cruzada Láser de línea cruzada

Precisión (mm/m) - - - 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3

Precisión a 30m de distancia (+|- mm) 1.6 2.4 1.6 - - - - - - -

Auto nivelado Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Protección IP IP 66 IP 66 IP 66 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54

Clasificación de láser Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2

Color del láser Rojo Rojo Verde Verde Verde Verde Verde Verde Verde Verde

Rango de autonivelación (°) +/- 5 +/- 5 +/- 5 4 4 4 4 4 4 4

Peso con batería (EPTA) (kg) 4.1 (M18 B5) 3.8 (M18 B2) 4.1 (M18 B5) 1.3 (M12 B3) 1.5 (M12 B4) 2.13 (M12 B4) 1.2 (M12 B3) 0.90 (L4 B3) 0.90 (L4 B3) 0.7 (4 x AA)

Detector compatible RD1200, RD600 y LRD100 RD600 / RD1200 / LRD100 RD300, LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50 / LRD100 Detector M12 A3PLO LLD50 / LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50/LRD100

Alcance de visibilidad con detector (m) 1,200 600 300 50 / 100 50 / 100 50 50 / 100 50 / 100 50 / 100 50

Uso interior / exterior Al aire libre Al aire libre Ambos Interior Interior Ambos Interior Interior Interior Interior

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-201C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-301C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-401C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-401P ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-501C ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

RD1200 RD600 RD300G LRD100 LLD50

Sistema de batería 2 x AA baterías alcalinas 2 x AA baterías alcalinas 2 x AA baterías alcalinas 1 Pila Alcalina AA 1 Pila Alcalina AA

Precisión (mm) ±0,5/±1,0/±2,0±3,0/±5,0 ±0,5/±1,0/±2,0±3,0/±5,0 ±0,5/±1,0/±2,0±3,0/±5,0 ±0,5/±1,0/±2,0/±5,0/±10,0 ±0,75/±1,0

Compatible con M18 RLOHV1200, M18 RLOH600 M18 RLOH600, M18 RLOHV1200 M18 RLOHVG300

M18 RLOHVG300, M18 RLOH600, 
M18 RLOHV1200, M12 A3PLO, M12 
3PL, M12 CLLP4, CLL, M12 CLLP, L4 

CLL, L4 CLLP

M12 A3PLO, M12 3PL, M12 CLLP4, 
CLL, M12 CLLP, L4 CLL, L4 CLLP

Protección IP 67 67 67 67 54

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.41 0.41 0.41 0.19 0.23

Alcance de visibilidad con detector (m) 1,200 600 300 0-100/ 0-250 0-50

Versiones disponibles

Alcalina ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

NIVELES LÁSER

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

DETECTORES LÁSER

Consultar página 150

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 RLOHV1200 M18 RLOH600 M18 RLOHVG300 M12 CLL4P M12 3PL M12 A3PLO M12 CLLP L4 CLLP L4 CLL CLL

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB 4 x AA baterías alcalinas

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Tipo Láser rotativo Láser rotativo Láser rotativo Láser de 2 líneas y 4 puntos Láser de 3 planos
Láser de línea cruzada con 4 puntos 

de plomada
Láser de línea cruzada con plomada Láser de línea cruzada con plomada Láser de línea cruzada Láser de línea cruzada

Precisión (mm/m) - - - 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3

Precisión a 30m de distancia (+|- mm) 1.6 2.4 1.6 - - - - - - -

Auto nivelado Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Protección IP IP 66 IP 66 IP 66 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54 IP 54

Clasificación de láser Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2

Color del láser Rojo Rojo Verde Verde Verde Verde Verde Verde Verde Verde

Rango de autonivelación (°) +/- 5 +/- 5 +/- 5 4 4 4 4 4 4 4

Peso con batería (EPTA) (kg) 4.1 (M18 B5) 3.8 (M18 B2) 4.1 (M18 B5) 1.3 (M12 B3) 1.5 (M12 B4) 2.13 (M12 B4) 1.2 (M12 B3) 0.90 (L4 B3) 0.90 (L4 B3) 0.7 (4 x AA)

Detector compatible RD1200, RD600 y LRD100 RD600 / RD1200 / LRD100 RD300, LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50 / LRD100 Detector M12 A3PLO LLD50 / LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50 / LRD100 LLD50/LRD100

Alcance de visibilidad con detector (m) 1,200 600 300 50 / 100 50 / 100 50 50 / 100 50 / 100 50 / 100 50

Uso interior / exterior Al aire libre Al aire libre Ambos Interior Interior Ambos Interior Interior Interior Interior

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-201C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-301C ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-401C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-401P ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-501C ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

LDM 100 LDM 50 LDM 45 LDM 30

Sistema de batería 2 x AAA baterías alcalinas 2 x AAA baterías alcalinas 2 x AAA baterías alcalinas 2 x AAA baterías alcalinas

Exactitud ± 1.5 ±1.5 ± 1.5 ± 2

Función de autonivelado Sí No No No

Dimensiones (mm) 113 x 48 x 31 119 x 40 x 32 105 x 48 x 24 101 x 38 x 28

Pantalla LCD LCD LCD LCD

Tamaño de la pantalla (mm) 31.5 x 40 26 x 37 31.5 x 40 25 x 25

Seguimiento de altura Sí No No Sí

Sensor de inclinación Sí No No No

Pitágoras Sí 2-puntos, 3-puntos, medición parcial No No

Protección IP 54 IP 54 54 IP 54

Clasificación de láser Clase 2 Clase 2 Clase 2 Clase 2

Máx. rango de medición (m) 100 50 45 30

Alcance (m) 0.15 - 100 0.05 - 50 0.15 - 45 0.15 - 30

Tamaño de la rosca [pulgadas] 1/4˝ 1/4˝ 1/4˝ 1/4˝

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.14 (2 x AAA) 0.1 (2 x AAA) 0.11 (2 x AAA) 0.10 (2 x AAA)

Versiones disponibles

Alcalina ✔ ✔ ✔ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 140

MEDIDORES LÁSER DE DISTANCIA

Consultar página 140

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu



44

M18 ONEHCC M18 HCC45 M18 HCC75R M18 HCC75 M18 HCC125 M18 HSFC125R M12 CC

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™

Tecnología FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Forma En  línea Pistola En  línea En  línea En  línea En  línea Pistola

Función de corte remoto No No Sí No No Sí No

Fuerza de corte (kN) 53 77.8 77.8 77.8 120 120 32

Máx. diámetro de corte (mm) 35 44 75 75 125 125 32

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.7 (M18 B2) 6.0 (M18 B2) 7.9 (M18 B5) 7.9 (M18 B5) 16.0 (M18 HB8) 16.0 (M18 HB8) 3.0 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-0C ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-201C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-522C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-801C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-802C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

M18 HCCT M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42 M18 HDCT

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™

Tecnología FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Tipo de crimpado Tijeras Lineal Lineal Sin matriz

Fuerza de prensado (kN) 53 60 109 -

Capacidad de prensado (mm²) 16 - 300 6 - 300 16 - 400 10 - 300

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.7 (M18 B2) 3.8 (M18 B2) 5.6 (M18 B2) 4.5 (M18 B2)

Versiones disponibles

-0C ✘ ✔ ✘ ✔

-201C ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✔ ✘ ✘

-522C ✘ ✘ ✔ ✘

CORTADORAS DE CABLE

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

CRIMPADORAS

Consultar página 128

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 HKP

Sistema de batería M18™

Tecnología FORCE LOGIC™

Grosor máximo de material (mm) 2,5 en acero inoxidable y  3,0 en acero ligero

Diámetro máximo de punzonado (mm) 100

Fuerza de punzonado (kN) 60

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.3 (M18 B2)

Versiones disponibles

-201C ✔

M18 HUP700 M18 HMP700

Sistema de batería M18™ M18™

Tecnología FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Retracción automática Sí No

Función de corte remoto Sí No

Caudal a alta presión (l/min) 0.42 0.16

Caudal a baja presión (l/min) 2.05 0.30

Protección IP 54 -

Tipo de encaje CEJN G1/4˝ CEJN G3/8˝

Máx. presión (bar/PSI) 700 / 10,000 700 / 10,000

Volumen total de aceite (l) 1.6 1

Peso con batería (EPTA) (kg) 16.5 (M18 HB12) 5.7 (M18 B5)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔

-501 ✘ ✔

-121 ✔ ✘

M18 ONEHCC M18 HCC45 M18 HCC75R M18 HCC75 M18 HCC125 M18 HSFC125R M12 CC

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™

Tecnología FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Forma En  línea Pistola En  línea En  línea En  línea En  línea Pistola

Función de corte remoto No No Sí No No Sí No

Fuerza de corte (kN) 53 77.8 77.8 77.8 120 120 32

Máx. diámetro de corte (mm) 35 44 75 75 125 125 32

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.7 (M18 B2) 6.0 (M18 B2) 7.9 (M18 B5) 7.9 (M18 B5) 16.0 (M18 HB8) 16.0 (M18 HB8) 3.0 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-0C ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-201C ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘

-522C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-801C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-802C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 128

BOMBAS HIDRÁULICAS SACABOCADOS

Consultar página 137 Consultar página 140

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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2225-20 NCVD NCVDDF NCVDF

Sistema de batería 2 x AAA baterías alcalinas 2 x AAA baterías alcalinas 2 x AAA baterías alcalinas 2 x AAA baterías alcalinas

Doble rango No No No Sí

Linterna integrada No No Sí Sí

Termómetro Sí No No No

Rango de temperatura (°C) -30 - 250 - - -

Temperatura de funcionamiento (°C) 0 - 50 0 - 50 0 - 50 0 - 50

Temperatura de almacenamiento [°C] -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50

Voltaje (AC) (V) 12 - 1,000 50 - 1,000 50 - 1,000 12 - 1,000 / 50 - 1,000

Rango de seguridad CAT IV 1000V AC CAT IV 1000V CAT IV 1000V CAT IV 1000V

Protección IP 54 54 54 54

Protección contra caídas [m] 2 2 2 2

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.085 (2 x AAA) 0.058 0.061 0.061

Versiones disponibles

Alcalina ✔ ✔ ✔ ✔

2205-40 2212-20 2216-40 2217-40 2235-40 2267-40

Sistema de batería 2 x AA baterías alcalinas 2 x AAA baterías alcalinas 2 x AA baterías alcalinas 2 x AA baterías alcalinas 2 x AA baterías alcalinas Batería de bloque de 9 V

Contenidos Sí Sí Sí Sí Sí -

Medición Lo-Z Sí - No Sí No -

Resistencia (kΩ) 40 - 40,000 40,000 0.4 -

Rango de seguridad CAT IV 600 V / CAT III 1000 V CAT IV 600 V CAT III 600 V 600 V CAT III CAT III 600 V -

Temperatura de funcionamiento (°C) 0 - 50 -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50 -10 - 50 0 - 50

Temperatura de almacenamiento [°C] -40 - 60 -10 - 60 -40 - 60 -40 - 60 -40 - 60 -20 - 60

Corriente alterna (amp) 200 - 0.04 - 6/ 10 6 - 10 40 - 400 -

Corriente continúa (amp) - - 6 - 10 6 - 10 - -

Voltaje (AC) (V) - - 6.00 mV - 600 600 mV - 600 400/ 600 -

Voltaje (DC) (V) - - 6.00 mV - 600 600 mV - 600 400/ 600 -

Voltaje AC/DC (V) 400 - 1,000 600 - 600 600 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.30 (2 x AA) 0.30 (2 x AAA) 0.40 (2 x AA) 0.40 (2 x AA) 0.30 (2 x AA) 0.30 (Batería de bloque de 9 V)

Versiones disponibles

Alcalina ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

COMPROBACIÓN Y MEDICIÓN
Consultar página 154

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

DETECTORES DE VOLTAJE

Consultar página 154

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 BLTRC M18 FRBCO32

Sistema de batería M18™ M18 FUEL™

Tecnología Sin escobillas -

Característica - RAPIDSTOP™

ONE-KEY™ - ONE-KEY™

Velocidad en vacío (m/min) - 2,000

Diámetro del disco (mm) - 137

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.9 (M18 B2) 4.0 (M18 B5)

Versiones disponibles

-0X ✔ ✔

-502X ✘ ✔

-522X ✔ ✘

M18 FCST

Sistema de batería M18 FUEL™

Característica AUTOSTOP™

ONE-KEY™ ONE-KEY™

Rango de diámetro del cable [mm] 12 -54

Longitud mínima de pelado [mm] 25

Velocidad de pelado [mm|s] 25

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.9 (M18 HB3)

Versiones disponibles

-0C ✔

-302C ✔

M18 FPFT

Sistema de batería M18 FUEL™

Max. longitud de cinta Guía de acero de 72m / Guía no conductora de 60m

Fuerza de tracción (kg) 110

Diámetro mín. de la tubería [mm] 20

Peso con batería (EPTA) (kg) 6.4 (M18 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔

-202 ✔

M18 BSBT

Sistema de batería M18™

Rango de ajuste del perno (mm) 20 - 78

Tamaño máx. del cable (mm²) 1,000

Par máximo (Nm) 100

Velocidad máxima (rpm) 60

Recepción ½˝ cuadradillo

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.9 (M18 B2)

Versiones disponibles

-0X ✔

-202X ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

PASACABLES CRIMPADORA PARA 
CONECTORES DE SEGURIDAD

Consultar página 128Consultar página 128

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN DESCUBRE MÁS

PELADORA DE 
CABLE

HERRAMIENTAS DE 
CORTE ESPECIALIZADAS

Consultar página 153Consultar página 129

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓNDESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONEBLHPT M18 BLHPT M18 BLHPTXL M12 ONEHPT

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M12™

Tecnología FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™ FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - ONE-KEY™

Fuerza prensado (kN) 32 32 32 19

Tamaño máximo de prensado de tubería 
multicapa MLCP [mm] 75 75 75 40

Máx. prensado en acero al carbono y 
acero inoxidable (mm) 54 54 108 35

Máx. prensado en cobre (mm) 108 108 108 35

Capacidad máxima de prensado para 
acero negro ["] 2 2 4 -

Ciclos de prensado 40,000 40,000 40,000 37,000

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.9 (M18 HB3) 2.9 (M18 B2) 3.9 (M18 B5) 1.9 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0C ✔ ✔ ✔ ✔

-202C ✘ ✔ ✘ ✔

-302C ✔ ✘ ✘ ✘

-502C ✘ ✘ ✔ ✘

M18 FVP5

Sistema de batería M18 FUEL™

Caudal (l/min) 142

Puertos de entrada ½, 3/8, ¼

Capacidad del depósito aceite (ml) 500

Tipos de refrigerantes A1, A2L

Valor de vacío final (micrones) 25

Peso con batería (EPTA) (kg) 9.7 (M18 HB8)

Versiones disponibles

-0 ✔

-801 ✔

MXF EFP

Sistema de batería MX FUEL™

Protección IP IP54

Peso con batería (EPTA) (kg) 14.8 (MXF XC608)

Versiones disponibles

-0 ✔

-802 ✔

PRENSADORAS
Consultar páginas 148 - 149

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

MÁQUINA DE 
ELECTROFUSIÓN BOMBA DE VACÍO

Consultar página 133 Consultar página 154

DESCUBRE MÁS DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FRGRO M18 FRGRO2

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™

Diámetro de la tubería (DN) 32 - 100 50 - 150

Diámetro de la tubería ( ˝ ) 11/4 - 4 2 - 6

Diámetro de tubería (mm) 42.4 - 114.3 60.3 - 168.3

Grosor del tubo en la pared (mm) 2.6 - 5.6 2.6 - 7.1

Peso con batería (EPTA) (kg) 19.8 (M18 FB8) 20.2 (M18 FB12)

Versiones disponibles

-0C ✔ ✔

-802C ✔ ✘

-122C ✘ ✔

M18 STSO

Sistema de batería M18™

Tecnología FORCE LOGIC™

ONE-KEY™ ONE-KEY™

Cortes por batería 200

Capacidad de corte (mm) 41x41; 41x22; 41x21

Tiempo de corte (s) <5

Peso con batería (EPTA) (kg) 11.6 (M18 B5)

Versiones disponibles

-0B ✔

MXF PTR2 M18 FPT2 M18 FPT114

Sistema de batería MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Característica - AUTOSTOP™ AUTOSTOP™

Velocidad máxima (rpm) 0 - 39/ 0 - 59 0 - 29 / 0 - 41 0 - 35

Selección de velocidad 2 2 1

Tamaño de la rosca [pulgadas] 1/8 - 2 1/8 - 2 1/8 - 1 1/4

Peso con batería (EPTA) (kg) 115 (MXF XC406) 11.3 (M18 HB12) 5.9 (M18 HB8)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘

-0C ✘ ✔ ✔

-601 ✔ ✘ ✘

-802C ✘ ✘ ✔

-121C ✘ ✔ ✘
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ROSCADORAS
Consultar página 144

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

RANURADORAS CORTADORA DE 
PERFIL

Consultar página 154Consultar página 150

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓNDESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MXF LSDP M18 FFSDC16 M18 FFSDC13 M18 FFSDC10 M18 FDCPF10 M18 FDCPF8 M12 BDC8 M12 BDC6

Sistema de batería MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™

Alimentación automática Sí No No No Sí Sí No No

Capacidad del cubo (l) - - - - 23 23 22.5 22.5

Capacidad de drenaje (mm) 75 - 200 32 - 75 50 - 110 32 - 75 32 - 75 32 - 75 32 - 50 32 - 50

Velocidad máxima (rpm) 200 250 250 250 0 - 600 0 - 600 0 - 500 0 - 500

Diámetro espiral (mm) 20 16 13 10 10 8 8 6

Tipo de espiral - Bobinado abierto Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno

Peso con batería (EPTA) (kg) 56.6 (MXF CP203) 13.4 (M18 B5) 13.4 (M18 B5) 13.4 (M18 B5) 6.9 (M18 B2) 6.9 (M18 B2) 4.8 (M12 B2) 4.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-201C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-301 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502 ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FPCS M12 PCSS54 M12 PCSS C12 PPC C12 PC

Sistema de batería M18 FUEL™ M12™ M12™ M12™ M12™

Longitud (mm) 350 322 362 365 360

Máx. capacidad de cuchillas (mm) 33.7 54 28 50 28

Máx. capacidad en metal (mm) 33.7 54 28 - -

Mínimo espacio para corte de tubería (mm) 63.5 43 40 - 40

Velocidad máxima (rpm) 8,700 330 380 0 - 500 0 - 500

Diámetro de tubería (mm) 0 - 33.7 35, 42, 54 12, 15, 18, 22, 28 12 - 50 12, 15, 18, 22, 25, 28

Grosor del tubo en la pared (mm) - 1.5 1.5 - -

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.7 (M18 B5) 3.1 (M12 B4) 1.5 (M12 B2) 1.9 (M12 B2) 1.5 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-202C ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-402C ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-502X ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

CORTADORAS DE TUBO
Consultar página 144

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

DESATASCADORAS

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MXF LSDP M18 FFSDC16 M18 FFSDC13 M18 FFSDC10 M18 FDCPF10 M18 FDCPF8 M12 BDC8 M12 BDC6

Sistema de batería MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™ M12™

Alimentación automática Sí No No No Sí Sí No No

Capacidad del cubo (l) - - - - 23 23 22.5 22.5

Capacidad de drenaje (mm) 75 - 200 32 - 75 50 - 110 32 - 75 32 - 75 32 - 75 32 - 50 32 - 50

Velocidad máxima (rpm) 200 250 250 250 0 - 600 0 - 600 0 - 500 0 - 500

Diámetro espiral (mm) 20 16 13 10 10 8 8 6

Tipo de espiral - Bobinado abierto Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno Núcleo interno

Peso con batería (EPTA) (kg) 56.6 (MXF CP203) 13.4 (M18 B5) 13.4 (M18 B5) 13.4 (M18 B5) 6.9 (M18 B2) 6.9 (M18 B2) 4.8 (M12 B2) 4.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-0C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✔

-201C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-301 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-502 ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 ONEBLPXPL M18 FPXP HD18 PXP M12 FPXP C12 PXP

Sistema de batería M18™ M18 FUEL™ M18™ M12 FUEL™ M12™

Tecnología FORCE LOGIC™ - - - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Tipo de cabezal Auto-rotante Auto-rotante Auto-rotante RAPID SEAL™ Auto-rotante

Longitud de carrera (mm) 55.5 31.1 25 14 14
Máx. diámetro de tubería de 10bares 
(mm) 75 x 6.8 50 x 6.9 32 x 4.4 25 x 3.5 25 x 3.5
Máx, diámetro de tubería de 6bares 
(mm) 75 x 6.8 50 x 4.6 40 x 3.7 32 x 2.9 32 x 2.9

Peso con batería (EPTA) (kg) 10.1 (M18 B5) 6.7 (M18 B5) 3.5 (M18 B2) 2.2 (M12 B2) 1.9 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0C ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-202C ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-502C ✔ ✔ ✘ ✘ ✘
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EXPANDIDORAS DE TUBO
Consultar páginas 133 - 134

ESCANEA EL QR PARA MÁS 
INFORMACIÓN

Consultar páginas 131 - 132

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 SIC60SC HDR M18 SIC60 HDR M18 SIC36 HDR M18 SIC30 HDR M12 SICO26 M12 SICO20 M12 POSIC

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™

Compatible con - - - - - - PACKOUT™

ONE-KEY™ - - - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Diámetro de cable (mm) 10 12 9.5 9.5 7.25 6.5 5.5

Longitud del cable de la cámara (m) 60 60 36 30 26 20 23

Diámetro del cabezal de la cámara (mm) 25 34 25 25 16/ 20 16/ 20 18.5

Clasificación de la cámara (IP) 67 67 67 67 67 67 67

Resolución de la cámara (px) 720 720 720 720 1080 1080 720

Tamaño de la pantalla (pulgadas) - - - - - - 7

Capacidad de drenaje (mm) 50 - 160 75 - 250 50 - 160 40 - 160 32 - 100 32 - 75 32 - 100

Frecuencia de trazado de línea (k)(Hz) 33, 83 33, 83 33, 83 33, 83 - - -

Frecuencia de Sonda (k)(Hz) 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640 512, 640 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 16.6 20.5 12.4 10.8 4.9 (M12 B2) 4.2 (M12 B2) 4.8 (M12 B2)

Smart HUB M18 SISH M18 SISH M18 SISH M18 SISH HUB integrado HUB integrado HUB integrado

Dispositivo de visualización M18 SIM, M18 SIM2, M12 SIM, Aplicación para la inspección 
de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspección 
de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspección 
de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspec-
ción de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspec-
ción de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspec-
ción de tuberías

Pantalla integrada

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

M18 FCSSM M18 HSFSM M12 HSFSM

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Capacidad de drenaje (mm) 32 - 160 32 - 110 32 - 50

Diámetro espiral (mm) 16/ 22 8 6

Largo de la espiral (m) 46 23 10.5

Velocidad máxima (rpm) 650 600 - 2,200 450 - 1,850

Peso con batería (EPTA) (kg) 14.0 (M18 HB12) 29.52 (M18 HB12) 9.9 (M12 B6)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔

-121 ✔ ✘ ✘

-122 ✘ ✔ ✘

-602 ✘ ✘ ✔

CÁMARAS DE INSPECCIÓN

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

DESATASCADORAS SECCIONALES

Consultar página 152

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 SIM M12 SIM

Sistema de batería M18™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Pantalla táctil Sí Sí

Se adapta a las cámaras de inspección
M18 SIC60SC HDR, M18 SIC60 HDR, 

M18 SIC36 HDR, M18 SIC30 HDR

M18 SIC60SC HDR, M18 SIC60 HDR, 
M18 SIC36 HDR, M18 SIC30 HDR, 

M12 SICO26, M12 SICO20

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.8 (M18 B5) 1.1 (M12 B3)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

M18 SISH M12 SICO BU

Sistema de batería M18™ M12™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Se adapta a las cámaras de inspección
M18 SIC60 HDR, M18 SIC60SC 

HDR, M18 SIC36 HDR, M18 
SIC30 HDR

M12 SICO26, M12 SICO20

Protección IP 54 -

Frecuencia de trazado de línea (k)(Hz) 33, 65, 83 -

Disco duro SSD (GB) 500 -

Memória USB Sí Sí

Conexión de video

Monitor para cámara de inspección 
MILWAUKEE® o aplicación para sis-
temas de inspección MILWAUKEE® 

disponible en Android y IOS

Monitor para cámara de inspección 
MILWAUKEE® o aplicación de in-

spección de tuberías MILWAUKEE® 
para Android e iOS

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.9 (M18 B5) 2.2 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

M18 SIC60SC HDR M18 SIC60 HDR M18 SIC36 HDR M18 SIC30 HDR M12 SICO26 M12 SICO20 M12 POSIC

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™

Compatible con - - - - - - PACKOUT™

ONE-KEY™ - - - - ONE-KEY™ ONE-KEY™ -

Diámetro de cable (mm) 10 12 9.5 9.5 7.25 6.5 5.5

Longitud del cable de la cámara (m) 60 60 36 30 26 20 23

Diámetro del cabezal de la cámara (mm) 25 34 25 25 16/ 20 16/ 20 18.5

Clasificación de la cámara (IP) 67 67 67 67 67 67 67

Resolución de la cámara (px) 720 720 720 720 1080 1080 720

Tamaño de la pantalla (pulgadas) - - - - - - 7

Capacidad de drenaje (mm) 50 - 160 75 - 250 50 - 160 40 - 160 32 - 100 32 - 75 32 - 100

Frecuencia de trazado de línea (k)(Hz) 33, 83 33, 83 33, 83 33, 83 - - -

Frecuencia de Sonda (k)(Hz) 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640, 33 512, 640 512, 640 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 16.6 20.5 12.4 10.8 4.9 (M12 B2) 4.2 (M12 B2) 4.8 (M12 B2)

Smart HUB M18 SISH M18 SISH M18 SISH M18 SISH HUB integrado HUB integrado HUB integrado

Dispositivo de visualización M18 SIM, M18 SIM2, M12 SIM, Aplicación para la inspección 
de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspección 
de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspección 
de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspec-
ción de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspec-
ción de tuberías

M18 SIM2, M18 SIM, M12 SIM, Aplicación para la inspec-
ción de tuberías

Pantalla integrada

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 139

CENTROS INTELIGENTES 
CÁMARAS DE INSPECCIÓN

MONITORES PARA 
CÁMARAS DE INSPECCIÓN

Consultar páginas 153Consultar página 152

DESCUBRE MÁSDESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 BLLT M18 FOPH-LTA M18 FOPH-BCA M18 FBCU M18 F2BCU M18 FEDG M18 FOPH-EA M18 FOPH-RA

Sistema de batería M18™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Tecnología - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ - - - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™

Longitud de la hoja (mm) - - - - - 203 203 230

Diámetro de hilo (mm) 2.0 / 2.4 2.0 / 2.4 - 2.0 / 2.4 2.0 - - -

Ancho de corte (cm) 35 - 40 35 - 40 - 35 - 40 38 - 43 - - -

Ancho de corte de la hoja (cm) - - 23 23 26 - - -

Tipo de empuñadura Manilar cerrado Manilar cerrado Manilar cerrado Manillar tipo bicicleta Manillar tipo bicicleta - - -

Sistema de alimentación del hilo Fija Por golpeo - Por golpeo Por golpeo - - -

Máx. capacidad de cuchillas (mm) - - - - - 76 50 -

Velocidad máxima (rpm) 0 - 4,600/ 0 - 6,200 0 - 4,600 / 0-5,400 / 0 - 6,200 0 - 4,600 / 0 - 5,400 / 0 - 6,200 0 - 4,900/ 0 - 6,200 0 - 4,900/ 0 - 5,500 0 - 5,200 0 - 2,900/ 0 - 3,400/ 0 - 3,900 0 - 920/ 0 - 1,080/ 0 - 1,240

Cabezal motorizado requerido - M18 FOPH2 M18 FOPH2 - - - M18 FOPH2 M18 FOPH2

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.3 (M18 HB8) 1.7 1.6 6.5 (M18 HB12) 10.2 (2 x M18 FB12) 6.5 (M18 FB12) 2.4 2.4

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-802 ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-122 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

M12 PL M12 360IC12 M12 360IC32 AIC2

Sistema de batería M12™ M12™ M12™ 4 x AA baterías alcalinas

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Longitud de cable de la cámara (mm) - 1,200 3,000 1,200

Diámetro del cabezal de la cámara (mm) - 10 10 10

Clasificación de la cámara (IP) - 67 67 67

Protección IP 65 - - -

Resolución de la pantalla (pixels) 480 × 272 480 × 272 480 × 272 480 × 272

Tamaño de la pantalla (pulgadas) 4.3 4.3 4.3 4.3

Zoom de imagen - 3× 3× 3×

Frecuencia de trazado de línea (k)(Hz) 33, 83 - - -

Frecuencia de Sonda (k)(Hz) 512, 640, 33 - - -

Rango de temperatura de almacenam-
iento [°C] -18 ~ +50 -20 ~ +60 -20 ~ +60 -20 ~ +60

Peso con batería (EPTA) (kg) 2.6 (M12 B2) 0.88 (M12 B2) 1.19 (M12 B2) 0.71 (4 x AA)

Versiones disponibles

-0C ✔ ✔ ✔ ✘

-201C ✔ ✔ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✔

LOCALIZADOR SUBTERRÁNEO Y 
CÁMARAS DE INSPECCIÓN

Consultar página 145

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

CORTABORDES, DESBROZADORAS, 
CORTASETOS

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 BLLT M18 FOPH-LTA M18 FOPH-BCA M18 FBCU M18 F2BCU M18 FEDG M18 FOPH-EA M18 FOPH-RA

Sistema de batería M18™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Tecnología - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ - - - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™

Longitud de la hoja (mm) - - - - - 203 203 230

Diámetro de hilo (mm) 2.0 / 2.4 2.0 / 2.4 - 2.0 / 2.4 2.0 - - -

Ancho de corte (cm) 35 - 40 35 - 40 - 35 - 40 38 - 43 - - -

Ancho de corte de la hoja (cm) - - 23 23 26 - - -

Tipo de empuñadura Manilar cerrado Manilar cerrado Manilar cerrado Manillar tipo bicicleta Manillar tipo bicicleta - - -

Sistema de alimentación del hilo Fija Por golpeo - Por golpeo Por golpeo - - -

Máx. capacidad de cuchillas (mm) - - - - - 76 50 -

Velocidad máxima (rpm) 0 - 4,600/ 0 - 6,200 0 - 4,600 / 0-5,400 / 0 - 6,200 0 - 4,600 / 0 - 5,400 / 0 - 6,200 0 - 4,900/ 0 - 6,200 0 - 4,900/ 0 - 5,500 0 - 5,200 0 - 2,900/ 0 - 3,400/ 0 - 3,900 0 - 920/ 0 - 1,080/ 0 - 1,240

Cabezal motorizado requerido - M18 FOPH2 M18 FOPH2 - - - M18 FOPH2 M18 FOPH2

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.3 (M18 HB8) 1.7 1.6 6.5 (M18 HB12) 10.2 (2 x M18 FB12) 6.5 (M18 FB12) 2.4 2.4

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-802 ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-122 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

M18 F2LM46 M18 F2LM53

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™

Ancho de corte (cm) 46 53

Velocidad cuchilla (rpm) 3,800 3,300

Capacidad de la bolsa de recogida (l) 60 70

Altura de corte [mm] 25 - 100 25 - 100

Mecanismo de arrastre Autropropulsado Autropropulsado

Velocidad de autopropulsión (km/h) 0 - 6.5 0.16 - 6.4

Rueda trasera (Ø cm) 23.8 26.4

Rueda delantera (Ø cm) 18.8 20.3

Plataforma Acero Acero

Función de mulching Sí Sí

Dispositivo mulching incluido Sí Sí

Peso con batería (EPTA) (kg) 34.7 (2 x M18 HB8) 38.5 (2 x M18 HB12)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

-802 ✔ ✘

-122 ✘ ✔
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CORTACÉSPEDES
Consultar página 140

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Consultar página 134

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FCHS M18 FCHS35 M18 FCHSC M18 F2CHS50 M18 FTHCHS35 M18 FTHCHS30 M18 FHS20 M12 FHS M18 FOPH-CSA M18 FTPS30

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Tecnología - - - - - - - - QUIK-LOK™ -

Tipo de motosierra Asa trasera Asa trasera Asa trasera Asa trasera Asa superior Asa superior Poda Poda Poste Poste

Longitud de la barra (cm) 40 35 30 50 35 30 20 15 25.4 30

Calibre (") 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.3 / 0.050 1.1 / 0.043 1.1/ 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1/ 0.043

Capaciad depósito de aceite de la cadena 
(ml) 200 200 200 169 200 200 77 50 140 130

Paso de la cadena (") 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 8.3 / .325 8.3 / .325 8.3/ .325 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 8.3/ .325

Velocidad de cadena (m/s) 12.4 12.4 12.4 14.3 15 15 5.0 5 8.6 25.4

Cabezal motorizado requerido - - - - - - - - M18 FOPH2 -

Extensible hasta (mm) - - - - - - - - 2045 3980

Peso con batería (EPTA) (kg) 6.4 (M18 FB12) 6.4 (M18 FB12) 6.4 (M18 FB12) 9.0 (2x M18 FB8) 4.7 (M18 HB8) 4.7 (M18 HB8) 3.1 (M18 HB5.5) 2.3 (M12 B6) 1.9 8.3 (M18 HB12)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-552 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-802 ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-121 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-122 ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FHET75G2 M18 FHET60G2 M18 FHETE27 M18 FHETE22 M18 FHETSP M18 FOPH-HTA M18 FOPH-SHTA M12 FHT20

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™

Tecnología - - - - - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ -

Largo de la cuchillas (cm) 81 67 65 65 55 553 547 20

Capacidad de corte (mm) 32 32 22 22 22 25 25 12.5

Longitud de corte (cm) 75 63 60 60 49 49 49 19.2

Velocidad de carrera (spm) 3,200 3,200 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 2,700

Espacio entre los dientes (mm) 32 32 25 25 25 25 25 14

Cabezal motorizado requerido - - - - - M18 FOPH2 M18 FOPH2 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.6 (M18 FB8) 5.4 (M18 FB8) 6.9 (M18 FB8) 6.2 (M18 FB8) 5.6 (M18 FB8) 2.6 2.0 1.7 (M12 B4)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-402 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-802 ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

CORTASETOS Y RECORTASETOS

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

MOTOSIERRAS, SIERRAS DE 
PODAR Y PODADORA DE PÉRTIGA

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 FCHS M18 FCHS35 M18 FCHSC M18 F2CHS50 M18 FTHCHS35 M18 FTHCHS30 M18 FHS20 M12 FHS M18 FOPH-CSA M18 FTPS30

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Tecnología - - - - - - - - QUIK-LOK™ -

Tipo de motosierra Asa trasera Asa trasera Asa trasera Asa trasera Asa superior Asa superior Poda Poda Poste Poste

Longitud de la barra (cm) 40 35 30 50 35 30 20 15 25.4 30

Calibre (") 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.3 / 0.050 1.1 / 0.043 1.1/ 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1 / 0.043 1.1/ 0.043

Capaciad depósito de aceite de la cadena 
(ml) 200 200 200 169 200 200 77 50 140 130

Paso de la cadena (") 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 8.3 / .325 8.3 / .325 8.3/ .325 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 9.5 / 3/8 8.3/ .325

Velocidad de cadena (m/s) 12.4 12.4 12.4 14.3 15 15 5.0 5 8.6 25.4

Cabezal motorizado requerido - - - - - - - - M18 FOPH2 -

Extensible hasta (mm) - - - - - - - - 2045 3980

Peso con batería (EPTA) (kg) 6.4 (M18 FB12) 6.4 (M18 FB12) 6.4 (M18 FB12) 9.0 (2x M18 FB8) 4.7 (M18 HB8) 4.7 (M18 HB8) 3.1 (M18 HB5.5) 2.3 (M12 B6) 1.9 8.3 (M18 HB12)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-552 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

-602X ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

-802 ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

-121 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-122 ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

M18 FHET75G2 M18 FHET60G2 M18 FHETE27 M18 FHETE22 M18 FHETSP M18 FOPH-HTA M18 FOPH-SHTA M12 FHT20

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M12 FUEL™

Tecnología - - - - - QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ -

Largo de la cuchillas (cm) 81 67 65 65 55 553 547 20

Capacidad de corte (mm) 32 32 22 22 22 25 25 12.5

Longitud de corte (cm) 75 63 60 60 49 49 49 19.2

Velocidad de carrera (spm) 3,200 3,200 3,500 3,500 3,500 3,500 3,500 2,700

Espacio entre los dientes (mm) 32 32 25 25 25 25 25 14

Cabezal motorizado requerido - - - - - M18 FOPH2 M18 FOPH2 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 5.6 (M18 FB8) 5.4 (M18 FB8) 6.9 (M18 FB8) 6.2 (M18 FB8) 5.6 (M18 FB8) 2.6 2.0 1.7 (M12 B4)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-402 ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

-802 ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 137

Consultar página 129

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MXF BPB M18 FBLG3 M18 F2BPB M18 F2BL M18 FOPH-BA M18 BLBLO

Sistema de batería MX FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18™

Tecnología - - - - QUIK-LOK™ Sin escobillas

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - -

Velocidad de aire (km/h) 0 - 305 193 0 - 250 0 - 233 0 - 193 0 - 193

Volumen de aire (m³/min) 0 - 22.7 14.2 0 - 18.5 0 - 17 0 - 14.2 12.7

Fuerza de limpieza (N) 30 12.2 20.5 17.7 12.2 11

Control de gatillo Sí Sí Sí Sí No No

Velocidad variable Sí Sí Sí Sí Sí Sí

Cabezal motorizado requerido - - - - M18 FOPH2 -

Peso con batería (EPTA) (kg) 13.8 (MXF HD812) 3.5 (M18 HB8) 11.4 (2x M18 HB12) 4.9 (M18 FB8) 2.1 3.1 (M18 HB5.5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-802 ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-122 ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

-124 ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘

M18 F2SSBL

Sistema de batería M18 FUEL™

Profundidad de limpieza (cm) 30.5

Anchura de trabajo [cm] 53.3

Selección de velocidad 1

Distancia de expulsión (m) 10.7

Peso con batería (EPTA) (kg) 42.6 (2 x M18 FB12)

Versiones disponibles

-0 ✔

-122 ✔

M18 BLTS M12 BLPRS

Sistema de batería M18™ M12™

Tecnología Sin escobillas Sin escobillas

Material de la cuchilla Acero DC53 Acero SK5

Longitud (m) 2.1 - 3.0 0.37

Capacidad de corte máx. apertura (mm) 44 32
Capacidad de corte media apertura 
(mm) - 16

Selección de modo No Sí

Telescópica Sí No

Gatillo progresivo No Sí

Peso con batería (EPTA) (kg) 6.4 (M18 HB5.5) 1.5 (M12 B2)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

-202 ✘ ✔

-551 ✔ ✘

SOPLADORES
Consultar página 127

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

TIJERAS DE PODA QUITANIEVES

Consultar página 153Consultar página 149

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M12 BHCS3L M18 BBPFP2-CST M18 BBPFP2-WST

Sistema de batería M12™ M18™ M18™

Capacidad (l) 3.7 15 15

Caudal (l/min) 0.4 - 1.1 0.4 - 3.1 0 - 4.3

Longitud de la manguera (m) 1.6 1.75 3

Base de potencia Integrado M18 BBPFP2 M18 BBPFP2

Presión (bar) 1.3 - 5.5 1.4 - 9.6 1.4 - 4.1

Presión (PSI) 20 - 80 20 - 140 20 - 60

Selección de velocidad 3 5 5

Distancia de pulverización (m) 5.2 7.3 -

Capacidad de depósito (l) 3.7 15 15

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.5 (M12 B6) 8.6 (M18 HB3) 8.3 (M18 HB3)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔

-201 ✔ ✘ ✘

M18 FOPH-BBA M18 FOPH-RBA M18 FOPH-CA M18 FOPH-EXA

Sistema de batería M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™ M18 FUEL™

Tecnología QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ QUIK-LOK™ QUIK-LOK™

Ancho de limpieza [cm] 58 58 - -

Ø (mm) 254 267 230 -

Longitud (cm) 122 122 105 103

Velocidad en vacío 1ª velocidad (rpm) 0 - 150 0 - 150 0 - 150 -

Velocidad en vacío 2ª velocidad (rpm) 0 - 177 0 - 177 0 - 177 -

Velocidad en vacío 3ª velocidad (rpm) 0 - 205 0 - 205 0 - 205 -

Peso sin batería (kg) 6.5 7.3 4.3 0.9

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔

PULVERIZADORES
Consultar página 153

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

ACCESORIOS QUIK-LOK™

Consultar página 143

ESCANEA EL QR PARA 
MÁS INFORMACIÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

DATOS DE AUTONOMÍA

*Los tiempos de carga se basan en una batería completamente cargada. Estas directrices proporcionadas son únicamente orientativas y pueden no 
reproducirse debido a las distintas condiciones de uso. Los resultados pueden variar en función del usuario y de la aplicación.

APLICACIÓN MODELO BATERÍA

M18 FB6 M18 FB8 M18 FB12

MOTOSIERRA
CORTE DE TRONCOS
CORTES EN MADERA DURA DE 38CM

M18 F2CHS50
(CON 2X BATERÍAS M18™)

OPTIMIZADO  
PARA FORGETM 19 cortes 25 cortes 37 cortes

DESBROZADORAS
DESBROCE - MODO ALTO 
*MEDIDO A VELOCIDAD SIN CARGA 
SIMULA UNA APLICACIÓN LIGERA DE CORTE DE HIERBA

M18 F2BCU
(CON 2X BATERÍAS M18™)

OPTIMIZADO  
PARA FORGETM 51min 68min 102min

QUITANIEVES

RETIRADA DE NIEVE
15CM DE PROFUNDIDAD DE NIEVE

M18 F2SSBL
(CON 4X BATERÍAS M18™)

OPTIMIZADO  
PARA FORGETM 150m2 200m2 300m2

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

MOTOSIERRAS

CORTE DE TRONCOS
CORTES EN CEDRO DE 10CM

M18 FCHSC 38 cortes 50 cortes 63 cortes 75 cortes 100 cortes 150 cortes

M18 FCHS35 38 cortes 50 cortes 63 cortes 75 cortes 100 cortes 150 cortes

M18 FCHS 38 cortes 50 cortes 63 cortes 75 cortes 100 cortes 150 cortes

MOTOSIERRAS DE PODA

CORTE DE TRONCOS
CORTES EN CEDRO DE 10CM

M18 FTHCHS30 56 cortes 75 cortes 93 cortes 112 cortes 150 cortes 225 cortes

M18 FTHCHS35 56 cortes 75 cortes 93 cortes 112 cortes 150 cortes 225 cortes

SIERRAS DE PODA
CORTE DE TRONCOS
CORTES EN CEDRO DE 10CM

M18 FHS20 90 cortes 120 cortes 150 cortes 180 cortes 240 cortes 360 cortes

MOTOSIERRA DE PÉRTIGA
CORTE DE TRONCOS
CORTES EN CEDRO DE 15CM

M18 FTPS30 19 cortes 25 cortes 31 cortes 38 cortes 50 cortes 75 cortes

PODA
CORTES EN ROBLE DE 7,5CM

M18 FOPH-CSA 56 cortes 75 cortes 94 cortes 113 cortes 150 cortes 225 cortes

DESBROZADORAS
DESBROCE - MODO ALTO
*MEDIDO A VELOCIDAD SIN CARGA, SIMULA  
UNA APLICACIÓN LIGERA DE CORTE DE HIERBA

M18 FBCU

12min 13min 16min 24min 33min 49min

DESBROCE - MODO BAJO
*MEDIDO A VELOCIDAD SIN CARGA, SIMULA UNA  
APLICACIÓN LIGERA DE CORTE DE HIERBA

22min 23min 29min 44min 58min 88min

DESBROCE - MODO ALTO
AUTONOMÍA SIN CARGA, CON LA CUCHILLA Y ACELERADOR
A FONDO (SIMULA EL RECORTE DE MALEZA LIGERA)

M18 FOPH-BCA 11min 15min 19min 23min 30min 45min

CORTABORDES

RECORTE - MODO ALTO 
*MEDIDO A VELOCIDAD SIN CARGA, SIMULA UNA 
 APLICACIÓN LIGERA DE CORTE DE HIERBA

M18 BLLT 13min 17min 22min 26min 35min 53min

M18 FOPH-LTA 11min 15min 19min 23min 30min 45min

M18 FOPH-RA 11min 15min 18min 22min 30min 45min

CORTASETOS

AUTONOMÍA SIN CARGA CON EL ACELERADOR A FONDO 
FORMA DETALLADA: RAMAS DE HASTA 6MM

M18 FHET75G2 21min 28min 34min 41min 55min 80min

M18 FHET60G2 22min 30min 37min 45min 60min 90min

CORTASETOS EXTENDIDOS

AUTONOMÍA SIN CARGA CON EL ACELERADOR A FONDO 
FORMA DETALLADA: RAMAS DE HASTA 6MM

M18 FHETSP 30min 40min 50min 60min 80min 120min

M18 FHETE22 / M18 FHETE27 19min 25min 31min 38min 50min 75min

DESBROCE - MODO ALTO
AUTONOMÍA SIN CARGA 
(SIMULA UNA APLICACIÓN LIGERA DE CORTE)

M18 FOPH-HTA 34min 45min 56min 68min 90min 135min

M18 FOPH-SHTA 34min 45min 56min 68min 90min 135min

PODADORA
CORTE DE RAMAS
CORTES EN MADERA BLANDA DE 2,5CM

M18 BLTS 1000 cortes 1300 cortes 1650 cortes 2000 cortes 2600 cortes 3900 cortes
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Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

APLICACIÓN MODELO BATERÍA

M18 HB3 M18 B4 M18 B5 M18 HB5.5 M18 FB8 M18 FB12

CORTACÉSPEDES

CORTE DE HIERBA
*CORTE DE 2,5CM DE HIERBA A 4,8KM/H

M18 F2LM53
(CON 2X BATERÍAS M18™) OPTIMIZADO  

PARA FORGETM

1000m2 1300m2 2000m2

M18 F2LM46
(CON 2X BATERÍAS M18™)

1200m2 1600m2 2400m2

SOPLADORES

SOPLADO FUERTE - MODO ALTO

M18 F2BPB
(CON 4X BATERÍAS M18™)

OPTIMIZADO  
PARA FORGETM

15min 20min 30min

SOPLADO MEDIO - MODO MEDIO 22min 30min 45min

SOPLADO BAJO - MODO BAJO 30min 40min 60min

SOPLADO FUERTE - MODO ALTO M18 F2BL
(CON 2X BATERÍAS M18™)

OPTIMIZADO  
PARA FORGETM

13min 18min 26min

SOPLADO MEDIO - MODO MEDIO 33min 45min 65min

SOPLADO FUERTE - MODO ALTO 

M18 BLBLO 6min 8min 10min 12min 16min 24min

M18 FBLG3 5min 6min 8min 10min 12min 19min

M18 FOPH-BA 5min 7min 9min 11min 14min 21min

CULTIVADOR
CULTIVO - MODO ALTO
MEDIDO BAJO CARGA PARA CULTIVAR LA TIERRA M18 FOPH-CA 9min 12min 15min 18min 24min 36min

MARCABORDES
MARCADO
*MEDIDO A MÁXIMA VELOCIDAD Y PROFUNDIDAD 
TOTAL EN SUELOS BLANDOS

M18 FEDG 7min 10min 12min 15min 20min 31min

AUTONOMÍA SIN CARGA CON EL ACELERADOR A FONDO 
(SIMULA LA APLICACIÓN DE UN LIGERO BORDEO)
*MEDIDO A MÁXIMA VELOCIDAD Y PROFUNDIDAD  
TOTAL EN SUELOS BLANDOS

M18 FOPH-EA 8min 10min 13min 15min 21min 31min

BARREDORAS
MODO ALTO
*MEDIDO BAJO CARGA MOVIENDO VIRUTA,  
ASTILLAS Y SUCIEDAD

M18 FOPH-BBA 10min 13min 16min 20min 26min 39min

M18 FOPH-RBA 10min 13min 16min 20min 26min 39min

SWITCH TANK™

PULVERIZACIÓN
*NÚMERO DE TANQUES

M18 BBPFP2 12 tanks 27 tanks 34 tanks 41 tanks 54 tanks 81 tanks

M12 B2 M12 B3 M12 B4 M12 B6 M12 HB2.5 M12 HB5

SIERRA DE PODA HATCHET™

CORTE DE TRONCOS M12 FHS 60 cortes 90 cortes 120 cortes 180 cortes 86 cortes 172 cortes

RECORTASETOS DE MANO
RECORTE LIGERO
*AUTONOMÍA SIN CARGA CON EL ACELERADOR A 
 FONDO (SIMULA UNA APLICACIÓN DE RECORTE LIGERO)

M12 FHT20 17min 26min 35min 50min 25min 48min

PULVERIZADOR DE MANO
PULVERIZACIÓN
*MODO INICIAL - PULVERIZACIÓN LOCALIZADA

M12 BHCS3L 300 litres 450 litres 600 litres 900 litres 431 litres 862 litres

PODADORA DE MANO
CORTE DE RAMAS
CORTES EN MADERA BLANDA DE 1,25CM

M12 BLPRS 1000 cortes 1500 cortes 2000 cortes 3000 cortes 1400 cortes 2800 cortes

DATOS DE AUTONOMÍA
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MXF PS IRPSUOP2500 IRPSUOP6000

Sistema de batería MX FUEL™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Puertos AC (Corriente alterna) 2 3 3

Tiempo de carga (min) - 180 480

Capacidad almacenada [Wh] 864 2,500 6,000

Potencia nominal (W) 1,800 3,600 3,600

Potencia Máxima [W] 3,600 7,200 7,200

Peso (kg) 28.2 (2 x MXF XC406) 47.0 82.24

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✘

-602 ✔ ✘ ✘

_Recargable ✘ ✔ ✔

CONVERSORES DE ENERGÍA
Consultar página 148

DESCUBRE MÁS

21 LA MEJOR ÓPTICA 
DE SU CLASE

MÁXIMA PRECISIÓN 
CROMÁTICA

•	Patrón de haz uniforme y consistente 
de de un extremo a otro

•	Trabajo preciso y eficiente, sin sombras
•	Reflectores y difusores optimizados 
para cada aplicación

T E C H N O L O G Y

3 TECNOLOGÍA
DE BATERÍAS
REDLITHIUM™

•	Representación fiel de los colores y los 
detalles

•	Luz blanca neutra para mayor claridad 
y comodidad

•	Diseñado para representar la luz solar a 
las 10 de la mañana o las 2 de la tarde

•	Soluciones portátiles
•	Fiabilidad duradera
•	Compatibilidad de sistema

DESCUBRE 
MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 ONESLSP M18 ONESLDP

Sistema de batería M18™ M18™

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™

Asa de transporte Sí Sí

CCT (Temperatura de color correlacio-
nada)(K) 4,000 4,000

CRI [Índice de clasificación cromática] 70 80

Función de carga No Sí

Protección IP 54 54

Lúmenes máx 4,400 9,000

Autonomía modo: alto / medio / bajo 2/ 4/ 8 3.5/ 7/ 14

Alimentación AC, DC AC, DC

Peso con batería (EPTA) (kg) 6.7 (M18 B5) 12.5 (M18 B9)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔

MXF TL MXF TLIC M18 ONERSAL M18 HOSALC M18 SAL2 M12 SAL

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M12™

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - -

Asa de transporte Sí Sí Sí Sí Sí Sí

CCT (Temperatura de color correlacio-
nada)(K) 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

Función de carga Sí Sí No Sí No No

Protección IP 55 56 67 34 54 20

Máx. altura (m) 3.1 2.13 1.65 2.2 2.2 1.72

Lúmenes máx 27,000 15,000 5,400 6,000 2,800 1,400

Autonomía modo: alto / medio / bajo 3/ 6/ 10 3/ 6/ 10 7/ 12.5/ 26 3.5/ 5/ 10 4.5/ 8.5/ 13.5 4/ -/ 10

Alimentación AC, DC AC, DC DC AC, DC DC DC

Peso con batería (EPTA) (kg) 53 (MXF XC406) 21.8 (MXF XC406) 10.1 (M18 B5) 11 (M18 HB8) 7.6 (M18 B5) 3.4 (M12 B4)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

-502B ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘

-601 ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

TORRES DE ILUMINACIÓN
Consultar páginas 146 - 148

DESCUBRE MÁS

ILUMINACIÓN DE ÁREA

Consultar páginas 146 - 148

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M12 AL M12 CML M18 LL M12 PAL L4 FFL L4 SL IR FFL L4 PWL L4 FL M12 LL L4 HSL M18 IL FL-LED

Sistema de batería M12™ M12™ M18™ M12™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB Recargable REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB M12™ REDLITHIUM™ USB M18™ 2 x AA baterías alcalinas

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Asa de transporte Sí No Sí No Sí No Sí No No Sí No Sí No

CRI [Índice de clasificación cromática] 80 98 - 80 80 80 80 80 80 - 80 80 80

CCT (Temperatura de color correlacio-
nada)(K) 4,000 2,700 - 6,500 - 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 - 4,000 4,000 4,000

Protección IP 54 54 24 54 54 52 54 54 54 24 54 54 54

Montaje
Base magnética, Mordaza, 

Orificios para tornillos
Base magnética Gancho integrado Base magnética Mosquetón, Base magnética

Gancho integrado, Base 
magnética

Mosquetón, Base magnética Base magnética Base magnética Gancho integrado - Gancho integrado Base magnética

Magnético Sí Sí No Sí Sí Sí Sí Sí Sí No No No Sí

Función de carga No No No No Sí Sí Sí Sí Sí No Sí No No

Lúmenes máx 1,000 1,000 700 700 550 550 500 500 445 400 350 300 300

Autonomía modo: alto / medio / bajo 3.5/ 7.5/ 15 6/ 8/ 14 10/ 20/ 100/ 16 8/ 24/ - 2/ 4.5/ 11.5 2/ 4.5/ 5 4/ 8/ 12 3/ 10/ 3 2/ -/ 11 8/ 15/ 67 2/ -/ 10 17/ -/ 34 5/ -/ 16

Alimentación DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.6 (M12 B6) 0.73 (M12 B4) 0.96 (M18 B2) 0.9 (M12 B4) 0.20 (L4 B3) 0.30 (L4 B3) 0.28 (Batería interna) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.64 (M12 B2) 0.240 (L4 B3) 1.2 (M18 B5) 0.10 (2 x AA)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-301 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-401 ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

_Recargable ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M18 MDTL-0 M18 URSL-0 M18 HOAL-0 M18 POALC-0 M18 ABL-0 M18 PAL2-0 M18 TAL-0 M18 AL-0 M12 POAL-0 M12 UHL-0 M12 ALIP-0 M12 UCL-0 M18 ALIS-0

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ M18™

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Compatible con - - - PACKOUT™ - - - - PACKOUT™ - PACKOUT™ - -

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - - - - - - - - -

Asa de transporte Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

CRI [Índice de clasificación cromática] 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

CCT (Temperatura de color correlacio-
nada)(K) 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

Protección IP 20 54 20 54 54 20 20 20 54 IP54 54 20 20

Montaje
Base magnética, Gancho inte-
grado, Orificios para tornillos

Base magnética
Orificios para tornillos, 

Empuñadura
PACKOUT™ Base magnética Base magnética, Mordaza Gancho integrado Empuñadura PACKOUT™ Gancho integrado

Gancho integrado, Base magnéti-
ca, PACKOUT™ Base magnética Gancho integrado

Magnético No Sí No No Sí Sí No No No No No No No

Función de carga No No No Sí No No No No No No No No No

Lúmenes máx 4,500 4,250 4,000 3,000 2,500 2,000 2,200 1,500 1,400 1,350 1200 1,200 1,000

Autonomía modo: alto / medio / bajo 3/ 6/ 11 3.5/ 3.5/ 12 3/ 6/ 12 4/ 8/ 12 4.5/ 8/ 12 6/ 12/ 24 6/ 12/ 24 3/ -/ 6 4/ 7/ 12 4/ -/ 8 4/ 8/ 16 5/ 8/ 15 12/ 22/ 42/ 110

Alimentación AC, DC DC AC, DC AC, DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.75 (M18 B5) 7.38 (M18 HB12) 3.3 (M18 B5) 5.9 (M18 B5) 4.4 (M18 B5) 2.9 (M18 B5) 2.5 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.5 (M12 B2) 1.1 (M12 B4) 0.8 (M12 B2) 1.7 (M12 B4) 1.2  (M18 B5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

ILUMINACIÓN DE ZONA

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M12 AL M12 CML M18 LL M12 PAL L4 FFL L4 SL IR FFL L4 PWL L4 FL M12 LL L4 HSL M18 IL FL-LED

Sistema de batería M12™ M12™ M18™ M12™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB Recargable REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB M12™ REDLITHIUM™ USB M18™ 2 x AA baterías alcalinas

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Asa de transporte Sí No Sí No Sí No Sí No No Sí No Sí No

CRI [Índice de clasificación cromática] 80 98 - 80 80 80 80 80 80 - 80 80 80

CCT (Temperatura de color correlacio-
nada)(K) 4,000 2,700 - 6,500 - 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 - 4,000 4,000 4,000

Protección IP 54 54 24 54 54 52 54 54 54 24 54 54 54

Montaje
Base magnética, Mordaza, 

Orificios para tornillos
Base magnética Gancho integrado Base magnética Mosquetón, Base magnética

Gancho integrado, Base 
magnética

Mosquetón, Base magnética Base magnética Base magnética Gancho integrado - Gancho integrado Base magnética

Magnético Sí Sí No Sí Sí Sí Sí Sí Sí No No No Sí

Función de carga No No No No Sí Sí Sí Sí Sí No Sí No No

Lúmenes máx 1,000 1,000 700 700 550 550 500 500 445 400 350 300 300

Autonomía modo: alto / medio / bajo 3.5/ 7.5/ 15 6/ 8/ 14 10/ 20/ 100/ 16 8/ 24/ - 2/ 4.5/ 11.5 2/ 4.5/ 5 4/ 8/ 12 3/ 10/ 3 2/ -/ 11 8/ 15/ 67 2/ -/ 10 17/ -/ 34 5/ -/ 16

Alimentación DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC

Peso con batería (EPTA) (kg) 1.6 (M12 B6) 0.73 (M12 B4) 0.96 (M18 B2) 0.9 (M12 B4) 0.20 (L4 B3) 0.30 (L4 B3) 0.28 (Batería interna) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.64 (M12 B2) 0.240 (L4 B3) 1.2 (M18 B5) 0.10 (2 x AA)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘

-301 ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘

-401 ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

_Recargable ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

M18 MDTL-0 M18 URSL-0 M18 HOAL-0 M18 POALC-0 M18 ABL-0 M18 PAL2-0 M18 TAL-0 M18 AL-0 M12 POAL-0 M12 UHL-0 M12 ALIP-0 M12 UCL-0 M18 ALIS-0

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ M18™

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Compatible con - - - PACKOUT™ - - - - PACKOUT™ - PACKOUT™ - -

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ - - - - - - - - - - -

Asa de transporte Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí Sí

CRI [Índice de clasificación cromática] 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80

CCT (Temperatura de color correlacio-
nada)(K) 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000

Protección IP 20 54 20 54 54 20 20 20 54 IP54 54 20 20

Montaje
Base magnética, Gancho inte-
grado, Orificios para tornillos

Base magnética
Orificios para tornillos, 

Empuñadura
PACKOUT™ Base magnética Base magnética, Mordaza Gancho integrado Empuñadura PACKOUT™ Gancho integrado

Gancho integrado, Base magnéti-
ca, PACKOUT™ Base magnética Gancho integrado

Magnético No Sí No No Sí Sí No No No No No No No

Función de carga No No No Sí No No No No No No No No No

Lúmenes máx 4,500 4,250 4,000 3,000 2,500 2,000 2,200 1,500 1,400 1,350 1200 1,200 1,000

Autonomía modo: alto / medio / bajo 3/ 6/ 11 3.5/ 3.5/ 12 3/ 6/ 12 4/ 8/ 12 4.5/ 8/ 12 6/ 12/ 24 6/ 12/ 24 3/ -/ 6 4/ 7/ 12 4/ -/ 8 4/ 8/ 16 5/ 8/ 15 12/ 22/ 42/ 110

Alimentación AC, DC DC AC, DC AC, DC DC DC DC DC DC DC DC DC DC

Peso con batería (EPTA) (kg) 3.75 (M18 B5) 7.38 (M18 HB12) 3.3 (M18 B5) 5.9 (M18 B5) 4.4 (M18 B5) 2.9 (M18 B5) 2.5 (M18 B5) 2.1 (M18 B5) 2.5 (M12 B2) 1.1 (M12 B4) 0.8 (M12 B2) 1.7 (M12 B4) 1.2  (M18 B5)

Versiones disponibles

-0 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 146 - 148

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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L4 HL2 L4 HL-VIS L4 HLRP L4 BOLTHL IR HL HL-SF L4 NL400 HL2-LED ISHL-LED

Sistema de batería REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB Recargable 3 x AAA baterías alcalinas REDLITHIUM™ USB 3 x AAA baterías alcalinas 3 x AAA baterías alcalinas

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Distancia máxima del haz (m) 120 125 - - 50 92 38 - 100

Protección IP 54 53 54 54 54 52 50 52 64

Lúmenes máx 600 600 600 600 450 450 400 350 310

Autonomía modo: alto / medio / bajo 5/ 9/ 20 2/ 4/ 8/ 20 2/ 6/ 10/ 25 4/ 8/ 14/ 32 4/ 14 2/ 4/ 10 2.5/ 8 4/ 8.5/ 28 4/ 6/ 8/ 10/ 40

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.24 (L4 B3) 0.12 (con Batería interna) 0.10 (3 x AAA) 0.23 (L4 B3) 0.10 (3 x AAA) 0.10 (3 x AAA)

Versiones disponibles

-301 ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

_Recargable ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔

L4 FL2000 M18 SLED L4 TMLED L4 FMLED M12 SLED IR FL ML-LED IR PL M12 SL M18 TLED M12 TLED IPL-LED

Sistema de batería REDLITHIUM™ USB M18™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB M12™ Recargable 3 x AAA baterías alcalinas Recargable M12™ M18™ M12™ 2 x AAA baterías alcalinas

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Distancia máxima del haz (m) 200 640 150 150 550 100 - 70 - - - 28

Protección IP 66 54 67 67 24 67 67 67 20 20 20 67

Lúmenes máx 2,000 1,250 1,100 800 750 500 325 250 220 120 120 100

Autonomía modo: alto / medio / bajo 4/ 8/ 24 4/ 5/ 7 1/ 4/ 10 2/ -/ 10 4/ -/ 8 3.5/ 16/ 40 5/ -/ 18 1.5/ - / 8 11/ -/ - 29/ -/ - 15/ -/ - 3/ -/ -

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.264 (L4 B3) 2.2 (M18 B5) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 1.2 (M12 B4) 0.10 (Batería interna) 0.10 (3 x AAA) 0.06 (con Batería interna) 0.63 (M12 B4) 0.70 (M18 B2) 0.50 (M12 B2) 0.10 (2 x AAA)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-301 ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

_Recargable ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

LINTERNAS

DESCUBRE MÁS

FRONTALES

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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L4 HL2 L4 HL-VIS L4 HLRP L4 BOLTHL IR HL HL-SF L4 NL400 HL2-LED ISHL-LED

Sistema de batería REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB Recargable 3 x AAA baterías alcalinas REDLITHIUM™ USB 3 x AAA baterías alcalinas 3 x AAA baterías alcalinas

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Distancia máxima del haz (m) 120 125 - - 50 92 38 - 100

Protección IP 54 53 54 54 54 52 50 52 64

Lúmenes máx 600 600 600 600 450 450 400 350 310

Autonomía modo: alto / medio / bajo 5/ 9/ 20 2/ 4/ 8/ 20 2/ 6/ 10/ 25 4/ 8/ 14/ 32 4/ 14 2/ 4/ 10 2.5/ 8 4/ 8.5/ 28 4/ 6/ 8/ 10/ 40

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 0.24 (L4 B3) 0.12 (con Batería interna) 0.10 (3 x AAA) 0.23 (L4 B3) 0.10 (3 x AAA) 0.10 (3 x AAA)

Versiones disponibles

-301 ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘

_Recargable ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✔

L4 FL2000 M18 SLED L4 TMLED L4 FMLED M12 SLED IR FL ML-LED IR PL M12 SL M18 TLED M12 TLED IPL-LED

Sistema de batería REDLITHIUM™ USB M18™ REDLITHIUM™ USB REDLITHIUM™ USB M12™ Recargable 3 x AAA baterías alcalinas Recargable M12™ M18™ M12™ 2 x AAA baterías alcalinas

Tecnología TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™ TRUEVIEW™

Distancia máxima del haz (m) 200 640 150 150 550 100 - 70 - - - 28

Protección IP 66 54 67 67 24 67 67 67 20 20 20 67

Lúmenes máx 2,000 1,250 1,100 800 750 500 325 250 220 120 120 100

Autonomía modo: alto / medio / bajo 4/ 8/ 24 4/ 5/ 7 1/ 4/ 10 2/ -/ 10 4/ -/ 8 3.5/ 16/ 40 5/ -/ 18 1.5/ - / 8 11/ -/ - 29/ -/ - 15/ -/ - 3/ -/ -

Peso con batería (EPTA) (kg) 0.264 (L4 B3) 2.2 (M18 B5) 0.20 (L4 B3) 0.20 (L4 B3) 1.2 (M12 B4) 0.10 (Batería interna) 0.10 (3 x AAA) 0.06 (con Batería interna) 0.63 (M12 B4) 0.70 (M18 B2) 0.50 (M12 B2) 0.10 (2 x AAA)

Versiones disponibles

-0 ✘ ✔ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✔ ✔ ✔ ✘

-301 ✔ ✘ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

_Recargable ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Alcalina ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✔

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 146 - 148

Consultar páginas 146 - 148

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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PETROL EQUIVALENT
PERFORMANCE

LOW
NOISE

NO PETROL
OR LOCAL EMISSIONS

LESS
DOWNTIME

ENHANCE
JOBSITE SAFETY

INCREASED 
PRODUCTIVITY

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

PRODUCTIVIDAD PORTÁTIL
ENFOQUE GREMIAL
GRAN GAMA

UN 
SISTEMA,

30MÁS DECERO EMISIONES.* 
CERO RESTRICCIONES.

HERRAMIENTAS

GARANTIZANDO QUE NUESTROS USUARIOS 
PUEDAN TRABAJAR DE FORMA SOSTENIBLE, 
SEGURA Y PRODUCTIVA.

NEUTRALIDAD CLIMÁTICA

EN 2050**

LA UE ASPIRA A LA

RENDIMIENTO
EQUIVALENTE
A LA GASOLINA

SIN GASOLINA
NI EMISIONES

MENOS
RUIDO

MENOS TIEMPO DE 
INACTIVIDAD

MAYOR 
PRODUCTIVIDAD

MEJORA LA 
SEGURIDAD EN EL 
LUGAR DE TRABAJO

*Cero emisiones cuando el producto está en uso.

**Información extraída del comunicado de prensa de la Comisión Europea: 
conseguir que la UE sea neutra para el clima en 2050 (europa.eu). EMISSIONS IN USE

MÁS POTENCIA | CARGA MÁS RÁPIDA | MAYOR DURABILIDAD *

MAYOR VIDA ÚTIL
FRENTE

A REDLITHIUM™

SISTEMA ACTIVO DE 
REFRIGERACIÓN

*Frente a otras tecnologías de batería.

HASTA MÁS 
AUTONOMÍA

CON EL MISMO TAMAÑO Y PESO QUE LA XC406

COMPATIBILIDAD
COOL-CYCLE™2x
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MOST POWER | FASTEST CHARGING | LONGEST LIFE

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

EL SISTEMA A BATERÍA MX FUEL™ DE MILWAUKEE® REVOLUCIONA EL SECTOR DE LAS HERRAMIENTAS A BATERÍA AL OFRECER EL 
RENDIMIENTO, AUTONOMÍA Y DURABILIDAD QUE EXIGEN LOS PROFESIONALES SIN LOS RIESGOS ASOCIADOS A LAS EMISIONES,

RUIDOS, VIBRACIONES Y LAS FRUSTRACIONES DE LAS HERRAMIENTAS DE GASOLINA.

AHORA CON MÁS DE 25 SOLUCIONES, EL SISTEMA MX FUEL™ OFRECE
PRESTACIONES EQUIVALENTES A LAS DE LAS HERRAMIENTAS DE GASOLINA, CON CABLE Y NEUMÁTICAS, AL TIEMPO QUE 

PRODUCE CERO EMISIONES.

RENDIMIENTO CONTROLADO
ENFOQUE GREMIAL

GRAN GAMA

HERRAMIENTA APLICACIÓN MXF XC608 MXF HD812

MXF COS350G2 Corte de bordillos 36 cortes* 50 cortes*

MXF DH2528H Rotura del hormigón 1,3 toneladas* 4 toneladas*

MXF DCD150 Perforaciones de 76mm x 250mm 17 perforaciones* 26 perforaciones*

MXF DCD350 Perforaciones de 250mm x 150mm 3 perforaciones* 5 perforaciones*

MXF PS Conectado a una amoladora angular con 
cable de 180mm 40min* † 60min* †

MXF CVHF Vertido de hormigón 55m3* 82m3*

MXF CVBP Vertido de hormigón 53m3* 80m3*

MXF CVBC Vertido de hormigón 53m3* 80m3*

MXF PSC Extendido de hormigón 5h 20min* 8h*

MXF WBT60 Acabado del hormigón 23min* 35min*

MXF WBT90 Acabado del hormigón 16min* 25min*

MXF PC50 Compactación de grava 22min* 35min*

MXF RAM Compactación de grava 17min* 25min*

MXF SMP2 Bombeo de agua (modo alto) 28min* 40min*

MXF PTR2 Ciclo completo 200 ciclos* 280 ciclos*

MXF TL En modo alto 4h* 6h*

MXF TLIC En modo alto 4h* 6h*

BATERÍA

MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203

MXF SC 65
min

45
min

45
min

45
min

MXF FC 100
min

65
min

45
min

45
min

MXF C 160
min

110
min

90
min

45
min

* La autonomía se calcula con la batería completamente cargada. Estas especificaciones son meramente orientativas y es posible que no puedan reproducirse debido a las distintas condiciones de uso. Los resultados pueden variar según el usuario y la aplicación.
† Uso de 2 baterías durante la aplicación.

NUEVO

COMPARA 
NUESTROS 
CARGADORES

MÁS POTENCIA | CARGA MÁS RÁPIDA | MAYOR DURABILIDAD
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VS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

FORGETM
AUMENTA EL RENDIMIENTO DE TUS HERRAMIENTAS CON

DESCUBRE MÁS 
SOBRE LA GAMA DE 
BATERÍAS FORGETM

AUTONOMÍA

*La autonomía se calcula con la batería completamente cargada. Estas especificaciones son meramente orientativas y es posible que no puedan reproducirse 
debido a las distintas condiciones de uso. Los resultados pueden variar según el usuario y la aplicación. † Uso de 2 baterías durante la aplicación.

HERRAMIENTA APLICACIÓN

M18 HB8 M18 HB12 M18 FB8 M18 FB12

RESULTADOS 
POR CARGA 
DE BATERÍA

M18 FCHS 
MOTOSIERRA M18 FUEL™ CON 
BARRA DE 40cm

CORTE DE TRONCOS
TRONCO DE 30cm

23 
cortes*

36 
cortes*

Hasta un
56% más*

M18 F2CHS50 
MOTOSIERRA DE DOBLE BATERÍA 
M18 FUEL™ CON BARRA DE 50cm

CORTE DE TRONCOS
TRONCO DE 30cm

23 
cortes*†

32
cortes*†

Hasta un
39% más*

M18 FTHCHS35 
MOTOSIERRA DE PODA M18 
FUEL™ CON BARRA DE 35cm

CORTE DE TRONCOS
TRONCO DE 30cm

12 
cortes*

24 
cortes*

Hasta un 
100% más*

M18 FLAG230XPDB
AMOLADORA ANGULAR CON
FRENO M18 FUEL™ 230mm

DESBASTE DE METALES
ELIMINACIÓN DE MATERIAL

147g 
eliminación de 

residuos*

234g 
eliminación de 

residuos*

Hasta un
59% más*

M18 ONEFLAG230XPDB
AMOLADORA ANGULAR M18 
FUEL™ ONE-KEY™ DE 230mm 
CON FRENO E INTERRUPTOR DE 
PALETA

DESBASTE DE METALES
ELIMINACIÓN DE MATERIAL

187g 
eliminación de 

residuos*

223g 
eliminación de 

residuos*

Hasta un
19% más*

M18 FHSAG125XPDB
AMOLADORA ANGULAR M18 
FUEL™, 125mm CON RAPIDSTOP™ 
E INTERRUPTOR DE PALETA

CORTE DE TUBOS
CORTE DE TUBOS METÁLICOS DE 
22mm

127 
cortes*

175 
cortes*

Hasta un
38% más*

M18 FMCS66
SIERRA CIRCULAR PARA METAL 
M18 FUEL™ DE 66mm

CORTE DE METAL
CORTE DE CHAPA DE 3mm

22m 
de corte*

25m 
de corte*

Hasta un
15% más*

M18 FCS66GR3
SIERRA CIRCULAR M18 FUEL™ 
DE 66mm PARA MADERA Y 
PLÁSTICOS

CORTE LAMINADO
CORTE DE PINO LAMINADO 42MM 
CORTES DE 140mm

28 
cortes*

34 
cortes*

Hasta un
22% más*

M18 FCOS230
CORTADORA DE HORMIGÓN
M18 FUEL™

CORTE DE BORDILLOS
CORTE DE BORDILLO 250 X 80mm

7 
cortes*

11 
cortes*

Hasta un
46% más*

MÁS POTENCIA | CARGA MÁS RÁPIDA | MAYOR DURABILIDAD
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Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

¿POR QUÉ REDLITHIUM™ FORGE™?

NUEVAS TECNOLOGÍAS
DE CELDAS DE LITIO

Hasta un 50% más de potencia

Se calienta hasta un 45% 
menos

Cargas hasta 6 veces más rápidas

Hasta un 50% menos de 
resistencia eléctrica

Aumento de la entrega de 
potencia a la herramienta

Incremento de la velocidad de 
carga

Compatibilidad total con la 
generación anterior

Gestión avanzada de la 
temperatura

Protección contra vibraciones

Diseñada para soportar los 
entornos de trabajo más exigentes

Conexiones soldadas con láser

Recubrimiento de polímero 
patentado: protege contra el 
agua y suciedad

Carcasa resistente, que protege 
de aceites, grasas y disolventes 
más comunes

ELECTRÓNICA DE 
NUEVA GENERACIÓN

SISTEMA ACTIVO DE REFRIGERACIÓN

REDISEÑO
MECÁNICO

PROTECCIÓN
AVANZADA

DISEÑO 
ANTERIOR

NUEVO 
DISEÑO

*Frente a otras tecnologías de batería.

TRABAJO REALIZADO CON 
UN 80% DE CARGA

TRES BENEFICIOS 
DEL SISTEMA 
ACTIVO DE 
REFRIGERACIÓN

TIEMPO DE ENFRIADO Y CARGA DE UNA BATERÍA

1.

2.

3.

BATERÍAS COMPATIBLES COOL-CYCLE™:

INICIO RÁPIDO DE LA CARGA

BAJA TEMPERATURA AL SACARLAS 
DEL CARGADOR, PERMITE REALIZAR 
MÁS TRABAJO POR DÍA

INCREMENTA LA VIDA DE LA 
BATERÍA

18,5 cortes en madera dura de 400mm 
con 2x M18 FB12 (M18 F2CHS50)

553 cortes en madera blanda de 
50x100mm con M18 FB12 (M18 FCS66)

CARGADOR
RÁPIDO

MÁS POTENCIA | CARGA MÁS RÁPIDA | MAYOR DURABILIDAD

NUEVO

Enfriamiento

M
IN

U
T

O
S

1,5min
Enfriamiento

35min
carga al 80%

45min
carga al 100%

150min
carga al 100%

20min
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MXF PBE MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203 M18 FB12 M18 FB8 M18 FB6 M18 HB5.5 M18 HB3 M18 B5

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Tecnología - FORGE™ FORGE™ - - FORGE™ FORGE™ FORGE™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ -

Característica - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - - -

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Capacidad de la batería (Ah) - 12.0 8.0 6.0 3.0 12.0 8.0 6.0 5.5 3.0 5.0

Tiempo de carga con M12-18 AC - - - - - 285 min 190 min 130 min 130 min 75 min 100 min

Tiempo de carga con M12-18 C - - - - - 250 min 167 min 115 min 115 min 65 min 100 min

Tiempo de carga con M12-18 FC - - - - - 130 min 87 min 60 min 60 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M12-18 SC - - - - - 60 min 45 min 35 min 35 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M1418C6 - - - - - 270 min 190 min 125 min 125 min 70 min 100 min

Tiempo de carga con M18 DBSC/
MDBSC AC - - - - - 45 min 45 min 25 min 35 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M18 DFC - - - - - 130 min 87 min 60 min 60 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M18 PC6/
MPC6 AC - - - - - 130 min 87 min 60 min 60 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con cargador MXF - 160 min 110 min 90 min 45 min - - - - - -

Tiempo de carga con cargador MXF FC - 100 min 65 min 45 min 45 min - - - - - -

Tiempo de carga con cargador MXF SC - 65 min 45 min 45 min 45 min - - - - - -

Peso (kg) 11.5 5.9 4.5 4.8 2.7 1.51 1.08 1.03 1.1 0.7 0.7

M18 B5-CR M18 B4 M18 B2 M12 HB5 M12 HB2.5 M12 B6 M12 B4 M12 B3 M12 B2 L4 B3

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB

Tecnología - - - HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ - - - - -

Capacidad de la batería (Ah) 5.0 4.0 2.0 5.0 2.5 6.0 4.0 3.0 2.0 3.0

Tiempo de carga con C12 C - - - 110 min 55 min 130 min 80 min 70 min 40 min -

Tiempo de carga con M12 C4 - - - 110 min 55 min 130 min 80 min 70 min 40 min -

Tiempo de carga con TC2 - - - 300 min 150 min 347 min 240 min 174 min 120 min -

Tiempo de carga con M12-18 AC 100 min 80 min 40 min 110 min 55 min 165 min 115 min 90 min 55 min -

Tiempo de carga con M12-18 C 100 min 80 min 40 min 110 min 55 min 130 min 80 min 70 min 40 min -

Tiempo de carga con M12-18 FC 59 min 52 min 26 min 75 min 40 min 95 min 52 min 50 min 26 min -

Tiempo de carga con M12-18 SC 59 min 52 min 26 min 75 min 40 min 95 min 52 min 50 min 26 min -

Tiempo de carga con M1418C6 100 min 80 min 40 min - - - - - - -

Tiempo de carga con M18 DBSC/
MDBSC AC 59 min 52 min 26 min - - - - - - -

Tiempo de carga con M18 DFC 59 min 52 min 26 min - - - - - - -

Tiempo de carga con M18 PC6/
MPC6 AC 59 min 52 min 26 min - - - - - - -

Tiempo de carga con L4 C - - - - - - - - - 120 min

Peso (kg) 0.7 0.7 0.4 0.42 0.2 0.4 0.4 0.2 0.2 0.04

BATERÍAS

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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MXF PBE MXF HD812 MXF XC608 MXF XC406 MXF CP203 M18 FB12 M18 FB8 M18 FB6 M18 HB5.5 M18 HB3 M18 B5

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Tecnología - FORGE™ FORGE™ - - FORGE™ FORGE™ FORGE™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ -

Característica - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - - -

ONE-KEY™ - ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - -

Capacidad de la batería (Ah) - 12.0 8.0 6.0 3.0 12.0 8.0 6.0 5.5 3.0 5.0

Tiempo de carga con M12-18 AC - - - - - 285 min 190 min 130 min 130 min 75 min 100 min

Tiempo de carga con M12-18 C - - - - - 250 min 167 min 115 min 115 min 65 min 100 min

Tiempo de carga con M12-18 FC - - - - - 130 min 87 min 60 min 60 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M12-18 SC - - - - - 60 min 45 min 35 min 35 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M1418C6 - - - - - 270 min 190 min 125 min 125 min 70 min 100 min

Tiempo de carga con M18 DBSC/
MDBSC AC - - - - - 45 min 45 min 25 min 35 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M18 DFC - - - - - 130 min 87 min 60 min 60 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con M18 PC6/
MPC6 AC - - - - - 130 min 87 min 60 min 60 min 36 min 59 min

Tiempo de carga con cargador MXF - 160 min 110 min 90 min 45 min - - - - - -

Tiempo de carga con cargador MXF FC - 100 min 65 min 45 min 45 min - - - - - -

Tiempo de carga con cargador MXF SC - 65 min 45 min 45 min 45 min - - - - - -

Peso (kg) 11.5 5.9 4.5 4.8 2.7 1.51 1.08 1.03 1.1 0.7 0.7

M18 B5-CR M18 B4 M18 B2 M12 HB5 M12 HB2.5 M12 B6 M12 B4 M12 B3 M12 B2 L4 B3

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB

Tecnología - - - HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ - - - - -

Capacidad de la batería (Ah) 5.0 4.0 2.0 5.0 2.5 6.0 4.0 3.0 2.0 3.0

Tiempo de carga con C12 C - - - 110 min 55 min 130 min 80 min 70 min 40 min -

Tiempo de carga con M12 C4 - - - 110 min 55 min 130 min 80 min 70 min 40 min -

Tiempo de carga con TC2 - - - 300 min 150 min 347 min 240 min 174 min 120 min -

Tiempo de carga con M12-18 AC 100 min 80 min 40 min 110 min 55 min 165 min 115 min 90 min 55 min -

Tiempo de carga con M12-18 C 100 min 80 min 40 min 110 min 55 min 130 min 80 min 70 min 40 min -

Tiempo de carga con M12-18 FC 59 min 52 min 26 min 75 min 40 min 95 min 52 min 50 min 26 min -

Tiempo de carga con M12-18 SC 59 min 52 min 26 min 75 min 40 min 95 min 52 min 50 min 26 min -

Tiempo de carga con M1418C6 100 min 80 min 40 min - - - - - - -

Tiempo de carga con M18 DBSC/
MDBSC AC 59 min 52 min 26 min - - - - - - -

Tiempo de carga con M18 DFC 59 min 52 min 26 min - - - - - - -

Tiempo de carga con M18 PC6/
MPC6 AC 59 min 52 min 26 min - - - - - - -

Tiempo de carga con L4 C - - - - - - - - - 120 min

Peso (kg) 0.7 0.7 0.4 0.42 0.2 0.4 0.4 0.2 0.2 0.04

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar páginas 126 - 127

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M1418C6 M12-18 FC M12-18 C M12-18 AC M12-18 GBC4 M12 C4 C12 C M12 TC2

Sistema de batería M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ M12™ M12™

Puerto de carga 6x M14™, 6x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 2x puertos M18™ y 2x puertos híbridos M12™ o M18™ 4x M12™ 1x M12™ 1x M12™

Tipo de carga Secuencial Secuencial Secuencial Secuencial Simultáneo Secuencial Individual Individual

Alimentación AC AC AC DC AC AC AC AC, USB

Asa de transporte ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Soporte para pared ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

Peso (kg) 1.92 0.8 0.92 0.9 3.175 1.44 1.13 0.21

MXF SC MXF FC MXF C M18 MPC6 M18 PC6 M18 MDBSC M18 DBSC M18 DFC M18 TC

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Característica COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Puerto de carga 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™ 6x M18™ 6x M18™; 1x USB 2x M18™ 2x M18™ 2 x M18™ 1x M18™

Tipo de carga Individual Individual Individual Simultáneo Simultáneo Simultáneo Simultáneo Simultáneo Individual

Alimentación AC AC AC AC AC, USB AC AC AC AC, USB

Asa de transporte ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Soporte para pared ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

Peso (kg) 8.9 2.33 2.7 4.0 3.65 2.57 2.5 1.76 0.371

CARGADORES

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M1418C6 M12-18 FC M12-18 C M12-18 AC M12-18 GBC4 M12 C4 C12 C M12 TC2

Sistema de batería M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ & M18™ M12™ M12™ M12™

Puerto de carga 6x M14™, 6x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 1x M12™, 1x M18™ 2x puertos M18™ y 2x puertos híbridos M12™ o M18™ 4x M12™ 1x M12™ 1x M12™

Tipo de carga Secuencial Secuencial Secuencial Secuencial Simultáneo Secuencial Individual Individual

Alimentación AC AC AC DC AC AC AC AC, USB

Asa de transporte ✔ ✘ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ ✘

Soporte para pared ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

Peso (kg) 1.92 0.8 0.92 0.9 3.175 1.44 1.13 0.21

MXF SC MXF FC MXF C M18 MPC6 M18 PC6 M18 MDBSC M18 DBSC M18 DFC M18 TC

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Característica COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - - - COOL-CYCLE™ COOL-CYCLE™ - -

ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - - - - - -

Puerto de carga 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™ 1 x MX FUEL™ 6x M18™ 6x M18™; 1x USB 2x M18™ 2x M18™ 2 x M18™ 1x M18™

Tipo de carga Individual Individual Individual Simultáneo Simultáneo Simultáneo Simultáneo Simultáneo Individual

Alimentación AC AC AC AC AC, USB AC AC AC AC, USB

Asa de transporte ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘

Soporte para pared ✘ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✘

Peso (kg) 8.9 2.33 2.7 4.0 3.65 2.57 2.5 1.76 0.371
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Consultar páginas 129 - 130

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M12 NRG-603 M12 NRG-602 M12 NRG-402 M12 NRG-303 M12 NRG-302 M12 NRG-202 M12 NRG-201 L4 PPS

Sistema de batería M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB

M18 FORGENRG-602DBSC M18 HNRG-552 M18 HNRG-302 M18 NRG-502 M18 NRGCR-502 M18 NRG-402 M18 NRG-202

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Tecnología FORGE™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ - - - -

ONE-KEY™ - - - - - - -

MXF FORGENRG-122 MXF FORGENRG-802FC MXF NRG-406 M18 FORGENRG-122DBSC M18 FORGENRG-122 M18 FORGENRG-802DBSC M18 FORGENRG-802

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™

Tecnología FORGE™ FORGE™ - FORGE™ FORGE™ FORGE™ FORGE™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - -

NRG KITS

DESCUBRE MÁS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M12 NRG-603 M12 NRG-602 M12 NRG-402 M12 NRG-303 M12 NRG-302 M12 NRG-202 M12 NRG-201 L4 PPS

Sistema de batería M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ M12™ REDLITHIUM™ USB

M18 FORGENRG-602DBSC M18 HNRG-552 M18 HNRG-302 M18 NRG-502 M18 NRGCR-502 M18 NRG-402 M18 NRG-202

Sistema de batería M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™ M18™

Tecnología FORGE™ HIGH OUTPUT™ HIGH OUTPUT™ - - - -

ONE-KEY™ - - - - - - -

MXF FORGENRG-122 MXF FORGENRG-802FC MXF NRG-406 M18 FORGENRG-122DBSC M18 FORGENRG-122 M18 FORGENRG-802DBSC M18 FORGENRG-802

Sistema de batería MX FUEL™ MX FUEL™ MX FUEL™ M18™ M18™ M18™ M18™

Tecnología FORGE™ FORGE™ - FORGE™ FORGE™ FORGE™ FORGE™

ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ ONE-KEY™ - - - -

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Consultar página 143

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Ø (mm) Longitud (m) Compatible con Referencia Código EAN

a. MXF CVSHF-2/44
Kit manguera 2m/44mm y 

aguja vibradora
44 2 MXF CVHF 4932498135 4058546512958

b. MXF CVSHF-5/44
Kit de manguera de 5m/44mm 

y aguja vibradora
44 5 MXF CVHF 4932498136 4058546512965

c. MXF CVSHF-10/44
Kit de manguera de 

10m/44mm y aguja vibradora
44 10 MXF CVHF 4932498137 4058546512972

d. MXF CVSHF-2/57
Kit de manguera de 2m/57mm 

y aguja vibradora
57 2 MXF CVHF 4932498917 4058546527860

e. MXF CVSHF-5/57
Kit de manguera de 5m/57mm 

y aguja vibradora
57 5 MXF CVHF 4932498138 4058546512989

f. MXF CVSHF-10/57
Kit de manguera de 

10m/57mm y aguja vibradora
57 10 MXF CVHF 4932498139 4058546512996

Descripción Ø (mm) Compatible con Referencia Código EAN

a. MXF CVH-25 mm Aguja de 25mm 25 MXF CVBC, MXF CVBP 4932479839 4058546376338

b. MXF CVH-38 mm Aguja de 38mm 38 MXF CVBC, MXF CVBP 4932478612 4058546348052

c. MXF CVH-50 mm Aguja de 50mm 50 MXF CVBC, MXF CVBP 4932478613 4058546348069

d. MXF CVH-63 mm Aguja de 63mm 63 MXF CVBC, MXF CVBP 4932479840 4058546376345

Descripción Compatible 
con

Losas MXF 
CVBP

Losas MXF 
CVBC

Pavimentos 
MXF CVBP

Pavimentos 
MXF CVBC

Columnas 
MXF CVBP

Columnas 
MXF CVBC

Paredes 
MXF CVBP

Paredes 
MXF CVBC Referencia Código EAN

a. MXF CVS-2 m
Cable de 

transmisión 
de 2m

MXF CVBC, 
MXF CVBP ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✘ ✘ ✘ ✘ 4932478611 4058546348045

b. MXF CVS-3 m
Cable de 

transmisión 
de 3m

MXF CVBC, 
MXF CVBP ✔✔✔ ✔ ✔✔✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932479612 4058546374068

c. MXF CVS-4 m
Cable de 

transmisión 
de 4m

MXF CVBC, 
MXF CVBP ✔ ✔✔ ✔ ✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ ✔✔✔ 4932478610 4058546348038

d. MXF CVS-6.4 m
Cable de 

transmisión 
de 6,4m

MXF CVBC, 
MXF CVBP ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ ✘ ✔✔✔ 4932479613 4058546374075

ACOPLAMIENTOS - VIBRADORES DE HORMIGÓN

ELIGE UNA MANGUERA PARA EL VIBRADOR DE HORMIGÓN

ELIGE UNA AGUJA PARA EL VIBRADOR DE HORMIGÓN

ACOPLAMIENTOS - VIBRADORES DE HORMIGÓN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

ACOPLAMIENTOS
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Descripción Se adapta a la fratasadora 
MILWAUKEE® Referencia Código EAN

a. MXF WBT60P Plato para fratasadora MX FUEL™ 600mm MXF WBT60 4932498919 4058546527884

b. MXF WBT60CB Juego de palas (4uds) para fratasadora MX FUEL™ de 600mm MXF WBT60 4932498918 4058546527877

c. MXF WBT90CB Juego de palas (4uds) para fratasadora MX FUEL™ de 900mm MXF WBT90 4932498920 4058546527891

d. MXF WBT90FIB
Juego de palas de acabado (4uds) para fratasadora MX FUEL™ 

de 900mm
MXF WBT90 4932498923 4058546527921

e. MXF WBT90FLB
Juego de palas flotantes (4uds) para fratasadora MX FUEL™ de 

900mm
MXF WBT90 4932498922 4058546527914

Descripción Longitud (m) Peso (kg) Referencia Código EAN

a. MXF PSB-1.22m Regla para regla vibradora MX FUEL™ (MXF PSC) - 1,22m 1.22 3.6 4932479776 4058546375706

b. MXF PSB-1.83m Regla para regla vibradora MX FUEL™ (MXF PSC) - 1,83m 1.83 5.5 4932479777 4058546375713

c. MXF PSB-2.44m Regla para regla vibradora MX FUEL™ (MXF PSC) - 2,44m 2.44 7.3 4932479778 4058546375720

d. MXF PSB-3.00m Regla para regla vibradora MX FUEL™ (MXF PSC) - 3,0m 3.00 9.1 4932479779 4058546375737

e. MXF PSB-3.65m Regla para regla vibradora MX FUEL™ (MXF PSC) - 3,65m 3.65 10.9 4932479780 4058546375744

f. MXF PSB-4.25m Regla para regla vibradora MX FUEL™ (MXF PSC) - 4,25m 4.25 12.8 4932479781 4058546375751

g. MXF PSB-4.87m Regla para regla vibradora MX FUEL™ (MXF PSC) - 4,87m 4.87 14.6 4932479782 4058546375768

h. MXF PSCA Adaptador para reglas en “L” MX FUEL™ - - 4932499258 4058546564223

Descripción Característica Referencia Código EAN

a. MXF PC50 PP
Base blanda para placa compactadora MX 

FUEL™ 4932493273 4058546481445

b. MXF PC50 WK
Kit de ruedas para placa compactadora MX 

FUEL™ 4932493274 4058546481452

c. MXF PC50 WT
Depósito de água para placa compactadora 

MX FUEL™ 4932498924 4058546527938

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - COMPACTADORA

	º La almohadilla para adoquines se acopla tanto a 
la parte delantera como a la trasera de la placa 
base para una compactación de doble dirección 
en ladrillos, adoquines y piedras de patio

	º Juego de ruedas para facilitar la maniobrabilidad
	º Se utiliza con la placa compactadora MX FUEL™ 
(MXF PC50)

	º Depósito de agua de 13 litros con dispositivo de 
fijación rápida

	º Selector de caudal ajustable para facilitar el 
control y optimizar el flujo de agua

	º Se utiliza con la placa compactadora MX FUEL™ 
(MXF PC50)

ACOPLAMIENTOS - REGLAS VIBRADORAS

ACOPLAMIENTOS - FRATASADORAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Tipo Tamaño de la rosca [pul-
gadas]

Se adapta a la roscadora de 
tubo MILWAUKEE® Referencia Código EAN

a.

FPTD 1/2˝ NPT HS NPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361107 045242608713

FPTD 3/4˝ NPT HS NPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361108 045242608720

FPTD 1˝ NPT HS NPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 48361109 045242608737

FPTD 1¼˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 48361110 045242608744

FPTD 1½˝ NPT HS NPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361111 045242608751

FPTD 2˝˝NPT HS NPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 48361112 045242608768

b.

FPTD ½˝ BSPT aleación BSPT aleación 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480227 4058546405120

 FPTD 3/4˝ BSPT aleación  BSPT aleación 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480228 4058546405137

FPTD 1˝ BSPT aleación BSPT aleación 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480229 4058546405144

FPTD 1 1/4˝ BSPT aleación BSPT aleación 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480230 4058546405151

FPTD 11/2˝ BSPT aleación BSPT aleación 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480231 4058546405168

FPTD 2˝ BSPT aleación BSPT aleación 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480232 4058546405175

c.

FPTD 1/2˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480233 4058546405182

FPTD 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 3/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480234 4058546405199

FPTD 1˝ BSPT HS BSPT HS 1 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480235 4058546405205

FPTD 1 1/4˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/4 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480236 4058546405212

FPTD 1 1/2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 1/2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480237 4058546405229

FPTD 2˝ BSPT HS BSPT HS 2 M18 FPT114,M18 FPT2 4932480238 4058546405236

d.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ NPT HSS NPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 48361205 045242745876

PTR2D 1˝ - 2˝ NPT HSS NPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 48361206 045242745906

e.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT aleación BSPT aleación 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492924 4058546477950

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT aleación BSPT aleación 1 -2 MXF PTR2 4932492925 4058546477967

f.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HS BSPT HS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492926 4058546477974

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HS BSPT HS 1 - 2 MXF PTR2 4932492927 4058546477981

g.
PTR2D 1/2˝ - 3/4˝ BSPT HSS BSPT HSS 1/2 - 3/4 MXF PTR2 4932492928 4058546477998

PTR2D 1˝ - 2˝ BSPT HSS BSPT HSS 1 - 2 MXF PTR2 4932492929 4058546478001

Descripción Característica Referencia Código EAN

a.
Escariador cónico 2˝ para MXF 

PTR2
Escariador cónico 2˝ para MXF 

PTR2
49165105 045242833634

b.
Rueda de corte 2˝ para MXF 

PTR2
Rueda de corte 2˝ para MXF 

PTR2
48361401 045242745920

c.
Mordazas de agarre para  MXF 

PTR2

Mordazas de agarre para tubos 
revestidos de PVC

49165102 045242771288

d.
Mordazas de agarre para 

tuberías
49165104 045242833627

e.
Adaptador para roscadora para 

Ridgid 11-R
Conjunto de adaptadores para 

terrajas Ridgid
4932478838 4058546361204

f.
Adaptador para roscadora para 

kit REMS
Conjunto de adaptadores para 

terrajas Rems
4932478839 4058546361211

g.
Adaptador para roscadora para 

kit Rothenberger
Conjunto de adaptadores para 

terrajas Rothenberger
4932478840 4058546361228

h.
Lubricantes para roscadora 

estacionaria MXF PTR2

Lubricante mineral para rosca-
dora estacionaria MXF PTR2

4932493462 4058546483333

i.
Lubricante sintético para rosca-

dora estacionaria MXF PTR2
4932493463 4058546483340

ACOPLAMIENTOS - ROSCADORAS DE TUBO

	º Escariador cónico de recambio para la roscadora 
de banco MX FUEL™ ONE-KEY™ 2˝

	º Estructura metálica de alta resistencia
	º Elimina las rebabas en el interior de los tubos
	º Fácil de cambiar

	º Recubrimiento de óxido negro
	º Para uso en tuberías de hierro negro, conductos 
metálicos rígidos, acero galvanizado y acero 
inoxidable

	º Acero 55Si2Mn

	º Mordazas de agarre estándar para tubos de acero
	º Mordazas de agarre especiales para tubos 
revestidos de PVC

	º Adaptador para kit M18™ FPT2, roscadora
	º Adaptador pequeño desde1/8˝ hasta 1-1/4˝
	º Adaptador para 1- 1/2˝ hasta 2˝

	º Adaptador para kit M18™ FPT2, roscadora
	º Adaptador pequeño desde 1/8˝ hasta 1-1/4˝
	º Adaptador para 1- 1/2˝ hasta 2˝

	º Adaptador para kit M18™ FPT2, roscadora
	º Adaptador pequeño desde 1/8˝ hasta 1- 1/4˝
	º Adaptador para 1- 1/2˝ hasta 2˝

	º Garrafa de 5l de aceite para utilizar con la 
roscadora estacionaria MX FUEL™, 2˝

	º Refrigeración óptima que garantiza roscados de 
alta calidad

ACOPLAMIENTOS - MATRICES PARA ROSCADORA DE TUBO
	º Hasta un 50% más ligeras que las terrajas de la competencia
	º Tamaños disponibles desde 1/2˝ hasta 2˝
	º Los cabezales siempre incluyen un juego de matrices de aleación BSPT

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Se adapta a la roscadora de 
tubo MILWAUKEE®

Tamaño de la 
rosca [pulgadas] Tipo Referencia Código EAN

a.

FPT2H 1/2" BSPT Alloy FPT2H 1/2˝ BSPT aleación M18 FPT2 1/2 BSPT aleación 4932480239 4058546405243

FPT2H 3/4" BSPT Alloy FPT2H 3/4˝ BSPT aleación M18 FPT2 3/4 BSPT aleación 4932480240 4058546405250

FPT2H 1" BSPT Alloy FPT2H 1˝ BSPT aleación M18 FPT2 1 BSPT aleación 4932480241 4058546405267

FPT2H 1-1/4" BSPT Alloy FPT2H 1 1/4˝ BSPT aleación M18 FPT2 11/4 BSPT aleación 4932480242 4058546405274

FPT2H 1-1/2" BSPT Alloy FPT2H 11/2˝ BSPT aleación M18 FPT2 11/2 BSPT aleación 4932480243 4058546405281

FPT2H 2" BSPT Alloy FPT2H 2˝ BSPT aleación M18 FPT2 2 BSPT aleación 4932480244 4058546405298

b.

FPT114H 1/2" BSPT Alloy FPT114H 1/2˝ BSPT aleación M18 FPT114 1/2 BSPT aleación 4932480245 4058546405304

FPT114H 3/4" BSPT Alloy FPT114H 3/4˝ BSPT aleación M18 FPT114 3/4 BSPT aleación 4932480246 4058546405311

FPT114H 1" BSPT Alloy FPT114H 1˝ BSPT aleación M18 FPT114 1 BSPT aleación 4932480247 4058546405328

FPT114H 1-1/4" BSPT Alloy FPT114H 1 1/4˝ BSPT aleación M18 FPT114 11/4 BSPT aleación 4932480248 4058546405335

c. FPT2HK BSPT Alloy
FPT2HK BSPT aleación kit 

PACKOUT™ M18 FPT2
1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝, 

11/2˝, 2˝
BSPT aleación 4932480249 4058546405342

d. FPT114HK BSPT Alloy
FPT114HK BSPT aleación kit 

PACKOUT™ M18 FPT114 1/2˝, 3/4˝, 1˝, 11/4˝ BSPT aleación 4932480250 4058546405359

e.

PTR2 DH NPT
Peine para roscadora estac-
ionaria MX FUEL™ de 2˝ con 

ONE-KEY™
MXF PTR2 1/2˝-2˝ NPT 49165100 045242771264

PTR2 DH BSPT
Cabezal de roscar 2˝ tipo BSPT 

para MXF PTR2
MXF PTR2 1/2˝-2˝ BSPT 49165103 045242810109

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - TERRAJAS PARA ROSCADORA
	º Hasta un 50% más ligeras que las terrajas de la competencia
	º Tamaños disponibles desde 1/2˝ hasta 2˝
	º Los cabezales siempre incluyen un juego de matrices de aleación BSPT

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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ACOPLAMIENTOS - TALADROS MAGNÉTICOS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

4932604226

MDE 4–85  
Recepción cono Morse 3

MDE 42 / MBE 1200  
Recepción 1⁄2˝ x 20 UNFMD 38MDE / P 41  

M18™ FMDP-502 C
Adaptador Cono Morse 
MT 3-Portabrocas B16

1⁄2˝ x 20 UNF 1⁄2˝ x 20 UNF MT 3 MT 3

B 1619mm Weldon Weldon 
49590020

1⁄2˝ x 20 
48662125 49323433104932267980 4932372781 4932117042

Adaptador y
portabrocas

Portabrocas con 
llave 1,5 - 13mm Adaptador Adaptador Cono MorseAdaptador y

portabrocas 13mm Adaptador

B 16MT 3

4932371785 4932371788 49321270104932371782
Anillo para la 

lubricación interna 
del accesorio

Brocas
para metal

Brocas
para metal

Depósito para 
utilizar con las 

bases magnéticas

Adaptador con 
anillo para 
lubricación

Portabrocas con llave
3 - 16mm

19 mm Weldon19 mm Weldon

Fresas de 50mm 
(largas)

Fresas de 30mm 
(cortas)

Brocas para metal

4959001249590011
Pin eyector telescópico

(50mm)
Pin eyector telescópico 

(30mm)
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Descripción Compatible con 
DD3 152

Compatible con 
DCM2 250C y 
DCM2 350C

Compatible con 
MXF DCD150

Se adapta a MXF 
DCD350 Referencia Código EAN

a. Kit de fijación ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399731 4002395363827

Llave abierta de 1 3/8˝. Para mantener el eje de la 
maquina bloqueado al cambiar la corona ✔ 49964705 045242222766

Llave apertura 32mm. Para fijar el motor en el eje 
mientras quitamos la corona ✔ 4931428009 4002395844791

Llave apertura 41 mm. Para fijar el motor en el eje 
mientras quitamos la corona ✔ ✔ ✔ 4931428010 4002395844807

b.
Adaptador 1 1/4˝ hembra a 1/2˝ hembra. Para permitir 

la conexión de coronas <50mm a ejes de 1 1/4˝ ✔ ✔ ✔ 4932352627 4002395372850

c.

1 1/4˝ extensión hembra/ macho de 300mm ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399724 4002395363759

1 1/4˝ extensión hembra/ macho de 500mm ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399725 4002395363766

d.
Puntal telescópico. Usado para fijar la perforadora 

sin anclajes. Máxima carga 500kg y ajustable altura 
de 1,8 – 2,9m

✔ ✔ ✔ 4932399732 4002395363834

e. Bomba de vacío VP6 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932352094 4002395367474

f. Tanque de agua WT 10 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932399726 4002395363773

g. Anillo de goma de repuesto para DR 152 T 4932352678 4002395373369

h.

Colector de agua para DR 250 TV. Máx. Ø180mm ✔ 4932399727 4002395363780

Anillo goma de repuesto para DR 250 TV ✔ 4932399729 4002395363803

i.

Anillo recogedor de agua. Para utilizar con DR 350 TV. Para utilizar con coronas de Ø máximo 
300mm

4932399728 4002395363797

Anillo goma de repuesto para DR 350 T 4932399730 4002395363810

j.
Base rápida para colocar el motor en la columna. 

Incluido en las columnas tanto DR 250 TV y DR 350 T ✔ 4932399733 4002395363841

k.
Anillo recolector de agua universal para hasta  

Ø152mm ✔ ✔ ✔ ✔ 4932478073 4058546340063

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACCESORIOS PARA PERFORADORAS DE DIAMANTE EN HÚMEDO

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción
Para desatasca-
doras M12 BDC6, 

M12 BDC8

Para desa-
tascadoras M18 

FDCPF8, M18 
FDCPF10

Para desatascado-
ras M18 FFSDC16, 
M18 FFSDC13, M18 

FFSDC10

Para desa-
tascadoras 
MXF LSDP

Referencia Código EAN

a. Espiral abierta Espiral 16mm x 15m M18FS ✔ 48532775 045242513109

b.

Espiral tipo barrena

Espiral 6mm x 7,6m con cabeza tipo barrena ✔ 48532573 045242471270

Espiral 8mm x 7,6m con cabeza tipo barrena y 
pivotante ✔ 48532572 045242364206

c.

Espiral 6mm x 7,6m con cabeza tipo barrena y 
pivotante ✔ 48532574 045242471287

Espiral 6mm x 10,5m, cabezal tipo barrena 
M18PF ✔ 48532671 045242482740

Espiral 6mm x 15m, cabezal tipo barrena M18PF ✔ 48532672 045242482757

Espiral 8mm x 7,6m con cabeza tipo barrena ✔ 48532571 045242364213

Espiral 8mm x 10,5m, cabezal tipo barrena 
M18PF ✔ 48532673 045242482764

Espiral 8mm x 15m, cabezal tipo barrena M18PF ✔ 48532674 045242482771

Espiral 10mm x 10,5m M18PF ✔ 48532675 045242482788

d.

Tambor y espiral de 6mm x 7,6m con cabeza 
en barrena ✔ 48532581 045242480586

Tambor y espiral de 6mm x 7,6m con cabeza en 
barrena y pivotante ✔ 48532582 045242480593

Espiral 8mm x 7,6m con cabeza tipo barrena 
con tambor ✔ 48532583 045242480609

Espiral 8mm x 7,6m con cabeza tipo barrena 
pivotante con tambor ✔ 48532584 045242480616

e.

Espirales con punto de 
conexión

Espiral 8mm x 23m con cabezal tipo gota ✔ 48532772 045242513079

Espiral 10mm x 15m M18FS ✔ 48532773 045242513086

Espiral 13mm x 15m M18FS ✔ 48532774 045242513093

Extensión de espiral con núcleo sólido 16mm 
x 7,6m ✔ 4932471701 4058546296001

Extensión de espiral con núcleo sólido 16mm 
x 15,2m ✔ 4932471702 4058546296018

Extensión de espiral con núcleo sólido 20mm 
x 7,6m ✔ 4932471703 4058546296025

Extensión de espiral con núcleo sólido 20mm 
x 15,2m ✔ 4932471704 4058546296032

f.

Conector 16mm para cables mayores ✔ 4932471707 4058546296063

Espiral guía flexible 16mm x 600mm ✔ 4932471708 4058546296070

Espiral guía flexible 20mm x 600mm ✔ 4932471709 4058546296087

g. Espiral con cabeza en barrena Barrena tipo gota M18PF ✔ ✔ 48532681 045242503803

h. Cortador pequeño Cortador de 2 palas de 25mm M18PF ✔ ✔ 48532684 045242503834

i. Cortador Cortador de 2 palas de 38mm M18FS ✔ ✔ 48532789 045242006137

j. Golpeador con cadena

Golpeador con cadena de 75mm para espiral de 
16 y 20mm (grasas en PVCs) ✔ 48532837 4058546323448

Golpeador con cadena de 100mm para espiral de 
16 y 20mm (grasas en PVCs) ✔ 48532838 4058546323455

k.
Barrena de tipo gota mediana 

pivotante para espiral
Barrena tipo gota pivotante M18PF ✔ ✔ 48532682 045242503810

l.
Barrena de tipo gota pequeña 

pivotante para espiral
Barrena tipo gota M18FS ✔ ✔ 48532787 045242006113

m.
Barrena de embudo para 

espiral SD

Kit de barrenas y accesorios para espirales de 
16 y 20mm ✔ 48532831 4058546323387

Barrena tipo embudo M18FS ✔ ✔ 48532786 045242006106

n. Juego de accesorios Juego de accesorios de 5 piezas M18PF ✔ ✔ 48532685 045242503841

o. Juego de accesorios
Juego de accesorios de 5 piezas M18FS ✔ ✔ 48532790 045242006144

Kit de barrenas y accesorios para espirales de 
16 y 20mm ✔ 48532840 4058546296131

p. Cortador para espiral SD

Cortador pequeño de hoja cruzada para espiral 
de 16 y 20mm ✔ 48532835 4058546323424

Cortador mediano de hoja cruzada para espiral 
de 16 y 20mm ✔ 48532836 4058546323431

q.
Cortador de horquilla dentado 

SD

Cortador horquilla dentado de 75mm para espiral 
de 16 y 20mm ✔ 48532832 4058546323394

Cortador horquilla dentado de 100mm para 
espiral de 16 y 20mm ✔ 48532833 4058546323400

Cortador horquilla dentado de 150mm para 
espiral de 16 y 20mm ✔ 48532834 4058546323417

r. Cortador de tipo flecha HH Cortador tipo flecha de 25mm M18PF ✔ ✔ 48532683 045242503827

s. Cortador tipo flecha SD Cortador tipo flecha de 38mm  M18FS ✔ ✔ 48532788 045242006120

t. Barrena recta SD Barrena recta para espiral de 16 y 20mm ✔ 48532830 4058546323370

u.
Sistema de alimentación 

automática para M18™ FFSDC
Sistema de autoalimentación de espiral para 

SWITCH PACK™ ✔ 4932471993 4058546298920

v.
Nariz guía para SWITCH PACK™ 

para usar con el sistema de 
autoalimentación

Nariz guía de 65cm para SWITCH PACK™ ✔ 4932471994 4058546298937

w.
Base de autoalimentación para 

SWITCH PACK™ M18FFSDC
Base de autoalimentación para SWITCH PACK™ ✔ 4932478225 4058546344023

x.
Tambor SWITCH PACK™ para 

M18 FFSDC
Tambor vacío SWITCH PACK™ ✔ 4932464277 4058546222222

y.
Tubo guía de espirales para 

MXF LSDP
Tubo guía de espirales para MXF LSDP ✔ 4932478110 4058546340421

z. Llave de pin Llave de pin para desmontar los accesorios ✔ ✔ ✔ 4932471717 4058546296162

ACOPLAMIENTOS - DESATASCADORAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Para desatascadora M18 
FCSSM

Para desatascadora M18 
FSSM Referencia Código EAN

a.
Extensión de espiral con 

núcleo sólido

Extensión de espiral abierta 16mm x 2,3m ✔ 4932478413 4058546346041

Extensión de espiral con núcleo solido 16mm x 2,3m ✔ 4932478414 4058546346058

Extensión de espiral con núcleo solido 22mm x 4,5m ✔ ✔ 4932478415 4058546346065

Extensión de espiral abierta 22mm x 4,5m ✔ ✔ 4932471712 4058546296117

Extensión de espiral abierta de alto rendimiento 22mm x 4,5m ✔ ✔ 4932471713 4058546296124

Extensión de espiral abierta 32mm x 4,5m ✔ 4932471710 4058546296094

Extensión de espiral abierta de alto rendimiento 32mm x 4,5m ✔ 4932471711 4058546296100

b.
Barrena de tipo gota 
pivotante para espiral

Barrena de tipo gota mediana pivotante para espiral de 16mm ✔ 48533811 4058546346133

Barrena de tipo gota pequeña pivotante para espiral de 16mm ✔ 48533812 4058546346126

c.
Barrena de embudo para 

espiral

Barrena de embudo para espiral de 16mm ✔ 48533813 4058546346140

Barrena de embudo para espiral de 22mm y tubo de 50mm ✔ ✔ 48533828 4058546346089

Barrena de embudo para espiral de 22mm ✔ ✔ 48533831 4058546323479

Barrena recta de espiral de 32mm ✔ 48534831 4058546323561

d. Cortador para espiral

Cortador extra pequeño para espiral de 16mm ✔ 48533814 4058546346157

Cortador pequeño para espiral de 16mm ✔ 48533815 4058546346164

Cortador para espiral de 22mm y tubo de 50mm ✔ ✔ 48533827 4058546346096

Cortador pequeño de hoja cruzada para espiral de 22mm ✔ ✔ 48533835 4058546323516

Cortador mediano de hoja cruzada para espiral de 22mm ✔ ✔ 48533836 4058546323523

Cortador pequeño de hoja cruzada para espiral de 32mm ✔ 48534835 4058546323608

Cortador mediano de hoja cruzada para espiral de 32mm ✔ 48534836 4058546323615

e. Barrena para espiral Barrena para espiral de 16mm ✔ 48533816 4058546346171

f.
Cortador de horquilla 
dentado para espiral

Cortador de horquilla dentado para espiral de 22mm y tubo de 50mm ✔ ✔ 48533825 4058546346119

Cortador horquilla dentado de 75mm para espiral de 22mm (lodos y 
enraizamientos) ✔ ✔ 48533832 4058546323486

Cortador horquilla dentado de 100mm para espiral de 22mm (lodos 
y enraizamientos) ✔ ✔ 48533833 4058546323493

Cortador horquilla dentado de 150mm para espiral de 22mm (lodos 
y enraizamientos) ✔ ✔ 48533834 4058546323509

Cortador horquilla dentado de 75mm para espiral de 32mm (lodos y 
enraizamientos) ✔ 48534832 4058546323578

Cortador horquilla dentado de 100mm para espiral de 32mm (lodos 
y enraizamientos) ✔ 48534833 4058546323585

Cortador horquilla dentado de 150mm para espiral de 32mm (lodos 
y enraizamientos) ✔ 48534834 4058546323592

g. Barrena recta para espiral

Barrena recta para espiral de 22mm y tubo de 50mm ✔ ✔ 48533829 4058546346072

Barrena recta para espiral de 22mm ✔ ✔ 48533830 4058546323462

Barrena de embudo para espiral de 32mm ✔ 48534830 4058546323554

h. Golpeador con cadena

Golpeador con cadena de 75mm para espiral de 22mm (grasas en 
PVC’s) ✔ ✔ 48533837 4058546323530

Golpeador con cadena de 100mm para espiral de 22mm (grasas en 
PVC’s) ✔ ✔ 48533838 4058546323547

Golpeador con cadena de 75mm para espiral de 32mm (grasas en 
PVC’s) ✔ 48534837 4058546323622

Golpeador con cadena de 100mm para espiral de 32mm (grasas en 
PVC’s) ✔ 48534838 4058546323639

i.
Kit de barrenas y accesori-

os para espirales

Kit de barrenas y accesorios para espirales de 22mm ✔ ✔ 48533840 4058546296148

Kit de barrenas y accesorios para espirales de 32mm ✔ 48534839 4058546296155

j.

Tubo guía trasero de espi-
rales tamaño pequeño

Tubo guía trasero de espirales tamaño pequeño para M18 FCSSM ✔ 4932478410 4058546346010

Tubo guía trasero de espi-
rales tamaño pequeño

Tubo guía trasero de espirales tamaño medio para M18 FCSSM ✔ 4932478409 4058546346003

Tubo guía de espirales 
tamaño grande

Tubo guía de espirales tamaño grande para M18 FSSM ✔ 4932471720 4058546296193

k.
Tambor para el transporte 

de espirales

Carrete de tamaño pequeño ✔ 4932478412 4058546346034

Carrete de tamaño medio ✔ ✔ 4932478411 4058546346027

Tambor para el transporte de espirales ✔ 4932471719 4058546296186

l. Llave de pin Llave de pin para desmontar los accesorios ✔ ✔ 4932471717 4058546296162
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b

a

c

b

a

Nombre: Variante 
de modelo Descripción Se adapta a la desa-

tascadora de eje flexible Referencia Código EAN

a. Aceite lubricante HSFSM-OIL
Aceite lubricante para desatascadora de 

eje flexible M18 FUEL™ M18 HSFSM 4932480905 4058546411909

b. Cable de repuesto

HSFSM-RC8
Cable de repuesto para desatascadora 

de eje flexible, 23m de longitud y 
recepción de 8mm M18 FUEL™

M18 HSFSM 4932480723 4058546410087

HSFSM-RC-6 Espiral de 6mm para M12™ M12 HSFSM 4932499172 4058546563363

c. Golpeador de cadena

HSFSM-SC3240
Golpeador de cadena de 32 a 40mm 
para desatascadora de eje flexible 

M18 FUEL™
M18 HSFSM 4932480724 4058546410094

HSFSM-SC3240-6
Golpeador de cadena de 32 a 40mm 
para desatascadora de eje flexible 

M12™
M12 HSFSM 4932499167 4058546563318

HSFSM-SC50
Golpeador de cadena de 50mm para de-
satascadora de eje flexible M18 FUEL™ M18 HSFSM 4932480725 4058546410100

HSFSM-SC50-6
Golpeador de cadena de 50mm para 
desatascadora de eje flexible M12™ M12 HSFSM 4932499168 4058546563325

HSFSM-SC75
Golpeador de cadena de 75mm para de-
satascadora de eje flexible M18 FUEL™ M18 HSFSM 4932480726 4058546410117

HSFSM-SC110
Golpeador de cadena de 110mm para 

desatascadora de eje flexible M18 
FUEL™

M18 HSFSM 4932480727 4058546410124

d. Golpeador de cadena de carburo

HSFSM-CC3240
Golpeador de cadena con puntas de 

carburo de 32 a 40mm para desatasca-
dora de eje flexible M18 FUEL™

M18 HSFSM 4932480728 4058546410131

HSFSM-CC3240-6
Golpeador de cadena con puntas de 

carburo de 32 a 40mm para desatasca-
dora de eje flexible M12™

M12 HSFSM 4932499169 4058546563332

HSFSM-CC50
Golpeador de cadena con puntas de 

carburo de 50mm para desatascadora 
de eje flexible M18 FUEL™

M18 HSFSM 4932480729 4058546410148

HSFSM-CC50-6
Golpeador de cadena con puntas de 

carburo de 50mm para desatascadora 
de eje flexible M12™

M12 HSFSM 4932499170 4058546563349

HSFSM-CC75
Golpeador de cadena con puntas de 

carburo de 75mm para desatascadora 
de eje flexible M18 FUEL™

M18 HSFSM 4932480730 4058546410155

HSFSM-CC110
Golpeador de cadena con puntas de 

carburo de 110mm para desatascadora 
de eje flexible M18 FUEL™

M18 HSFSM 4932480731 4058546410162

e. Cortador de 4 palas de penetración

HSFSM-PH
Cortador de 4 palas de penetración 
para desatascadora de eje flexible 

M18 FUEL™
M18 HSFSM 4932480732 4058546410179

HSFSM-PH-6
Cortador de 4 palas de penetración para 

desatascadora de eje flexible M12™ M12 HSFSM 4932499171 4058546563356

ACOPLAMIENTOS - MANGUERAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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b

a

c

b

a

b

aTipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

U

ALB
Uponor: Unipipe, Airpipe

Kan: Kan-therm
Wavin: Press-Systeme
Frankische: Alpex F50

Profi
DW Verbundrohr

Multitubo
IBP:>B<Flex

KE Kelit: Kelit Kelox
Jupiter: Heizsystem

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-U14 - 4932430291 4002395379521

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-U16 - 4932430293 4002395379545

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-U18 - 4932430295 4002395379569

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-U20 - 4932430297 4002395379583

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-U25 - 4932430299 4002395379606

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-U32 - 4932430301 4002395379620

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-U40 - 4932430303 4002395379644

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-U14 - 4932430292 4002395379538

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-U16 - 4932430294 4002395379552

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-U18 - 4932430296 4002395379576

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-U20 - 4932430298 4002395379590

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-U25 - 4932430300 4002395379613

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-U32 - 4932430302 4002395379637

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 RJ18-U40 RJA-1 4932430304 4002395379651

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-U50 RJA-1 4932430305 4002395379668

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-U63 RJA-1 4932430306 4002395379675

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

V

Viega
Comap

IBP
Sanha: Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-V12 - 4932430260 4002395379217

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-V14 - 4932451660 4002395273423

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-V15 - 4932430262 4002395379231

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-V16 - 4932451661 4002395273430

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-V18 - 4932430264 4002395379255

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-V22 - 4932430266 4002395379279

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-V28 - 4932430268 4002395379293

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-V35 - 4932430270 4002395379316

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-V12 - 4932430261 4002395379224

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-V14 - 4932471086 4058546287146

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-V15 - 4932430263 4002395379248

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-V16 - 4932471087 4058546287153

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-V18 - 4932430265 4002395379262

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-V22 - 4932430267 4002395379286

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-V28 - 4932430269 4002395379309

M18 HPT, M18 BLHPT 35 M18 J18-V35 - 4932430271 4002395379323

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-V42 RJA-1 4932430272 4002395379330

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-V54 RJA-1 4932430273 4002395379347

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 76.1 M18 RJ18-V76.1 RJAV-2 4932479455 4058546372491

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 88.9 M18 RJ18-V88.9 RJAV-2 4932479456 4058546372507

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT 108 M18 RJ18-V108 RJAV-2 4932479457 4058546372514

M18 BLHPT, M18 ONEBLHPT - M18 RJAV-2 - 4932479604 4058546373986

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

M

Geberit: Mapress
VSH: X-Press

Eurotubi
Raccorderie Metallique
Rubinetterie Bresciane

Sanha: Nirosan
Pegler Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 - 4932430243 4002395379040

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 - 4932430245 4002395379064

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 - 4932430247 4002395379088

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 - 4932430249 4002395379101

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 - 4932430251 4002395379125

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 - 4932430253 4002395379149

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 12 M18 J18-M12 - 4932430244 4002395379057

M18 HPT, M18 BLHPT 15 M18 J18-M15 - 4932430246 4002395379071

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-M18 - 4932430248 4002395379095

M18 HPT, M18 BLHPT 22 M18 J18-M22 - 4932430250 4002395379118

M18 HPT, M18 BLHPT 28 M18 J18-M28 - 4932430252 4002395379132

M12 HPT 35 M18 J18-M35 - 4932430254 4002395379156

M18 HPT, M18 BLHPT 42 M18 RJ18-M42 RJA-1 4932430255 4002395379163

M18 HPT, M18 BLHPT 54 M18 RJ18-M54 RJA-1 4932430256 4002395379170

M18 HPT, M18 BLHPT - - RJA-1 - 4932430307 4002395379682

c.

M18 BLHPTXL 76.1 M18 RJ18XL-M76,1 RJAXL-1 4932479458 4058546372521

M18 BLHPTXL 88.9 M18 RJ18XL-M88,9 RJAXL-1 4932479459 4058546372538

M18 BLHPTXL 108 M18 RJ18XL-M108 RJAXL-1 & RJAXL-2 4932479460 4058546372545

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1  - 4932479451 4058546372453

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-2  - 4932479452 4058546372460

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU
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MORDAZAS TIPO U
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b

a

b

a

b

a

b

aTipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

FF Geberit FlowFit

M12 HPT, M12 ONEHPT 16-40 M12
J12-FF 16-40 

Geberit
- 4932480981 4058546412661

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16-40 M18
J18-FF 16-40 

Geberit
- 4932480982 4058546412678

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50-75 M18
J18-FF 50-75 

Geberit
- 4932480983 4058546412685

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

MP Viega: Mega Press

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1/2˝ M18 J18-MP1/2˝ - 4932479442 4058546372361

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

3/4˝ M18 J18-MP3/4˝ - 4932479443 4058546372378

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1˝ M18 J18-MP1˝ - 4932479444 4058546372385

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1 1/4˝ M18 RJ18-MP1 1/4˝ RJA-1 4932479445 4058546372392

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

1 1/2˝ M18 RJ18-MP1 1/2˝ RJA-1 4932479446 4058546372408

M18 BLHPT, M18 ONE-
BLHPT, M18 BLHPTXL

2˝ M18 RJ18-MP2˝ RJA-1 4932479447 4058546372415

b.

M18 BLHPTXL 2 1/2˝ M18 RJ18XL-MP2 1/2˝ RJAXL-1 4932479448 4058546372422

M18 BLHPTXL 3˝ M18 RJ18XL-MP3˝ RJAXL-1 4932479449 4058546372439

M18 BLHPTXL 4˝ M18 RJ18XL-MP4˝ RJAXL-1 4932479450 4058546372446

M18 BLHPTXL - M18 RJAXL-1 - 4932479451 4058546372453

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

TH

ALB
Comap

Frankische
Henco (nur TH14 - TH25 )

IPA
Sanha

Tiemme

M12 HPT, M12 ONEHPT 14 M12 J12-TH14 - 4932430274 4002395379354

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-TH16 - 4932430276 4002395379378

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-TH18 - 4932430278 4002395379392

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-TH20 - 4932430280 4002395379415

M12 HPT, M12 ONEHPT 25 M12 J12-TH25 - 4932430282 4002395379439

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-TH26 - 4932430283 4002395379446

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-TH32 - 4932430285 4002395379460

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-TH40 - 4932430287 4002395379484

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 14 M18 J18-TH14 - 4932430275 4002395379361

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-TH16 - 4932430277 4002395379385

M18 HPT, M18 BLHPT 18 M18 J18-TH18 - 4932430279 4002395379408

M18 BLHPT, M18 HPT 20 M18 J18-TH20 - 4932430281 4002395379422

M18 HPT, M18 BLHPT 25 M18 J18-TH25 - 4932430355 4002395380169

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-TH26 - 4932430284 4002395379453

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-TH32 - 4932430286 4002395379477

M18 BLHPT, M18 HPT 40 M18 RJ18-TH40 RJA-1 4932430288 4002395379491

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 RJ18-TH50 RJA-1 4932430289 4002395379507

M18 HPT, M18 BLHPT 63 M18 RJ18-TH63 RJA-1 4932430290 4002395379514

M18 HPT, M18 BLHPT - M18 RJA-1 - 4932430307 4002395379682

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 

Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 - 4932464217 4058546221621

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 - 4932464218 4058546221638

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 - 4932464219 4058546221645

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 - 4932464220 4058546221652

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 - 4932464221 4058546221669

b.

M18 HPT, M18 BLHPT 16 M18 J18-G16 - 4932464544 4058546224899

M18 HPT, M18 BLHPT 20 M18 J18-G20 - 4932464545 4058546224905

M18 HPT, M18 BLHPT 26 M18 J18-G26 - 4932464546 4058546224912

M18 HPT, M18 BLHPT 32 M18 J18-G32 - 4932464547 4058546224929

M18 HPT, M18 BLHPT 40 M18 J18-G40 - 4932464548 4058546224936

M18 HPT, M18 BLHPT 50 M18 J18-G50 - 4932464549 4058546224943

MORDAZAS TIPO G

MORDAZAS TIPO TH

MORDAZAS TIPO VIEGA MEGA PRESS

MORDAZAS TIPO FF

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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b

a

b

a

b

aTipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

BMP
Conex & Bänninger >B< 

MaxiPro

M12 HPT, M12 ONEHPT ¼˝ M12 J12-BMP ¼˝ - 4932493155 4058546480264

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/8˝ M12 J12-BMP 3/8˝ - 4932493156 4058546480271

M12 HPT, M12 ONEHPT ½˝ M12 J12-BMP ½˝ - 4932493157 4058546480288

M12 HPT, M12 ONEHPT ⅝˝ M12 J12-BMP ⅝˝ - 4932493158 4058546480295

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/4˝ M12 J12-BMP 3/4˝ - 4932493159 4058546480301

M12 HPT, M12 ONEHPT 7/8˝ M12 J12-BMP 7/8˝ - 4932493160 4058546480318

M12 HPT, M12 ONEHPT 1˝ M12 J12-BMP 1˝ - 4932493161 4058546480325

M12 HPT, M12 ONEHPT 1 1/8˝ M12 J12-BMP 1 1/8˝ - 4932493162 4058546480332

b.

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

¼˝ M18 J18-BMP ¼˝ - 4932493163 4058546480349

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-BMP 3/8˝ - 4932493164 4058546480356

M18 BLHPTXL, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

½˝ M18 J18-BMP ½˝ - 4932493165 4058546480363

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

⅝˝ M18 J18-BMP ⅝˝ - 4932493166 4058546480370

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

3/4˝ M18 J18-BMP 3/4˝ - 4932493167 4058546480387

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-BMP 7/8˝ - 4932493168 4058546480394

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

1˝ M18 J18-BMP 1˝ - 4932493169 4058546480400

M18 BLHPT, M18 
BLHPTXL, M18 ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 J18-BMP 1 1/8˝ - 4932493170 4058546480417

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

G
Geberit: Mepla & Mepla 

Therm

M12 HPT, M12 ONEHPT 16 M12 J12-G16 Geberit - 4932480891 4058546411763

M12 HPT, M12 ONEHPT 20 M12 J12-G20 Geberit - 4932480892 4058546411770

M12 HPT, M12 ONEHPT 26 M12 J12-G26 Geberit - 4932480893 4058546411787

M12 HPT, M12 ONEHPT 32 M12 J12-G32 Geberit - 4932480894 4058546411794

M12 HPT, M12 ONEHPT 40 M12 J12-G40 Geberit - 4932480895 4058546411800

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

16 M18 J18-G16 Geberit - 4932480896 4058546411817

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

20 M18 J18-G20 Geberit - 4932480897 4058546411824

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

26 M18 J18-G26 Geberit - 4932480898 4058546411831

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

32 M18 J18-G32 Geberit - 4932480899 4058546411848

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

40 M18 J18-G40 Geberit - 4932480900 4058546411855

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

50 M18 J18-G50 Geberit - 4932480901 4058546411862

M18 BLHPT, M18 HPT 63 M18 RJ18-G63 Geberit - 4932480966 4058546412517

M18 BLHPT, M18 HPT 75 M18 RJ18-G75 Geberit - 4932480967 4058546412524

M18 BLHPT, M18 HPT - M18 RJA Geberit - 4932480968 4058546412531

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a.

M Geberit: Mapress

M12 HPT, M12 ONEHPT 12 M12 J12-M12 Geberit - 4932480879 4058546411640

M12 HPT, M12 ONEHPT 15 M12 J12-M15 Geberit - 4932480880 4058546411657

M12 HPT, M12 ONEHPT 18 M12 J12-M18 Geberit - 4932480881 4058546411664

M12 HPT, M12 ONEHPT 22 M12 J12-M22 Geberit - 4932480882 4058546411671

M12 HPT, M12 ONEHPT 28 M12 J12-M28 Geberit - 4932480883 4058546411688

M12 HPT, M12 ONEHPT 35 M12 J12-M35 Geberit - 4932480884 4058546411695

b.

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

12 M18 J18-M12 Geberit - 4932480885 4058546411701

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

15 M18 J18-M15 Geberit - 4932480886 4058546411718

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

18 M18 J18-M18 Geberit - 4932480887 4058546411725

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

22 M18 J18-M22 Geberit - 4932480888 4058546411732

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

28 M18 J18-M28 Geberit - 4932480889 4058546411749

M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

35 M18 J18-M35 Geberit - 4932480890 4058546411756
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MORDAZAS TIPO M 2

MORDAZAS TIPO G 2

MORDAZAS TIPO BPM
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b

a

b

b

a

c

d

Descripción Referencia Código EAN

a. Espuma vacía PACKOUT™ para M12 HPT 4932498246 4058546521158

b. Espuma vacía PACKOUT™ para M18 BLHPT/ONEBLHPT 4932498247 4058546521165

c. Espuma vacía PACKOUT™ para 4x mordaza y adaptador RJ 4932498248 4058546521172

d. Espuma vacía PACKOUT™ para kit de prensado M108 XL 4932498249 4058546521189

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a. ACR Sanha Streamline ACR

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1/2˝ M18 J18-ACR 1/2˝  - 4932500103 4058546572679

M12 HPT, M12 ONEHPT 1/2˝ M12 J12-ACR 1/2˝  - 4932500097 4058546572617

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

1/4˝ M18 J18-ACR 1/4˝  - 4932500101 4058546572655

M12 HPT, M12 ONEHPT 1/4˝ M12 J12-ACR 1/4˝  - 4932500095 4058546572594

M18 ONEBLHPT, M18 BLHPTXL, 
M18 BLHPT

3/4˝ M18 J18-ACR 3/4˝  - 4932500105 4058546572693

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/4˝ M12 J12-ACR 3/4˝  - 4932500099 4058546572631

M18 BLHPT, M18 BLHPTXL, M18 
ONEBLHPT

3/8˝ M18 J18-ACR 3/8˝  - 4932500102 4058546572662

M12 HPT, M12 ONEHPT 3/8˝ M12 J12-ACR 3/8˝  - 4932500096 4058546572600

M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

5/8˝ M18 J18-ACR 5/8˝  - 4932500104 4058546572686

M12 HPT, M12 ONEHPT 5/8˝ M12 J12-ACR 5/8˝  - 4932500098 4058546572624

M18 BLHPTXL, M12 ONEHPT, 
M18 ONEBLHPT

7/8˝ M18 J18-ACR 7/8˝  - 4932500106 4058546572709

M12 HPT, M12 ONEHPT 7/8˝ M12 J12-ACR 7/8˝  - 4932500100 4058546572648

M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

1 1/8˝ M18 RJ18-ACR 1 1/8˝ RJA-1 4932500107 4058546572716

M18 BLHPTXL, M18 BLHPT, M18 
ONEBLHPT

1 3/8˝ M18 RJ18-ACR 1 3/8˝ RJA-1 4932500108 4058546572723

Tipo de 
mordaza

Compatibles con los 
siguientes fabricantes 

de tubo
Se adapta a Tamaño

Compatibilidad 
de la herrami-

enta
Descripción Requiere Referencia Código EAN

a. M

Geberit: Mapress 
VSH: X-Press Eurotubi 
Raccorderie Metallique 
Rubinetterie Bresciane 
Sanha: Nirosan Pegler 

Yorkshire

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-M15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500083 4058546572471

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-M18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500084 4058546572488

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-M22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500085 4058546572495

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-M28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500086 4058546572501

M12 ONEHPT, M12 HPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-M35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500087 4058546572518

b. V
Viega Comap IBP Sanha: 

Nirosan

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

15 M12/M18 PRJ12/18-V15
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500088 4058546572525

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

18 M12/M18 PRJ12/18-V18
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500089 4058546572532

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

22 M12/M18 PRJ12/18-V22
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500090 4058546572549

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

28 M12/M18 PRJ12/18-V28
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500091 4058546572556

M12 HPT, M12 ONEHPT, M18 
BLHPT, M18 ONEBLHPT

35 M12/M18 PRJ12/18-V35
PRJA-M12/
PRJA-M18

4932500092 4058546572563

MORDAZAS PIVOTANTES

MORDAZA ACR STREAMLINE

ESPUMA VACÍA PACKOUT™

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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a

b

a

c

d

e

f

b

g

Descripción Ø (mm) Se adapta a las lijadoras roto-orbitales Referencia Código EAN

a.
Plato soporte Ø125mm, 8 agujeros. Completar con el 

anillo de goma que se vende por separado
125 ROS 125 E 4932430091 4002395377527

a.

Plato soporte Ø150mm, 6 agujeros. Completar con el 
anillo de goma que se vende por separado

150

TXE 150,ROS 150 E 4932357591 4002395343317

ROS 150 E-2 4932430145 4002395378067

b. Base de lijado de 75mm para M12 FSDR75 75 M12  FSDR75 4932499472 4058546566364

c. Base de lijado de 125mm para M18 FROS125 125 M18 FROS125 4932500123 4058546572877

Sistema Clean Line con soporte y bolsa filtro 150 ROS 150 4931435911 4002395874729

Bolsas de repuesto para 4932345544 TXE 150,TX 125,ROS 150 E 4931442873 4002395247882

d.
Plato para lijadora rotorbital M12 FUEL™ 150mm - 

Suave y autoadherente
150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499244 4058546564087

e.
Plato para lijadora rotorbital M12 FUEL™ 150mm - 

Duro y autoadherente
150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499245 4058546564094

f.
Plato para lijadora rotorbital M12 FUEL™ 150mm - 

Suave y PSA
150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499246 4058546564100

g.
Plato para lijadora rotorbital M12 FUEL™ 150mm - 

Duro y PSA
150 M12 FROS2.5,M12 FROS5 4932499247 4058546564117

Descripción Se adapta a lijadoras de banda Referencia Código EAN

a. Saco para virutas (repuesto) BS 100 S,BS 100 LE 4932336597 4002395311026

b. Sargentos para lijadora de banda, cepillo o fresadora 4932459653 4058546028251
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ACOPLAMIENTOS - LIJADORAS

ACCESORIOS PARA LIJADORAS DE BANDA

ACCESORIOS PARA LIJADORAS ORBITALES
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b

a

c

a

a

b

aDescripción Se adapta a amoladoras rectas Referencia Código EAN

a.

Pinza Ø3mm DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932308974 4002395309092

Pinza Ø3mm M18 FDG 4932471202 4058546288303

Pinza Ø6mm PSG 14.4 PP,HD18 SG,PSG 12,DG 30 E,DGL 30 E,DGL 34 4932313192 4002395302833

Pinza Ø 6mm DG 7 E 4931391453 4002395734818

Pinza Ø 6mm DG 14-50 Q 48660978 045242155620

Pinza Ø8mm DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG,V 28 SG 4932313190 4002395302840

Pinza Ø 8mm DG 7 E 4931391452 4002395734801

Pinza Ø6,35mm (1/4˝) DGL 34,DGL 30 E,DG 30 E,PSG 12,PSG 14.4 PP,HD18 SG 4932313194 4002395302857

b.
Protector de goma para rectificadora angular M12 

FDGA
M12 FDGA 4932478759 4058546360412

Descripción Referencia Código EAN

a. Amplio tambor para clavadora M18 FUEL™ 4932471605 4058546295042

Descripción Referencia Código EAN

a. Accesorios para sierras de calar Patín deslizante para materiales con superficies delicadas 4932430356 4002395380176

Descripción Se adapta a las sierra de sable Referencia Código EAN

a.

Kit de conversión: para convertir los modelos 
de recepción de cuchillas FIXTEC™ a recepción 
de cuchillas con llave para aceptar cuchillas de 

recepción de 20mm

Kit adaptador: para con-
vertir el sistema FIXTEC™ 

de las herramientas, a 
sistema de fijación con 

llave. Para aceptar hojas 
de 20mm SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-

et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 
FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

42680685 4058546073183

Tornillo 06832976 4058546069193

Llave Allen 5/32˝ 49960070 045242221554

b.

Kit de conversión: para convertir los modelos de 
recepción de cuchillas FIXTEC™ a recepción de 

cuchillas con llave para aceptar cuchillas de recep-
ción universales de 1/2˝

Kit adaptador: para con-
vertir el sistema FIXTEC™ 

de las herramientas, a 
sistema de fijación con 

llave. Para aceptar hojas 
de 20mm SSE 1000 QX,SSPE 1000 QX,SSH 800 QX Hatch-

et,PSH 18v hatchet,V18 SX,SSPE 1300 QX,M18 
FUEL™ SAWZALL,USE 980 X,V28 SX,SSPE 1500 X

49225016 045242182060

Tornillo 06832976 4058546069193

Llave Allen 5/32˝ 49960070 045242221554

c. Abrazadera de tubo
Abrazadera de tubo, se adapta a las sierras de sable 

a batería FUEL™ SAWZALL™ actuales (FSZ, FSX)
4932478816 4058546360986

ACOPLAMIENTOS - SAWZALL™

ACOPLAMIENTOS - SIERRAS DE CALAR

ACOPLAMIENTOS - CLAVADORAS

ACOPLAMIENTOS - AMOLADORAS RECTAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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b

a

c

b

a

c

d

Descripción Se adapta a las roedoras Referencia Código EAN

a. Punzón KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932430172 4002395378333

b. Matriz KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932279565 4002395308521

c.
Juego de mordazas y punzones para roedora M12 

FUEL™ KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479353 4058546371470

d.
 Extensión para soporte de la mordaza de la roedora 

subcompacta M12 FUEL™ KN 2 PN 14.4,PN 12,N 2 4932479354 4058546371487

Descripción Se adapta a las cizallas Referencia Código EAN

a. Cuchilla fija de corte de cuatro filos

KS 2.5,S 2.5 4932430171 4002395378326

PPS 12 4932308838 4002395309085

b. Llave allen de 5/32˝. SMC 1.2 Q 49960070 045242221554

c. Conjunto de cabezal SMC 1.2 Q 48080500 045242089253
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ACOPLAMIENTOS - CIZALLAS

ACOPLAMIENTOS - ROEDORAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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d

e

f

g

b

a

c

a

b

c

h

i

Descripción Se adapta a las rozadoras Referencia Código EAN

a. Llave de pivotes recta
DME 30, DME 45,
WCS 45, DME 65,
WCE 65,WCE 30

4932367712 4002395338467

b. Empuñadura tipo T
WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
DME 45,DME 65

4931362928 4002395661879

c. Rejilla de protección para partículas de polvo
WCE 30,
WCS 45,

DME 30,DME 45
4932329397 4002395303892

d. Rejilla de protección para evitar que penetren partículas
WCE 65,
DME 65

4932326525 4002395303311

e. Adaptador con anclaje de bayoneta. Ajuste directo a la máquina
WCE 30, WCS 45,
WCE 65,DME 30,
'DME 45,DME 65

4932362778 4002395334285

f. Empuñadura lateral para amoladoras de hasta 150mm
WCE 30,WCS 45,
DME 30,DME 45

4932409546 4002395370870

g. Tuerca de sujeción DME 1300 4932334667 4002395304448

h. Tuerca soporte para DME 1300 / MFE 1305 DME 1300 4932334706 4002395304455

i. Juego de espaciadores. Contiene 6 anillos 4931334675 4002395762804

a. b. c.

HUDD AUDD DSU

Materiales refractarios abrasivos ♦ ✔

Ladrillo aireado ♦ ✔ ♦

Ladrillo de medio a blanco ✔ ✔ ✔

Hormigón medio ✔ ✔ ✔

Hormigón armado con barilla ✔ ♦ ✔

Hormigon con piedra y varilla ♦ ✔

Arcilla refractaria ✔ ✔ ✔

Materiales generales de construcción ✔ ✔ ✔

Granito ✔ ✔

Bloque suave y abrasivo de caliza y arenisca ♦ ✔ ♦

Bloque medio de caliza y arenisca ✔ ✔

Pavimento ♦ ✔ ✔

ACOPLAMIENTOS - ROZADORAS

	º El disco AUDD es una solución perfecta para el 80% de las aplicaciones que realizamos con la rozadora
	º 30% menos de carga en la máquina en comparación con el disco MILWAUKEE® DU
	º Velocidad de corte un 40% superior comparado con el disco MILWAUKEE® DU
	º Máximo rendimiento, idoneidad limitada, recomendado para uso intermitente

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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ba

c

d

e

f

g h

i j

k l

m

n

o

a

b

p

q

r

Descripción Referencia Código EAN

a Empuñadura auxiliar con tope de profundidad para todos los taladros, con y sin percusión, con cuello de 43mm 4932373725 4002395352647

b
Empuñadura auxiliar con tope de profundidad para todos los taladros, con y sin percusión, con cuello corto (13mm) y 43mm de 

diámetro
4932364149 4002395342198

Descripción Se adapta a atornilladores con cable Referencia Código EAN

a. Conjunto de tope para cartón yeso DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, TKSE 2500 Q, 6790, 6743 49261036 045242185245

b. Conjunto de tope para tornillos autotaladrantes TKSE 2500 Q, 6790 49261082 045242185375

Portapuntas magnético 1/4˝. (76mm largo) DWE 4000 Q, DWSE 4000 Q, 6743 48323065 045242128600

c.
Blíster con 3 vasos hexagonales

TKSE 2500 Q, 6790, TQSE 1200 Q, TQSE 2500 Q, 6580, 6581 49663004 045242207848
Vasos magnéticos de Ø6/ 8/ 10mm

d. Dispensador de tornillos para M18 FSG 4933459202 4002395289974

e. Punta PH2 de 148mm para M18 FSG 4932459393 4058546010546

f. Adaptador magnético de 75mm para M18 FSG 4932459394 4058546010553

g. M12 FPDX-OA cabezal descentrado con anclaje de 1/4˝ hex. para M12 FPDX 4932464481 4058546224264

h.
M12 FPDX-RAA cabezal angular a 90°, con 12 posiciones diferentes y anclaje de 1/4˝ hex., para aplicaciones en lugares estrechos 

o de difícil acceso
4932464480 4058546224257

i. M12 FPDX-CK Portabrocas automático de 13mm para taladro percutor de cabezales intercambiables, M12 FPDX 4932464479 4058546224240

j. Cabezal descentrado para M12 BDDX 4932430432 4002395380930

k. Cabezal angular para M12 BDDX 4932430433 4002395380947

l. Portabrocas para M12 BDDX. 4932430444 4002395381050

m. Juego de recambios para remachadora 48540100 045242504466

n. Nariz extensora de 152mm para remachadora M12™ 48950100 045242504459

o. Cabezal descentrado para M12 BDDX 4932430432 4002395380930

p. Cabezal angular para M12 BDDX 4932430433 4002395380947

q. Recambios para nariz de remachadora (no retenedora)  M18 FUEL™ con ONE-KEY™ 4932478962 4058546362447

r.
Juego de mordazas de repuesto para remachadora de pernos 

M18 FUEL™ con ONE-KEY™ 4932479797 4058546375911
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ACCESORIOS PARA ATORNILLADORES

EMPUÑADURAS LATERALES

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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b

a

a

c

d

e f

g h

i j

lk

m n

o p

q r

s t

bDescripción Referencia Código EAN

a. Protector de goma para llave de impacto M18 FHIW2P12 4932498145 4058546513054

b. Protector de goma para llave de impacto M18 ONEFMTIW2FC12 4932498144 4058546513047

c. Protector de goma para llave de impacto M18 FUEL™ ONEFHIWF1 4932478760 4058546360429

d. Protector de goma para M18 ONEFHIWF1 4932479975 4058546377694

e.
Protector de goma para llave de impacto M18 FHIWF12, M18 ONEFHIWF12 y M18 

ONEFHIWF34
49162767 045242506422

f. Protector de goma para llave de impacto M18 FHIWP12 49162766 045242506415

g. Protector de goma para llave de impacto M18 FHIW2F12 4932493560 4058546484316

h. Protector de goma para llave de impacto M18 FHIW2P12 4932493581 4058546484521

i. Protector de goma para llave de impacto M18 FIW2F y M18 FIW2P 4932478770 4058546360528

j. Protector de goma para llaves de impacto M18 FMTIW2F y M18 FMTIW2P 4932478771 4058546360535

k. Protector de goma para llave de impacto M18 FMTIWP 49162861 045242510146

l. Protector de goma para llave de impacto M18 CHIW y M28 CHIW 49162763 045242324255

m. Protector de goma para llave de impacto M18 CIW 49162754 045242320455

n. Protector de goma para llave de impacto M12 FIWF 4932478758 4058546360405

Protector de goma para llaves de impacto subcompactas M12 FUEL™ 4932500130 4058546572945

p. Protector de goma para llave de impacto M12 FRAIWF38 y M12 FRAIWF12 4932479098 4058546368920

o. Protector de goma para llave de impacto M12 FIR38 4932479100 4058546368944

q. Protector de goma para atornillador de impacto M12 FID 4932479102 4058546368968

r. Protector de goma para M12 FID2 4932479977 4058546377717

s. Protector de goma para atornillador de impacto M18 FID2 4932479103 4058546368975

t. Protector de goma para M18 FID3 4932479974 4058546377687

Descripción Referencia Código EAN

a. Adaptador de taladro angular 48062871 045242088812

Longitud del cable (m) Versión del país Referencia Código EAN

a.

4 EU 4932373502 4002395351725

4 CH 4932373504 4002395351749

4 GB 4932373508 4002395351787

6 EU 4932364483¹ 4002395337620

b. Kit de reparación de cables QUIK-LOK™ 4931380758 4002395714551

CABLES QUIK-LOK™

¹Resistente a los ácidos, no reparable.

100mm
ADAPTADOR ANGULAR UNIVERSAL PARA TALADRO
	º Convierte el taladro MILWAUKEE® HDE 13 RQD en un taladro angular
	º Muy utilizado para taladrar entre vigas o espacios reducidos
	º El cabezal y la empuñadura rotan 360°
	º Proporciona 2 velocidades: 1. Baja: reduce la velocidad un 30% y se incrementa el par un 50%. 2. 
Alta: la velocidad incrementa un 50%

95mm

Cabeza Manguito Enganche
46mm

La cabeza y el mango giran 360° y se pueden 
bloquear firmemente en cualquier posición

PROTECTORES DE GOMA PARA ATORNILLADORES Y LLAVES DE IMPACTO

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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c
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g

Descripción Recepción Utensilio de Only suitable for Referencia Código EAN

a
Adaptador FIXTEC para PLH-30, PLH-32, 
PN3500X, PFH 25, PFH24, LOKTOR H24K

SDS-Plus FIXTEC - 4932379877 4002395346561

b
Adaptador FIXTEC para BH 26 LXE, PLH 
16 QEX, V28 HX, V18 HX, PLH 26 QEX, 

PH 30 Power X, PH28, M28HX
SDS-Plus FIXTEC

BH 26 LXE, PLH 16 QEX, V28 HX, V18 HX, PLH 26 
QEX, PH 30 POWER X

4932399152 4002395357628

c
Adaptador FIXTEC para PH 26 X, KH 24 

XE, KH 26 XE, KH 28 Super XE y HD18HX
SDS-Plus FIXTEC PH 26 X, KH24 XE, KH 26 XE, KH 28 SUPER XE. 4932352299 4002395369584

d
FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 1 - para PLH-30, 
PLH-32, PFH 25, PFH 24, LOKTOR H24K

½˝ x 20 UNF FIXTEC
PH 26 X, KH 24 XE, KH 24 XE, KH 26 XE, KH 28 

Super XE.
4932371807 4002395344710

e

FIXTEC - ½˝ x 20 UNF 2 - para PLH 16 
QEX, V28 HX, V18 HX, PLH 26 QEX, PH 

30 Power X, KH 26 XE, KH 24 XE, KH 28 
Super XE, BH 26 LXE, PH 26 X, PH-28, 

M28HX, HD18HX

½˝ x 20 UNF FIXTEC
PLH 16 QEX, V 28 HX, V 18 HX, PLH 26 QEX, PH 

30 Power X, KH 26 XE, KH 24 XE, KH 28 Super XE, 
BH 26 LXE and PH 26 X.

4932399154 4002395357635

f

SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF. Adaptador 
de portabrocas con recepción universal 
directa de puntas (1/4˝ Hex). El anclaje 
con rosca, permite que el portabrocas 

quede sujeto firmeza.

½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367438 4002395337668

g
SDS-plus - 1/2˝ x 20 UNF. Adaptador de 

portabrocas con tornillo de bloqueo.
½˝ x 20 UNF SDS-Plus - 4932367166 4002395334438

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - MARTILLOS ROTATIVOS

FIXTEC - SDS-PLUS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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c

a

a

b

a

c

Descripción Tipo Nº de referencia Referencia Código EAN

a Llave para portabrocas

A S2A 4932221378 4002395302765

B S2AT 4932310612 4002395309177

C S3T 4932221379 4002395306381

D S14 4932304684 4002395300105

E S4 4932221380 4002395306398

G S2 4932319995 4002395303724

H 48663350 045242157600

J 48663240 045242157501

K 48663280 045242157556

b Adaptador Cono Morse MT 3-Portabrocas B16 MT3 - B16 4932117042 4002395305834

c. Cuña expulsora DIN 317 tamaño 3 (Cono Morse 3) 4932604226 4002395311248

Capacidad portabrocas (mm) Recepción del taladro Taladro a batería Llave portabrocas Referencia Código EAN

a. 1.0-10 1/4˝ Hex ✔ A 4932314867 4002395300112

Capacidad portabrocas (mm) Recepción del 
taladro Se adapta a Tornillo de 

seguridad Llave portabrocas Referencia Código EAN

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 HDE 6 RQ ✔ H 48660817 045242155705

Capacidad 
portabrocas 

(mm)

Recepción del 
taladro

Dispositivo de 
bloqueo

Tornillo de 
seguridad

Taladro 
rotativo

Taladro 
percutor

Taladro a 
batería

Llave port-
abrocas Referencia Código EAN

a. 1.5-13 1/2˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ A 4932267980 4002395300488

b. 3.0-16 Vástago B16 ✔ C 4932127010 4002395306169

c. 3.0-16 M18 x 2.5 ✔ ✔ ✔ ✔ C 4932320014 4002395310784

PORTABROCAS CON LLAVE

PORTABROCAS CON LLAVE - MÁQUINA ESPECÍFICA

PORTABROCAS CON LLAVE CON ANCLAJE HEX. 1/4˝

LLAVES PARA PORTABROCAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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c

a

b

b

a

c

d

e

f

b

a

c

e

a

Capacidad portabrocas 
(mm) Recepción Máquina específica Dispositivo de 

bloqueo Taladro rotativo Tornillo de 
seguridad Referencia Código EAN

a. 1.0-10 ½˝ x 20 HDE 10 RQX ✔ 48661520 045242156795

b. 1.5-13 ½˝ x 20 HDE 13 RQX ✔ 42660755 4002395891436

c. 1.0-10 FIXTEC M12 BDDX ✔ 4932430444 4002395381050

Capacidad portabrocas 
(mm) Recepción Dispositivo de 

bloqueo Taladro rotativo Taladro percutor Taladro a batería Referencia Código EAN

a. 1.0-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ 4932364266 4002395334063

Capacidad portabrocas 
(mm) Recepción Dispositivo de 

bloqueo
Tornillo de 
seguridad

Taladro 
rotativo Taladro percutor Taladro a 

batería Referencia Código EAN

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371018 4002395339365

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932372443 4002395345458

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932371913 4002395345366

d. 1.5-13 9/16˝ x 18 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932478806¹ 4058546360887

Capacidad portabrocas 
(mm) Recepción Dispositivo de 

bloqueo
Tornillo de 
seguridad

Taladro 
rotativo Taladro percutor Taladro a 

batería Referencia Código EAN

a. 1.0-10 3/8˝ x 24 ✔ ✔ ✔ 4932349457 4002395318155

b. 1.0-10 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364382 4002395337675

c. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376531 4002395346332

d. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932376533 4002395346349

e. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364265¹ 4002395334056

f. 1.5-13 ½˝ x 20 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932364267 4002395334070

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

PORTABROCAS AUTOMÁTICOS

PORTABROCAS AUTOMÁTICOS PARA FIXTEC™

PORTABROCAS INDUSTRIAL AUTOMÁTICO PARA TALADROS CON 

PORTABROCAS AUTOMÁTICO - MÁQUINA ESPECÍFICA

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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c

d

e

f

g

b

a

b

a

c

d

Descripción Para amolado-
ras de 115mm

Para amolado-
ras de 125mm

Para amolado-
ras de 180mm

Para amolado-
ras de 230mm Referencia Código EAN

a. Protector contra el polvo para corte ✔ ✔ 4932499768 4058546569327

b. Protector contra el polvo para desbaste ✔ ✔ 4932499769 4058546569334

c. Protector contra el polvo para desbaste ✔ 4932499770 4058546569341

d.

Protector para corte con aspiración ✔ ✔ 4932459340 4058546010010

Protector para corte con aspiración y 2 tipos de anclajes ✔ ✔ 4932459341 4058546010027

Descripción
Diámetro 

del orificio 
(mm)

Ø (mm) Para amolado-
ras de 115mm

Para amolado-
ras de 125mm

Para amolado-
ras de 180mm

Para amolado-
ras de 230mm Referencia Código EAN

a.
Plato flexible con anclaje M14, 

compatible con todas las 
amoladoras angulares

14.2 110 ✔ 4932345760 4002395313488

14.2 125 ✔ 4932345761 4002395313495

14.2 170 ✔ 4932345758 4002395313501

22.2 170 ✔ 4932352744 4002395374021

b. Tuerca de sujección ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345627 4002395313112

Descripción Para amoladoras 
de 115mm

Para amoladoras 
de 125mm

Para amoladoras 
de 150mm

Para amoladoras 
de 180mm

Para amoladoras 
de 230mm Referencia Código EAN

a. Tuerca M14 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345628 4002395313105

b. Tuerca soporte ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932449324 4002395245185

c. Llave de pivotes recta ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932367712 4002395338467

d. Llave de doble boca SW 17 / 24 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 4932345710 4002395307722

e.
Llave de pivotes acodada para 

cepillos con púas de acero ✔ ✔ 4932371469 4002395342181

f.
Rejilla de protección para partículas 

de polvo

✔ ✔ 4932329397 4002395303892

✔ ✔ 4932326525 4002395303311

Empuñadura lateral para amoladoras 
de hasta 150mm ✔ ✔ ✔ 4932409546 4002395370870

g. Empuñadura lateral antivibración
✔ ✔ ✔ ✔¹ 4932399991 4002395366507

✔ ✔ 4932399992 4002395366514

Protector para la mano 4932378478 4002395347353

Juego de tuerca de sujeción. Solo para AGV 16-180 QXC Adecuado para WS 2300 (versión australiana)
4932351632 4002395321636

Tuerca M14 (4932345629), brida (4932371404), tuerca de apriete grande (4932367952)

ACOPLAMIENTOS PARA AMOLADORAS

PLATOS FLEXIBLES

PROTECTOR PARA EL POLVO

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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a

b

a

c

d

b

a

c

d

e

f

g

h

i

j

Descripción características Referencia Código EAN

a. PSA-1 Sargentos para raíl guía
Sargentos para raíl guía compatibles con los raíles guía GR800, GR1400 y 

GR2700
4932479068 4058546368623

b. PSA-2 Barra de unión para raíles guía Barra de unión para GR800, GR1400 y GR2700 4932479069 4058546368630

c. PSA-3 Recambio de tira antiastillas Recambio de tira antiastillas para GR800, GR1400 y GR2700 4932479070 4058546368647

d. PSA-4 Bolsa dpara carril guía Bolsa de transporte para GR800 y GR1400 4932479071 4058546368654

e. PSA-5 Recambio de tira antideslizante Recambio de tira antideslizante para GR800, GR1400 y GR2700 4932479072 4058546368661

f. GR 2700 Rail guía de 2.700mm Carril guía de 2.700mm 4932479067 4058546368616

g. GR 1400 Raíl guía de 1.400mm Raíl guía de 1.400m 4932479066 4058546368609

h. GR 800 Carril guía de 800mm Carril guía de 800mm 4932479065 4058546368593

i. GR-KIT Kit de guías de 1.400mm
2 guías de 1.400mm, suministradas con bolsa y barras de unión. Compatible 

con M18 FPS55 M18 FCSG66, M18 FMCS y CS85 CBE
4932480906 4058546411916

j. GA-165 Adaptador para utilizar en rail guía Adaptador de raíl guía para M18 FCSDC165 4932500003 4058546571672

Descripción Se adapta a sierras circulares Referencia Código EAN

a. Racor para aspiración de polvo. PCS 55 4932369282 4002395338412

b. Llave de pivotes acodada
CS 55,HK 46 N,SCS 65 Q,CS 75,PCS 55,HKS 75,HK 75 A,HKS 

85,PMS 18
4932371469 4002395342181

c. Tope/ guía paralela SCS 65 Q 49224146 045242181896

d. Extractor de polvo para ingletadora MS 216 SB,M18 SMS216 4932430005 4002395376667

Descripción Referencia Código EAN

a. Protector para HD18 BS 4932471458 4058546290863

b. Protector para M18 FBS85 4932472241 4058546326371

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - SIERRAS DE BANDA
	º Seguridad - Protege al usuario de lesiones impidiendo cualquier contacto con la cuchilla
	º Durabilidad Jobsite Armor™: el material compuesto patentado y las barreras de la zona de aplastamiento absorben los impactos y protegen la herramienta
	º Protección contra la suciedad: las cubiertas protegen la trayectoria de la cuchilla y las ruedas de la polea de la suciedad que entra en la herramienta y afecta al rendimiento general
	º Montaje y desmontaje sin herramientas en un segundo
	º Prolonga la vida útil de la cuchilla protegiéndola de objetos externos

PROTECTORES PARA SIERRAS DE BANDA

ACOPLAMIENTOS - SIERRAS CIRCULARES

RAÍLES GUÍA Y ACOPLAMIENTOS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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d

Longitud de la 
barra (cm) Calibre (") Paso de la 

cadena (")
Compatible con moto-

sierras Milwaukee Referencia Código EAN

a.
Cadenas de 
motosierra

Cadena 3/8˝, 28 eslabones 152mm, 
1,1mm para sierra de poda 

M12 FHS
15 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M12 FHS 4932478427 4058546346188

Cadena 3/8˝ bajo perfil, solo con 
dientes de corte, 203mm, 1,1mm 
para sierra de poda M18FHS20

20 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FHS20 4932480176 4058546404611

Cadena 3/8˝, 40 eslabones, 254mm, 
1,1mm para accesorio motosierra 

de poda M18 FOPH-CSA
25 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FOPH-CSA 4932471329 4058546289577

Cadena 0,325˝, 305mm, 1,1mm 
para motosierra de poda 

M18FTHCHS30
30 1.1/ 0.043 8.3/ .325

M18 FTHCHS30, M18 
FTPS30

4932480177 4058546404628

Cadena 3/8˝, 45 eslabones, 
304,8mm, 1,1mm para motosierra 

M18FCHSC
30 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHSC 4932471385 4058546290139

Cadena 0,325˝, 365mm, 1,1mm 
para motosierra de poda 

M18FTHCHS35
35 1.1/ 0.043 8.3/ .325 M18 FTHCHS35 4932480178 4058546404635

Cadena 3/8˝, 52 eslabones, 
356mm, 1,1mm para motosierra 

M18FHCS35
35 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHS35 4932479820 4058546376147

Cadena 3/8˝, 56 eslabones, 
406,4mm, 1,1mm para motosierra 

M18 FCHS
40 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHS 4932464873 4058546228187

Cadena 0,325˝, 406,4mm, 1,3mm 
para motosierra M18 F2CHS50

40 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932500577 4058546618797

Cadena ,325˝, 78 eslabones, 
508mm, 1,3mm para motosierra 

M18F2CHS50
50 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932498791 4058546526603

b.
Barras de moto-

sierra

Barra 150mm para sierra de poda 
M12FHS

15 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M12 FHS 4932480168 4058546404536

Barra 200mm para sierra de poda 
M18FHS20

20 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FHS20 4932480169 4058546404543

Barra 250mm para acessório 
podadora M18FOPH-CSA

25 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FOPH-CSA 4932480170 4058546404550

Barra 300mm para motosierra de 
poda M18FTHCHS30

30 1.1/ 0.043 8.3/ .325
M18 FTHCHS30, M18 

FTPS30
4932480171 4058546404567

Barra 350mm para motosierra 
M18FCHS35

35 1.1/ 0.043 9.5/ 3/8 M18 FCHS35 4932480172 4058546404574

Barra 350mm para motosierra de 
poda M18FTHCHS35

35 1.1/ 0.043 8.3/ .325 M18 FTHCHS35 4932480173 4058546404581

Barra 400mm para motosierra 
M18FCHS

40 1.1/ 0.043 9.5 / 3/8 M18 FCHS 4932480174 4058546404598

Barra 400mm para motosierra M18 
F2CHS50

40 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932500578 4058546618803

Barra 500mm para motosierra 
M18F2CHS50

50 1.3/ 0.050 8.3/ .325 M18 F2CHS50 4932498790 4058546526597

c.

Bolsa para moto-
sierras

Bolsa para motosierras M18™ - 4932493810 4058546509705

d. Bolsa para sierras de poda M12™ y M18™ - 4932493811 4058546509712

Descripción Todos los cepillos 82 & 102mm Referencia Código EAN

a. Guía paralela ✔ 4932274071* 4002395300358

Tope de profundidad de rebajes ajustable. Para todos los cepillos, 
excepto los modelos H 500 / PR 1.6-82 ✔ 4932274069 4002395300129

ACOPLAMIENTOS - AGRICULTURA Y PAISAJISMO

MOTOSIERRAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

ACCESORIOS PARA CEPILLOS
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b

a

c
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a
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d
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c d

e

g
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Referencia Código EAN

a. Cuchilla para marcabordes 4932471330 4058546289584

b. Funda / cartuchera para M12 BLPRS 4932492430 4058546417970

c. Hoja de repuesto para M12™ BLPRS 4932492431 4058546417987

d. Hoja de repuesto para M18 BLTS 4932493557 4058546484286

e. Cabezal para cepillo para M18 FOPH2 4932499150 4058546530198

f. Cabezal para barredora para M18 FOPH2 4932499151 4058546530204

g. Depósito de 3,7l para M18 BBPFP2-CST 4932500238 4058546615406

Referencia Código EAN

a. Correa de hombro para M18 F2BL 4932492418 4058546417857

b. Accesorio angular para sopladores 4932498513 4058546523824

c. Kit de boquillas para soplador 4932498514 4058546523831

d. Accesorio de soplador para sumideros 4932498512 4058546523817

Referencia Código EAN

a.

Cuchilla de 460mm para cortacésped M18 F2LM46 4932492106 4058546414733

Cuchilla de 530mm para cortacésped M18 F2LM53 4932479818 4058546376123

b.

Cuchilla de alta ventilación de 460mm para cortacésped M18 F2LM46 4932492107 4058546414740

Cuchilla de alta ventilación de 530mm para cortacésped M18 F2LM53 4932479819 4058546376130

Referencia Código EAN

a. Arnes de hombro doble 4932492849 4058546477202

b. Correa de hombro 4932492671 4058546475420

c. Hilo de nailon de 2mm x 45m 49162712 045242493906

d. Hilo de nailon de 2,4mm x 76m 49162713 045242493913

e. Cuchilla de 4 puntas 4932481041 4058546413262

f. Cuchilla de desbroce de 3 puntas para M18 F2BCU 4932498762 4058546526313

g. Cabezal de hilo con autoalimentación 4932480180 4058546404659

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

DESBROZADORAS DE HILO

CORTACÉSPEDES

SOPLADORES

OTRAS HERRAMIENTAS DE JARDÍN

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.

Aluminio cobre (9mm crimp) NFC 
63-061-B

Hex

35/ 50 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815

150/ 185/ 240 E235 NF22 E235 4932479396 4058546371906 NF13 E235-2x9 4932479688 4058546374822
300 E260 NF22 E260 4932479397 4058546371913 NF13 E260-2x9 4932479689 4058546374839

Comunicaciones aisladas BT: MJPB 
– MJBPS –MJPBAS - EBPAU – MJT 
– CPTAU – DPCNA - DPCNU – EJAS 

- EDSACN

Hex

6 - 35 E140 NF22 E140 4932479394 4058546371883 NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
25 - 70 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815

150 E215 NF22 E215 4932479398 4058546371920 NF13 E215-9 4932479690 4058546374846
185 - 240 E280 - - - NF13 E280-9 4932479691 4058546374853

Líneas aéreas de cobre BT / HTA JU Hex

7.07 E54 NF22 E54 4932479399 4058546371937 NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
9.6/ 10.8/ 12.56 E68 NF22 E68 4932479400 4058546371944 NF13 E68-18 4932479693 4058546374877

12.4/ 14.1/ 15.9/ 19.6 E72 NF22 E72 4932479401 4058546371951 NF13 E72-10 4932479694 4058546374884
17.8/ 22/ 27.6 E83 NF22 E83 4932479402 4058546371968 NF13 E83-18 4932479695 4058546374891

28.25/ 29.3/ 38.2/ 38.46 E100 NF22 E100 4932479403 4058546371975 NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
48,3 E120 NF22 E120 4932479404 4058546371982 NF13 E120-18 4932479697 4058546374914

70/ 95/ 120 E173 NF22 E173 4932479395 4058546371890 NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
116/ 146 E215 - - - NF13 E215-18 4932479698 4058546374921

HTA JL – CN2AA – CN2AU – CNAA 
– ABT – CB – CBO – RDB – QNAU

Hex

22 E100 - - - NF13 E100-18 4932479696 4058546374907
34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914

43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808
75.5/ 93.3 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815

117 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
148 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945
228 E280 - - - NF13 E280-5 4932479701 4058546374952

Conectores Heterógenos BT / HTA 
JAR, JARL, JLR

Hex

17.8/ 22/ 27.8/ 34.4 E120 - - - NF13 E120-18 4932479697 4058546374914
37.7 /43.1/ 54.6 E140 - - - NF13 E140-2x9 4932479686 4058546374808

58.9/ 80/ 69.3/ 88 E173 - - - NF13 E173-2x9 4932479687 4058546374815
59.7/ 116.2 E210 - - - NF13 E210-10 4932479699 4058546374938
75.7/ 147.1 E230 - - - NF13 E230-10 4932479700 4058546374945

17.8/ 22/ 27.8/ 34.4/ 43.1 E54 - - - NF13 E54-10 4932479692 4058546374860
37.7/ 54.6/ 69.3/ 88 E72 - - - NF13 E72-10 4932479694 4058546374884

58.9/ 80 E100 - - - NF13 E100-10 4932479702 4058546374969
59.7/ 116.2/ 75.5/ 147.1 E120 - - - NF13 E120-9 4932479703 4058546374976

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.
NF C 20-130 para cables 

de cobre y conectores
Hex

16 16 NF22 Cu 16 4932451733 4002395276837 NF13 Cu 16 4932459453 4058546011147
25 25 NF22 Cu 25 4932451734 4002395276844 NF13 Cu 25 4932459454 4058546011154
35 35 NF22 Cu 35 4932451735 4002395276851 NF13 Cu 25 4932459455 4058546011161
50 50 NF22 Cu 50 4932451736 4002395276868 NF13 Cu 50 4932459456 4058546011178
70 70 NF22 Cu 70 4932451737 4002395276875 NF13 Cu 70 4932459457 4058546011185
95 95 NF22 Cu 95 4932451738 4002395276882 NF13 Cu 95 4932459458 4058546011192

120 120 NF22 Cu 120 4932451739 4002395276899 NF13 Cu 120 4932459459 4058546011208
150 150 NF 22 Cu 150 4932451740 4002395277506 NF13 Cu 150 4932459460 4058546011215
185 185 NF 22 Cu 185 4932451741 4002395277513 NF13 Cu 185 4932459461 4058546011222
240 240 NF 22 Cu 240 4932451742 4002395277520 NF13 Cu 240 4932459462 4058546011239
300 300 NF 22 Cu 300 4932451743 4002395277544 NF13 Cu 300 4932459463 4058546011246
400 400 - - - NF13 Cu 400 4932459464 4058546011253

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.

Conectores KRF para 
terminales y conectores 

para el prensado de 
cables de cobre

10 - R22 OU/KRF 10 4932479378 4058546371722 - - -
16 - R22 OU/KRF 16 4932479379 4058546371739 - - -
25 - R22 OU/KRF 25 4932479380 4058546371746 - - -
35 - R22 OU/KRF 35 4932479381 4058546371753 - - -
50 - R22 OU/KRF 50 4932479382 4058546371760 - - -
70 - R22 OU/KRF 70 4932479383 4058546371777 - - -
95 - R22 OU/KRF 95 4932479384 4058546371784 - - -

120 - R22 OU/KRF 120 4932479385 4058546371791 - - -
150 - R22 OU/KRF 150 4932479386 4058546371807 - - -
185 - R22 OU/KRF 185 4932479387 4058546371814 - - -
240 - R22 OU/KRF 240 4932479388 4058546371821 - - -
300 - R22 OU/KRF 300 4932479389 4058546371838 - - -

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.
Terminal tubular y 

conectores
Hex

6 6 R22 Cu 6 4932479391 4058546371852 - - -
10 10 R22 Cu 10 4932479392 4058546371869 - - -
16 16 R22 Cu 16 4932451755 4002395278268 R13 Cu 16 4932459494 4058546011550
25 25 R22 Cu 25 4932451756 4002395278275 R13 Cu 25 4932459495 4058546011567
35 35 R22 Cu 35 4932451757 4002395278282 R13 Cu 35 4932459496 4058546011574
50 50 R22 Cu 50 4932451758 4002395278299 R13 Cu 50 4932459497 4058546011581
70 70 R22 Cu 70 4932451759 4002395278909 R13 Cu 70 4932459498 4058546011598
95 95 R22 Cu 95 4932451760 4002395278916 R13 Cu 95 4932459499 4058546011604

120 120 R22 Cu 120 4932451761 4002395278923 R13 Cu 120 4932459500 4058546011611
150 150 R22 Cu 150 4932451762 4002395278930 R13 Cu 150 4932459501 4058546011628
185 185 R32 Cu 185 4932451763 4002395278947 R13 Cu 185 4932459502 4058546011635
240 240 R22 Cu 240 4932451764 4002395278954 R13 Cu 240 4932459503 4058546011642
300 300 R22 Cu 300 4932451765 4002395278961 R13 Cu 300 4932459504 4058546026769
400 400 - - - R13 Cu 400 4932459505 4058546026776

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.
DIN 46235 para termina-
les de cobre y conectores 

(DIN 46267)
Hex.

6 5 DN22 Cu 6 4932464861 4058546228064 - - -
10 6 DN22 Cu 10 4932464862 4058546228071 - - -
16 8 DIN22 Cu 16 4932451744 4002395277551 DIN13 Cu 16 4932459465 4058546011260
25 10 DIN22 Cu 25 4932451745 4002395277568 DIN13 Cu 25 4932459466 4058546011277
35 12 DIN22 Cu 35 4932451746 4002395277575 DIN13 Cu 35 4932459467 4058546011284
50 14 DIN22 Cu 50 4932451747 4002395277582 DIN13 Cu 50 4932459468 4058546011291
70 16 DIN22 Cu 70 4932451748 4002395277599 DIN13 Cu 70 4932459469 4058546011307
95 18 DIN22 Cu 95 4932451749 4002395278206 DIN13 Cu 95 4932459470 4058546011314

120 20 DIN22 Cu 120 4932451750 4002395278213 DIN13 Cu 120 4932459471 4058546011321
150 22 DIN22 Cu 150 4932451751 4002395278220 DIN13 Cu 150 4932459472 4058546011338
185 25 DIN22 Cu 185 4932451752 4002395278237 DIN13 Cu 185 4932459473 4058546011345
240 28 DIN22 Cu 240 4932451753 4002395278244 DIN13 Cu 240 4932459474 4058546011352
300 32 DIN22 Cu 300 4932451754 4002395278251 DIN13 Cu 300 4932459475 4058546011369

MATRICES DE CRIMPADO

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Contenido Referencia Código EAN Contenido Referencia Código EAN

a. Kits de matrices

Caja de transporte para 11 matrices - 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 y 300mm²

4932471997 4058546298968
Caja de transporte para 11 matrices : 16, 25, 35, 50, 

70, 95, 120, 150, 185, 240 y 300mm²
4932472000 4058546323967

Caja de transporte para 9 matrices : 16/25, 35, 50, 
70, 95/120, 150, 185, 240 y 300mm²

4932471998 4058546298975
Caja de transporte para 9 matrices - 16/25, 35, 50, 

70, 95/120, 150, 185, 240 y 300mm²
4932472001 4058546323974

Caja de transporte para 11 matrices : 16, 25, 35, 50, 
70, 95, 120, 150, 185, 240 y 300mm²

4932471999 4058546298982
Caja de transporte para 11 matrices -  16, 25, 35, 

50, 70, 95, 120, 150, 185, 240 y 300mm²
4932472002 4058546323981

b.
Caja de transporte para 

matrices
Caja de transporte para matrices para la crimpadora 

M18 HCCT (matrices vendidas por separado)
4932459339 4058546010003

Caja de transporte para matrices para la crimpadora 
M18 HCCT109/42 (matrices vendidas por separado)

4932464211 4058546221560

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.
Doble prensado en 

terminales
Ovalado

2x50 - - - - DP13 Cu 2x50 4932459537 4058546027094
2x70 - - - - DP13 Cu 2x70 4932459538 4058546027100
2x95 - - - - DP13 Cu 2x95 4932459539 4058546027117

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a. Matrices H Ovalado
70 - - - - HAH13 Cu 70 4932459534 4058546027063
95 - - - - HAH13 Cu 95 4932459535 4058546027070

120 - - - - HAH13 Cu 120 4932459536 4058546027087

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.
Conectores tubulares de 

cobre y serie C22
Ovalado

10 - C22 Cu 10/C4 4932464863 4058546228088 - - -
16 - C22 Cu 16/C5 4932464864 4058546228095 C13 Cu 16 4932459525 4058546026974
25 - C22 Cu 25/C6 4932464865 4058546228101 C13 Cu 25 4932459526 4058546026981
35 - C22 Cu 50/C8C9 4932464866 4058546228118 C13 Cu 35 4932459527 4058546026998
50 - - - - C13 Cu 50 4932459528 4058546027001
70 - - - - C13 Cu 70 4932459529 4058546027018
10 - - - - C13 Cu 10 4932459530 4058546027025

10-35 - - - - C13 Cu 10-35 4932459531 4058546027032
25-50 - - - - C13 Cu 25-50 4932459532 4058546027049
35-70 - - - - C13 Cu 35-70 4932459533 4058546027056

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a. Ferrules Trapezoidal

16 - - - - AEH13 Cu 16 4932459515 4058546026875
25 - - - - AEH13 Cu 25 4932459516 4058546026882
35 - - - - AEH13 Cu 35 4932459517 4058546026899
50 - - - - AEH13 Cu 50 4932459518 4058546026905
70 - - - - AEH13 Cu 70 4932459519 4058546026912
95 - - - - AEH13 Cu 95 4932459520 4058546026929

120 - - - - AEH13 Cu 120 4932459521 4058546026936
150 - - - - AEH13 Cu 150 4932459522 4058546026943
185 - - - - AEH13 Cu 185 4932459523 4058546026950
240 - - - - AEH13 Cu 240 4932459524 4058546026967

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.

Redondeado de conec-
tores de aluminio o cobre 
con formas triangulares 

o redondas

Redonda

16 - RU22 Cu/Al 16 4932451780 4002395276912 RU13 Cu/Al16 4932459483 4058546011444
35/25 - RU22 Cu35/AL25 4932451781 4002395276929 RU13 Cu35/AL25 4932459484 4058546011451
50/35 - RU22 Cu50/AL35 4932451782 4002395276936 RU13 Cu50/AL35 4932459485 4058546011468
70/50 - RU22 Cu70/AL50 4932451783 4002395276943 RU13 Cu70/AL50 4932459486 4058546011475
95/70 - RU22 Cu95/AL70 4932451784 4002395276950 RU13 Cu95/AL70 4932459487 4058546011482
120/95 - RU22 Cu120/AL95 4932451785 4002395276967 RU13 Cu120/AL95 4932459488 4058546011499
150/120 - RU22 Cu150/AL120 4932451786 4002395276974 RU13 Cu150/AL120 4932459489 4058546011505
185/150 - RU22 Cu185/AL150 4932451787 4002395276981 RU13 Cu185/AL150 4932459490 4058546011512
240/185 - RU22 Cu240/AL185 4932451788 4002395276998 RU13 Cu240/AL185 4932459491 4058546011529
300/240 - RU22 Cu300/AL240 4932451789 4002395277605 RU13 Cu300/AL240 4932459492 4058546011536

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.
Conectores tubulares de 

cobre y serie L
Hex

16 8 L22 Cu 16 4932464487 4058546224325 L13 Cu 16 4932464500 4058546224455
25 10 L22 Cu 25 4932464488 4058546224332 L13 Cu 25 4932464501 4058546224462
35 12 L22 Cu 35 4932464489 4058546224349 L13 Cu 35 4932464502 4058546224479
50 14 L22 Cu 50 4932464490 4058546224356 L13 Cu 50 4932464503 4058546224486
70 16 L22 Cu 70 4932464491 4058546224363 L13 Cu 70 4932464504 4058546224493
95 18 L22 Cu 95 4932464492 4058546224370 L13 Cu 95 4932464505 4058546224509

120 20 L22 Cu 120 4932464493 4058546224387 L13 Cu 120 4932464506 4058546224516
150 22 L22 Cu 150 4932464494 4058546224394 L13 Cu 150 4932464507 4058546224523
185 25 L22 Cu 185 4932464495 4058546224400 L13 Cu 185 4932464508 4058546224530
240 28 L22 Cu 240 4932464496 4058546224417 L13 Cu 240 4932464509 4058546224547
300 32 L22 Cu 300 4932479393 4058546371876 L13 Cu 300 4932464510 4058546224554

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.

DIN Aluminio para el 
crimpado de conectores 
con cables de aluminio 
(DIN 46329, 46267 Part 

1 y 2, DIN EN 50182)

Hex

10 10 DIN22 AL 10 4932479390 4058546371845 - - -
16/25 12 DIN22 AL 16/25 4932451771 4002395279623 DIN13 AL 16/25 4932459506 4058546026783

35 14 DIN22 AL 35 4932451772 4002395279630 DIN13 AL 35 4932459507 4058546026790
50 16 DIN22 AL 50 4932451773 4002395279647 DIN13 AL 50 4932459508 4058546026806
70 18 DIN22 AL 70 4932451774 4002395279654 DIN13 AL 70 4932459509 4058546026813

95/120 22 DIN22 AL 95/120 4932451775 4002395279661 DIN13 AL 95/120 4932459510 4058546026820
150 25 DIN22 AL 150 4932451776 4002395279678 DIN13 AL 150 4932459511 4058546026837
185 28 DIN22 AL 185 4932451777 4002395279685 DIN13 AL 185 4932459512 4058546026844
240 32 DIN22 AL 240 4932451778 4002395279692 DIN13 AL 240 4932459513 4058546026851
300 34 DIN22 AL 300 4932451779 4002395276905 DIN13 AL 300 4932459514 4058546026868

M18 HCCT, M18 ONEHCCT60 M18 HCCT109/42

Tipo Forma Tamaño del cable (mm²) Código Mar-
cado Descripción Referencia Código EAN Descripción Referencia Código EAN

a.
Terminales sin soldadura 

sin cobre (DIN 46234, 
DIN 46230, DIN 46341)

Media luna

16 16 Q22 CU 16 4932451766 4002395278978 Q13 CU 16 4932459477 4058546011383
25 25 Q22 CU 25 4932451767 4002395278985 Q13 CU 25 4932459478 4058546011390
35 35 Q22 CU 35 4932451768 4002395278992 Q13 CU 35 4932459479 4058546011406
50 50 Q22 CU 50 4932451769 4002395279609 Q13 CU 50 4932459480 4058546011413
70 70 Q22 CU 70 4932451770 4002395279616 Q13 CU 70 4932459481 4058546011420
95 95 - - - Q13 CU 95 4932459482 4058546011437
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Descripción características Referencia Código EAN

a.

Mordaza cortacables y juego de 
cuchillas para cortar cable de acero. 
ACSR - cable de aluminio con cable 

de acero de refuerzo (por ejemplo 477 
ACSR). Tensores / alambre de tensado, 
hasta Ø9,5mm. No recomendado para 

cables armados

Mordaza cortacables y juego de cuchillas para cortar cable de acero. ACSR- cable de 
aluminio con cable de acero de refuerzo (por ejemplo 477 ACSR). Tensores / alambre de 

tensado, hasta Ø9,5mm. No recomendado para cables armados
49162773 045242350070

Juego de cuchillas para cortar cable de 
acero. Tensores / alambre de tensado, 
hasta Ø9,5mm. No recomendado para 

cables armados

Juego de cuchillas para cortar cable de acero. Tensores / alambre de tensado, hasta 
Ø9,5mm. No recomendado para cables armados

48440412 045242355235

b.

Mordaza cortacables y juego de 
cuchillas para cortar cobre / aluminio. 
Cableado estándar de cobre / aluminio 

hasta 4 x 50mm², 1 x 100mm²

Mordaza cortacables y juego de cuchillas para cortar cobre / aluminio. Cableado trenzado 
estándar de cobre / aluminio hasta 4 x 50mm², 1 x 500mm² en aluminio y 1 x 400mm² en 

cobre. No recomendado para cableado trenzado fino o de alta flexibilidad
4932430839 4002395385010

Juego de cuchillas para corte de cable 
de cobre y aluminio estándar

Juego de cuchillas para corte de cable de cobre y aluminio estándar. las cuchillas se 
adaptan a las mordazas de corte para la M18 HCC y la crimpadora / cortadora M18 HCCT

4932464498 4058546224431

c.

Mordazas y cuchillas para el corte de 
cable trenzado

Mordazas para el corte de cable clase 5 y cable fino trenzado de clase 6, de acuerdo con 
la norma IEC 60228/DIN VDE 0295. También adecuado para los cables flexibles de datos 
y telecomunicaciones. No adecuado para cables trenzados gruesos. Máx. capacidad de 

corte Ø35mm

49162778 045242505722

Cuchilla para el corte de cables finos 
trenzados FSW

Cuchilla para el corte de cables finos trenzados FSW 48442778 045242505739

d.

Mordaza y cuchillas para el corte de 
cables tensores y de acero

Mordaza y cuchillas para el corte de cables tensores y de acero de acuerdo a EHS 
DIN48201/3 y de grado ST1/ST2/ST3. No adecuado para cables trenzados. Máx. capaci-

dad de corte de Ø15mm
49162777 045242505449

Cuchillas para el corte de cables 
tensores y de acero EHS

Cuchillas para el corte de cables tensores y de acero EHS 48442777 045242505456

e. Mordaza para M18 HCC Mordaza para M18 HCC 4932464867 4058546228125

f.
Cuchilla de repuesto para M18 HCC125/ 

M18 HSFC125

Cuchilla fija de repuesto para M18 HCC125/ M18 HSFC125 4932492423 4058546417901

Cuchilla móvil de recambio para M18 HCC125/ M18 HSFC125 4932492424 4058546417918

g. Toma a tierra para M18 HSFC125 Toma a tierra para M18 HSFC125 4932492425 4058546417925

Descripción Referencia Código EAN

a Ruedas de corte. Pack de 2. Adecuadas para tubos de cobre. No adecuadas para tubos de plástico o acero inoxidable 48380010 045242159710

b Cuchillas para cortar cables 4932430070 4002395377312

c. Cuchillas para cortadora de tubo C12 PPC 4931441978 4002395179268

d. Ruedas para cortadora de tubos de INOX. subcompacta M12™ - 2uds 4932479243 4058546370374

e. Ruedas de corte para cortadora de tubo de INOX 54mm M12™ (M12 PCCS54) 4932498665 4058546525347

f. Disco para cortadora de tubo de acero M18 FUEL™ 4932500399 4058546617011

g. Cabezal de pelado para 12-19mm 4932499277 4058546564414

ACOPLAMIENTOS - CORTADORAS DE TUBO

ACOPLAMIENTOS - CUCHILLAS Y MORDAZAS PARA M18 ONEHCC

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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aDescripción Referencia Código EAN

a. Tambor pasacable de acero

Guía de acero de 36m x 3mm 48445176 4058546326432

Guía de acero de 73m x 3mm 48445178 4058546326449

b. Tambor pasacable de poliéster trenzado

Guía de poliéster trenzado de 30m 48445195 4058546326463

Guía de poliéster trenzado de 60m 48445197 4058546326470

Descripción Referencia Código EAN

a.

Matrices de 22 x 41mm para cortadora de perfil M18 STSO 49160078 045242821914

Matrices de 41 x 41mm para cortadora de perfil M18 STSO 49160158 045242821891

Matrices de 21 x 41mm para cortadora de perfil M18 STSO 49161316 045242821907

b.

Matrices de 21 x 41mm para cortadora de perfil M18 STSO 49161513 045242821921

Matrices de 22 x 41mm para cortadora de perfil M18 STSO 49161578 045242821938

Descripción Referencia Código EAN

a. Matrices para M18 BLTRC 4932471372 4058546290009
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ACOPLAMIENTOS - MATRICES PARA CORTADORA DE VARILLA SIN 

MATRICES PARA CORTADORA DE PERFIL M18™ ONE-KEY™

ACOPLAMIENTOS - PASACABLES M18 FUEL™

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Característica Referencia Código EAN

a. Extensión de 1,8m para controlador M18 HUP700 49122775 4058546326487

b. Soporte de bomba M18™ HUP700 49122776 045242535231

c. Aceite hidráulico para M18™ HUP700 4932472004 4058546324001

Descripción Ø (mm) Referencia Código EAN Descripción Ø (mm) Referencia Código EAN

a.

Punzón M16 16.2 4932430841 4002395385034

a.

Matriz M16 16.2 4932430913 4002395385751

Punzón PG16 22.5 4932430843 4002395385058 Matriz PG16 22.5 4932430915 4002395385775

Punzón M20 / PG13 20.4 4932430842 4002395385041 Matriz M20 / PG13 20.4 4932430914 4002395385768

Punzón PG21 28.3 4932430845 4002395385072 Matriz PG21 28.3 4932430917 4002395385799

Punzón M25 25.4 4932430844 4002395385065 Matriz M25 25.4 4932430916 4002395385782

Punzón M32 32.5 4932430846 4002395385089 Matriz M32 32.5 4932430918 4002395385805

Punzón M40 40.5 4932430847 4002395385096 Matriz M40 40.5 4932430919 4002395385812

Punzón M50 50.5 4932430848 4002395385102 Matriz M50 50.5 4932430920 4002395385829

Punzón M50 63.5 4932430849 4002395385119 Matriz M63 63.5 4932430921 4002395385836

b. Tornillo de arrastre de 11.1mm (7/16˝)
Tornillo de arrastre 49162680 (para 16,2 y 20,4mm) Ø11,1mm: requiere perforación previa con ⌀broca de 11,3 - 

11,5mm / broca escalonada.
49162680 045242311774

c. Tornillo de arrastre de 19mm (3/4˝) Tornillo de arrastre 49162681 Ø19mm: requiere perforación previa con broca / broca escalonada de Ø19,5 - 20mm. 49162681 045242311781

ACOPLAMIENTOS - SACABOCADOS M18 HKP

	º Adecuado para acero dulce y aluminio de hasta 3mm de grosor
	º También apto para acero inoxidable máx. 2,5mm

ACOPLAMIENTOS - BOMBA HIDRÁULICA M18™

	º Compatible con la bomba hidráulica M18™ FORCE 
LOGIC™

	º Calificado con IP67
	º Extensión de 1,8m macho-hembra, que permite conectar 
varias extensiones hasta 7,3m de longitud máxima

	º Compatible con la bomba hidráulica M18™ FORCE 
LOGIC™

	º Barra ajustable y amortiguadores de goma que permiten 
ser usados con la mayoría de los soportes

	º Su diseño simétrico permite su uso por ambos lados del 
soporte

	º 1l de aceite para la bomba hidráulica M18 HUP700
	º Asegura un rendimiento total en temperaturas extremas 
desde -18°C hasta 50°C

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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b

a

aDiámetro de tubería 
(mm)

Grosor del tubo en la pared 
(mm)

Presión de tuberia 
(bar) Adecuado Referencia Código EAN

a.

FPXPH9.9I-14 9.9 1.1 4-8 M12, M18 4932472150 4058546325466

FPXPH16I-14 16 1.5/ 1.8/ 2.0/ 2.2 6-10 M12, M18 4932472151 4058546325473

FPXPH20I-1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6-8 M12, M18 4932472152 4058546325480

FPXPH20I-1410 20 2.8 10 M12, M18 4932472153 4058546325497

FPXPH25I-1406 25 2.3 6 M12, M18 4932472271 4058546339173

FPXPH25I-1410 25 3.5 10 M12, M18 4932472272 4058546339180

FPXPH32I-1406 32 2.9 6 M12, M18 4932472273 4058546339197

Diámetro de tubería 
(mm)

Grosor del tubo en la pared 
(mm) Presión de tuberia (bar) Adecuado Referencia Código EAN

a.

PXPH 9.9 - 144/8 9.9 1.1 4/8 M12, M18 4932430102 4002395377633

PXPH 12I -14 12 1.7/ 1.8/ 2 6-10 M12, M18 4932352716 4002395373741

PXPH 15N - 14 14 / 15 2.5 6-10 M12, M18 4932352727 4002395373857

PXPH 16I - 1406 16 1.5/ 1.8 6 M12, M18 4932430103 4002395377640

PXPH 16I - 14 16 1.8/ 2.0/ 2.2 10 M12, M18 4932352717 4002395373758

PXPH 18N - 14 17 / 18 2.5 6-10 M12, M18 4932352728 4002395373864

PXPH 20I - 1406 20 1.9/ 2.0/ 2.3 6, (8 bar - Ø 2.3 mm) M12, M18 4932352718 4002395373765

PXPH 20I - 1410 20 2.8 10 M12, M18 4932352719 4002395373772

PXPH 22N - 14 22 3 6-10 M12, M18 4932352729 4002395373871

PXPH 25I - 1406 25 2.3 6 M12, M18 4932352720 4002395373789

PXPH 25I - 1410 25 3.5 10 M12, M18 4932352721 4002395373796

PXPH 28N - 14 28 4 6-10 M12, M18 4932352730 4002395373888

PXPH 32I - 1406 32 2.9 6 M12, M18 4932352723 4002395373819

PXPH 32I - 25 32 2.9/ 4.4 6-10 M18 4932352724 4002395373826

PXPH 40I - 2506 40 3.7 6 M18 4932352725 4002395373833

PXPH 40I - 2510 40 5.5 10 M18 FPXP 4932479581 4058546373757

PXPH 40I - 5606 40 3.7 6-10 M18 BLPXPL 4932451396 4002395160884

PXPH 50I - 25 50 4.6/ 6.9 6-10 M18 FPXP 4932479582 4058546373764

PXPH 50I - 5606 50 4.6 6-10 M18 BLPXPL 4932451397 4002395160891

PXPH 63I - 5606 63 5.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451398 4002395158102

PXPH 75I - 5606 75 6.8 6-10 M18 BLPXPL 4932451399 4002395158119

b. Grasa
Para lubrificar el cono y 
la cabeza expandidora

4932352726 4002395373840

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - EXPANDIDORAS

CABEZAS EXPANDIDORAS RAPID SEAL™

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Se adapta a pistolas de 
silicona Referencia Código EAN

a.
Cartucho estándar de 310 ml. Acepta todos los tubos estándar de 250 y 310ml Incluye 

barra de empuje (4932352937), pistón de empuje y tornillo (44700330)
C18 PCG 48081076 045242263127

b.
Cartucho estándar de 310ml. Acepta todos los tubos estándar de 250 y 310ml Incluye 

barra de empuje (4932430099), pistón de empuje y tornillo (44700330)
C12 PCG 48080900 045242286355

c.
Tubo de aluminio de 400ml. Acepta cartuchos estándar tipo salchicha de 400ml (incluye 

las 2 roscas). Necesita barra de empuje, tirador (48091090) y pistón (44700375)
C18 PCG,C12 PCG 4932352844 4002395375028

d.
Tubo de aluminio de 600ml. Acepta cartuchos estándar tipo salchicha de 600 

ml. (Incluye las 2 roscas). Necesita barra de empuje, tirador (48091091) y pistón 
(44700375)

C18 PCG,C12 PCG 4932352845 4002395375035

e.
Tubo transparente de 400ml. Acepta cartuchos estándar tipo salchicha de 400ml 

(incluye las 2 roscas). Necesita barra de empuje, tirador (48091090) y pistón 
(44700375)

C18 PCG,C12 PCG 4932352842 4002395375004

f.
Tubo transparente de 600ml. Acepta cartuchos estándar tipo salchicha de 600ml. 

(Incluye las 2 roscas). Necesita barra de empuje, tirador (48091091) y pistón 
(44700375)

C18 PCG,C12 PCG 4932352843 4002395375011

g.
Barra de empuje y pistón para 310ml. Para utilizar con cartucho estándar de 310ml 

(48081076)
C18 PCG 4932352937 4002395375950

h. Barra de empuje y tirador para 310ml. Para utilizar con (48080900) el cartucho estándar C12 PCG 4932430099 4002395377602

i.
Barra de empuje y pistón para 310ml (340mm de longitud). Para utilizar con 48081075 

y cartucho “tipo salchicha” 48081085
PCG 14 / 300,PCG 14 / 600 49520600 045242190201

j.
Barra de empuje y tirador para tubo de 400ml. Para utilizar con cartucho de aluminio de 

400ml (4932352844) o cartucho transparente de 400 ml (4932352842)
C18 PCG 48091090 045242263158

k.
Barra de empuje y tirador para tubo de 400ml. Para utilizar con (4932352844)  tubo de 

400ml de aluminio (4932352844) o transparente (4932352842)
C12 PCG 4932430100 4002395377619

l.
Barra de empuje y tirador para tubo de 600ml. Para utilizar con cartucho de aluminio de 

600ml (4932352845) o cartucho transparente de 600ml (4932352843)
C18 PCG 48091091 045242263165

m.
Barra de empuje y tirador para tubo de 600ml. Para utilizar con cartucho de aluminio de 

600ml (4932352845) o cartucho transparente de 600 ml (4932352843)
C12 PCG 4932430101 4002395377626

n. Pistón para cartuchos C18 PCG,C12 PCG 44700330 045242260928

o. Pistón para tubos tipo salchicha C18 PCG,C12 PCG 44700375 045242277438

p. Boquilla para engrasadora M12™ - 4932501095 4058546623975

q. Boquilla para engrasadora M18™ - 4932501096 4058546623982

ACOPLAMIENTOS - PISTOLAS DE QUÍMICOS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Referencia Código EAN

a. TRB-1 Base de perfilado compacta, para trabajos cerca de paredes 4932471946 4058546298456

b. TRB-2 Base descentrada para M18 FTR8 4932493596 4058546484675

c. RCA-1 Pinza de un cuarto de pulgada y tuerca para M18 FTR8 4932479425 4058546372194

d. TRA-2 Base de incisión para M18 FTR y M18 FTR8 4932480544 4058546408299

e. RBA-1 Base de fresado para M18FR12 4932493307 4058546481780

f. RBA-2 Adaptador fresadora a raíl guía para M18FR12 4932493306 4058546481773

g.

RC600 Pinza de 6mm para M18 FR12 4932493912 4058546510725

RC635 Pinza de 1/4˝ para M18 FR12 4932493913 4058546510732

RC800 Pinza de 8mm para M18 FR12 4932493914 4058546510749

RC1200 Pinza de 12mm para M18 FR12 4932493915 4058546510756

RC1250 Pinza de 1/2˝ para M18 FR12 4932493916 4058546510763

Nombre: Modelo Descripción Referencia Código EAN

a.

AIDT

Etiquetas identificativas con código QR ONE-KEY™ 4932480559 4058546408442

b. Etiquetas identificativas con código QR ONE-KEY™ 4932480560 4058546408459

c. Etiquetas identificativas con código QR ONE-KEY™ 4932480561 4058546408466

d. Etiquetas identificativas con código QR ONE-KEY™ 4932480562 4058546408473

e. BTT

Control de equipamientos y herramientas MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® - BTT 4933478640 4058546348335

Control de equipamientos y herramientas MILWAUKEE® ONE-KEY™ Bluetooth® - BTT - 10 unidades 4933478643 4058546348366

Descripción Referencia Código EAN

a. Pinzas eléctricas (máx. 1.000V/ 10A) 49771005 045242238972

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - MEDIDORES Y MULTÍMETROS

ACOPLAMIENTOS - RASTREO ONE-KEY™ Y BLUETOOTH®

ACOPLAMIENTOS - FRESADORAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Referencia Código EAN

a

Mordazas reemplazables MILWAUKEE® 4932478923 4058546362058

Mordazas reemplazables de neopreno MILWAUKEE® 4932478924 4058546362065

b Mordazas reemplazables de acero inoxidable MILWAUKEE® 4932478925 4058546362072

c Bandeja extraíble inferior MILWAUKEE® 4932478926 4058546362089

Descripción Longitud del 
cable (m)

Diámetro de 
cable (mm)

Se adapta a las cámaras 
de inspección Referencia Código EAN

a.

Cable de extensión digital. Se pueden fijar hasta un máximo 
de 5 extensiones, para C12 AVD y AVA

0.9 17 C12 AVD, C12 AVA 48530141 045242216529

Cable de recambio de 1m para la cámara M-spector 1 12 M12 IC AV3 48530150 045242344208

b. Cable de 1m con cabezal orientable 1 12 M12 IC AV3 48530155 045242344215

c. Set de centrado para M18 SIC36 - - M18 SIC36 4931473616 4058546354923

d. Set de centrado para M18 SIC60 - - M18 SIC60 4931473638 4058546355142

e. Kit para sensor en tierra para M18 SISH - - M18 SISH 4931473526 4058546354022

g. Soporte para tableta para inspección de alcantarillado - -
M18 SIC60SC HDR, M18 

SIC60 HDR, M18 SIC36 HDR, 
M18 SIC30 HDR

4932478406 4058546324100

h.
Cable de repuesto para cámara de inspección de cabezal 

extrafino M12™, cabezal 5mm, longitud 1,5m
1.5 5.0 M12 ATB, M12 APB 4932500241 4058546615437

i.

Cámara de 10mm con cable de 3m para M12 SIM 3 6 M12 SIM 4932498227 4058546520960

Cámara de 10mm con cable de 1,2m para M12 SIM 1.2 6 M12 SIM 4932498228 4058546520977

j.

Cable de empuje y tambor de repuesto ultraflexibles para 
M12 SICO20

20 6.5 M12 SICO20 4932501258 4058546639747

Cable de empuje y tambor de repuesto ultraflexibles para 
M12 SICO26

26 7.25 M12 SICO26 4932501259 4058546639754

k.

Resorte de repuesto para M12 SICO20 - - M12 SICO20 4932501260 4058546639761

Resorte de repuesto para M12 SICO26 - - M12 SICO26 4932501261 4058546639778

l.

Kit de cabezal de cámara de repuesto de 16mm para M12 
SICO20

- - M12 SICO20 4932501262 4058546639785

Kit de cabezal de cámara de repuesto de 20mm para M12 
SICO26

- - M12 SICO26 4932501263 4058546639792

m.

Deslizadores de barril para M12 SICO20 - - M12 SICO20 4932501264 4058546639808

Deslizadores de barril para M12 SICO20 - - M12 SICO26 4932501265 4058546639815

n. Soporte para monitor para M12 SIM y M12 SICO - - M12 SICO26, M12 SICO20 4932501266 4058546639822

o.

Kit de cabezal de cámara HDR de 25mm para M18 SIC30 
HDR y M18 SIC60SC HDR

- -
M18 SIC60SC HDR, M18 

SIC36 HDR, M18 SIC30 HDR
4932501267 4058546639839

Kit de cabezal de cámara HDR de 34mm para M18 SIC60 
HDR

- - M18 SIC60 HDR 4932501268 4058546639846

ACOPLAMIENTOS - CÁMARAS DE INSPECCIÓN

ACOPLAMIENTOS - SOPORTE PARA TUBOS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu



113

b

a

c

d

b

a

c

d

e

f

g

Descripción Se adapta a los sistemas de absor-
ción de polvo MILWAUKEE®

Cantidad por 
paquete Cantidad de pedido Referencia Código EAN

a. Anillo de aspiración M18 CDEX / M18/28 CPDEX|M12 DE 2 1 49902301 045242337279

b. Filtro M18 CDEX / M18/28 CPDEX|M12 DE 3 1 49902306 045242299454

c. Nariz para lugares estrechos M12 DE 1 1 49902325* 045242297603

d.

Conjunto de 3 piezas

M12 DE 3 1 49902340 045242299461

Caja, filtro y tapa

e.
Depósito recogepolvo con filtro para M18™ 

y M28™ M18 CDEX / M18/28 CPDEX 4 1 49902342 045242341948

f. Adaptador para conectar M12 DE a un aspirador independiente 1 1 4932430479 4002395381401

g. Sistema de aspiración para perforación en seco PHDE152 1 1 4932471990 4058546298890

Descripción Referencia Código EAN

a.
Vasos pasantes para llave de carraca pasante 

M12 FUEL™ INSIDER™

Vaso pasante de 8mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492855 4058546477264

Vaso pasante de 9mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492856 4058546477271

Vaso pasante de 10mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492857 4058546477288

Vaso pasante de 11mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492858 4058546477295

Vaso pasante de 12mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492859 4058546477301

Vaso pasante de 13mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492860 4058546477318

Vaso pasante de 14mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492861 4058546477325

Vaso pasante de 15mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492862 4058546477332

b.
Vasos para llave de carraca pasante M12 

FPTR

Vaso de 16mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492863 4058546477349

Vaso de 17mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492864 4058546477356

Vaso de 18mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492865 4058546477363

Vaso de 19mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492866 4058546477370

Vaso de 21mm para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492867 4058546477387

c.
Adaptadores para llave de carraca pasante 

M12 FUEL™ INSIDER™

Adaptador de 1/4˝ para llave de carraca pasante 4932499408 4058546565725

Adaptador de 3/8˝ para llave de carraca pasante 4932499409 4058546565732

Adaptador de 1/2˝ para llave de carraca pasante 4932499410 4058546565749

d.
Adaptador para puntas hex. 1/4˝ para llave de 

carraca pasante M12 FPTR
Adaptador para puntas hex. 1/4˝ para llave de carraca pasante M12 FPTR 4932492871 4058546477424

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - LLAVE DE CARRACA PASANTE M12 FUEL™ INSIDER™

ACOPLAMIENTOS - ABSORCIÓN DE POLVO

ACCESORIOS - SISTEMAS DE ASPIRACIÓN M12™/ M18 ™

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Se adapta a los sistemas de absorción de polvo MILWAUKEE® Referencia Código EAN

a. Cartucho filtro AS 300 EMAC|AS 300 ELAC 4932352305 4002395369645

b. Cartucho filtro AS 250 ECP|AP 250 ECP 4932352303 4002395369621

c. Cartucho filtro AS 300 ELCP|AS 500 ELCP|AS 2-250 ELCP 4932352304 4002395369638

d.
Cartucho plano de filtro plisado de poliéster, 

2uds
ASE 1400|ASM 1400 4932373623 4002395351510

e. Filtro PTFE AS 30 LAC|AS 42 MAC|AS 30 MAC 4932459687 4058546028596

f. Filtro refrigerador del motor AS 42 MAC|AS 30 MAC|AS 30 LAC 4932459688 4058546028602

g. Filtro para húmedo M12 FVCL|M18 FPOVCL|M18 VC2 4932478802 4058546360849

h. Filtro para húmedo M18 F2VC23L 4932479806 4058546376000

i. Filtro para seco HEPA, PET, lavable M12 FVCL|M18 FPOVCL|M18 VC2 4932478754 4058546360368

j. Filtro HEPA para M18 FVCL M18 FCVL 4932478814 4058546360962

k. Filtro para seco HEPA, PET, lavable M18 F2VC23L 4932479805 4058546375997

l. Filtro clase H AS 2-250EH 4932498235 4058546521042

Descripción Se adapta a los sistemas de absorción 
de polvo MILWAUKEE® Capacidad (l) Referencia Código EAN

a. Bolsas filtro: 5 piezas AS 250 ECP 25 4932352306 4002395369652

b. Bolsas filtro AS 300 ELCP|AS 300 EMAC|AS 300 ELAC 30 4932352307 4002395369669

c. 5x bolsas de plástico desechables de 30l AS 250 ECP|AS 300 ELCP|AS 300 EMAC 30 4932352309 4002395369683

d. Bolsas de 30l AS 42 MAC|AS 30 MAC|AS 30 LAC 30 4932459690 4058546028626

e. Bolsas filtro AS 500 ELCP 50 4932352308 4002395369676

f. Bolsas de fieltro AS 30/42 AS 30 LAC|AS 30 MAC|AS 42 MAC 30 4932459689 4058546028619

g.
Saco de fieltro, compatibles con M18 

F2VC23L - 5uds
M18 F2VC23L 23 4932479807 4058546376017

h. Saco de fieltro - 3uds M18 FPOVCL|M12 FVCL 3.5 4932478762 4058546360443

i.
Bolsa de fieltro para aspirador húmedo/

seco M18 FUEL™ híbrido de 34l, clase M, 
2 baterías

M18 ONEF2VC34M 34 4932498663 4058546525323

j. Kit de filtros de limpieza M18 ONEF2VC34M - 4932498662 4058546525316

k. Filtro para aspirador de mochila M18 FUEL™ M18 FBPV2 - 4932500170 4058546614720

Descripción Se adapta a los sistemas de absorción 
de polvo MILWAUKEE® Referencia Código EAN

a Sistema de Ø 35mm

Manguera de extensión antiestática, 4m de largo, Ø36mm con 
racor para herramienta eléctrica

AS 300 ELCP|AS 500 ELCP|AS 300 EMAC 4932352311 4002395369706

Adaptador universal Ø35/ 33/ 27mm
WDC 1400 A|AS 1|AS 2 C|AS 3 W|ASE 

1400|ASM 1400
4932369282 4002395338412

Manguera de prolongación de Ø35mm, 5m ASE 1400|ASM 1400 4932373626 4002395351534

b. Asa metálica AS 42 MAC|AS 30 MAC|AS 30 LAC 4932459691 4058546028633

c.
Manguera 26mm x 3,5m para aspiradores AS2-250EM y 

AS2-250EH
AS2-250EM/H 4932498236 4058546521059

d. Separador previo para aspirador PACKOUT™ M18 FPOVCL 4932498256 4058546521257

e. Separador previo para aspirador PACKOUT™ M18 FPOVCL 4932498256 4058546521257

f. Kit de limpieza en maleta PACKOUT™ M18 ONEF2VC34M 4932498660 4058546525293

g. Tubo de 6m M18 ONEF2VC34M 4932498661 4058546525309

h. Separador de polvo para aspiradores modulares M18 F2VC23L|M18 F2VC23LG2 4932500534 4058546618360

i. Sistema de limpieza de filtro para aspiradores modulares M18 F2VC23L|M18 F2VC23LG2 4932500535 4058546618377

TABLA DE SISTEMAS DE ASPIRACIÓN 

BOLSAS PARA ASPIRADOR

FILTROS DE CARTUCHO

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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a

c

d

e

f

g

h

i

j

k
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m

n
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p

q

Descripción Características Referencia Código EAN

a. AT-1
Boquilla colector de 

polvo AIR-TIP™ 4932498010 4058546511708

b. AT-2
Boquilla 3 en 1 

AIR-TIP™ 4932498011 4058546511715

c. AT-3
Boquilla 2 en 1 

AIR-TIP™ 4932498012 4058546511722

d. AT-4
Kit de micro 

mangueras flexibles 
AIR-TIP™

4932498013 4058546511739

e. AT-5
Boquilla con cepillo 
cruzado AIR-TIP™ 4932498014 4058546511746

f. AT-6
Boquilla plana 

rotativa AIR-TIP™ 4932498015 4058546511753

g. AT-7
Extensión pivotante 

AIR-TIP™ 4932498016 4058546511760

h. AT-8
Boquilla rotativa 
para esquinas 

AIR-TIP™
4932498017 4058546511777

i. AT-9
Kit de boquillas para 
conductos AIR-TIP™ 4932498018 4058546511784

j. AT-10
Boquilla plana 

pivotante AIR-TIP™ 4932498019 4058546511791

k. AT-11
Boquilla magnética 

multifunción 
AIR-TIP™

4932498020 4058546511807

l. AT-12
Boquilla angular 4 

en 1 AIR-TIP™ 4932498021 4058546511814

m. AT-13
Boquilla extendida 
flexible AIR-TIP™ 4932498022 4058546511821

n. AT-14
Kit de boquillas 

con punta de goma 
AIR-TIP™

4932498023 4058546511838

o. AT-15
Boquilla alargada 

con cepillo AIR-TIP™ 4932498024 4058546511845

p. AT-16
Boquilla pivotante 

con cepillo AIR-TIP™ 4932498025 4058546511852

q. M12 AUN
Cabezal de aspir-

ación rotativo M12™ 
AIR-TIP™

4932479461 4058546372552

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

ACOPLAMIENTOS - AIR TIP™

	º Diseño en forma de embudo para aspirar más residuos
	º Utiliza la potencia de succión del aspirador para desplazarse por las 
paredes, lo que permite utilizarlo sin manos

	º Compatible con otras marcas de aspiradoras en seco y húmedo con 
mangueras de 32mm, 47,5mm y 63,5mm de diámetro

	º Boquilla de cepillo de 2 caras reversible y desmontable
	º El cabezal de dos caras tiene cerdas largas y suaves en un lado y cerdas 
cortas y rígidas en el otro

	º El cabezal del cepillo se desplaza y extrae fácilmente con dos botones de 
fijación

	º El cepillo se desliza y se bloquea en su posición
	º Cepillos con agitación para eliminar fácilmente la suciedad
	º Longitud 28,4cm
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32mm, 47,5mm y 63,5mm

	º Cinco longitudes y diámetros de micromanguera intercambiables para 
muchos espacios de difícil acceso

	º Puede utilizarse en una gran variedad de espacios como automoción, HVAC, 
fontanería, instalaciones de iluminación, líneas de condensación y muchos 
más

	º El diseño de las cerdas cruzadas evita que la suciedad se aleje de la zona 
de limpieza

	º Cepillos agitadores para eliminar fácilmente los residuos
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32mm, 47,5mm y 63,5mm

	º Giro de 360°
	º Cabezales intercambiables incluidos
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32mm, 47,5mm y 63,5mm

	º Mecanismo de retención resistente
	º La junta pivotante de 90° permite un mayor acceso de limpieza por encima 
y por debajo

	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32mm, 47,5mm y 63,5mm

	º Cabezal giratorio de 360°
	º Cepillos de agitación para eliminar fácilmente los residuos
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32mm, 47,5mm y 63,5mm

	º Extremo en forma de esquina

	º Diseño de goma flexible para encajar en espacios reducidos
	º Los extremos estrechos y el tapón de diseño cruzado evitan que el tubo y la 
bolsa hagan vacío

	º Junta cónica de goma

	º Resistente junta pivotante para uso en múltiples orientaciones
	º Cabezal giratorio de 360°
	º Las cerdas no estropean ni rayan las superficies
	º Cepillos con agitación para eliminar fácilmente la suciedad

	º El revestimiento de zinc negro evita la oxidación
	º Optimizado para uso portátil
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32mm, 47,5mm y 63,5mm

	º La curvatura gradual y el diseño en ángulo recto se pueden utilizar alrededor 
de los tubos cerca de las paredes y en una variedad de situaciones de difícil 
acceso

	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32mm, 47,5mm y 63,5mm

	º El eje flexible del accesorio puede doblarse para llegar a zonas de difícil 
acceso

	º 40cm de longitud total
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
mangueras de 32mm, 47,5mm y 63,5mm de diámetro

	º La resina especializada permite utilizar cada boquilla en superficies 
acabadas sin que quede marcada la zona

	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
mangueras de 32mm, 47,5mm y 63,5mm de diámetro

	º Las empuñaduras de tipo garra  y las cerdas integradas permiten una mayor 
palanca de limpieza y agitación en la misma aplicación

	º Cepillos con agitación para eliminar fácilmente la suciedad
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
mangueras de 32mm, 47,5mm y 63,5mm de diámetro

	º Más fácil de mover por las superficies
	º Cepillos con agitación para eliminar fácilmente la suciedad
	º Compatible con otras marcas de aspiradores en seco y húmedo con 
diámetros de manguera de 32 mm, 47,5 mm y 63,5 mm

	º El cabezal de aspiración rotativo M12™ es un accesorio diseñado para 
limpiar los escombros de la obra en superficies con alfombras de pelo corto 
y medio

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Descripción Referencia Código EAN

a. LM360 Soporte 360° 4932478105 4058546340384

b. LWM Soporte láser para pared 4932493201 4058546480721

c. HI-VIST Tarjeta de alta visibilidad 4932478108 4058546340414

d. LMP Puntal telescópico para nivel láser, extensible hasta 3,6m 4932479205 4058546369996

e. WLB Detector inalámbrico de alineación láser 4932479198 4058546369927

f. TRP300 Trípode de 3m para nivel láser 4932493200 4058546480714

g. TRP180 Trípode 1,8m para nivel láser 4932478106 4058546340391

h. TRP160 Trípode 1,6m para nivel láser 4932493199 4058546480707

i. TRP120 Trípode 1,2m para nivel láser 4932478959 4058546362416

j. SR240 Barra de 240cm 4932493202 4058546480738

k. ROD500 Regla para detector láser de 500cm 4932493203 4058546480745

Descripción Referencia Código EAN

a. MXF PBET-24 Manguera de repuesto de 2,4m para adaptador para batería de mochila MX FUEL™ 4932498068 4058546512286

b. TC-USBC100 Adaptador para enchufe de 100W  para M18TC 4932500226 4058546615284

ACOPLAMIENTOS - ADAPTADOR PARA BATERÍA DE MOCHILA

ACOPLAMIENTOS - NIVELES LÁSER DE LÍNEAS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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BOLT ™

200

BOLT ™

100
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Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu

EQUIPOS DE 
PROTECCIÓN INDIVIDUAL

COLORES DISPONIBLES 
PARA BOLT™ 100 Y 200

DESCUBRE 
MÁS

PROTECCIÓN PARA LA CABEZA BOLT™

ILUMINACIÓN PERSONAL

MASCARILLAS

PROTECCIÓN AUDITIVA

ROPA DE TRABAJO

ALTA VISIBILIDAD

PROTECCIÓN OCULAR

PROTECCIÓN DE 
MANOS Y BRAZOS

RODILLERAS

PANTALONES DE 
TRABAJO

CALZADO DE 
SEGURIDAD

PROTECCIÓN 
CONTRA CAÍDAS
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Estuche de 10 brocas SDS-Plus M2™ Estuche de plástico con 5 brocas SDS-Plus 
M2™ Estuche de 7 brocas SDS-Plus MX4™ Estuche de 40 piezas SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™
Juego de 10 piezas SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™ con mosquetón
Expositor de adaptadores angu-

lares SHOCKWAVE™ de 11 piezas
Estuche de 32 piezas SHOCK-

WAVE™ Impact Duty™ Estuche de 3 brocas escalonadas Juego de 5 cuchillas para metal y 
madera en blíster

Juego de 5 cuchillas para madera 
en blíster

Contenido
Ø5 / 5 / 6 / 6 x 110mm, Ø6 / 6 / 8 / 8 / 10 / 12 

x 160mm
Ø5 / 6 x 110 mm, Ø6 / 8 / 10 x 160mm

Ø 5 / 6 x 115mm, Ø 6 / 8 / 8 / 10 x 165mm, Ø 
12 x 165mm

25x 25mm: 1 x PH1 / 2 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x 
PZ2, 2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 
/ 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x hex. 4mm / 1 x hex. 
5mm, planas 1 x 0,6 x 4,5 / 1 x 0,8 x 5,5 / 1 
x 1,2 x 6,5. 8 x 50mm: 1 x PH2, 1 x PZ2, 1 x 

TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30 
/ 1 x TX40. Adaptador magnético de 60mm 
y 152mm. 3x brocas de titanio para metal 

SHOCKWAVE™: ⌀3/ 4/ 5mm. Vasos con eje de 
48mm: hex. 8/ 10mm

10x 50mm: 4 x PH2 / 4 x PZ2 / 1 x 
TX20 / 1 x TX25

1x adaptador angular, 1x PH2, 1x PZ1 
/ 2x PZ2 / 1x PZ3, 1x TX10 / 1x TX15 / 

1x TX20 / 1x TX25 / 1x TX30

31x 25mm: 1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x 
PH3, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x 

TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 
/ 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 / 1 x 
TX BO8 / 1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 

x TX BO15 / 1 x TX BO20 / 1 x TX BO25, 
1 x hex. 3mm / 1 x hex. 4mm / 1 x hex. 

5mm / 1 x hex. 6mm. Adaptador con 
bloqueo de 73mm

4 - 12mm / 4 - 20mm / 6 - 35mm

1x (48906011) cuchilla de incisión 
diente 3 cortes 35 x 42mm para 

madera, 2x (48906021) cuchilla de 
incisión bimetal 35 x 42mm para 

madera con clavos, 2x (48906031) 
cuchilla de incisión Bimetal 28 x 47mm 

para madera con clavos

2x (48906001) cuchilla de incisión 35 
x 42mm para madera, 2x (48906011) 
cuchilla de incisión diente 3 cortes 35 
x 42mm para madera, 1x (48906021) 

cuchilla de incisión bimetal 35 x 42mm 
para madera con clavos

Referencia 4932492117 4932352338 4932500060 4932492004 4932492939 4932471274 4932464240 48899399 48906115 48906114

Código EAN 4058546414849 4002395369973 4058546572242 4058546413712 4058546478100 4058546289027 4058546221850 045242344420 045242670697 045242670680

Juego de 5 hojas SAWZALL™ Estuche de 10 hojas SAWZALL™ Estuche de 12 hojas SAWZALL™ Estuche de 13 hojas SAWZALL™ Juego de 5 hojas SAWZALL™ 
CARBIDE

Estuche de 14 piezas HOLE 
DOZER™

Estuche de 19 brocas Thunderweb 
HSS-G

Paquete de 35 seguetas de calar 
para madera y metal Estuche de 8 brocas multimaterial Juego de 8 cuchillas para multi-

herramienta renovación

Contenido

1x AX™ madera con clavos 230mm 1x 
WRECKER™ multimaterial 230mm, 1x TORCH™ 

metal 230mm, 1x TORCH™ metal 150mm 
14dpp, 1x TORCH™ metal 150mm 18dpp

3x THIN KERF™ metal 150mm 14dpp, 3x THIN 
KERF™ metal 150mm 24dpp, 2x THIN KERF™ 
madera con clavos 150mm, 1x THIN KERF™ 
madera con clavos 230mm, 1x THIN KERF™ 

metal 230mm

2x AX™ madera con clavos 150mm, 2x AX™ 
madera con clavos 230mm, 4x TORCH™ 

metal 150mm, 2x TORCH™ metal 230mm, 2x 
WRECKER™ multimaterial 150mm

2x WRECKER™ multimaterial 150mm, 2x AX™ 
madera con clavos 150mm, 2x AX™ madera con 
clavos 230mm, 4x TORCH™ metal 150mm, 2x 
TORCH™ metal 230mm, 1x TORCH™ CARBIDE 

metal 150mm

2x AX™ CARBIDE madera con clavos 
230mm, 2x TORCH™ CARBIDE metal 
230mm, 1x TORCH™ CARBIDE metal 

150mm

Coronas: Ø19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 
44, 51 y 57mm. Husillo para coronas 
Ø14 - 30mm. Husillo para coronas 

Ø32 - 152mm. 2 brocas piloto y llave 
hex. 1/8˝

Ø1/ 1,5/ 2/ 2,5/ 3/ 3,5/ 4/ 4,5/ 5/ 5,5/ 
6/ 6,5/ 7/ 7,5/ 8/ 8,5/ 9/ 9,5/ 10mm

Paquete de 35 hojas: 7 x T144D: 
Cortes rápidos en madera; 7 x T101D: 
Cortes limpios en madera; 7 x T101B: 
Cortes limpios sin astillas en madera; 
7 x T244D: Cortes curvos; 7 x T118A: 

Metales

Ø4 x 100mm, Ø5 / 5 / 6 / 6 x 108mm, 
Ø8 / 10 x 120mm, Ø12 x 150mm

2x (48906031) cuchilla de incisión 
Bimetal 28x47mm para madera con 
clavos, 1x (48906035) cuchilla de in-
cisión Bimetal 43x47mm para madera 

con clavos, 1x (48906051) cuchilla 
segmentada TCT 75mm con de 2.2mm 

de espesor, 1x (48906060) cuchilla 
de 3 cortes 40mm, 1x (48906054) 

rascador con granos de TCT 80mm, 1x 
(48906061) rascador flexíble 52x37mm

Referencia 49472205 49472211 49472229 49472231 49472206 49224152 4932499766 4932479088 4932493871 48906088

Código EAN 045242481408 045242481958 045242481934 045242481460 045242481446 045242271047 4058546569303 4058546368821 4058546510312 045242600649

Juego de 10 vasos de impacto largos de 
1/2˝ en maleta

Juego de 13 piezas con vasos de impacto 
cortos de 1/2˝ en maleta

Juego de 5 vasos de impacto largos de 3/4˝ 
en maleta

Juego de 8 vasos de impacto cortos de 3/8˝ 
y adaptador 1/4˝ Hex a 3/8˝ en raíl

Conjunto de 10 piezas coronas 
multimaterial BIG HAWG™ Carbide

Estuche de plástico con 8 brocas 
de 3 puntas para madera Discos 165x20 - 2x 40 Discos 190x30 - 24 y 48 Estuche de 5 brocas DIAMOND 

MAX™
Estuche de plástico con 8 brocas 

de pala

Contenido
10x vasos de impacto largos: 10 / 11 / 12 / 13 / 

14 / 17 / 19 / 21 / 22 / 24mm

10x vasos de impacto cortos: 10 / 12 / 13 / 
14 / 15 / 17 / 19 / 21 / 22 / 24mm, cardán de 

impacto 15°, adaptador de ¼” hex. a cuadradillo 
de ½”, extensión 150mm

5x vasos de impacto largos: 27, 30, 32, 33, 
36mm y anillo de retención en maleta

8x vasos de impacto cortos: 8 / 10 / 12 / 13 / 14 
/ 15 / 17 / 19mm y adaptador 1/4˝ Hex a 3/8˝ en 

raíl de transporte

Coronas multimaterial BIG HAWG™: 
Ø35, 44, 51, 57, 68, 76mm. Husillo con 
broca piloto, 2 brocas piloto, afilador de 

diamante y llave hex. 1/8˝

Ø3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10mm
2x discos 165x20x40 ATB 

(4932471932)
Disco 190x30x24 ATB (4932471300) + 
Disco 190x30x48 ATB (4932471380)

Ø6mm (2x),  8mm (2x), 10mm
Ø12 / 16 / 18 / 20 /22 / 25 /28 / 32 x 

152mm de longitud

Referencia 4932480457 4932480456 4932498750 4932480454 4932464939 4932352466 4932492433 4932479574 4932498299 4932352504

Código EAN 4058546407421 4058546407414 4058546526191 4058546407391 4058546228842 4002395371259 4058546418007 4058546373689 4058546521684 4002395371624

KITS DE ACCESORIOS

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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Estuche de 10 brocas SDS-Plus M2™ Estuche de plástico con 5 brocas SDS-Plus 
M2™ Estuche de 7 brocas SDS-Plus MX4™ Estuche de 40 piezas SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™
Juego de 10 piezas SHOCKWAVE™ 

Impact Duty™ con mosquetón
Expositor de adaptadores angu-

lares SHOCKWAVE™ de 11 piezas
Estuche de 32 piezas SHOCK-

WAVE™ Impact Duty™ Estuche de 3 brocas escalonadas Juego de 5 cuchillas para metal y 
madera en blíster

Juego de 5 cuchillas para madera 
en blíster

Contenido
Ø5 / 5 / 6 / 6 x 110mm, Ø6 / 6 / 8 / 8 / 10 / 12 

x 160mm
Ø5 / 6 x 110 mm, Ø6 / 8 / 10 x 160mm

Ø 5 / 6 x 115mm, Ø 6 / 8 / 8 / 10 x 165mm, Ø 
12 x 165mm

25x 25mm: 1 x PH1 / 2 x PH2, 1 x PZ1 / 3 x 
PZ2, 2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 3 x TX25 
/ 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x hex. 4mm / 1 x hex. 
5mm, planas 1 x 0,6 x 4,5 / 1 x 0,8 x 5,5 / 1 
x 1,2 x 6,5. 8 x 50mm: 1 x PH2, 1 x PZ2, 1 x 

TX10 / 1 x TX15 / 1 x TX20 / 1 x TX25 / 1 x TX30 
/ 1 x TX40. Adaptador magnético de 60mm 
y 152mm. 3x brocas de titanio para metal 

SHOCKWAVE™: ⌀3/ 4/ 5mm. Vasos con eje de 
48mm: hex. 8/ 10mm

10x 50mm: 4 x PH2 / 4 x PZ2 / 1 x 
TX20 / 1 x TX25

1x adaptador angular, 1x PH2, 1x PZ1 
/ 2x PZ2 / 1x PZ3, 1x TX10 / 1x TX15 / 

1x TX20 / 1x TX25 / 1x TX30

31x 25mm: 1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x 
PH3, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x 

TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 / 2 x TX25 
/ 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 / 1 x 
TX BO8 / 1 x TX BO9 / 1 x TX BO10 / 1 

x TX BO15 / 1 x TX BO20 / 1 x TX BO25, 
1 x hex. 3mm / 1 x hex. 4mm / 1 x hex. 

5mm / 1 x hex. 6mm. Adaptador con 
bloqueo de 73mm

4 - 12mm / 4 - 20mm / 6 - 35mm

1x (48906011) cuchilla de incisión 
diente 3 cortes 35 x 42mm para 

madera, 2x (48906021) cuchilla de 
incisión bimetal 35 x 42mm para 

madera con clavos, 2x (48906031) 
cuchilla de incisión Bimetal 28 x 47mm 

para madera con clavos

2x (48906001) cuchilla de incisión 35 
x 42mm para madera, 2x (48906011) 
cuchilla de incisión diente 3 cortes 35 
x 42mm para madera, 1x (48906021) 

cuchilla de incisión bimetal 35 x 42mm 
para madera con clavos

Referencia 4932492117 4932352338 4932500060 4932492004 4932492939 4932471274 4932464240 48899399 48906115 48906114

Código EAN 4058546414849 4002395369973 4058546572242 4058546413712 4058546478100 4058546289027 4058546221850 045242344420 045242670697 045242670680

Juego de 5 hojas SAWZALL™ Estuche de 10 hojas SAWZALL™ Estuche de 12 hojas SAWZALL™ Estuche de 13 hojas SAWZALL™ Juego de 5 hojas SAWZALL™ 
CARBIDE

Estuche de 14 piezas HOLE 
DOZER™

Estuche de 19 brocas Thunderweb 
HSS-G

Paquete de 35 seguetas de calar 
para madera y metal Estuche de 8 brocas multimaterial Juego de 8 cuchillas para multi-

herramienta renovación

Contenido

1x AX™ madera con clavos 230mm 1x 
WRECKER™ multimaterial 230mm, 1x TORCH™ 

metal 230mm, 1x TORCH™ metal 150mm 
14dpp, 1x TORCH™ metal 150mm 18dpp

3x THIN KERF™ metal 150mm 14dpp, 3x THIN 
KERF™ metal 150mm 24dpp, 2x THIN KERF™ 
madera con clavos 150mm, 1x THIN KERF™ 
madera con clavos 230mm, 1x THIN KERF™ 

metal 230mm

2x AX™ madera con clavos 150mm, 2x AX™ 
madera con clavos 230mm, 4x TORCH™ 

metal 150mm, 2x TORCH™ metal 230mm, 2x 
WRECKER™ multimaterial 150mm

2x WRECKER™ multimaterial 150mm, 2x AX™ 
madera con clavos 150mm, 2x AX™ madera con 
clavos 230mm, 4x TORCH™ metal 150mm, 2x 
TORCH™ metal 230mm, 1x TORCH™ CARBIDE 

metal 150mm

2x AX™ CARBIDE madera con clavos 
230mm, 2x TORCH™ CARBIDE metal 
230mm, 1x TORCH™ CARBIDE metal 

150mm

Coronas: Ø19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 
44, 51 y 57mm. Husillo para coronas 
Ø14 - 30mm. Husillo para coronas 

Ø32 - 152mm. 2 brocas piloto y llave 
hex. 1/8˝

Ø1/ 1,5/ 2/ 2,5/ 3/ 3,5/ 4/ 4,5/ 5/ 5,5/ 
6/ 6,5/ 7/ 7,5/ 8/ 8,5/ 9/ 9,5/ 10mm

Paquete de 35 hojas: 7 x T144D: 
Cortes rápidos en madera; 7 x T101D: 
Cortes limpios en madera; 7 x T101B: 
Cortes limpios sin astillas en madera; 
7 x T244D: Cortes curvos; 7 x T118A: 

Metales

Ø4 x 100mm, Ø5 / 5 / 6 / 6 x 108mm, 
Ø8 / 10 x 120mm, Ø12 x 150mm

2x (48906031) cuchilla de incisión 
Bimetal 28x47mm para madera con 
clavos, 1x (48906035) cuchilla de in-
cisión Bimetal 43x47mm para madera 

con clavos, 1x (48906051) cuchilla 
segmentada TCT 75mm con de 2.2mm 

de espesor, 1x (48906060) cuchilla 
de 3 cortes 40mm, 1x (48906054) 

rascador con granos de TCT 80mm, 1x 
(48906061) rascador flexíble 52x37mm

Referencia 49472205 49472211 49472229 49472231 49472206 49224152 4932499766 4932479088 4932493871 48906088

Código EAN 045242481408 045242481958 045242481934 045242481460 045242481446 045242271047 4058546569303 4058546368821 4058546510312 045242600649

Juego de 10 vasos de impacto largos de 
1/2˝ en maleta

Juego de 13 piezas con vasos de impacto 
cortos de 1/2˝ en maleta

Juego de 5 vasos de impacto largos de 3/4˝ 
en maleta

Juego de 8 vasos de impacto cortos de 3/8˝ 
y adaptador 1/4˝ Hex a 3/8˝ en raíl

Conjunto de 10 piezas coronas 
multimaterial BIG HAWG™ Carbide

Estuche de plástico con 8 brocas 
de 3 puntas para madera Discos 165x20 - 2x 40 Discos 190x30 - 24 y 48 Estuche de 5 brocas DIAMOND 

MAX™
Estuche de plástico con 8 brocas 

de pala

Contenido
10x vasos de impacto largos: 10 / 11 / 12 / 13 / 

14 / 17 / 19 / 21 / 22 / 24mm

10x vasos de impacto cortos: 10 / 12 / 13 / 
14 / 15 / 17 / 19 / 21 / 22 / 24mm, cardán de 

impacto 15°, adaptador de ¼” hex. a cuadradillo 
de ½”, extensión 150mm

5x vasos de impacto largos: 27, 30, 32, 33, 
36mm y anillo de retención en maleta

8x vasos de impacto cortos: 8 / 10 / 12 / 13 / 14 
/ 15 / 17 / 19mm y adaptador 1/4˝ Hex a 3/8˝ en 

raíl de transporte

Coronas multimaterial BIG HAWG™: 
Ø35, 44, 51, 57, 68, 76mm. Husillo con 
broca piloto, 2 brocas piloto, afilador de 

diamante y llave hex. 1/8˝

Ø3 / 4 / 5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10mm
2x discos 165x20x40 ATB 

(4932471932)
Disco 190x30x24 ATB (4932471300) + 
Disco 190x30x48 ATB (4932471380)

Ø6mm (2x),  8mm (2x), 10mm
Ø12 / 16 / 18 / 20 /22 / 25 /28 / 32 x 

152mm de longitud

Referencia 4932480457 4932480456 4932498750 4932480454 4932464939 4932352466 4932492433 4932479574 4932498299 4932352504

Código EAN 4058546407421 4058546407414 4058546526191 4058546407391 4058546228842 4002395371259 4058546418007 4058546373689 4058546521684 4002395371624

KITS DE ACCESORIOS

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Para más especificaciones técnicas, incluidos datos de ruido y vibraciones, por favor visita nuestra página web: es.milwaukeetool.eu
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SISTEMA DE ALMACENAMIENTO 

MÁS DE 120 SOLUCIONES

EN EL 
TALLER

EN EL 
VEHÍCULO

EN LA  
OBRA

CONFIGURA TU PROPIA 
SISTEMA PACKOUT™

ESTUCHES DE ACCESORIOS

MILWAUKEE®

DISEÑADOS PARA SER COMPATIBLES CON PACKOUT™
SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO MODULARES
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CARROS METÁLICOS 
TOOLGUARDTM

SISTEMAS DE CARGA INTEGRADOS

PERMITE CARGAR BATERÍAS, 
HERRAMIENTAS Y DISPOSITIVOS 

DIRECTAMENTE EN EL CARRO.

SOLUCIONES DE 
ALMACENAMIENTO INTEGRADAS

DESDE ORGANIZADORES DE HERRAMIENTAS 
CON ALIMENTACIÓN INTEGRADA Y 

COMPARTIMENTOS DE ALMACENAMIENTO, 
HASTA CAJONES SUPERIORES DE 

TRABAJO Y PANELES PERFORADOS.

MÁXIMA DURABILIDAD 
PARA EL TALLER

RUEDAS INDUSTRIALES DE ALTA CALIDAD, PROTECTORES DE ESQUINAS Y CAJONES 
CON CIERRE AMORTIGUADO SON SOLO ALGUNAS DE LAS CARACTERÍSTICAS QUE 
DAN COMO RESULTADO UNA CONSTRUCCIÓN PRÁCTICAMENTE INDESTRUCTIBLE.

CONFIGURA LOS CAJONES DE TU 
CARRO METÁLICO TOOLGUARD™ 
CON NUESTRO CONFIGURADOR
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F I J A C I Ó NG U Í A S  PA S A C A B L E S

MÁS DE

1.600
SOLUCIONES EN  

HERRAMIENTA MANUAL

M E D I C I Ó NC U C H I L L O S  Y  H O J A S

A G A R R E

MARCACIÓN
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A G A R R E N I V E L E SM A R T I L L O S , 
PA L A N C A S  Y 

C I N C E L E S

S I E R R A S  Y  
C O R TA D O R E S

D E S T O R N I L L A D O R E S

MARCACIÓN C O R T E  Y  R O S C A D O
DESCUBRE TODA 

LA GAMA DE  
HERRAMIENTA DE 

MANO
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Modelo Página Variante de modelo Kit incluido Equipamiento de serie Referencia Código EAN

Amoladoras angulares

AG 10 EK Amoladora angular de 1.000W 27 AG 10-115 EK -
Protector de fijación rápida, empuña-
dura auxiliar, tuerca de apriete, llave 

y cable 4m
4933451219 4002395260867

AG 10-125 EK -
Protector de fijación rápida, empuña-
dura auxiliar, tuerca de apriete, llave 

y cable 4m
4933451220 4002395260874

AG 13 XSPD
Amoladora angular de 1.250W con 

interruptor de paleta
27 AG 13-125 XSPD -

Protector con cierre rápido, empuña-
dura auxiliar, tuerca de cierre, llave, 

4m de cable
4933451577 4002395140787

AG 22 Amoladora angular de 2.200W 27 AG 22-180 DMS -
Protector, empuñadura auxiliar, 

tuerca, llave
4933431830 4002395243846

AG 22-230 DMS -
Protector, empuñadura auxiliar, 

tuerca, llave
4933433630 4002395244423

AG 24 Amoladora angular de 2.400W 27 AG 24-230 E -
Protector de disco, empuñadura 

adicional, 4 m cable, brida y tuerca 
de apriete

4933402325 4002395234219

AG 24-230 E DMS -
Protector de liberación rápida, 

empuñadura auxiliar, tuerca y cable 
de 4m

4933402450 4002395234325

AG 800 E Amoladora angular de 800W 27 AG 800-115 E -
Protector de seguridad, empuñadura 

lateral, tuerca y llave
4933451210 4002395260171

AG 800-125 E -
Protector de seguridad, empuñadura 

lateral, tuerca y llave
4933451211 4002395260188

AG 800-115 E D-SET -
Protector de seguridad, empuñadura 

lateral, tuerca, llave y disco de 
diamante

4933451281 4002395170777

AG 800 EK
Amoladora angular de 800W con 

protector sin llave
27 AG 800-125 EK -

Protector de seguridad de ajuste 
rápido, empuñadura lateral, tuerca 

y llave
4933451213 4002395260805

AGV 10 EK
Amoladora angular de 1.000W 

con AVS
27 AGV 10-125 EK -

Protector de seguridad de ajuste 
rápido, empuñadura lateral AVS, llave 

y 4m de cable
4933451222 4002395260898

AGV 12
Amoladora angular de 1.200W 

con AVS
27 AGV 12-125 X -

Protector de seguridad de ajuste 
rápido, empuñadura lateral AVS, llave 

y 4m de cable
4933428085 4002395239597

AGV 13
Amoladora angular de 1.250W 

con AVS
26 AGV 13-125 XE -

Protector de disco de montaje rápido, 
empuñadura auxiliar AVS, tuerca 

y llave
4933451218 4002395260850

AGV 13 XSPDE
Amoladora angular de 1.250W con 

AVS e interruptor de paleta
27 AGV 13-125 XSPDE -

Protector con cierre rápido, empuña-
dura auxiliar, tuerca de cierre, llave, 

4 m de cable
4933451578 4002395140794

AGV 13 XSPDEB
Amoladora angular con freno de 
1.250W con AVS e interruptor de 

paleta
26 AGV 13-125 XSPDEB -

Protector de ajuste rápido, empuña-
dura lateral con AVS, tuerca FIXTEC™ 

y cable de 4m
4933464998 4058546229436

AGV 13-125 XSPDEB 
KIT

-
Protector de liberación rápida, 

empuñadura auxiliar AVS, tuerca 
FIXTEC™ y cable de 4m

4933471194 4058546288228

AGV 15
Amoladora angular de 1.550W 

con AVS
26 AGV 15-125 XC -

Protector de seguridad de ajuste 
rápido, empuñadura lateral AVS, llave 

y 4m de cable
4933428120 4002395239641

AGV 15-125 XE -
Protector de seguridad de ajuste 

rápido, empuñadura lateral AVS, llave 
y 4m de cable

4933428127 4002395239658

AGV 15-150 XC -
Protector de seguridad de ajuste 

rápido, empuñadura lateral AVS, llave 
y 4m de cable

4933433250 4002395244164

AGV 17
Amoladora angular de 1.750W 

con AVS
27 AGV 17-125 XE -

Protector de seguridad de ajuste 
rápido, empuñadura lateral AVS, 

tuerca FIXTEC™, llave y 4m de cable
4933432230 4002395243983

AGV 17-125 XC -
Protector de cierre rápido, empuñadu-
ra auxiliar AVS, tuerca de cierre rápido 

FIXTEC™ y 4m de cable
4933449850 4002395247295

AGV 17-125 XC DMS -
Protector de cierre rápido, empuñadu-
ra auxiliar AVS, tuerca de cierre rápido 

FIXTEC™ y cable de 4m
4933455140 4002395247905

AGV 17-150 XC DMS -
Protector de seguridad de ajuste 
rápido, empuñadura lateral AVS, 

tuerca FIXTEC™, llave y 4m de cable
4933432250 4002395243990

AGV 17-180 XC DMS -
Protector de seguridad de ajuste 
rápido, empuñadura lateral AVS, 

tuerca FIXTEC™, llave y 4m de cable
4933432270 4002395244003

AGV 17 INOX
Amoladora angular de 1.750W con 

AVS para INOX
26 AGV 17-125 INOX -

Protector de disco de montaje rápido, 
empuñadura auxiliar AVS, tuerca 

FIXTEC™, llave y cable de 4m
4933449870 4002395247912

AGV 22
Amoladora angular de 2.200W 

con AVS
27 AGV 22-180 E -

Protector de liberación rápida, 
empuñadura auxiliar AVS, tuerca y 

cable de 4m
4933431820 4002395243839

AGV 22-230 DMS -
Protector de liberación rápida, 

empuñadura auxiliar AVS, tuerca y 
cable de 4m

4933431860 4002395243877
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Modelo Página Variante de modelo Kit incluido Equipamiento de serie Referencia Código EAN

AGV 22-230 E -
Protector de liberación rápida, 

empuñadura auxiliar AVS, tuerca y 
cable de 4m

4933431850 4002395243860

AGV 24
Amoladora angular de 2.400W 

con AVS
27 AGV 24-230 GE -

Protector de liberación rápida, 
empuñadura auxiliar AVS, tuerca y 

cable de 4m
4933402330 4002395234226

AGV 26
Amoladora angular de 2.600W 

con AVS
26 AGV 26-230 GE -

Protector de ajuste rápido con llave, 
empuñadura AVS, Autobalancer, 

tuerca, cable 4m
4933402360 4002395234257

AGV 26-230 GE DMS -
Protector de ajuste rápido con llave, 

empuñadura AVS, Autobalancer, 
tuerca, cable 4m

4933402490 4002395234356

AGVK 24
Amoladora de 2.400W con AVS y 

protección contra el retroceso
26 AGVK 24-230 EK -

Protector con cierre rápido, empuña-
dura antivibración AVS, tuerca, llave 

de apriete y 4 m de cable
4933451413 4002395161683

AGVK 24-230 EK DMS -
Protector con cierre rápido, empuña-
dura antivibración AVS, tuerca, llave 

de apriete y 4 m de cable
4933451414 4002395161690

AGVKB 24
Amoladora angular de 2.400W con 
freno, AVS y protección contra el 

retroceso
26 AGVKB 24-230 EKX -

Protector de liberación rápida, 
empuñadura auxiliar AVS, tuerca 

FIXTEC™ y cable de 4m
4933471464 4058546293635

AGVM 24
Amoladora angular de 2.400W con 

AVS y protección contra el retroceso
26 AGVM 24-230 GEX -

Protector de ajuste rápido con llave, 
empuñadura AVS, Autobalancer, 

Tuerca FIXTEC™, cable 4m
4933402340 4002395234240

AGVM 26
Amoladora angular de 2.600W con 

AVS y protección contra el retroceso
26 AGVM 26-230 GEX -

Protector de ajuste rápido con llave, 
empuñadura AVS, Autobalancer, 

Tuerca FIXTEC™, cable 4m
4933402365 4002395234271

AGVM 26-230 GEX 
DMS

-
Protector de ajuste rápido con llave, 

empuñadura AVS, Autobalancer, 
Tuerca FIXTEC™, cable 4m

4933402495 4002395234394

M18 BLSAG115XPD
Amoladora angular M18™ sin 

escobillas de 115mm con interruptor 
de paleta

25 M18 BLSAG115XPD-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933492647 4058546413972

M18 BLSAG125X
Amoladora angular sin escobillas 
M18™ de 125mm con interruptor 

de botón
25 M18 BLSAG125X-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933492643 4058546413934

M18 BLSAG125X-
402X

2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933492644 4058546413941

M18 BLSAG125XPD
Amoladora angular M18™ sin 

escobillas de 125mm con interruptor 
de paleta

25 M18 BLSAG125XPD-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933492645 4058546413958

M18 BLSAG125X-
PD-402X

2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933492646 4058546413965

M12 FCOT
Cortadora multimaterial subcompacta 

M12 FUEL™ 25 M12 FCOT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

(1) disco de diamante, (1) disco abra-
sivo, (1) disco de metal y (1) protector 

con pie ajustable
4933464618 4058546225636

M12 FCOT-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 baterías, C12 C 

cargador, HD-box

(1) disco de diamante, (1) disco abra-
sivo, (1) disco de metal y (1) protector 

con pie ajustable
4933464619 4058546225643

M18 FHSAG125XB2
Amoladora angular M18 FUEL™, 

125mm con RAPIDSTOP™ e interrup-
tor de botón

25
M18 FH-

SAG125XB2-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493415 4058546482862

M18 FH-
SAG125XB2-802X

2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493416 4058546482879

M18 FHSAG125X-
PDB2

Amoladora angular M18 FUEL™, 
125mm con RAPIDSTOP™ e interrup-

tor de paleta
25

M18 FHSAG125X-
PDB2-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493417 4058546482886

M18 FHSAG125X-
PDB2-802X

2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493418 4058546482893

M18 FHSAG150XB2
Amoladora angular M18 FUEL™, 

150mm con RAPIDSTOP™ e interrup-
tor de botón

24
M18 FH-

SAG150XB2-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493421 4058546482923

M18 FHSAG150X-
PDB2

Amoladora angular M18 FUEL™, 
150mm con RAPIDSTOP™ 24

M18 FHSAG150X-
PDB2-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493422 4058546482930

M18 FHSAGO125V-
XPDB2

Amoladora angular M18 FUEL™, 
125mm con RAPIDSTOP™ velocidad 

variable y ONE-KEY™
25

M18 FHSAGO125VX-
PDB2-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493419 4058546482909

M18 FHSAGO125VX-
PDB2-802X

2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493420 4058546482916

M18 FHSAGO180V-
XPDB2

Amoladora angular M18 FUEL™, 
180mm con RAPIDSTOP™ 24

M18 FHSAGO180VX-
PDB2-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933498942 4058546528119

M18 FH-
SAGSVO125X

Amoladora angular de alto rendimien-
to de seguridad M18 FUEL™, 125mm 
con velocidad variáble y ONE-KEY™

25
M18 FH-

SAGSVO125X-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933500036 4058546572006
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M18 FLAG230XPDB
Amoladora angular con freno M18 

FUEL™ 230mm
24

M18 FLAG230X-
PDB-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Protector de seguridad de liberación 
rápida, empuñadura lateral AVS, brida, 
tuerca FIXTEC™, 2x rejillas antipolvo, 

llave inglesa

4933464114 4058546220594

M18 FLAG230X-
PDB-121C

1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Protector de seguridad de liberación 
rápida, empuñadura lateral AVS, brida, 
tuerca FIXTEC™, 2x rejillas antipolvo, 

llave inglesa.

4933499241 4058546564056

M18 FSAG125X
Amoladora angular M18 FUEL™ de 
125mm con interruptor de botón

24 M18 FSAG125X-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478701 4058546348946

M18 FSAG125X-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478428 4058546346195

M18 FSAG125XB
Amoladora angular M18 FUEL™ 

de 125mm con freno e interruptor 
de botón

24 M18 FSAG125XB-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933498062 4058546512224

M18 FSAG125XB-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478429 4058546346201

M18 FSAG125XB-
502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478430 4058546346218

M18 FSAGF125XB
Amoladora angular M18 FUEL™ de 
125mm con cabeza plana, freno e 

interruptor de botón
25 M18 FSAGF125XB-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
empuñadura lateral antivibración 

AVS, casquillo, tuerca, llave, protector 
de polvo

4933478438 4058546346294

M18 FSAGF125X-
PDB

Amoladora angular M18 FUEL™ de 
125mm con cabeza plana, freno e 

interruptor de paleta
25

M18 FSAGF125X-
PDB-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
empuñadura lateral antivibración 

AVS, casquillo, tuerca, llave, protector 
de polvo

4933478439 4058546346300

M18 FSAGSVO125X
Amoladora angular de seguridad 

M18 FUEL™ ONE-KEY™, 125mm con 
RAPIDSTOP™

25
M18 FSAGSVO125X-

0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 
lateral, casquillo, tuerca y llave

4933493552 4058546484231

M18 FSAGSVO125X-
502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933493553 4058546484248

M18 FSAGV125XB
Amoladora angular M18 FUEL™ de 

125mm con velocidad variable, freno 
e interruptor de botón

24 M18 FSAGV125XB-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933499158 4058546530273

M18 FSAGV125XB-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478436 4058546346270

M18 FSAGV125X-
PDB

Amoladora angular M18 FUEL™ de 
125mm con velocidad variable, freno 

e interruptor de paleta
24

M18 FSAGV125X-
PDB-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478437 4058546346287

M18 ONEF-
LAG230XPDB

Amoladora angular M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ de 230mm con freno e 

interruptor de paleta
24

M18 ONEFLAG230X-
PDB-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478781 4058546360634

M18 ONEFLAG230X-
PDB-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478782 4058546360641

M18 ONEFLAG230X-
PDB-122C

2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Protector de seguridad de liberación 
rápida, clip protector de corte, 

empuñadura lateral AVS, brida, tuerca 
de brida, llave, rejilla antipolvo

4933499242 4058546564063

M18 ONEF-
SAG125XB

Amoladora angular M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ de 125mm con freno e 

interruptor de botón
24

M18 ONEF-
SAG125XB-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478433 4058546346249

M18 ONEFSAG125X-
PDB

Amoladora angular M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ de 125mm con freno e 

interruptor de paleta
25

M18 ONEFSAG125X-
PDB-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478434 4058546346256

M18 ONEFSAG125X-
PDB-502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Protector de seguridad sin llave, 
guarda para corte, empuñadura 

lateral antivibración AVS, casquillo, 
tuerca, llave, protector de polvo

4933478435 4058546346263

Cámaras de inspección para automoción

M12 APB
Cámara de inspección de cabezal 

extrafino M12™ con monitor
41 M12 APB-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

1x cable de cámara digital de 5mm, 
150cm, 1x tarjeta micro SD de 32GB

4932492937 4058546478087

M12 ATB
Cámara de inspección M12™ para 

automoción
41 M12 ATB-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

1x cable de cámara digital de 5mm / 
90cm, 1x tarjeta micro SD de 32GB

4933501239 4058546639556
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Sierras de banda

BS 125 Sierra de banda 29 BS 125 - Hoja 14 Tpi 4933448245 4002395262830

M12 BS Sierra de banda subcompacta M12™ 29 M12 BS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Hoja 18 Tpi 4933431310 4002395242092

M12 BS-402C
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Hoja 18 Tpi 4933441805 4002395002344

M12 FBS64
Sierra de banda subcompacta M12 

FUEL™ de 64mm
29 M12 FBS64-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Hoja 14 Tpi 4933478440 4058546346317

M12 FBS64-402C
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Hoja 14 Tpi 4933478441 4058546346324

M18 FBS127
Sierra de banda G2 M18 FUEL™ de 

127mm
29 M18 FBS127-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Hoja 14 Tpi 4933498309 4058546521783

M18 FBS127-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Hoja 14 Tpi 4933498310 4058546521790

M18 FBS127DO
Sierra de banda M18 FUEL™, 127mm 

de seguridad
29 M18 FBS127DO-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Hoja 14 Tpi 4933498311 4058546521806

M18 FBS85
Sierra de banda compacta M18 

FUEL™ 29 M18 FBS85-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Cubierta de sierra de cinta, Hoja 

Premium 14 TPI, BMC
4933471496 4058546293956

M18 FBS85-202C
2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox

Cubierta de sierra de cinta, Hoja 
Premium 14 TPI, 2x baterías de 2.0Ah, 

cargador y BMC
4933471497 4058546293963

Baterías

L4 B3 Batería REDLITHIUM™ USB de 3.0Ah 73 L4 B3 - - 4933478311 4058546345020

M12 B2 Batería M12™ 2.0Ah 73 M12 B2 - - 4932430064 4002395377251

M12 B3 Batería M12™ 3.0Ah 73 M12 B3 - - 4932451388 4002395157969

M12 B4 Batería M12™ 4.0Ah 73 M12 B4 - - 4932430065 4002395377268

M12 B6 Batería M12™ 6.0Ah 73 M12 B6 - - 4932451395 4002395158638

M12 HB2.5 Batería M12™ HIGH OUTPUT™ 2.5Ah 73 M12 HB2.5 - - 4932480164 4058546404499

M12 HB5 Batería M12™ HIGH OUTPUT™ 5.0Ah 72 M12 HB5 - - 4932480165 4058546404505

M18 B2 Batería M18™ 2.0Ah 72 M18 B2 - - 4932430062 4002395377237

M18 B4 Batería M18™ 4.0Ah 72 M18 B4 - - 4932430063 4002395377244

M18 B5 Batería M18™ 5.0 Ah 73 M18 B5 - - 4932430483 4002395381449

M18 B52 - - 4932451242 4002395166237

M18 B5-CR
Batería M18™ 5.0Ah resistente a 

químicos
72 M18 B5-CR - - 4932479265 4058546370596

M18 FB12 Batería M18™ FORGE™ 12.0Ah 73 M18 FB12 - - 4932492651 4058546414016

M18 FB6 Batería M18™ FORGE™ 6.0Ah 73 M18 FB6 - - 4932492533 4058546419004

M18 FB8 Batería M18™ FORGE™ 8.0Ah 73 M18 FB8 - - 4932492131 4058546414986

M18 HB3 Batería M18™ HIGH OUTPUT™ 3.0Ah 73 M18 HB3 - - 4932471069 4058546286972

M18 HB5.5 Batería M18™ HIGH OUTPUT™ 5.5Ah 73 M18 HB5.5 - - 4932464712 4058546226572

MXF CP203
Batería REDLITHIUM™ de 3.0Ah MX 

FUEL™ 72 MXF CP203 - - 4933471838 4058546297374

MXF CP-2203 - - 4933479161 4058546369552

MXF HD812 Batería MX FUEL™ FORGE™ 12.0Ah 72 MXF HD812 - - 4932492128 4058546414955

MXF PBE
Adaptador para batería de mochila 

MX FUEL™ 72 MXF PBE-0 - - 4933498067 4058546512279

MXF XC406
Batería REDLITHIUM™ de 6.0Ah MX 

FUEL™ 72 MXF XC406 - - 4933471837 4058546297367

MXF XC-2406 - - 4933479162 4058546369569

MXF XC608 Batería MX FUEL™ FORGE™ 8.0Ah 72 MXF XC608 - - 4932492130 4058546414979

Sopladores

M18 BLBLO Soplador M18™ Brushless 58 M18 BLBLO-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933500239 4058546615413

M18 F2BL Soplador de alta potencia M18 FUEL™ 58 M18 F2BL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Boquilla cónica, boquilla plana 4933479987 4058546377816
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M18 F2BL-802
2 x M18 FB8 baterías, M18 DBSC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Boquilla cónica, boquilla plana 4933499229 4058546563936

M18 F2BPB Soplador de mochila M18 FUEL™ 58 M18 F2BPB-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Boquilla cónica, boquilla plana 4933493212 4058546480837

M18 F2BPB-124
4 x M18 FB12 baterías, M18 PC6 

cargador, Sin maletín o bolsa
Boquilla cónica, boquilla plana 4933499231 4058546563950

M18 FBLG3 Soplador M18 FUEL™ 58 M18 FBLG3-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933493301 4058546481728

M18 FBLG3-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933499233 4058546563974

M18 FOPH-BA Accesorio soplador QUIK-LOK™ 58 M18 FOPH-BA - - 4932492668 4058546475390

MXF BPB Soplador de mochila MX FUEL™ 58 MXF BPB-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x Arnés de mochila y cinturón de 
cadera & 2x Boquillas para soplador 

(4932498514) 
4933500235 4058546615376

MXF BPB-122
2 x MXF HD812 baterías, MXF SC 

cargador, Sin maletín o bolsa

1x Arnés de mochila y cinturón de 
cadera & 2x Boquillas para soplador 

(4932498514) 
4933500236 4058546615383

Sopladores y ventiladores

M12 AF Ventilador M12™ 39 M12 AF-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933478228 4058546344054

M12 BBL Soplador M12™ 39 M12 BBL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Boquilla de extensión, boquilla de 

goma, boquilla cuadrada
4933472214 4058546326104

M18 AFG2 Ventilador M18™ 39 M18 AFG2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Cable de 2m 4933493443 4058546483142

M18 ARFHP Ventilador de alta velocidad M18™ 39 M18 ARFHP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Cable de 2m 4933492110 4058546414771

M18 BBL Soplador M18™ 39 M18 BBL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Accesorios versátiles. Extensión de la 
boquilla (228.6mm), inflador universa 

/ deflactor
4933446216 4002395004942

M18 BLHSB Soplador de alta velocidad M18™ 39 M18 BLHSB-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Filtro de entrada, boquilla de 6mm, 
boquilla de 10mm, boquilla infladora, 

soporte de boquilla.
4933500533 4058546618353

Cortadoras de cable

M12 CC
Cortadora de cable subcompacta 

M12™ 45 M12 CC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933431600 4002395242832

M18 HCC125
Cortadora de cable hidráulica M18™ 
ONE-KEY™ FORCE LOGIC™, 125mm

45 M18 HCC125-801C
1 x M18 FB8 batería, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
- 4933499333 4058546564971

M18 HCC45
Cortadora hidráulica M18™ FORCE 

LOGIC™ de 44mm
44 M18 HCC45-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

- 4933459265 4058546002312

M18 HCC45-522C
1 x M18 B5, 1 x M18 B2 baterías, 

M12-18 FC cargador, Kitbox
- 4933459266 4058546002329

M18 HCC75
Cortadora hidráulica para cable 

subterráneo M18™ FORCE LOGIC™ 45 M18 HCC75-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
- 4933459268 4058546002343

M18 HCC75-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
- 4933459269 4058546002350

M18 HCC75R
Cortadora hidráulica de accionami-
ento remoto para cable subterráneo 

M18™ FORCE LOGIC™
44 M18 HCC75R-502C

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Control remoto 4933459271 4058546002374

M18 HSFC125R
Cortadora de cable hidráulica de ac-

cionamiento remoto M18™ ONE-KEY™ 
FORCE LOGIC™, 125mm

45 M18 HSFC125R-802C
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Control remoto 4933499331 4058546564957

M18 ONEHCC
Cortadora hidráulica de cable M18™ 

FORCE LOGIC™ de 35mm
44

M18 ONEHCC-0C 
ACSR SET

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Mordaza ACSR 4933464303 4058546222482

M18 ONEHCC-201C 
ACSR SET

1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 
Kitbox

Mordaza ACSR 4933464304 4058546222499

M18 ONEHCC-0C CU/
AL- SET

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Mordaza Cu/Al 4933464300 4058546222451

M18 ONEHCC-201C 
CU/AL-SET

1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 
Kitbox

Mordaza Cu/Al 4933464301 4058546222468

M18 ONEHCC-0C 
FSW SET

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Mordaza cable trenzado fino o cable 
de cobre

4933464308 4058546222536

M18 ONEHCC-0C 
SWA SET

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Mordaza cable de acero 4933464306 4058546222512

M18 ONEHCC-201C 
FSW SET

1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 
Kitbox

Mordaza cable trenzado fino o cable 
de cobre

4933464309 4058546222543

Crimpadora para conectores de seguridad

M18 BSBT
Crimpadora para conectores de 

seguridad M18™ 47 M18 BSBT-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

9x vasos de impacto de 1/2˝ 
(10/17mm cortos, 13/19mm largos, 
5/6/8mm hex., 6/8mm largos hex.), 
2x horquillas (33-52mm, 58-69mm)

4933493288 4058546481599

M18 BSBT-202X
2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

9x vasos de impacto de 1/2˝ 
(10/17mm cortos, 13/19mm largos, 
5/6/8mm hex., 6/8mm largos hex.), 
2x horquillas (33-52mm, 58-69mm)

4933493289 4058546481605
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Crimpadoras

M18 HCCT
Crimpadora de cable hidráulica M18™ 

FORCE LOGIC™ de 53kN
44 M18 HCCT-201C

1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 
Kitbox

Mordaza de crimpado 4933451194 4002395138821

M18 HCCT109/42
Crimpadora de cable hidráulica M18™ 

FORCE LOGIC™ de 109kN
44

M18 HCCT109/42-
522C

1 x M18 B5, 1 x M18 B2 baterías, 
M12-18 FC cargador, Kitbox

- 4933459273 4058546002398

M18 HDCT
Crimpadora punzonadora M18™ 

FORCE LOGIC™ 44 M18 HDCT-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
- 4933471949 4058546298487

M18 HDCT-202C
2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
- 4933471950 4058546298494

M18 ONEHCCT60
Crimpadora de cable hidráulica de 
guillotina M18™ ONE-KEY™ FORCE 

LOGIC™, 60kN
44 M18 ONEHCCT60-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

- 4933479683 4058546374778

M18 ONE-
HCCT60-202C

2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

- 4933479684 4058546374785

Pasacables

M18 FPFT Pasacables M18 FUEL™ 47 M18 FPFT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Solo herramienta. Tambor no incluido 4933471952 4058546298517

M18 FPFT-202 30m 
NC Set

2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 
cargador, Sin maletín o bolsa

Tambor de 30m de poliéster trenzado 4933471954 4058546298531

M18 FPFT-202 36m 
ST Set

2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 
cargador, Sin maletín o bolsa

Tambor de 36m x 3mm de acero 4933471953 4058546298524

Peladora de cable

M18 FCST Pelacables M18 FUEL™ 47 M18 FCST-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox

Llave hex, calibre de profundi-
dad, calibre de tamaño de cable, 

empuñadura
4933499274 4058546564384

M18 FCST-302CA
2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
6 x cabezales de pelado 4933499275 4058546564391

Carros de transporte y columnas

BRT
Carro de transporte para martillos 

demoledores
13 BRT - - 4933459794 4058546029661

MXF COSCG2
Carro de corte para cortadora de 

asfalto MX FUEL™ 13 MXF COSCG2 - - 4932501120 4058546624224

MXF DHT
Carro de transporte para martillo 

demoledor MX FUEL™ 13 MXF DHT - - 4933464879 4058546228248

MXF DR255TV Columna de perforación MX FUEL™ 13 MXF DR255TV -

Kit para fijación en hormigón 
(4932399731), junta de vacío de 

repuesto, llave 17 x 19, llave hexag-
onal 6mm y 8mm, conector rápido 

universal de 60mm

4933472247 4058546338930

Polipasto de cadena

M18 BLCHTO
Polipasto de cadena 1t sin escobillas 

M18™ con ONE-KEY™ 13 M18 BLCHTO-121
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Cadena de 6m, bolsa para cadena 4933500224 4058546615260

Motosierras, sierras de podar y podadora de pértiga

M12 FHS
Sierra de poda M12 FUEL™ 

HATCHET™ con barra de 15cm
57 M12 FHS-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Cadena y barra de Oregon de 15cm 
(6"), llave de servicio y funda de 

plástico para barra
4933472211 4058546326074

M12 FHS-602X
2 x M12 B6 baterías, C12 C cargador, 

HD-box

Cadena y barra de Oregon de 15cm 
(6"), llave de servicio y funda de 

plástico para barra
4933472212 4058546326081

M18 F2CHS50
Motosierra de doble batería M18 

FUEL™ con barra de 50cm
56 M18 F2CHS50-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

76cc de aceite,  llave de servicio y 
funda de plástico para barra

4933480120 4058546404055

M18 F2CHS50-802
2 x M18 FB8 baterías, M18 DFC 

cargador, Sin maletín o bolsa
76cc de lubricante, tronchacadenas, 

cubrebarras
4933480121 4058546404062

M18 FCHS
Motosierra M18 FUEL™ con barra 

de 40cm
56 M18 FCHS-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

76cc de aceite, llave de servicio y 
funda de plástico para barra

4933464723 4058546226688

M18 FCHS-122
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
76cc de lubricante, tronchacadenas, 

cubrebarras
4933499217 4058546563813

M18 FCHS35
Motosierra M18 FUEL™ con barra 

de 35cm
56 M18 FCHS35-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

76cc de aceite, llave de servicio y 
funda de plástico para barra

4933479678 4058546374723

M18 FCHS35-122
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
76cc de lubricante, tronchacadenas, 

cubrebarras
4933499223 4058546563875

M18 FCHSC
Motosierra M18 FUEL™ con barra 

de 30cm
56 M18 FCHSC-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

76cc de aceite, llave de servicio y 
funda de plástico para barra

4933471441 4058546290696

M18 FCHSC-122
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
76cc de lubricante, tronchacadenas, 

cubrebarras
4933499219 4058546563837

M18 FHS20
Sierra de poda M18 FUEL™ 

HATCHET™ con barra de 20cm
57 M18 FHS20-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Cadena y barra de Oregon de 20cm 
(8"), llave de servicio y funda de 

plástico para barra
4933480117 4058546404024

M18 FHS20-552
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa

Cadena y barra de Oregon de 20cm 
(8"), llave de servicio y funda de 

plástico para barra
4933480118 4058546404031

M18 FOPH-CSA
Accesorio podadora QUIK-LOK™ con 

barra de 25cm
57 M18 FOPH-CSA - Funda de plástico para barra 4932464957 4058546229023

M18 FTHCHS30
Motosierra de poda M18 FUEL™ con 

barra de 30cm
57 M18 FTHCHS30-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

76cc de aceite, llave de servicio y 
funda de plástico para barra

4933479586 4058546373801
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M18 FTHCHS30-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
76cc de aceite, tronchacadenas, 

cubrebarras
4933499221 4058546563851

M18 FTHCHS35
Motosierra de poda M18 FUEL™ con 

barra de 35cm
57 M18 FTHCHS35-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

76cc de aceite, llave de servicio y 
funda de plástico para barra

4933479588 4058546373825

M18 FTHCHS35-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
76cc de aceite, tronchacadenas, 

cubrebarras
4933499222 4058546563868

M18 FTPS30
Motosierra de pértiga M18 FUEL™ con 

barra de 30cm
57 M18 FTPS30-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

76cc de lubricante, tronchacadenas, 
cubrebarras

4933480868 4058546411534

M18 FTPS30-121
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
76cc de aceite, tronchacadenas, 

cubrebarras
4933499227 4058546563912

Cargadores

C12 C Cargador M12™ 75 C12 C - - 4932352000 4002395366606

M12-18 AC
Cargador para coche multivoltaje 

M12™ - M18™ 74 M12-18 AC - - 4932459205 4002395287208

M12-18 C Cargador multivoltaje M12™ - M18™ 74 M12-18 C - - 4932352959 4002395376179

M12-18 FC
Cargador rápido multivoltaje M12™ 

- M18™ 74 M12-18 FC - - 4932451079 4002395810581

M12-18 GBC4
Cargador rápido multivoltaje M12™-

M18™ Gangbox
75 M12-18 GBC4 - - 4933493863 4058546510237

M12 C4 Cargador multipuerto M12™ 75 M12 C4 - - 4932430554 4002395382156

M12 TC2
Cargador compacto y fuente de 

alimentación M12™ 75 M12 TC2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4932492908 4058546477790

M1418C6 Cargador multipuerto M14™ - M18™ 74 M1418 C6 - - 4932430086 4002395377473

M18 DBSC
Super cargador rápido doble puerto 

M18™ 75 M18 DBSC - - 4932492531 4058546418984

M18 DFC Cargador doble M18™ 75 M18 DFC - - 4932472073 4058546324698

M18 MDBSC
Super cargador rápido doble puerto 

M18™ con soportes de fijación
75 M18 MDBSC - - 4932498557 4058546524265

M18 MPC6
Cargador rápido de 6 bahías M18™ 

PACKOUT™ 74 M18 MPC6 - - 4932498551 4058546524203

M18 PC6
Cargador multipuerto rápido M18™ 

PACKOUT™ 75 M18 PC6 - - 4932480162 4058546404475

M18 TC Minicargador M18™ 75 M18 TC
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4932499165 4058546530341

MXF C Cargador MX FUEL™ 74 MXF C - - 4933471839 4058546297381

MXF FC Cargador rápido MX FUEL™ 74 MXF FC - - 4933498547 4058546524166

MXF SC Super cargador MX FUEL™ 74 MXF SC - - 4932492848 4058546477196

Compactadoras

MXF PC50 Placa compactadora MX FUEL™ MXF PC50-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933493267 4058546481384

4 MXF PC50-122
2 x MXF HD812 baterías, MXF SC 

cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933493268 4058546481391

MXF RAM60 Pisón compactador MX FUEL™ 4 MXF RAM60-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498158 4058546513184

MXF RAM60-122
2 x MXF HD812 baterías, MXF SC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498159 4058546513191

Vibradores de hormigón

M18 FCVN
Vibrador de hormigón de aguja M18 

FUEL™ 4 M18 FCVN12-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933479596 4058546373900

M18 FCVN24-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933479599 4058546373931

M18 FCVN24-551
1 x M18 HB5.5 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933479600 4058546373948

M18 FCVN12-551
1 x M18 HB5.5 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933479597 4058546373917

MXF CVBC
Vibrador de hormigón de maletín 

MX FUEL™ 4 MXF CVBC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Control remoto 4933479607 4058546374013

MXF CVBC-602
2 x MXF XC406 baterías, MXF C 

cargador, Sin maletín o bolsa
Control remoto 4933479608 4058546374020

MXF CVBCKIT-602
2 x MXF XC406 baterías, MXF C 

cargador, Sin maletín o bolsa

1x control remoto, 1x manguera de 
vibración de 4m, 1x aguja de 38mm 

de diámetro
4933479610 4058546374044

MXF CVBP
Vibrador de hormigón de mochila 

MX FUEL™ 4 MXF CVBP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Control remoto 4933479595 4058546373894

MXF CVBP-602
2 x MXF XC406 baterías, MXF C 

cargador, Sin maletín o bolsa
Control remoto 4933479591 4058546373856

MXF CVBPKIT-602
2 x MXF XC406 baterías, MXF C 

cargador, Sin maletín o bolsa

1x control remoto, 1x manguera de 
2m MXF CVS, 1x aguja MXF CVH de 

38mm de diámetro
4933479593 4058546373870
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MXF CVHF
Vibrador de hormigón de alta frecuen-

cia de mochila MX FUEL™ 4 MXF CVHF-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Control remoto 4933498132 4058546512927

MXF CVHF-802
2 x MXF XC608 baterías, MXF SC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Control remoto 4933498133 4058546512934

Herramientas de construcción

AGV 12 DEC
Amoladora angular de 1.200W con 
sistema de aspiración (profundidad 

de 28mm)
14

AGV 12-125 X 
DEC-SET

-

Protector de cambio rápido, empuña-
dura auxiliar AVS, extracción del polvo 
, disco de diamante de DUH 125 mm, 

tuerca, llave, cable 4 m

4933448020 4002395006809

AGV 12 DEG
Amoladora angular de 1.200W con 

protector de desbaste
14

AGV 12-125 X 
DEG-SET

-

Protección de seguridad de liberación 
rápida, mango de arco, extracción de 
polvo, copa de 125 mm, tuerca, llave 

y cable de 4 m

4933448030 4002395006823

AGV 15 DEC
Amoladora angular de 1.550W con 
protector para corte (profundidad 

de 28mm)
14

AGV 15-125 XC 
DEC-SET

-

Protector de cambio rápido, empuña-
dura auxiliar AVS, extracción del polvo 
, disco de diamante de DUH 125 mm, 

tuerca, llave, cable 4 m

4933448025 4002395006816

AGV 15 DEG
Amoladora angular de 1.550W con 

protector de desbaste
14

AGV 15-125 XC 
DEG-SET

-

Protección de seguridad de liberación 
rápida, mango de arco, extracción de 
polvo, copa de 125 mm, tuerca, llave 

y cable de 4 m 

4933448035 4002395006830

AGV 15-125 XE 
DEG-SET

-

Protección de seguridad de liberación 
rápida, mango de arco, extracción de 
polvo, copa de 125 mm, tuerca, llave 

y cable de 4 m 

4933448830 4002395263424

IPWE 400 R Llave de impacto 1/2˝ 15 IPWE 400 R - - 4933451524 4002395143511

IPWE 520 R Llave de impacto 3/4˝ 15 IPWE 520 R - - 4933451525 4002395143528

M18 FPM Mezclador M18 FUEL™ 15 M18 FPM-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
- 4933459719 4058546028916

WCE 30
Rozadora de 1.500W de 125mm 

(profundidad de 30mm)
15 WCE 30 -

Cable de 4m, cincel especial, 2 discos 
de diamante, empuñadura auxiliar, 

llave y maletín metálico
4933383855 4002395228980

WCS 45
Rozadora de 1.900W de 150mm 

(profundidad de 45mm)
15 WCS 45 -

Cable de 4 m, 2 discos de diamante, 
cincel especial, empuñadura auxiliar, 

llaves y maletín metálico
4933383350 4002395229086

Cortadoras de asfalto

M18 FCOS230 Cortadora de hormigón M18 FUEL™ 5 M18 FCOS230-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Disco de diamante DUH de 230mm 

(4932399542)
4933471696 4058546295950

M18 FCOS230-121
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Disco de diamante DUH de 230mm 

(4932399542)
4933499175 4058546563394

MXF COS350G2
Cortadora de asfalto MX FUEL™ 

350mm
5 MXF COS350G2-0

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Bolsa

Disco de diamante SPEEDCROSS™ 
HUDD de 350mm (4932471985) y 

bolsa de transporte
4933480478 4058546407636

MXF COS350G2-802
2 x MXF XC608 baterías, MXF SC 

cargador, Bolsa

Disco de diamante SPEEDCROSS™ 
HUDD de 350mm (4932471985) y 

bolsa de transporte
4933480480 4058546407650

Extractores de polvo para martillos

M12 UDEL
Extractor de polvo para martillos 

SDS-Plus M12™ 12 M12 UDEL-0B
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Bolsa de transporte
2x boquillas, asa lateral 4933471460 4058546290887

M12 UDEL-201B
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
2x boquillas, asa lateral 4933471461 4058546290894

M18 CDEX
Extractor de polvo SDS-Plus M18 

FUEL™ 12 M18 CDEX-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Argollas de repuesto para el cepillo 4933447450 4002395006243

M18 FCDDEXL
Extractor de polvo compacto para 
martillos M18 FUEL™ SDS-Plus de 

26mm
12 M18 FCDDEXL-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Argollas de repuesto para el cepillo 4933478507 4058546347000

M18 FDDEC
Extractor de polvo para martillo SDS-

Plus M18 FHAC16
12 M18 FDDEC-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Argollas de repuesto para el cepillo 4933498587 4058546524562

M18 FDDEL32
Extractor de polvo para martillo SDS-

Plus M18 FHACOD32
12 M18 FDDEL32-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Argollas de repuesto para el cepillo 4933492142 4058546415099

M18 FDDEXL
Extractor de polvo para martillos 
M18™ SDS-Plus de 26mm con 

AUTOPULSE™
12 M18 FDDEXL-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Argollas de repuesto para el cepillo 4933478508 4058546347017

M18 FPDDEXL
Extractor de polvo para martillos 

M18 FUEL™ SDS-Plus de 32mm con 
AUTOPULSE™

12 M18 FPDDEXL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Argollas de repuesto para el cepillo 4933478509 4058546347024

Perforadoras de diamante

DD 2-160 XE
Taladro con broca de diamante de 2 

velocidades
13 DD 2-160 XE - - 4933368690 4002395232505

DD 3-152
Taladro para perforación de diamante 

de 3 velocidades
13 DD 3-152 - - 4933428000 4002395239801

MXF DCD150
Perforadora de diamante de 150mm 

MX FUEL™ 13 MXF DCD150-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Interruptor de botón con bloqueo, 

empuñadura lateral
4933478986 4058546362683

MXF DCD150-302C
2 x MXF CP203 baterías, MXF C 

cargador, Kitbox
Interruptor de botón con bloqueo, 

empuñadura lateral
4933464887 4058546228323
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MXF DCD150-302C 
KIT

2 x MXF CP203 baterías, MXF C 
cargador, Kitbox

Interruptor de botón con bloqueo, 
empuñadura lateral, columna de 

perforación MXF DR255TV
4933471835 4058546297343

MXF DCD350
Perforadora de diamante de 350mm 

MX FUEL™ 13 MXF DCD350 KIT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Columna de perforación MX FUEL™ 

350mm MXF DCD350 DR
4933493142 4058546480134

MXF DCD350 KIT-122
2 x MXF HD812 baterías, MXF SC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Columna de perforación MX FUEL™ 

350mm MXF DCD350 DR
4933493143 4058546480141

Desatascadoras

M12 BDC6
Desatascadora subcompacta M12™ 

con espiral de 6mm de diámetro
51 M12 BDC6-0C

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Cubo de transporte

Espiral 6mm x 7,6m, cabezal tipo 
barrena

4933451634 4002395141616

M12 BDC6-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Cubo de transporte
Espiral 6mm x 7,6m, cabezal tipo 

barrena
4933451635 4002395141623

M12 BDC8
Desatascadora subcompacta M12™ 

con espiral de 8mm de diámetro
51 M12 BDC8-0C

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Cubo de transporte

Espiral 8mm x 7.6m, cabezal tipo 
barrena

4933451632 4002395140992

M12 BDC8-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Cubo de transporte
Espiral 8mm x 7.6m, cabezal tipo 

barrena
4933451633 4002395141609

M18 FDCPF10
Desatascadora M18 FUEL™ con 
espiral de 10mm de diámetro

51 M18 FDCPF10-0C
No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Cubo cerrado

cable 1 x 10 mm x 10.6 m 
(48532675), cortadora de bombilla, 

cortadora de flecha
4933459684 4058546028565

M18 FDCPF10-201C
1 x M18 B2 batería, M12-18 FC 

cargador, Cubo cerrado

1 x espiral 10 mm x 10.6 m 
(48532675), Conjunto de 5 cortadores 

(48532685), pin desmontable
4933459685 4058546028572

M18 FDCPF8
Desatascadora M18 FUEL™ con 

espiral de 8mm de diámetro
51 M18 FDCPF8-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Cubo cerrado

Espiral 8mm x 10,6m (48532673) 4933459683 4058546028558

M18 FFSDC10
Desatascadora de pie M18 FUEL™ con 

espiral de 10mm de diámetro
50 M18 FFSDC10-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1 x base de mochila, 1 x conjunto de 
tambor, 1 x cable 10mm x 15m, 1 x 
conjunto cortador y herramienta de 

eliminación

4933459707 4058546028794

M18 FFSDC13
Desatascadora de pie M18 FUEL™ con 

espiral de 13mm de diámetro
50 M18 FFSDC13-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1 x base de mochila, 2 x conjunto de 
tambor, 2 x cable 13mm x 15m, 1 x 
conjunto cortador y herramienta de 

eliminación

4933459708 4058546028800

M18 FFSDC16
Desatascadora de pie M18 FUEL™ con 

espiral de 16mm de diámetro
50 M18 FFSDC16-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1 x base de mochila, 2 x conjunto de 
tambor, 2 x cable 16mm x 15m, 1 x 
conjunto cortador y herramienta de 

eliminación

4933459709 4058546028817

M18 FFSDC16-502
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa

1 x base de mochila, 2 x conjunto de 
tambor, 2 x cable 16mm x 15m, 1 x 
conjunto cortador y herramienta de 

eliminación

4933459710 4058546028824

MXF LSDP
Desatascadora MX FUEL™ con 

POWERTREDZ™ 50 MXF LSDP-301
1 x MXF CP203 batería, MXF C cargador, 

Sin maletín o bolsa

1x cable de núcleo sólido de 20mm x 
15,2m, 1x cable de núcleo sólido de 
20mm x 7,6m, 1x kit de barrenas y 

cortadores de 9 piezas

4933471851 4058546297503

Taladros atornilladores

M12 BDDX
Taladro atornillador subcompacto 

M12™ con portabrocas desmontable 
17 M12 BDDXKIT-202C

2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 
Kitbox

Portabrocas FIXTEC™ desmontable, 
cabezal descentrado, cabezal angular, 

gancho y punta PZ2 de 25mm
4933447836 4002395006595

M12 BLDDRC
Taladro atornillador subcompacto 

M12™ sin escobillas
17 M12 BLDDRC-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Clip para el cinturón 4933499683 4058546568474

M12 BLDDRC-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Clip para el cinturón 4933499686 4058546568504

M12 BLDDRC-402C
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Clip para el cinturón 4933499688 4058546568528

M12 FDD2
Taladro atornillador subcompacto 

M12 FUEL™ 17 M12 FDD2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479872 4058546376666

M12 FDD2-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479873 4058546376673

M12 FDD2-402X
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479874 4058546376680

M12 FDD2-602X
2 x M12 B6 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479875 4058546376697

M12 FDDX
Taladro atornillador multicabezal de 
montador M12 FUEL™ con portabro-

cas desmontable
17 M12 FDDX-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Portabrocas metálico de 10mm 4933464978 4058546229238

M12 FDDXKIT-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Portabrocas metálico de 10mm, 
portabrocas angular, cabezal de eje 
descentrado y cabezal atornillador 

6mm hex.

4933471332 4058546289607

M12 FDDXKIT-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box

Portabrocas metálico de 10mm, 
portabrocas angular, cabezal de eje 
descentrado y cabezal atornillador 

6mm hex.

4933464979 4058546229245

M18 BLDD2
Taladro atornillador sin escobillas 

M18™ 16 M18 BLDD2-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho y empuñadura auxiliar 4933464514 4058546224592

M18 BLDD2-402X
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, HD-box
Gancho y empuñadura auxiliar 4933464559 4058546225049

M18 BLDD2-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho y empuñadura auxiliar 4933464515 4058546224608

M18 BLDDRC
Taladro atornillador compacto sin 

escobillas M18™ 17 M18 BLDDRC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para el cinturón y portabrocas 4933492831 4058546477028
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M18 BLDDRC-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip para cinturón y portabrocas 4933492832 4058546477035

M18 BLDDRC-202C
2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip de cinturón y portabrocas 4933492833 4058546477042

M18 BLDDRC-402C
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip para el cinturón y portabrocas 4933492834 4058546477059

M18 BLDDRC-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip para el cinturón y portabrocas 4933492835 4058546477066

M18 FDD3 Taladro atornillador M18 FUEL™ 16 M18 FDD3-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933498059 4058546512194

M18 FDD3-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933479862 4058546376567

M18 FDD3-402C
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933492472 4058546418397

M18 FDD3-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933479863 4058546376574

M18 ONEDD3
Taladro atornillador M18 FUEL™ 

ONE-KEY™ 16 M18 ONEDD3-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip de cinturón, empuñadura lateral 

auxiliar
4933492799 4058546476700

M18 ONEDD3-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Clip de cinturón, empuñadura lateral 

auxiliar
4933492802 4058546476731

Columnas magnéticas

M18 FMDP Taladro magnético M18 FUEL™ 17 M18 FMDP-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox

Depósito de lubricante con grifo, 
soporte magnético del depósito de 
lubricante, adaptador Weldon con 

portabrocas 13mm, llave de portabro-
cas, pin eyector, correa de seguridad

4933451636 4002395142330

M18 FMDP-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox

Depósito de lubricante con grifo, 
soporte magnético del depósito de 
lubricante, adaptador Weldon con 

portabrocas 13mm, llave de portabro-
cas, pin eyector, correa de seguridad

4933451012 4002395136650

MDE 41 Taladro magnético con electroimán 17 MDE 41 -

Pulverizador para refrigerante, 
portabrocas de 13 mm con adaptador 

Weldon, llave para portabrocas, pin 
estractor y cinta de seguridad

4933451015 4002395136681

MDP 41
Taladro magnético con imán 

permanente
17 MDP 41 -

Pulverizador para refrigerante, 
portabrocas de 13mm con adaptador 
Weldon, llave para portabrocas, pin 

estractor y cinta de seguridad

4933451014 4002395136674

Extractores de polvo

AS 2-250EH Aspirador de polvo de 25l, clase H 38 AS 2-250EH -

Manguera de 4m, kit de limpieza de 
suelos, adaptador para herramienta 

eléctrica, bolsa de filtro, control 
remoto

4933493595 4058546484668

AS 2-250 ELCP Aspirador de polvo clase L de 25l 38 AS 2-250 ELCP -

Suministrado con manguera de 3,5m 
con el kit de limpieza de suelos, filtro 
de PET, 2 adaptadores de conexión de 
herramientas, bolsa desechable, bolsa 

de tela y boquilla para juntas

4933447480 4002395006274

AS 2-250EM Aspirador de polvo de 25l, clase M 38 AS 2-250EM -
Manguera de 4m, kit de limpieza 

de suelos, adaptador para máquina, 
bolsa de fieltro, control remoto

4933493593 4058546484644

AS 30 LAC Aspirador de polvo clase L de 30l 38 AS 30 LAC -

2x adaptadores para máquina, 2 
extensiones de tubo, tobera curva, 
tobera de suelo, tobera de ranuras, 

bolsa filtro, cartucho, manguera 4 m x 
36 mm y empuñadura de carro

4933459411 4058546010720

AS 30 MAC Aspirador de polvo clase M de 30l 38 AS 30 MAC -

2 adaptadores para máquinas, 2 
extensiones de tubo, tobera curva, 

tobera para suelo, tobera para 
ranuras, tobera universal, bolsa filtro, 

cartucho y manguera 4m x 38mm

4933459415 4058546010768

AS 42 MAC Aspirador de polvo clase M de 42l 38 AS 42 MAC -

2x adaptadores para máquina, 2 
extensiones de tubo, tobera curva, 
tobera de suelo, tobera de ranuras, 

bolsa filtro, cartucho, manguera 4 m x 
38 mm y empuñadura de carro

4933459418 4058546010799

M12 FVCL Aspirador húmedo/seco M12 FUEL™ 39 M12 FVCL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Manguera flexible, boquilla extendida 
flexible, cabezal de aspiración rotativo

4933478186 4058546341190

M12 HV
Aspirador de mano subcompacto 

M12™ 39 M12 HV-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Cabezal de aspiración rotativo, 

extensor, boquilla extendida
4933448390 4002395262908

M18 CV Aspirador de mano M18™ 39 M18 CV-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Manguera flexible, cabezal de 
aspiración rotativo, extensor, boquilla 

para suelo
4933459204 4002395289998

M18 F2VC23LG2
Aspirador de polvo M18 FUEL™ 

NEXUS de 23l, clase L
38 M18 F2VC23LG2-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Control remoto,manguera flexible, 
boquilla para hendiduras, boquilla 
para suelos, 2 alargadores, mango 

curvo, adaptador para herramientas y 
saco de fieltro

4933500140 4058546573041

M18 FBPV2 Aspirador de mochila M18 FUEL™ 38 M18 FBPV2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x Manguera flexible, 1x cabezal 
de aspiración rotativo, 1x extensor 

telescópico, 1x adaptador para aspir-
ación, 1x cabezal para suelo

4933500039 4058546572037
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M18 FPOVCL
Aspirador húmedo/seco M18 FUEL™ 

PACKOUT™ 39 M18 FPOVCL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x Manguera flexible, 1x cabezal 
de aspiración rotativo, 1x boquilla 

extendida, 1x adaptador 
4933478187 4058546341206

M18 FVC23L
Aspirador de polvo nexus M18 FUEL™ 

de 23l, clase L
38 M18 FVC23L-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x Manguera flexible, 1x cabezal de 
aspiración rotativo, 1x boquilla para 

suelo, 2x extensores, 1x adaptador, 1x 
empuñadura curva, 1x bolsa de vellón

4933500141 4058546573058

M18 ONEF2VC34M
Aspirador húmedo/seco M18 FUEL™ 
híbrido de 34l, clase M, 2 baterías

38 M18 ONEF2VC34M-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Mando a distancia, 2 x Filtros HEPA, 
Bolsa de vellón, Manguera, 2 x Ad-
aptadores para extracción de polvo

4933498142 4058546513023

M18 VC2 Aspirador húmedo/seco M18™ 39 M18 VC2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x Manguera flexible, 1x cabezal 
de aspiración rotativo, 1x boquilla 

extendida, 1x adaptador
4933464029 4058546219741

Máquina de electrofusión

MXF EFP Máquina de electrofusión MX FUEL™ 48 MXF EFP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Cables de electrofusión de 4,5m, 
lector de códigos de barras, juego de 

puntas de fusión
4933499034 4058546529031

MXF EFP-802
2 x MXF XC608 baterías, MXF C 

cargador, Sin maletín o bolsa

Cables de electrofusión de 4,5m, 
lector de códigos de barras, juego de 

puntas de fusión
4933493806 4058546509668

Expandidoras de tubo

C12 PXP
Expandidora de tubo subcompacta 

M12™ UPONOR™ 51 C12 PXP-I06202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Grasa 4933441715 4002395002016

C12 PXP-I10202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Grasa 4933441730 4002395002047

C12 PXP-N202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Grasa 4933441740 4002395002061

HD18 PXP
Herramienta expandidora M18™ 

UPONOR™ 51 HD18 PXP-H06202C
2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Grasa 4933441771 4002395001835

HD18 PXP-H10202C
2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Grasa 4933441774 4002395001842

M12 FPXP
Expandidora subcompacta M12 

FUEL™ UPONOR™ 51 M12 FPXP-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Grasa 4933472018 4058546324148

M12 FPXP-I06202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Grasa 4933472021 4058546324179

M12 FPXP-I10202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Grasa 4933472020 4058546324162

M18 FPXP
Expandidora de tubo M18 FUEL™ 

UPONOR™ 51 M18 FPXP-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Grasa 4933479436 4058546372309

M18 FPXP-H06502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Grasa 4933479438 4058546372323

M18 FPXP-H10502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Grasa 4933479437 4058546372316

M18 ONEBLPXPL
Expandidora de tubo M18™ FORCE 

LOGIC™ UPONOR™, 6-10bar
51

M18 ONEBLPX-
PL-502C

2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

 - 4933464299 4058546222444

Cortabordes, desbrozadoras, cortasetos

M18 BLLT Cortabordes sin escobillas M18™ 54 M18 BLLT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x pin de acero, 1x llave torx T30, 

1x hilo
4933472218 4058546326142

M18 F2BCU
Desbrozadora de doble batería de 

manillar abierto M18 FUEL™ 55 M18 F2BCU-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Cabezal con hilo de nailon, cuchilla de 
3 dientes, doble arnés de hombro, 2x 

protecciones
4933480859 4058546411442

M18 F2BCU-122
2 x M18 FB12 baterías, M18 DBSC 

cargador, Sin maletín o bolsa

Cabezal con hilo de nailon, cuchilla de 
3 dientes, doble arnés de hombro, 2x 

protecciones
4933480860 4058546411459

M18 FBCU
Desbrozadora de manillar abierto 

M18 FUEL™ 54 M18 FBCU-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Cabezal con hilo de nylon, cuchilla de 
4 dientes, doble arnés de hombro, 2x 

protecciones
4933492297 4058546416645

M18 FBCU-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa

Carrete de alimentación, lámina de 4 
dientes, arnés de hombro doble, 2 x 

protectores
4933499211 4058546563752

M18 FEDG
Marcabordes sin escobillas M18™ 

FUEL™ 55 M18 FEDG-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933493556 4058546484279

M18 FOPH-BCA
Accesorio desbrozadora de cuchilla 

QUIK-LOK™ 54 M18 FOPH-BCA - Barra limitadora, cuchilla de 4 puntas 4932479986 4058546377809

M18 FOPH-EA Accesorio marcabordes QUIK-LOK™ 55 M18 FOPH-EA - - 4932464958 4058546229030

M18 FOPH-LTA
Accesorio desbrozadora de hilo 

QUIK-LOK™ 54 M18 FOPH-LTA - Bobina de hilo, protector 4932464955 4058546229009

M18 FOPH-RA
Accesorio cortador de maleza multidi-

ente QUIK-LOK™ 55 M18 FOPH-RA - - 4932492669 4058546475406

Engrasadoras y pistolas para químicos

C18 PCG/310
Pistola para químicos M18™ con 

cartucho de 310ml
23 C18 PCG/310C-0B

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Bolsa de transporte

Soporte 310ml 4933459637 4058546028091

C18 PCG/310C-201B
1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 

Bolsa de transporte
Soporte 310ml 4933441310 4002395001439

C18 PCG/400
Pistola para químicos M18™ con 

cartucho de 400ml
23 C18 PCG/400T-201B

1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 
Bolsa de transporte

Cartucho transparente 400ml 4933441812 4002395002368
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C18 PCG/600
Pistola para químicos M18™ con 

cartucho de 600ml
22 C18 PCG/600A-0B

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Cartucho de aluminio 600ml 4933459638 4058546028107

C18 PCG/600A-201B
1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 

Bolsa de transporte
Cartucho de aluminio 600ml 4933441305 4002395001422

C18 PCG/600T-201B
1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 

Bolsa de transporte
Cartucho transparente 600ml 4933441808 4002395002375

M12 GG Engrasadora subcompacta M12™ 22 M12 GG-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Suministrado con una manguera 
flexible de alta presión de 914mm x 

14,4mm con muelle y boquilla
4933440435 4002395000951

M12 GG-401B
1 x M12 B4 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte

Suministrado con una manguera 
flexible de alta presión de 914mm x 

14,4mm con muelle y boquilla
4933441675 4002395001903

M12 PCG/310
Pistola para químicos subcompacta 

M12™ con cartucho de 310ml
23 M12 PCG/310C-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Soporte 310ml 4933441783 4002395002269

M12 PCG/310C-201B
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
Soporte 310ml 4933441655 4002395001866

M12 PCG/400
Pistola para químicos subcompacta 

M12™ con cartucho de 400ml
23 M12 PCG/400A-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Bolsa de transporte

Cartucho de aluminio 400ml 4933441780 4002395002276

M12 PCG/400A-201B
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
Cartucho de aluminio 400ml 4933441665 4002395001880

M12 PCG/600
Pistola para químicos subcompacta 

M12™ con cartucho de 600ml
22 M12 PCG/600A-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Cartucho de aluminio 600ml 4933441786 4002395002283

M12 PCG/600A-201B
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
Cartucho de aluminio 600ml 4933441670 4002395001897

M18 GG Engrasadora M18™ 22 M18 GG-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Suministrado con una manguera 
flexible de alta presión de 914mm x 

14,4mm con muelle y boquilla
4933440493 4002395000357

M18 GG-201C
1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 

Kitbox

Suministrado con una manguera 
flexible de alta presión de 914mm x 

14,4mm con muelle y boquilla
4933440490 4002395000340

Martillos con extractor de polvo

M18 FHACDDE
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™, 16mm con extractor de polvo
12 M18 FHACDDE-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Empuñadura lateral, indicador de 
profundidad, grasa, escobillas de 

repuesto
4933498586 4058546524555

M18 ONEFHPXDEL
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™ con extractor de polvo
12

M18 ONEFHPX-
DEL-552C

2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Empuñadura lateral, indicador de pro-
fundidad, grasa, portabrocas metálico 

FIXTEC™ de 13mm y extractor de 
polvo M18™ FPDDEXL

4933478498 4058546346911

M18 ONEFHXDEL
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™ de 26mm con FIXTEC™, ONE-
KEY™ y extractor de polvo

12
M18 ONEFHX-

DEL-552C
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa, portabrocas metálico 

FIXTEC™ de 13mm, extractor de polvo 
M18™ FDDEXL

4933478506 4058546346997

Martillos y demoledores

HACO850 Martillo combinado SDS-Max 8kg 9 HACO850 - Empuñadura lateral 4933498603 4058546524722

K 1000 S Martillo demoledor SDS-Max 12kg 8 K 1000 S - Empuñadura lateral 4933464120 4058546220655

K 1528 H Martillo demoledor K-Hex 28mm 16kg 8 K 1528 H - Empuñadura lateral 4933464118 4058546220631

K 1530 H Martillo demoledor K-Hex 30mm 16kg 8 K 1530 H - Empuñadura lateral 4933464117 4058546220624

K 2628 H Martillo demoledor K-Hex 28mm 26kg 8 K 2628 H - - 4933471685 4058546295844

K 500 S Martillo demoledor SDS-Max 5kg 9 K 500 S -
Empuñadura adicional,bote de grasa 

y puntero
4933398220 4002395234059

K 540 S Martillo combinado SDS-Max 5kg 9 K 540 S - Empuñadura adicional y grasa 4933418100 4002395238422

K 545 S Martillo combinado SDS-Max 5kg 9 K 545 S - Empuñadura auxiliar y bote de grasa 4933398200 4002395234073

K 750 S Martillo combinado SDS-Max 7Kg 9 K 750 S - Empuñadura adicional, bote de grasa 4933398753 4002395235223

K 900 Martillo demoledor SDS-MAX 10Kg  8 - 9 K 900 K -
Empuñadura adicional frontal en 

D, empuñadura auxiliar recta, bote 
de grasa

4933375650 4002395231614

K 900 S -
Empuñadura frontal en D, empuñadu-

ra auxiliar, bote de grasa
4933375720 4002395232048

K 950 Martillo combinado SDS-MAX 10Kg 8 K 950 S -
Empuñadura frontal en D, empuñadu-

ra auxiliar recta, bote de grasa
4933375710 4002395232031

M12 FHAC16
Martillo combinado subcompacto 
SDS-Plus M12 FUEL™ de 16mm

11 M12 FHAC16-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933499183 4058546563479

M12 FHAC16-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933499184 4058546563486

M12 FHAC16-502X
2 x M12 HB5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933499185 4058546563493

M18 BLH
Martillo combinado SDS-Plus sin 

escobillas M18™ de 26mm
11 M18 BLH-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, tope de 
profundidad

4933479426 4058546372200

M18 BLH-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933478894 4058546361761
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M18 BLHACD26
Martillo combinado SDS-Plus 

sin escobillas M18™, 26mm con 
empuñadura en D

11 M18 BLHACD26-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933492483 4058546418502

M18 BLHACD26-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933492482 4058546418496

M18 BLHACD26-402X
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933492480 4058546418472

M18 BLHX
Martillo combinado SDS-Plus sin esc-
obillas M18™ de 26mm con FIXTEC™ 11 M18 BLHX-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa, portabrocas metálico de 

13mm FIXTEC™
4933478891 4058546361730

M18 BLHX-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

Empuñadura lateral, indicador de pro-
fundidad, grasa, FIXTEC™, portabrocas 

metálico 13mm
4933478892 4058546361747

M18 FH
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™ de 26mm
10 M18 FH-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, tope de 
profundidad

4933478499 4058546346928

M18 FH-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de 

profundidad
4933478500 4058546346935

M18 FHAC16
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™, 16mm
11 M18 FHAC16-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa

4933498582 4058546524517

M18 FHAC16-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933498583 4058546524524

M18 FHAC16-302X
2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933498584 4058546524531

M18 FHACO540
Martillo combinado SDS-Max M18 

FUEL™ ONE-KEY™, 5kg
9 M18 FHACO540-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Empuñadura lateral, regulador de 
profundidad, grasa

4933493137 4058546480080

M18 FHACO540-122C
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Empuñadura lateral, regulador de 

profundidad, grasa
4933493138 4058546480097

M18 FHACO745
Martillo combinado SDS-Max M18 

FUEL™ 7kg ONE-KEY™ 9 M18 FHACO745-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Empuñadura lateral, calibrador de 

profundidad, grasa
4933493445 4058546483166

M18 FHACO745-122C
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Empuñadura lateral, regulador de 

profundidad, grasa
4933493446 4058546483173

M18 FHACOD32
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™ ONE-KEY™, 32mm con 
empuñadura en D

11 M18 FHACOD32-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Asa lateral, medidor de profundidad 

y grasa
4933492141 4058546415082

M18 FHACOD32-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Empuñadura lateral, medidor de 

profundidad y grasa
4933492140 4058546415075

M18 FHAFOH16
Martillo rotativo SDS-Plus M18 

FUEL™, 16mm con extractor de polvo
11 M18 FHAFOH16-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, 2x extractores 
de polvo

4933493531 4058546484026

M18 FHAFOH16-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Empuñadura lateral, 2x extractores 

de polvo
4933493532 4058546484033

M18 FHAFOH16-302X
2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Empuñadura lateral, 2x extractores 

de polvo
4933493533 4058546484040

M18 FHX
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™ de 26mm con FIXTEC™ 10 M18 FHX-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, tope de 
profundidad, portabrocas metálico de 

13mm FIXTEC™
4933478887 4058546361693

M18 FHX-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa, portabrocas metálico de 

13mm FIXTEC™
4933478888 4058546361709

M18 FHX-552X
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa, portabrocas metálico de 

13mm FIXTEC™
4933478889 4058546361716

M18 ONEFH
Martillo combinado SDS-Plus M18 
FUEL™ de 26mm con ONE-KEY™ 10 M18 ONEFH-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, tope de 
profundidad

4933478895 4058546361778

M18 ONEFH-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Empuñadura lateral, tope de profun-

didad, grasa
4933478886 4058546361686

M18 ONEFHP
Martillo combinado SDS-Plus M18 

FUEL™ ONE-KEY™ de 32mm
10 M18 ONEFHP-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa

4933478884 4058546361662

M18 ONEFHPX
Martillo combinado SDS-Plus M18 
FUEL™ de 32mm con ONE-KEY™ y 

FIXTEC™
10 M18 ONEFHPX-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, portabrocas metálico FIXTEC™ 

de 13mm
4933478885 4058546361679

M18 ONEFHPX-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Empuñadura lateral, indicador de 
profundidad, grasa, portabrocas 

metálico FIXTEC™ de 13mm
4933478495 4058546346881

M18 ONEFHPX-552X
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

Empuñadura lateral, indicador de 
profundidad, grasa, portabrocas 

metálico FIXTEC™ de 13mm
4933478496 4058546346898

M18 ONEFHX
Martillo combinado SDS-Plus M18 
FUEL™ de 26mm con FIXTEC™ y 

ONE-KEY™
10 M18 ONEFHX-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa, portabrocas metálico de 

13mm FIXTEC™
4933478502 4058546346959

M18 ONEFHX-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa, portabrocas metálico de 

13mm FIXTEC™
4933478503 4058546346966

M18 ONEFHX-552X
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

Empuñadura lateral, tope de profun-
didad, grasa, portabrocas metálico de 

13mm FIXTEC™
4933478504 4058546346973

MXF DH2528H
Martillo demoledor de 25kg K-Hex 

28mm MX FUEL™ 9 MXF DH2528H-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1 x puntero K-Hex 28mm 
(4932459774), 1 x cincel K-Hex 

28mm (4932459775)
4933478985 4058546362676

MXF DH2528HK2-602  baterías,  cargador, Sin maletín o bolsa
1x Puntero 28mm Hex (4932459774), 
1x Cincel 28mm Hex (4932459775)

4933493526 4058546483975

MXF DH2528H-802
2 x MXF XC608 baterías, MXF FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
1x Puntero 28mm Hex (4932459774), 
1x Cincel 28mm Hex (4932459775)

4933499993 4058546571573
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PCE 3/K Martillo demoledor SDS-Plus 3kg 9 PCE 3/K - Empuñadura adicional 4933384300 4002395232215

PFH 26 T Martillo de 2 modos SDS-Plus 26mm 11 PFH 26 T -
Empuñadura lateral, tope de 

profundidad
4933464581 4058546225261

PH 26 T Martillo de 4 modos SDS-Plus 26mm 11 PH 26 TX -
Empuñadura lateral, tope de 

profundidad
4933464579 4058546225247

PH 26 T -
Empuñadura lateral, tope de 

profundidad
4933464580 4058546225254

PH 28 Martillo de 3 modos SDS-Plus 28mm 11 PH 28 X -
Adaptador FIXTEC™ con portabrocas 

sin llave
4933396392 4002395234943

PH 28 -
Empuñadura adicional con tope de 

profundidad
4933396396 4002395234936

PH 30 Martillo de 3 modos SDS-Plus 30mm 10 PH 30 POWER X -
Adaptador FIXTEC™ con portabrocas 
sin llave, empuñadura adicional con 

tope metálico
4933396420 4002395234967

PLH 28
Martillo de 4 modos SDS-Plus en 

forma de L 28mm
10 PLH 28 XE -

Empadura auxiliar, portabrocas 
metálico 13mm, cable 4m, tope de 

profundidad, grasa
4933446800 4002395005499

PLH 28 E -
Empuñadura adicional, cable 4m, tope 

de profundidad, grasa
4933446790 4002395005482

PLH 32
Martillo combinado SDS-Plus M18 
FUEL™ de 32mm con ONE-KEY™ y 

FIXTEC™
10 PLH 32 XE -

Empuñadura adicional con tope de 
profundidad metálico, adaptador con 

portabrocas sin llave 13mm, tubo 
lubricante de brocas

4933400069 4002395233342

Pistolas de calor

M12 SI
Soldador de estaño subcompacto 

M12™ 40 M12 SI-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Punta de cincel 4933459760 4058546029326

M12 SI-201C
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
Punta de cincel 4933459761 4058546029333

M18 BHG Pistola de calor M18™ 40 M18 BHG-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
2x Boquillas 4933459771 4058546029432

M18 BHG-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
2x boquillas 4933459772 4058546029449

Cortasetos y recortasetos

M12 FHT20
Recortasetos de mano M12 FUEL™ 

con cuchilla de 20cm
57 M12 FHT20-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Funda de plástico para cuchilla 4933479675 4058546374693

M12 FHT20-402
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para cuchilla 4933479676 4058546374709

M18 FHET60G2
Cortasetos M18 FUEL™ con cuchilla 

de 60cm
56 M18 FHET60G2-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Funda de plástico para cuchilla 4933498384 4058546522537

M18 FHET60G2-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para cuchilla 4933498385 4058546522544

M18 FHET75G2
Cortasetos M18 FUEL™ con cuchilla 

de 75cm
56 M18 FHET75G2-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Funda de plástico para cuchilla 4933498387 4058546522568

M18 FHET75G2-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para cuchilla 4933498388 4058546522575

M18 FHETE22
Cortasetos extendido de 267cm y 

orientable M18 FUEL™ con cuchilla 
de 60cm

56 M18 FHETE22-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para cuchilla 4933498515 4058546523848

M18 FHETE22-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para cuchilla 4933498516 4058546523855

M18 FHETE27
Cortasetos extendido de 267cm y 

orientable M18 FUEL™ con cuchilla 
de 60cm

56 M18 FHETE27-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para cuchilla 4933492910 4058546477813

M18 FHETE27-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC , Sin 

maletín o bolsa
Funda de plástico para cuchilla 4933492911 4058546477820

M18 FHETSP
Cortasetos extendido y fijo M18 

FUEL™ de 180cm
57 M18 FHETSP-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Funda de plástico para cuchilla 4933500311 4058546616137

M18 FOPH-HTA
Accesorio cortasetos QUIK-LOK™ con 

cuchilla de 50cm
57 M18 FOPH-HTA - Funda de plástico para cuchilla 4932464959 4058546229047

M18 FOPH-SHTA
Accesorio cortasetos fijo QUIK-LOK™ 

con cuchilla de 50cm
57 M18 FOPH-SHTA - - 4932492666 4058546475376

Bombas hidráulicas

M18 HMP700
Bomba hidráulica compacta M18™ 

FORCE LOGIC™ 45 M18 HMP700-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Correa para el hombro 4933493928 4058546510886

M18 HMP700-501
1 x M18 B5 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Correa para el hombro 4933493921 4058546510817

M18 HUP700
Bomba hidráulica M18™ FORCE 

LOGIC™ 45 M18 HUP700-121
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa

Controlador remoto con cable, cable 
de extensión del controlador de 1,8 
m, adaptador de acoplador macho a 

macho CEJN serie 115

4933499335 4058546564995

Atornillador de impacto

M12 BLIDRC
Atornillador de impacto subcompacto 

M12™, 1/4˝ hex
18 M12 BLIDRC-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Clip para cinturón 4933499689 4058546568535

M12 BLIDRC-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Caja dura
Clip para cinturón 4933499690 4058546568542
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M12 BRAID
Atornillador de impacto angular 

subcompacto M12™ 19 M12 BRAID-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933451247 4002395167715

M12 FID2
Atornillador de impacto subcompacto 

1/4˝ hex. M12 FUEL™ 18 M12 FID2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933479876 4058546376703

M12 FID2-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
 - 4933479877 4058546376710

M12 FQID
Atornillador de impacto silencioso 
subcompacto 1/4˝ hex. M12 FUEL™ 

SURGE™
19 M12 FQID-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933464972 4058546229177

M12 FQID-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
- 4933464973 4058546229184

M18 BLIDR
Atornillador de impacto sin escobillas 

M18™, 1/4˝ hex.
18 M18 BLIDR-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Portapuntas 4933492842 4058546477134

M18 BLIDR-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Portapuntas 4933492843 4058546477141

M18 BRAID
Atornillador de impacto compacto 

angular 1/4˝ hex. M18™ 18 M18 BRAID-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933447891 4002395006663

M18 FID3
Atornillador de impacto M18 FUEL™, 

1/4˝ hex.
18 M18 FID3-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Clip para cinturón y portapuntas 4933498061 4058546512217

M18 FID3-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip para cinturón y portapuntas 4933479864 4058546376581

M18 FID3-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Clip para cinturón y portapuntas 4933479865 4058546376598

M18 FIDRQ
Atornillador de impacto silenciosoM18 

FUEL™ SURGE™, 1/4˝ hex
18 M18 FIDRQ-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Clip para cinturón y portapuntas 4933498911 4058546527808

M18 FIDRQ-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip para cinturón y portapuntas 4933498910 4058546527792

M18 FIDRQ-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Clip para cinturón y portapuntas 4933498912 4058546527815

M18 ONEID3
Atornillador de impacto M18 FUEL™ 

ONE-KEY™, 1/4˝ hex.
18 M18 ONEID3-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Clip de cinturón y portapuntas 
integrado

4933492800 4058546476717

Llaves de impacto

M12 FCIWF12G3
Llave de impacto subcompacta M12 

FUEL™, 1/2˝ con anillo
21 M12 FCIWF12G3-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Gancho para cinturón 4933493454 4058546483258

M12 FCIWF12G3-502X
2 x M12 HB5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Gancho para cinturón 4933493455 4058546483265

M12 FCIWF38G3
Llave de impacto subcompacta M12 

FUEL™, 3/8˝ con anillo
20 M12 FCIWF38G3-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Gancho para cinturón 4933493451 4058546483227

M12 FCIWF38G3-502X
2 x M12 HB5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Gancho para cinturón 4933493452 4058546483234

M12 FCIWP12G3
Llave de impacto subcompacta M12 

FUEL™, 1/2˝ con pin
21 M12 FCIWP12G3-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Gancho para cinturón 4933493457 4058546483289

M12 FSCIWF14
Llave de impacto subcompacta M12 

FUEL™, 1/4˝ con anillo
20 M12 FSCIWF14-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Gancho para cinturón 4933498973 4058546528423

M12 FSCIWF14-252X
2 x M12 HB2.5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Gancho para cinturón 4933498974 4058546528430

M12 FSCIWF38
Llave de impacto subcompacta M12 

FUEL™, 3/8˝ con anillo
20 M12 FSCIWF38-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Gancho para cinturón 4933498969 4058546528386

M12 FSCIWF38-252X
2 x M12 HB2.5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Gancho para cinturón 4933498970 4058546528393

M12 FRAIWF12
Llave de impacto angular subcompac-

ta M12 FUEL™ 1/2˝ con anillo
20 M12 FRAIWF12-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933471699 4058546295981

M18 BRAIW
Llave de impacto compacta angular 

M18™ de 3/8˝ con anillo
20 M18 BRAIW-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Gancho para cinturón 4933447899 4002395006670

M18 FHIW2F12
Llave de impacto de alto par M18 

FUEL™, 1/2˝ con anillo
20 M18 FHIW2F12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

 - 4933492782 4058546476533

M18 FHIW2F12-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
 - 4933492783 4058546476540

M18 FHIW2P12
Llave de impacto de alto par M18 

FUEL™, 1/2˝ con pin
20 M18 FHIW2P12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Anilla metálica 4933492785 4058546476564

M18 FHIW2P12-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Anilla metálica 4933492786 4058546476571

M18 FHIWF1R
Llave de impacto para ferrocarril M18 

FUEL™, 1˝ con anillo
21 M18 FHIWF1R-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

 - 4933493140 4058546480110

M18 FHIWF1R-122C
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
- 4933499201 4058546563653

M18 FIW2F12
Llave de impacto M18 FUEL™ de 1/2˝ 

con anillo de fricción
21 M18 FIW2F12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933478443 4058546346348

M18 FIW2F12-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478444 4058546346355

M18 FIW2F38
Llave de impacto M18 FUEL™ de 3/8˝ 

con anillo de fricción
21 M18 FIW2F38-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933478650 4058546348434

M18 FIW2P12
Llave de impacto M18 FUEL™ 1/2˝ con 

pin de retención
21 M18 FIW2P12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933478446 4058546346379

M18 FIW2P12-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478447 4058546346386

M18 FMTIW2F12
Llave de impacto de par medio M18 
FUEL™ de 1/2˝ con anillo de fricción

20 M18 FMTIW2F12-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478449 4058546346409
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M18 FMTI-
W2F12-502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933478450 4058546346416

M18 FMTIW2F38
Llave de impacto de par medio M18 
FUEL™ de 3/8˝ con anillo de fricción

21 M18 FMTIW2F38-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933479153 4058546369477

M18 FMTIW2P12
Llave de impacto de par medio M18 

FUEL™ de 1/2˝ con pin
20 M18 FMTIW2P12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933478452 4058546346430

M18 FMTI-
W2P12-502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933478453 4058546346447

M18 ONEFHIWF1
Llave de impacto de alto par M18 
FUEL™ ONE-KEY™ de 1˝ con anillo

21 M18 ONEFHIWF1-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Empuñadura lateral, anilla metálica 4933459732 4058546029043

M18 ONEFHI-
WF1-802X

2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Empuñadura lateral, anilla metálica 4933499254 4058546564186

M18 ONEFHIWF12
Llave de impacto de alto par M18 
FUEL™ ONE-KEY™ de 1/2˝ con anillo

20 M18 ONEFHIWF12-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
 - 4933459726 4058546028985

M18 ONEFHI-
WF12-502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

 - 4933459727 4058546028992

M18 ONEFHIWF12E
Llave de impacto de alto par M18 

FUEL™ ONE-KEY™ de 1/2˝ con anillo y 
eje extendido largo

21
M18 ONEFHIW-

F12E-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
 - 4933478405 4058546345969

M18 ONEFHIWF1D
Llave de impacto de alto par M18 
FUEL™ ONE-KEY™ de 1˝ con eje 

extendido largo y empuñadura en D
21 M18 ONEFHIWF1D-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Empuñadura lateral 4933471755 4058546296544

M18 ONEFHIW-
F1D-121C

1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Empuñadura lateral 4933499251 4058546564155

M18 ONEFHIWF1DS
Llave de impacto M18 FUEL™ ONE-

KEY™, 1˝ con anillo y empuñadura en 
D, eje extendido corto

21
M18 ONEFHIW-

F1DS-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Empuñadura lateral 4933472071 4058546324674

M18 ONEFHIW-
F1DS-121C

1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Empuñadura lateral 4933499253 4058546564179

M18 ONEFHIWF34
Llave de impacto de alto par M18 
FUEL™ ONE-KEY™ de 3/4˝ con anillo

21 M18 ONEFHIWF34-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933459729 4058546029012

M18 ONEFHI-
WF34-502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933459730 4058546029029

M18 ONEFHIWH716
Llave de impacto de alto par M18 

FUEL™ ONE-KEY™ 7/16˝
21

M18 ONEFHI-
WH716-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Anilla metálica 4933479152 4058546369460

M18 ONEFHIWP12
Llave de impacto de alto par M18 
FUEL™ ONE-KEY™ de 1/2˝ con pin

20 M18 ONEFHIWP12-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933459724 4058546028961

M18 ONEFHI-
WP12-502X

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933459725 4058546028978

M18 ONEIWF12
Llave de impacto M18 FUEL™ ONE-

KEY™ de 1/2˝ con anillo
21 M18 ONEIWF12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933459198 4002395289936

M18 ONEIWF12-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Enganche de cinturón 4933451374 4002395160525

M12 FRAIWF38
Llave de impacto angular subcompac-

ta M12 FUEL™ 3/8˝ con anillo
20 M12 FRAIWF38-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933471700 4058546295998

Infladores

M12 BI Inflador subcompacto M12™ 40 M12 BI-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Suministrado con aguja de balón, 
punta presta, boquilla de inflado y 

boquilla schrader
4933464124 4058546220693

M18 BI Inflador M18™ 40 M18 BI-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x aguja de balón, 1x boquilla Presta, 
1x boquilla de inflado y 1x boquilla 

Schrader
4933478706 4058546348991

M18 FAC Compresor de aire M18 FUEL™ 40 M18 FAC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933472166 4058546325626

Cámaras de inspección

M12 POSIC
Cámaras de inspección M12™ 

PACKOUT™ 53 M12 POSIC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x patín de 63mm, 1x patín de 30mm 4933498371 4058546522407

M12 SICO20
Cámara de inspección M12™, 20m y 

cabeza de 18mm
53 M12 SICO20-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x patín de 31mm, 1x patín de 27mm, 
1x correa para el hombro

4933498231 4058546521004

M12 SICO26
Cámara de inspección M12™, 26m y 

cabeza de 20mm
53 M12 SICO26-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x patín de 48mm, 1x patín de 63mm, 
1x correa para el hombro

4933498230 4058546520991

M18 SIC30 HDR
Cámara de inspección HDR M18™, 

30m
52 M18 SIC30 HDR-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x patín de 75mm, 1x patín de 
100mm, 1x correa para el hombro

4933493952 4058546511128

M18 SIC36 HDR
Cámara de inspección HDR M18™, 

36m
52 M18 SIC36 HDR-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x patín de 100mm, 1x patín de 
64mm, 1x correa tipo mochila

4933493953 4058546511135

M18 SIC60 HDR
Cámara de inspección HDR M18™, 

60m
52 M18 SIC60 HDR-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x patín de 115mm, 1x patín de 
75mm

4933493954 4058546511142

M18 SIC60SC HDR
Cámara de inspección compacta HDR 

M18™, 60m
53 M18 SIC60SC HDR-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x patín de 100mm, 1x patín de 
75mm

4933493955 4058546511159

Sierras de calar

FSPE 110 X Sierra de calar de puño abierto 34 FSPE 110 X -

Maletín de transporte rojo, Juego de 
seguetas (5 piezas.), 1 x Dispositivo 
anti-astillas, Tapón de polvo, Adapta-

dor de succión, Patín deslizante

4933500567 4058546618698

JSPE 135
Sierra de calar con empuñadura 

cerrada
34 JSPE 135 TX -

1 x Dispositivo anti-astillas, Tapón de 
polvo, Adaptador de succión, Juego 
de seguetas (5 piezas.), Maletín de 

transporte rojo, Patín deslizante

4933500568 4058546618704



140

ÍNDICE

Modelo Página Variante de modelo Kit incluido Equipamiento de serie Referencia Código EAN

M12 FJS
Sierra de calar subcompacta M12 

FUEL™ 34 M12 FJS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933500574 4058546618766

M12 FJS-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 baterías, C12 C 

cargador, HD-box

1x hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933500575 4058546618773

M18 BJS
Sierra de calar con empuñadura 

cerrada M18™ 34 M18 BJS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
base anti-arañazos, segueta jigsaw, 

protector de polvo
4933451391 4002395157990

M18 BJS-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
base anti-arañazos, segueta jigsaw, 

protector de polvo
4933459573 4058546027452

M18 BJS-402C
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
base anti-arañazos, segueta jigsaw, 

protector de polvo
4933451389 4002395157976

M18 FBJS
Sierra de calar de puño abierto M18 

FUEL™ 34 M18 FBJS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1 hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933500558 4058546618605

M18 FBJS-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

1 hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933500555 4058546618575

M18 FBJS-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

1 hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933500556 4058546618582

M18 FJS
Sierra de calar con empuñadura 

cerrada M18 FUEL™ 34 M18 FJS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1 hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933499153 4058546530228

M18 FJS-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

1x hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933464726 4058546226718

M18 FJS-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

1x hoja, adaptador de extractor de 
polvo, cubre polvo, protector antiastil-

las, zapata blanda
4933464727 4058546226725

Sacabocados

M18 HKP
Sacabocados hidráulico M18™ FORCE 

LOGIC™ 45 M18 HKP-201C
1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 

Kitbox

Pasador de extractor de 7/16˝, pasador 
de extractor de 3/4˝, conector rápido, 

tirador y adaptador
4933451202 4002395138906

M18 HKP-201CA
1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 

Kitbox

Pasador de extractor de 7/16˝, pasador 
de extractor de 3/4˝, conector rápido, 
tirador, adaptador y punzones M16, 

M20, M25, M32 y M40

4933451204 4002395138920

Medidores láser de distancia

LDM 100 Medidor láser de distancia 100M 43 LDM 100 2 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa Bolsa de transporte de nylon 4933459278 4058546002442

LDM 30 Medidor láser de distancia 30m 43 LDM 30 2 x AAA baterías, Blíster Gancho, 2x baterías AAA 4933459276 4058546002428

LDM 45 Medidor láser de distancia 45m 43 LDM 45 2 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa Bolsa de transporte de nylon 4933459277 4058546002435

LDM 50 Medidor láser de distancia 50m 43 LDM 50 2 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa Gancho de cinturón 4933447700 4002395006540

Niveles láser

CLL
Nivel láser de 2 líneas a pilas 

alcalinas
43 CLL-C 4 x AA baterías, Kitbox Pinza para techos 4933478753 4058546360351

L4 CLL
Nivel láser de 2 líneas REDLITHI-

UM™ USB
43 L4 CLL-301C

1 x L4 B3 batería, Cable USB y enchufe 
de pared, Kitbox

Pinza para techos 4933478098 4058546340315

L4 CLLP
Nivel láser de 2 líneas y plomada 

REDLITHIUM™ USB
43 L4 CLLP-301C

1 x L4 B3 batería, Cable USB y enchufe 
de pared, Kitbox

Pinza para techos 4933478099 4058546340322

M12 3PL Nivel láser de 3 líneas M12™ 43 M12 3PL-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Tarjeta de alta visibilidad y pinza 

para techo
4933478103 4058546340360

M12 3PL-401C
1 x M12 B4 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
Tarjeta de alta visibilidad y pinza 

para techo
4933478102 4058546340353

M12 3PLKIT-401P
1 x M12 B4 batería, C12 C cargador, 

Caja PACKOUT™

Placa de alta visibilidad (HIVIST), 
detector de láser (LLD50), soporte 
360° (LM360), tripode (TRP120), 

pinza para techos

4933478960 4058546362423

M12 3PLSKIT-401P
1 x M12 B4 batería, C12 C cargador, 

Caja PACKOUT™
Placa de alta visibilidad (HIVIST), 

tripode (TRP120) y pinza para techos
4933499379 4058546565435

M12 A3PLO
Nivel láser de 3 líneas autoalineación 

M12™ 43 M12 A3PLO-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Track clip, HVIST, detector 4933499001 4058546528706

M12 A3PLO-401C
1 x M12 B4 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
Track clip, HVIST, detector 4933499002 4058546528713

M12 CLL4P
El nivel láser de 2 líneas y 4 puntos 

M12™ 42 M12 CLL4P-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Pinza para techos y tarjeta de alta 

visibilidad
4933479202 4058546369965

M12 CLL4P-301C
1 x M12 B3 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
Pinza para techos y tarjeta de alta 

visibilidad
4933479203 4058546369972

M12 CLLP
Nivel láser de 2 líneas y plomada 

M12™ 43 M12 CLLP-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Tarjeta de alta visibilidad y pinza 

para techos
4933478101 4058546340346

M12 CLLP-301C
1 x M12 B3 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
Tarjeta de alta visibilidad y pinza 

para techos
4933478100 4058546340339

M18 RLOH600
Nivel láser rotativo M18™ ONE-KEY™, 

600m
42 M18 RLOH600-201C

1 x M18 B2 batería, M12-18 C cargador, 
Kitbox

1x RD600, detector de láser 4933493191 4058546480622
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M18 RLOHV1200
Nivel láser rotativo M18™ ONE-KEY™, 

1.200m
42

M18 RLOHV1200-
501C

1 x M18 B5 batería, M12-18 C cargador, 
Kitbox

1x RD1200, 1x detector de láser y 1x 
mando a distancia

4933493204 4058546480752

M18 RLOHVG300
Nivel láser rotativo M18™ ONE-KEY™, 

300m
42

M18 RLOHVG300-
501C

1 x M18 B5 batería, M12-18 C cargador, 
Kitbox

1x RD300G, detector de láser 4933493194 4058546480653

Cortacéspedes

M18 F2LM46 Cortacésped M18 FUEL™ de 46cm 55 M18 F2LM46-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Tapón de mulching, bolsa de 60l y 

deflector
4933492010 4058546413774

M18 F2LM46-802
2 x M18 FB8 baterías, M18 DBSC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Tapón de mantillo, bolsa de 60 litros, 
conducto de descarga lateral trasero

4933499215 4058546563790

M18 F2LM53 Cortacésped M18 FUEL™ de 53cm 55 M18 F2LM53-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Tapón de mulching, bolsa de 70l y 

deflector
4933479584 4058546373788

M18 F2LM53-122
2 x M18 FB12 baterías, M18 DBSC 

cargador, Sin maletín o bolsa

Enchufe para mantillo, bolsa de 70 
litros, conducto de descarga lateral 

trasero
4933499213 4058546563776

Sierras circulares para metal

CHS 355 Tronzadora de metal de 2.300W 29 CHS 355 -
Cable 4 m, llave, llave allen y disco de 

corte de 355mm
4933411760 4002395236220

M18 FMCS
Sierra circular para metal M18 FUEL™ 

de 57mm
29 M18 FMCS-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Disco de sierra de 150mm, llave allen 4933459191 4002395289264

M18 FMCS-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Disco de sierra de 150mm, llave allen 4933459192 4002395289271

M18 FMCS-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Disco de sierra de 150mm, llave allen 4933459193 4002395289288

M18 FMCS66
Sierra circular para metal M18 FUEL™ 

de 66mm
29 M18 FMCS66-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Disco de corte de metal de 203mm 
y llave allen

4933472110 4058546325060

MCS 66 Sierra circular para metal 66mm 29 MCS 66 - 1 disco de metal de 42 dientes 4933440615 4002395000432

Soportes para ingletadoras y sierras de mesa

MPS
Banco de trabajo para tubo MIL-

WAUKEE® 31 MPS -  - 4933472022 4058546324186

MSL 1000
Banco universal para ingletadoras 

extensible hasta 2m
31 MSL 1000 - - 4933428970 4002395241729

MSL 2000
Banco universal para ingletadoras 

extensible hasta 2,5m
31 MSL 2000 - Dos soportes 4933459617 4058546027896

MSL 3000
Banco universal para ingletadoras 

extensible hasta 3m
31 MSL 3000 - - 4933411565 4002395236213

MSUV 280
Banco universal plegable para ingleta-

dora extensible hasta 2,8m
31 MSUV 280 - Soportes universales 4933478992 4058546362744

TSS 1000 Soporte de sierra de mesa 31 TSS 1000 - - 4933464227 4058546221720

Ingletadoras y sierras de mesa

M18 FMS190
Ingletadora telescópica M18 FUEL™ 

190mm
30 M18 FMS190-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Hoja, mordaza y bolsa para serrín 4933459619 4058546027919

M18 FMS254
Ingletadora telescópica M18 FUEL™ 

254mm
30 M18 FMS254-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Hoja, llave, empuñaduras laterales 
y mordaza

4933451729 4002395279418

M18 FMS305
Ingletadora telescópica M18 FUEL™ 

ONE-KEY™ 305mm
30 M18 FMS305-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Hoja, mordaza, llave, empueñaduras 
laterales y bolsa para serrín

4933471205 4058546288334

M18 FMS305-121
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Lámina, abrazadera, llave, asas 
laterales y bolsa para el polvo

4933499181 4058546563455

M18 FTS210
Sierra de mesa M18 FUEL™ ONE-

KEY™ 30 M18 FTS210-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Disco, llave, varilla de empuje, guía 
lateral, calibración de inglete, trin-

quete anti-retroceso, aleta de tiburón 
y conducto de extracción de polvo

4933464722 4058546226671

M18 FTS210-121B
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa

Disco, llave, varilla de empuje, guía 
lateral, calibración de inglete, trin-

quete anti-retroceso, aleta de tiburón 
y conducto de extracción de polvo

4933499179 4058546563431

Multiherramientas

C12 MT Multiherramienta subcompacta M12™ 34 C12 MT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Llave hexagonal, 1 adaptador, 1 
cuchilla para corte por inmersión, 1 
base para lijas, 16 lijas (3 de cada 

grano: 60, 80, 120 y 240)

4933427180 4002395239276

C12 MT-202B
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte

Llave hexagonal, 1 adaptador, 1 
cuchilla para corte por inmersión, 1 
base para lijas, 16 lijas (3 de cada 

grano: 60, 80, 120 y 240)

4933441710 4002395002009

C12 MT-402B
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte

Llave hexagonal, 1 adaptador, 1 
cuchilla para corte por inmersión, 1 
base para lijas, 16 lijas (3 de cada 

grano: 60, 80, 120 y 240) 

4933441705 4002395001989

M12 FMT Multiherramienta M12 FUEL™ 34 M12 FMT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Llave allen, 1x adaptador, 1x cuchilla 
de incisión 112, 1x plato de pulido/
lijado, 3x grano 60, 3x grano 80, 3x 

grano 120, 3x grano 240, protector de 
polvo, indicador de profundidad

4933472238 4058546326340
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M12 FMT-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 baterías, C12 C 

cargador, HD-box

Llave hexagonal, 1 adaptador, 1 
cuchilla para corte por inmersión, 1 
base para lijas, 16 lijas (3 de cada 

grano: 60, 80, 120 y 240)

4933472239 4058546326357

M18 BMT Multiherramienta M18™ 34 M18 BMT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Hoja, base de lijado, adaptador, 
adaptador largo, abrazadera, 5 

papeles de lija
4933446203 4002395004928

M18 BMT-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Hoja, base de lijado, adaptador, 
adaptador largo, abrazadera, tope 
de profundidad, 5 papeles de lija, 

protector de hoja

4933459572 4058546027445

M18 BMT-421C
1 x M18 B4, 1 x M18 B2 baterías, 

M12-18 C cargador, Kitbox

Hoja, base de lijado, adaptador, 
adaptador largo, abrazadera, tope 
de profundidad, 5 papeles de lija, 

protector de hoja

4933446210 4002395004911

M18 FMT Multiherramienta M18 FUEL™ 34 M18 FMT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x hoja para madera para multi-
herramienta OPEN-LOK de ajuste 
universal, 1x base para lijado de 

multiherramienta, 1 x papel de lija de 
grano 60, 1x papel de lija de grano 

80, 2x papel de lija de grano 120 y 1x 
papel de lija de grano 240

4933498065 4058546512255

M18 FMT-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

1x hoja para madera para multi-
herramienta OPEN-LOK de ajuste 
universal, 1x base para lijado de 

multiherramienta, 1 x papel de lija de 
grano 60, 1x papel de lija de grano 

80, 2x papel de lija de grano 120 y 1x 
papel de lija de grano 240

4933478491 4058546346843

M18 FMT-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

1x hoja para madera para multi-
herramienta OPEN-LOK de ajuste 
universal, 1x base para lijado de 

multiherramienta, 1 x papel de lija de 
grano 60, 1x papel de lija de grano 

80, 2x papel de lija de grano 120 y 1x 
papel de lija de grano 240

4933478492 4058546346850

Clavadoras

C12 PN
Clavadora de mano subcompacta 

M12™ 37 C12 PN-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Gancho para el cinturón 4933427182 4002395239238

M12 BCST
Grapadora para cable subcompacta 

M12™ 37 M12 BCST-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Gancho para cinturón 4933480488 4058546407735

M12 BST Grapadora subcompacta M12™ 37 M12 BST-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Gancho para cinturón 4933459634 4058546028060

M12 BST-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Gancho para cinturón 4933459635 4058546028077

M12 FCN18GS
Clavadora de acabados subcompacta 

M12 FUEL™, 18GS
37 M12 FCN18GS-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933493354 4058546482251

M12 FCN18GS-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Gancho para cinturón 4933493355 4058546482268

M18 FDN Clavadora dúplex M18 FUEL™ 37 M18 FDN-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Gancho para cinturón 4933493600 4058546484712

M18 FFN
Clavadora de estructuras M18 FUEL™ 

de 34°
36 M18 FFN-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Llave allen 4933471406 4058546290344

M18 FFN-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Llave allen 4933471404 4058546290320

M18 FFN21
Clavadora de estructuras M18 FUEL™ 

con cargador a 21°
36 M18 FFN21-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Llave allen 4933478993 4058546362751

M18 FFNS
Clavadora M18 FUEL™ de 34° de 

disparo único
36 M18 FFNS-502C

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Llave allen 4933478302 4058546344795

M18 FFUS Grapadora de cercados M18 FUEL™ 37 M18 FFUS-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Llave allen 4933479834 4058546376284

M18 FFUS-302C
2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Llave allen 4933479832 4058546376260

M18 FN15GA Clavadora M18 FUEL™ 15GA 36 M18 FN15GA-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478091 4058546340247

M18 FN16GA Clavadora M18 FUEL™ 16GA 36 M18 FN16GA-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Gancho para cinturón 4933499154 4058546530235

M18 FN16GA-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478094 4058546340278

M18 FN16GA-202X
2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478092 4058546340254

M18 FN16GS Clavadora M18 FUEL™, 16GS recta 36 M18 FN16GS-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933493353 4058546482244

M18 FN18GS
Clavadora de acabados M18 FUEL™ 

18GS
36 M18 FN18GS-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Gancho para cinturón 4933499155 4058546530242

M18 FN18GS-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933471409 4058546290375

M18 FN18GS-202X
2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 

cargador, Bolsa de transporte
Gancho para cinturón 4933471407 4058546290351

M18 FNCS18GS Grapadora M18 FUEL™ 37 M18 FNCS18GS-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933471942 4058546298418
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M18 FNCS18GS-202X
2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933471940 4058546298395

M18 FRCN45 Clavadora de bobina M18 FUEL™ 37 M18 FRCN45-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933498168 4058546520373

M18 FRCN45-302X
2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933498169 4058546520380

Cizallas y roedoras

M12 FNB16 Roedora subcompacta M12 FUEL™ 30 M12 FNB16-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Mordaza, punzón, soporte para 
mordaza y bolsa de recogida de 

virutas
4933479617 4058546374112

M12 FNB16-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Mordaza, punzón, soporte para 
mordaza y bolsa de recogida de 

virutas
4933479618 4058546374129

M12 FNB16-402X
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

HD-box

Mordaza, punzón, soporte para 
mordaza y bolsa de recogida de 

virutas
4933479619 4058546374136

M18 BMS12 Cizalla compacta M18™ 30 M18 BMS12-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para cinturón 4933447925 4002395006731

M18 BMS20 Cizalla compacta M18™ 30 M18 BMS20-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para cinturón 4933447935 4002395006748

M18 FNB35 Roedora subcompacta M18 FUEL™ 30 M18 FNB35-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Mordaza, punzón, soporte para 
mordaza y bolsa de recogida de 

virutas
4933498982 4058546528515

M18 FNB35-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

Mordaza, punzón, soporte para 
mordaza y bolsa de recogida de 

virutas
4933498983 4058546528522

NRG Kits

L4 PPS Kit NRG REDLITHIUM™ USB 3.0Ah 77 L4 PPS-301
1 x L4 B3 batería, USB recargable y car-
gador + cable USB, Sin maletín o bolsa

- 4932493335 4058546482060

M12 NRG-201 Pack NRG M12™ 2.0Ah 77 M12 NRG-201
1 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933451900 4002395281497

M12 NRG-202 Pack NRG M12™ 2.0Ah 77 M12 NRG-202
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933459209 4002395287246

M12 NRG-302 Pack NRG M12™ 3.0Ah 77 M12 NRG-302
2 x M12 B3 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933451902 4002395282111

M12 NRG-303 Pack NRG M12™ 3.0Ah 76 M12 NRG-303
3 x M12 B3 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933459207 4002395287222

M12 NRG-402 Pack NRG M12™ 4.0Ah 76 M12 NRG-402
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933459211 4002395287260

M12 NRG-602 Pack NRG M12™ 6.0Ah 76 M12 NRG-602
2 x M12 B6 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933451903 4002395282128

M12 NRG-603 Pack NRG M12™ 6.0Ah 76 M12 NRG-603
3 x M12 B6 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933459208 4002395287239

M18 FORGEN-
RG-122

Kit de baterías y cargador M18™-

FORGE™ 76 M18 FORGENRG-122
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498610 4058546524791

M18 FORGEN-
RG-122DBSC

Kit de baterías y cargador M18™ 
FORGE™ 77

M18 FORGEN-
RG-122DBSC

2 x M18 FB12 baterías, M18 DBSC 
cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933498614 4058546524838

M18 FORGEN-
RG-602DBSC Kit NRG MX FUEL™ FORGE™ 6.0Ah 76

M18 FORGEN-
RG-602DBSC

2 x M18 FB6 baterías, M18 DBSC 
cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933498549 4058546524180

M18 FORGEN-
RG-802

Kit de baterías y cargador M18™-

FORGE™ 77 M18 FORGENRG-802
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498612 4058546524814

M18 FORGEN-
RG-802DBSC

Kit de baterías y cargador M18™-

FORGE™ 77
M18 FORGEN-
RG-802DBSC

2 x M18 FB8 baterías, M18 DBSC 
cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933498616 4058546524852

M18 HNRG-302
Pack NRG M18™ HIGH OUTPUT™ 

3.0Ah
76 M18 HNRG-302

2 x M18 HB3, 1 x M12 B2 baterías, 
M12-18 FC cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933471071 4058546286996

M18 HNRG-552
Pack NRG M18™ HIGH OUTPUT™ 

5.5Ah
76 M18 HNRG-552

2 x M18 HB5.5, 1 x M12 B3 baterías, 
M12-18 FC cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933464713 4058546226589

M18 NRG-202 Pack NRG M18™ 2.0 Ah 77 M18 NRG-202
2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933459213 4002395287284

M18 NRG-402 Pack NRG M18™ 4.0Ah 77 M18 NRG-402
2 x M18 B4 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933459215 4002395287901

M18 NRG-502 Pack NRG M18™ 5.0Ah 77 M18 NRG-502
2 x M18 B5, 1 x M12 B2 baterías, 

M12-18 FC cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933459217 4002395287925

M18 NRGCR-502
Kit NRG M18™ 5.0Ah resistente a 

químicos
77 M18 NRGCR-502

2 x M18 B5-CR baterías, M12-18 FC 
cargador, Sin maletín o bolsa

- 4932479831 4058546376253

MXF FORGEN-
RG-122 Kit NRG MX FUEL™ FORGE™ 12.0Ah 77 MXF FORGENRG-122

2 x MXF HD812 baterías, MXF SC 
cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933493549 4058546484200

MXF FORGEN-
RG-802FC

Kit de baterías y cargador MX FUEL™ 
FORGE™.

76
MXF FORGEN-

RG-802FC
2 x MXF XC608 baterías, MXF FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4932500037 4058546572013

MXF NRG-406
Pack NRG REDLITHIUM™ MX FUEL™ 

de 6.0Ah
76 MXF NRG-406

2 x MXF XC406 baterías, MXF C 
cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933479160 4058546369545

Accesorios QUIK-LOK™

M18 FOPH-BBA Accesorio cepillo QUIK-LOK™ 59 M18 FOPH-BBA - - 4932479985 4058546377793

M18 FOPH-CA Accesorio cultivador QUIK-LOK™ 59 M18 FOPH-CA - - 4932492667 4058546475383

M18 FOPH-EXA Accesorio de extensión QUIK-LOK™ 59 M18 FOPH-EXA - - 4932464960 4058546229054
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M18 FOPH-RBA Accesorio barredora QUIK-LOK™ 59 M18 FOPH-RBA - - 4932479984 4058546377786

Taladros percutores

M12 BLPDRC
Taladro percutor subcompactoM12™ 

BRUSHLESS
15 M12 BLPDRC-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Clip para el cinturón 4933500421 4058546617233

M12 BLPDRC-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Clip para el cinturón 4933500422 4058546617240

M12 BLPDRC-402C
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
Clip para el cinturón 4933500424 4058546617264

M12 FPD2
Taladro percutor subcompacto M12 

FUEL™ 15 M12 FPD2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479867 4058546376611

M12 FPD2-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479868 4058546376628

M12 FPD2-402X
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479869 4058546376635

M12 FPD2-602X
2 x M12 B6 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Clip para el cinturón y portabrocas 4933479870 4058546376642

M12 FPDX
Taladro percutor subcompacto M12 

FUEL™ con portabrocas desmontable
15 M12 FPDX-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Portabrocas desmontable 4933464135 4058546220808

M12 FPDX-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Portabrocas desmontable 4933464136 4058546220815

M12 FPDXKIT-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box

Portabrocas desmontable, cabezal 
eje desplazado desmontable, cabezal 

acodado desmontable
4933464138 4058546220839

M18 BLPD2 Taladro percutor sin escobillas M18™ 14 M18 BLPD2-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho y empuñadura auxiliar 4933464516 4058546224615

M18 BLPD2-402X
2 x M18 B4 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho y empuñadura auxiliar 4933464560 4058546225056

M18 BLPD2-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho y empuñadura auxiliar 4933464517 4058546224622

M18 BLPDRC
Taladro percutor compacto sin 

escobillas M18™ 15 M18 BLPDRC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para cinturón 4933492820 4058546476915

M18 BLPDRC-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip para cinturón 4933492821 4058546476922

M18 BLPDRC-202C
2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip para cinturón 4933492822 4058546476939

M18 BLPDRC-402C
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip para cinturón 4933492824 4058546476953

M18 BLPDRC-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip para cinturón 4933492826 4058546476977

M18 FPD3 Taladro percutor M18 FUEL™ 14 M18 FPD3-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933498060 4058546512200

M18 FPD3-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933479859 4058546376536

M18 FPD3-402C
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933492473 4058546418403

M18 FPD3-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Clip para el cinturón y empuñadura 

auxiliar
4933479860 4058546376543

M18 ONEPD3
Taladro percutor M18 FUEL™ 

ONE-KEY™ 14 M18 ONEPD3-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip de cinturón, empuñadura lateral 

auxiliar
4933501116 4058546624187

M18 ONEPD3-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip de cinturón, empuñadura lateral 

auxiliar
4933492798 4058546476694

M18 ONEPD3-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Clip de cinturón, empuñadura lateral 

auxiliar
4933492801 4058546476724

Cortadoras de tubo

C12 PC
Cortadora de tubos de cobre subcom-

pacta M12™ 50 C12 PC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
no lleva baterías ni cargador 4933411920 4002395236374

C12 PPC
Cortadora de tubos PEX subcompacta 

M12™ 50 C12 PPC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
no lleva baterías ni cargador 4933416550 4002395237203

M12 PCSS
Cortadora de tubo de INOX subcom-

pacta M12™ RAPTOR
50 M12 PCSS-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x cuchilla de recambio, 2x clip de 
retención, 1x bote de aceite

4933479241 4058546370350

M12 PCSS-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
1x cuchilla de recambio, 2x clip de 

retención, 1x bote de aceite
4933479242 4058546370367

M12 PCSS54
Cortadora de tubo de INOX subcom-

pacta RAPTORXL 54mm M12™ 50 M12 PCSS54-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x cuchilla de repuesto, 1x clip de 

sujeción y 1x aceite
4933498374 4058546522438

M12 PCSS54-402C
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
1x cuchilla de repuesto, 1x clip de 

sujeción y 1x aceite
4933498605 4058546524746

M18 FPCS
Cortadora de tubo de acero M18 

FUEL™ 50 M18 FPCS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x cuchilla 4933498914 4058546527839

M18 FPCS-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
1x cuchilla 4933498915 4058546527846

Roscadoras

M18 FPT114
Roscadora compacta M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ FORCE LOGIC™, 1 1/4˝

49 M18 FPT114-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
1x brazo soporte 4933480220 4058546405052

M18 FPT114-802C
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
1x brazo soporte 4933499198 4058546563622
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M18 FPT114-802CA
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
1x brazo soporte y 4x terrajas BSPT 

de aleación (1/2˝, 3/4˝, 1˝, 1 1/4˝)
4933499199 4058546563639

M18 FPT2
Roscadora M18 FUEL™ ONE-KEY™ 

de 2˝
49 M18 FPT2-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

1x brazo soporte 4933478596 4058546347895

M18 FPT2-121C
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
1x brazo soporte 4933499200 4058546563646

MXF PTR2
Roscadora estacionaria MX FUEL™ 

ONE-KEY™, 2˝
49 MXF PTR2-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1/2˝-3/4˝ BSPT HS juego de matrices, 
1˝-2˝ BSPT HS juego de matrices

4933498324 4058546521936

MXF PTR2-601
1 x MXF XC406 batería, MXF C cargador, 

Sin maletín o bolsa

1/2˝-3/4˝ BSPT HS juego de matrices, 
1˝-2˝ BSPT HS juego de matrices

4933492100 4058546414672

Cepillos, fresadoras y herramientas rotativas

C12 RT
Herramienta rotativa subcompacta 

M12™ 35 C12 RT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933427183 4002395239030

M12 BLP Cepillo subcompacto sin escobillas 
M12™

35 M12 BLP-0X No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

2x cuchillas de repuesto, 1x llave 
allen y 1x adaptador de aspiración

4933492850 4058546477219

M12 BLP-402X 2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 
HD-box

2x cuchillas de repuesto, 1x llave 
allen y 1x adaptador de aspiración

4933492851 4058546477226

M12 BLROT
Herramienta rotativa subcompacta sin 

escobillas M12™ 35 M12 BLROT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Pinza de 3,2mm 4933493591 4058546484620

M18 BP Cepillo M18™ 35 M18 BP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Bolsa para el polvo, guía para bordes 

y bisel
4933451113 4002395137374

M18 BP-402C
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Bolsa para el polvo, guía para bordes 

y bisel
4933451114 4002395137381

M18 FR12 Fresadora M18 FUEL™, 12mm 35 M18 FR12-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Pinzas de 1/4˝, 8mm, 12mm y 1/2˝, guía 
lateral, base auxiliar, llave, accesorio 

de extracción de polvo
4933493304 4058546481759

M18 FR12KIT-0P
No se suministran baterías, No se sum-
inistra cargador, Caja de herramientas 

XL PACKOUT™

Pinzas de 1/4˝, 8mm, 12mm, 1/2˝, guía 
lateral, base auxiliar, llave, accesorio 

de extracción de polvo y base de 
fresado

4933493305 4058546481766

M18 FTR8
Fresadora M18 FUEL™ con pinzas de 

6 / 8mm y bases
35 M18 FTR8-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Se suministra con 2 accesorios de 
extracción de polvo, base de 146mm 

que admite guías de 31,75mm, pinzas 
de 6mm y 8mm, base de fresado y 2 

guías laterales

4933479073 4058546368678

Localizador subterráneo y cámaras de inspección

AIC2
Cámara de inspección a pilas 

alcalinas
54 AIC2 4 x AA baterías, Kitbox - 4933480738 4058546410230

M12 360IC12
Cámara de inspección M12™ 360° 

M-SPECTOR™ 54 M12 360IC12-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
4 accesorios 4933480739 4058546410247

M12 360IC12-201C
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
- 4933480740 4058546410254

M12 360IC32
Cámara de inspección M12™ 360° 

M-SPECTOR™, 3m
54 M12 360IC32-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

- 4933480741 4058546410261

M12 PL Localizador subterráneo M12™ 54 M12 PL-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
1x cable USB 4933471995 4058546298944

M12 PL-201C
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
1x cable USB 4933478615 4058546348083

Sierras de mesa, de incisión y circulares

CS 60 Sierra circular para madera 61mm 31 CS 60 -
disco de 24 dientes, llave inglesa, 

bolsa contractor
4933419225 4002395238361

CS 85 CBE Sierra circular para madera 85mm 31 CS 85 CBE - Guía lateral, disco y llave 4933451116 4002395137404

CS 85 SB Sierra circular para madera 85mm 31 CS 85 SB - Guía lateral, disco y llave 4933451117 4002395137411

HD18 CS
Sierra circular para madera y plástico 

M18™ 55mm
33 HD18 CS-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Disco de 24 dientes, Guía paralela, 
llave Allen

4933419134 4002395238248

HD18 CS-402B
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 
cargador, Bolsa de transporte

Disco de 24 dientes, guia lateral, 
puerto de polvo,  llave allen, llave y 

guía de corte
4933441400 4002395001613

M12 FCS442
Sierra circular subcompacta M12 

FUEL™, 44mm
33 M12 FCS442-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Disco de sierra circular, guía lateral 4933493488 4058546483593

M12 FCS442-502X
2 x M12 HB5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Disco de sierra circular, guía lateral 4933493489 4058546483609

M18 BLCS66
Sierra circular sin escobillas para 
madera y plástico M18™ 66mm

33 M18 BLCS66-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Disco sierra circular, guía lateral, 

extractor de polvo
4933464588 4058546225339

M18 BLCS66-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Disco sierra circular, guía lateral, 

extractor de polvo
4933464589 4058546225346

M18 BLCS66-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Disco sierra circular, guía lateral, 

extractor de polvo
4933464590 4058546225353

M18 FCS552
Sierra circular para madera y plástico 

M18 FUEL™ 55mm
32 M18 FCS552-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Guía lateral 4933493587 4058546484583

M18 FCS552-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Guía lateral 4933493588 4058546484590

M18 FCS552-302X
2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Guía lateral 4933493589 4058546484606
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M18 FCS66GR3
Sierra circular para madera M18 
FUEL™ de 66mm compatible con 

raíl guía
33 M18 FCS66GR3-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Guía lateral 4933493491 4058546483623

M18 FCS66GR3-121C
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Guía lateral 4933493492 4058546483630

M18 FCSDC165
Sierras circulares para madera M18™, 

66mm 
32 M18 FCSDC165-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Guía lateral, Disco CSB P W 165 x 20 
x 1.6 x 24ATB – 4932471931

4933500002 4058546571665

M18 FCSDC165-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox

Adaptador para guía lateral, guía 
lateral, disco CSB P W 165 x 20 x 1.6 

x 24 ATB – 4932471931
4933499996 4058546571603

M18 FCSDC165-552C
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox

Adaptador para guía lateral, guía 
lateral, disco CSB P W 165 x 20 x 1.6 

x 24 ATB – 4932471931
4933499997 4058546571610

M18 FCSO190GR
Sierra circular para madera M18 

FUEL™, 66mm
33 M18 FCSO190GR-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

Guía, Disco para cierra circular 
- madera 190 x 30 x 1.8 mm 24 

dientes 4932498976
4933498993 4058546528621

M18 FCSO-
190GR-121C

1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Guía, Disco para cierra circular 
- madera 190 x 30 x 1.8 mm 24 

dientes 4932498976
4933498994 4058546528638

M18 FCSRH662
Sierra circular para madera M18 

FUEL™, 66mm
32 M18 FCSRH662-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Guía lateral 4933498992 4058546528614

M18 FPS55
Sierra de incisión M18 FUEL™ de 

55mm
32 M18 FPS55-0P

No se suministran baterías, No se sum-
inistra cargador, Caja de herramientas 

XL PACKOUT™

Bolsa para polvo, disco (4932471931), 
llave Allen

4933478777 4058546360597

M18 FPS55-552P
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 
cargador, Caja de herramientas XL 

PACKOUT™

Bolsa para polvo, disco (4932471931), 
llave Allen

4933478778 4058546360603

SCS 65 Q Sierra circular para madera 65mm 31 SCS 65 Q -
Maletín de transporte, disco de 

sierra circular, llave inglesa, cable 
QUIK-LOK™

638051 4002395229529

Pulidoras

AGS 15-125 C Lijadora angular de 1.500W 28 AGS 15-125 C -
Cubierta de protección, empuñadura 
auxiliar, tuerca, brida, llave, rejilla de 

protección y 4 m de cable
4933407480 4002395236015

AP 12 E Pulidora angular de 1.200W 28 AP 12 E -
Caja cartón, Empuñadura lateral, 

cable de 6m
4933383925 4002395229406

AP 14-2 200 E Pulidora angular de 1.450W 28 AP 14-2 200 E - Empuñadura auxiliar y plato flexible 4933432800 4002395001156

AP 14-2 200 E KIT -

Empuñadura auxiliar, plato flexible, 
esponja de pulido blanda y dura, 
bonete de lana, pasta de lijado y 

acabado y paño

4933493427 4058546482985

AS 12 E Lijadora angular de 1.200W 28 AS 12 E -
Pestaña abrazadera, llave inglesa, 
empuñadura auxiliar, cable de 4m, 

almohadilla de plástico
4933383940 4002395229390

M12 BPS Pulidora / lijadora subcompacta M12™ 28 M12 BPS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Plato de pulido, plato de lijado, 
esponja de pulido blanca, esponja 

de pulido amarilla, lana de cordero y 
empuñadura lateral

4933447791 4002395006557

M12 BPS-421X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 baterías, C12 C 

cargador, HD-box

Plato de pulido, plato de lijado, 
esponja blanca de pulido, esponja 

amarilla de pulido, bonete de lana y 
empuñadura auxiliar

4933447799 4002395006564

M18 FAP Pulidora M18 FUEL™ 28 M18 FAP180-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Plato de pulido, filtro contra el polvo, 
empuñadura en D, empuñadura 

lateral AVS
4933451549 4002395144518

M18 FAP180-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Plato de pulido, filtro contra el polvo, 
empuñadura en D, empuñadura 

lateral AVS
4933451552 4002395144549

M18 FAP180-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

Plato de pulido, esponja de pulido 
blanca, esponja de pulido naranja, 

bonete de lana, protectores de 
polvo, empuñadura D, empuñadura 

antivibratoria AVS

4933451550 4002395144525

M18 FROP15
Pulidora rotorbital M18 FUEL™ de 

125mm
28 M18 FROP15-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Plato de 125mm y pantalla antipolvo 4933499156 4058546530259

M18 FROP15-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Plato de 125mm y pantalla antipolvo 4933478834 4058546361167

M18 FROP15-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Plato de 125mm y pantalla antipolvo 4933478835 4058546361174

M18 FROP15-502X 
KIT

2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 
cargador, HD-box

Plato de 125mm, pantalla antipolvo, 
boina roja de 140mm (dura), boina 
amarilla de 140mm (media), paño 
rojo, pulimento pesado, pulimento 

medio

4933492352 4058546417192

M18 FROP21
Pulidora rotorbital M18 FUEL™ de 

150mm
28 M18 FROP21-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Plato de 150mm y pantalla antipolvo 4933478836 4058546361181

M18 FROP21-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Plato de 150mm y pantalla antipolvo 4933478837 4058546361198

Iluminación de zona

FL-LED
Iluminación de área con pilas 

alcalinas
65 FL-LED 2 x AA baterías, Blíster - 4933464824 4058546227692
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HL2-LED Linterna frontal a pilas alcalinas 67 HL2-LED 3 x AAA baterías, Blíster - 4933471286 4058546289140

HL-SF
Linterna frontal a pilas alcalinas con 

5 modos
67 HL-SF 3 x AAA baterías, Blíster - 4933471388 4058546290160

IPL-LED Linterna de lápiz con pilas alcalinas 67 IPL-LED 2 x AAA baterías, Blíster - 4933459440 4058546011017

IR FFL Linterna de área recargable 65 IR FFL
Batería integrada, Cable USB, Sin 

maletín o bolsa
- 4933493528 4058546483999

IR FL
Linterna táctica con batería interna 

REDLITHIUM™ USB
67 IR FL500 Batería integrada, Cable USB, Blíster - 4933478586 4058546347796

IR HL
Linterna frontal con batería interna 

REDLITHIUM™ USB
67 IR HL450 Batería integrada, Cable USB, Blíster - 4933478587 4058546347802

IR PL
Linterna de inspección con batería 

interna REDLITHIUM™ USB
67 IR PL250 Batería integrada, Cable USB, Blíster - 4933478705 4058546348984

ISHL-LED
Linterna frontal ATEX zona-0 a pilas 

alcalinas
67 ISHL-LED 3 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa - 4933478112 4058546340452

L4 BOLTHL
Linterna para casco BOLT™ REDLITHI-

UM™ USB TRUEVIEW™ 66 L4 BOLTHL-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479902 4058546376963

L4 FFL
Iluminación de área REDLITHIUM™ 

USB
64 L4 FFL-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479766 4058546375607

L4 FL
Lámpara de área de trabajo con 

batería REDLITHIUM™ USB
65 L4 FL-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479763 4058546375577

L4 FL2000
Linterna táctica con foco REDLITHI-

UM™ USB TRUEVIEW™ 66 L4 FL2000-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479637 4058546374310

L4 FMLED
Linterna táctica fija REDLITHIUM™ 

USB TRUEVIEW™ 66 L4 FMLED-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479770 4058546375645

L4 HL2
Linterna frontal REDLITHIUM™ USB 

TRUEVIEW™ 66 L4 HL2-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479963 4058546377571

L4 HLRP
Linterna frontal REDLITHIUM™ USB 

con batería trasera
66 L4 HLRP-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster Clips de fijación a casco 4933479767 4058546375614

L4 HL-VIS
Linterna frontal con luz trasera de 

posicionamiento con batería REDLITH-
IUM™ USB

66 L4 HL-VIS-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479768 4058546375621

L4 HSL
Linterna para pértiga aislante 

REDLITHIUM™ USB TRUEVIEW™ 65 L4 HSL-301
1 x L4 B3 batería, Cable USB, Sin 

maletín o bolsa
- 4933493968 4058546511289

L4 NL400
Linterna para cuello REDLITHIUM™ 

USB TRUEVIEW™ 67 L4 NL400-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479898 4058546376925

L4 PWL
Luz de trabajo de cabezal giratorio 

REDLITHIUM™ USB
65 L4 PWL-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479765 4058546375591

L4 SL
Linterna stick REDLITHIUM™ USB 

TRUEVIEW™ 64 L4 SL550-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933478869 4058546361518

L4 TMLED
Linterna táctica giratoria REDLITHI-

UM™ USB TRUEVIEW™ 66 L4 TMLED-301 1 x L4 B3 batería, Cable USB, Blíster - 4933479769 4058546375638

M12 AL Luz de área LED M12™ 64 M12 AL-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4933451394 4002395158621

M12 ALIP
Linterna de área multidireccional 
compatible con PACKOUT™ M12™ 65 M12 ALIP-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933500321 4058546616236

M12 CML
Linterna de reconocimiento de color 

LED M12™ TRUEVIEW™ 64 M12 CML-401
1 x M12 B4 batería, C12 C cargador, Sin 

maletín o bolsa
- 4933479366 4058546371609

M12 LL Linterna LED M12™ 65 M12 LL-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4932430562 4002395382231

M12 PAL
Luz de área pivotante M12™ 

TRUEVIEW™ 64 M12 PAL-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4933478226 4058546344030

M12 POAL
Luz de área LED M12™ TRUEVIEW™ 

PACKOUT™ 65 M12 POAL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933480473 4058546407582

M12 SAL Trípode M12™ 63 M12 SAL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933464823 4058546227685

M12 SL Linterna LED de trabajo M12™ 67 M12 SL-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4932430178 4002395378395

M12 SLED Luz LED M12™ 66 M12 SLED-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4933451261 4002395170159

M12 TLED Linterna LED M12™ 67 M12 TLED-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4932430360 4002395380213

M12 UCL
Linterna de inspección de bajos de 

coche M12™ TRUEVIEW™ 65 M12 UCL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933478868 4058546361501

M12 UHL Luz LED M12™ de capó 65 M12 UHL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Sistema de sujección 4933459432 4058546010935

M18 ABL
Linterna de área LED con brazo 

articulado M18™ 64 M18 ABL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498147 4058546513078

M18 AL Foco de iluminación LED M18™ 65 M18 AL-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4932430392 4002395380534

M18 ALIS
Luz de área compacta M18™ 

TRUEVIEW™ 65 M18 ALIS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498148 4058546513085

M18 HOAL
Luz de área de alto rendimiento LED 

M18™ TRUEVIEW™ 64 M18 HOAL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933478118 4058546340513

M18 HOSALC
Trípode de iluminación híbrido LED 

M18™ TRUEVIEW™ 63 M18 HOSALC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933478116 4058546340490

M18 IL Luz LED de inspección M18™ 65 M18 IL-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4932430564 4002395382255
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M18 LL Linterna LED M18™ 64 M18 LL-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4932430563 4002395382248

M18 MDTL
Luz de área multidireccional M18™ 

TRUEVIEW™ 64 M18 MDTL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498149 4058546513092

M18 ONERSAL Linterna de área M18™ ONE-KEY™ 63 M18 ONERSAL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933459431 4058546010928

M18 ONESLDP
Luz LED M18™ de área compacta 

híbrida ONE-KEY™ 63 M18 ONESLDP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933459160 4002395287154

M18 ONESLSP
Foco de área compacto M18™ LED 

ONE-KEY™ 63 M18 ONESLSP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
cable de seguridad 4933459155 4002395287109

M18 PAL2
Luz de área pivotante M18™ 

TRUEVIEW™ 64 M18 PAL2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933493547 4058546484187

M18 POALC
Luz de área/cargador LED M18™ 

TRUEVIEW™ PACKOUT™ 64 M18 POALC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933478120 4058546340537

M18 SAL2
Trípode de iluminación LED M18™ 

TRUEVIEW™ 63 M18 SAL2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933492486 4058546418533

M18 SAL2-502B
2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 
cargador, Bolsa de transporte

- 4933492903 4058546477745

M18 SLED Linterna de búsqueda LED M18™ 66 M18 SLED-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933459159 4002395287147

M18 TAL Iluminiación multifunción M18™ 65 M18 TAL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933464134 4058546220792

M18 TLED Linterna LED M18™ 67 M18 TLED-0
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Blíster
- 4932430361 4002395380220

M18 URSL
Foco de iluminación LED M18™ 

TRUEVIEW™ remoto con ONE-KEY™ 64 M18 URSL-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498303 4058546521721

ML-LED Linterna táctica con pilas alcalinas 67 ML-LED 3 x AAA baterías, Blíster - 4933464825 4058546227708

MXF TL
Torre de iluminación MX FUEL™ de 

27.000 lúmenes
63 MXF TL-0

No se suministran baterías, cargador 
integrado, Sin maletín o bolsa

- 4933492340 4058546417079

MXF TL-601
1 x MXF XC406 batería, cargador 

integrado, Sin maletín o bolsa
- 4933471844 4058546297435

MXF TLIC
Torre de iluminación compacta MX 

FUEL™ 63 MXF TLIC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498075 4058546512354

MXF TLIC-601
1 x MXF XC406 batería, MXF C cargador, 

Sin maletín o bolsa
- 4933498072 4058546512323

Conversores de energía

IRPSUOP2500
Conversor de energía ROLL-ON™ 

7.200W / 3.600W
62 IRPSUOP2500 - - 4933492133 4058546415006

IRPSUOP6000
Conversor de energía portátil 

REDLITHIUM™ 7.200W / 3.600W 
PACKOUT™

62 IRPSUOP6000 - - 4933500156 4058546573201

MXF PS Conversor de energía MX FUEL™ 62 MXF PS-0
No se suministran baterías, cargador 

integrado, Sin maletín o bolsa
- 4933493922 4058546510824

MXF PS-602
2 x MXF XC406 baterías, cargador 

integrado, Sin maletín o bolsa
- 4933479266 4058546370602

Otras

M12 ONEFTR12
Llave de carraca dinamométrica M12 

FUEL™ ONE-KEY™ de 1/2˝
23 M12 ONEFTR12-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

- 4933464969 4058546229146

M12 ONEFTR12-201C
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
- 4933464970 4058546229153

M12 ONEFTR38
Llave de carraca dinamométrica M12 

FUEL™ ONE-KEY™ de 3/8˝
23 M12 ONEFTR38-0C

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, Kitbox

- 4933464966 4058546229115

M12 ONEFTR38-201C
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Kitbox
- 4933464967 4058546229122

M18 ONEFIW2FC12
Llave de impacto de par repetitivo 
M18 FUEL™, 1/2˝ TORQUE-SENSE™ 

con anillo
23

M18 ONEFIW-
2FC12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933493412 4058546482831

M18 ONEFMTIW-
2FC12

Llave de impacto de par controlado 
M18 FUEL™ ONE-KEY™ TORQUE-

SENSE™ 1/2˝ con anillo
23

M18 ONEFMTIW-
2FC12-0X

No se suministran baterías, No se 
suministra cargador, HD-box

Gancho para cinturón 4933493413 4058546482848

Prensadoras

M12 ONEHPT
Prensadora hidráulica subcompacta 

M12™ ONE-KEY™ FORCE LOGIC™ 48 M12 ONEHPT-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
- 4933481031 4058546413163

M12 ONEHPT-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
- 4933481032 4058546413170

M12 ONEHPT-202C 
Geberit Mapress Set

2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 
Kitbox

3x mordazas Mapress con licencia 
Geberit (15, 22 y 28mm)

4933481038 4058546413231

M12 ONEHPT-202C 
M-Set

2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 
Kitbox

3x mordazas de prensado de perfil M 
(15, 22, 28mm)

4933481033 4058546413187

M12 ONEHPT-202C 
TH-Set

2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 
Kitbox

3x mordazas de prensado de perfil TH 
(16, 20 y 26mm)

4933481036 4058546413217

M12 ONEHPT-202C 
U-Set

2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 
Kitbox

3x mordazas de perfil U (16, 20 y 
25mm)

4933481037 4058546413224

M12 ONEHPT-202C 
V-Set

2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 
Kitbox

3x mordazas de prensado con perfil V 
(15, 22, 28mm)

4933481034 4058546413194
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M12 ONEHPT-202C 
V-Set 2

2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 
Kitbox

3x mordazas de prensado con perfil V 
(14, 16 y 22mm)

4933481035 4058546413200

M18 BLHPT
Prensadora compacta sin escobillas 

M18™ FORCE LOGIC™ 48 M18 BLHPT-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
- 4933478248 4058546344252

M18 BLHPT-202C
2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
- 4933451132 4002395138012

M18 BLHPT-202C 
Geberit Mapress Set

2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

Incluye 3 mordazas Geberit (15, 22 
y 28mm)

4933480903 4058546411886

M18 BLHPT-202C 
M-SET

2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

3 mordazas M  (15/22/28mm) 4933451133 4002395138029

M18 BLHPT-202C 
TH-SET

2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

3 mordazas TH (16/20/32mm) 4933451135 4002395138043

M18 BLHPT-202C 
TH-SET2

2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

3 mordazas TH  (16/20/26mm) 4933478071 4058546340049

M18 BLHPT-202C 
U-SET

2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

3 mordazas U  (16/20/25mm) 4933451136 4002395138050

M18 BLHPT-202C 
V-SET

2 x M18 B2 baterías, M12-18 C 
cargador, Kitbox

3 mordazas V (15/22/28mm) 4933451134 4002395138036

M18 BLHPTXL
Prensadora hidráulica sin escobillas 

XL M18™ FORCE LOGIC™ 48 M18 BLHPTXL-0C
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Caja PACKOUT™ - 4933479440 4058546372347

M18 BLHPTXL-502C
2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 

cargador, Caja PACKOUT™  - 4933479441 4058546372354

M18 ONEBLHPT
Prensadora hidráulica sin escobillas 

M18™ ONE-KEY™ FORCE LOGIC™ 48 M18 ONEBLHPT-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
- 4933478305 4058546344825

M18 ONEBLHPT-302C
2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
- 4933478306 4058546344832

M18 ONEBLHPT-302C 
Geberit Mapress Set

2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

Incluye 3 mordazas Geberit (15, 22 
y 28mm)

4933480904 4058546411893

M18 ONEBLHPT-302C 
M-SET

2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

3x mordazas M (12/22/28mm) 4933478310 4058546345013

M18 ONEBLHPT-302C 
TH-SET

2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

3x mordazas TH (16/20/32mm) 4933478307 4058546344986

M18 ONEBLHPT-302C 
U-SET

2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

3x mordazas U (16/20/25mm) 4933478309 4058546345006

M18 ONEBLHPT-302C 
V-SET

2 x M18 HB3 baterías, M12-18 FC 
cargador, Kitbox

3x mordazas V (15/22/28mm) 4933478308 4058546344993

Tijeras de poda

M12 BLPRS
Podadora de mano sin escobillas 

M12™ 58 M12 BLPRS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Correa de muñeca, funda de plástico 

para hoja
4933480114 4058546403997

M12 BLPRS-202
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa
Correa de muñeca, funda de plástico 

para hoja
4933480115 4058546404000

M18 BLTS
Podadora de pértiga sin escobillas 

M18™ 58 M18 BLTS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para hoja 4933480865 4058546411503

M18 BLTS-551
1 x M18 HB5.5 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Funda de plástico para hoja 4933480866 4058546411510

Radios y altavoces

M12 RCDAB+
Radio/cargador de trabajo M12™ 

DAB+
35 M12 RCDAB+-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Adaptador de corriente de 230V 4933472114 4058546325107

M12 SPEJSG2
Altavoz M12™ con Bluetooth® y 

compatible PACKOUT™ 35 M12 SPEJSG2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933498433 4058546523022

M18 PRCDAB+
Radio/cargador de trabajo M18™ 

PACKOUT™ 35 M18 PRCDAB+-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933472112 4058546325084

M18 RADDAB+G2
Radio de trabajo M18™ DAB+ con 

Bluetooth® 35 M18 RADDAB+G2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Adaptador de corriente 4933492344 4058546417116

M18 RC
Radio/cargador de trabajo M18™ con 

Bluetooth® 35 M18 RC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933446639 4002395005420

M18 SPEJSG2 Altavoz M18™ con Bluetooth® 35 M18 SPEJSG2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933493530 4058546484019

Llaves de carraca

M12 FHIR14LR
Llave de carraca de alta velocidad de 

cuello largo M12 FUEL™, 1/4˝
22 M12 FHIR14LR-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933480790 4058546410759

M12 FHIR38LR
Llave de carraca de alta velocidad de 

cuello largo M12 FUEL™, 3/8˝
22 M12 FHIR38LR-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933480791 4058546410766

M12 FIR12G2
Llave de carraca subcompacta M12 

FUEL™ 1/2˝
22 M12 FIR12G2-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Interruptor de botón, Interruptor 
de pala

4933498939 4058546528089

M12 FIR12G2-252B
2 x M12 HB2.5 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
Interruptor de botón, Interruptor 

de pala
4933498940 4058546528096

M12 FIR14G2
Llave de carraca subcompacta M12 

FUEL™ 1/2˝
22 M12 FIR14G2-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Interruptor de botón, Interruptor 
de pala

4933498933 4058546528027

M12 FIR14G2-252B
2 x M12 HB2.5 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
Interruptor de botón, Interruptor 

de pala
4933498934 4058546528034

M12 FIR38G2
Llave de carraca subcompacta M12 

FUEL™ 1/2˝
22 M12 FIR38G2-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Interruptor de botón, Interruptor 
de pala

4933498936 4058546528058

M12 FIR38G2-252B
2 x M12 HB2.5 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
Interruptor de botón, Interruptor 

de pala
4933498937 4058546528065

M12 FIR38LR
Llave de carraca de cuello largo M12 

FUEL™ de 3/8˝
22 M12 FIR38LR-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Adaptador de 1/4˝ 4933471500 4058546293994
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M12 FPTR
Llave de carraca pasante M12 FUEL™ 

INSIDER™ 22 M12 FPTR-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Vasos pasantes de 8mm a 15mm, 
vasos de 16mm a 21mm, adaptado-
res de 1/4˝ y 3/8˝, portapuntas 1/4˝ hex

4933499413 4058546565770

M12 FPTR-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box

Vasos pasantes de 8mm a 15mm, 
vasos de 16mm a 21mm, adaptado-
res de 1/4˝ y 3/8˝, portapuntas 1/4˝ hex

4933499411 4058546565756

M12 IR Llave de carraca subcompacta M12™ 22 M12 IR-201B 3/8
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
- 4933441720 4002395002023

M12 IR-201B 1/4
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
- 4933441725 4002395002030

Taladros angulares

C12 RAD Taladro angular subcompacto M12™ 19 C12 RAD-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933416900 4002395237678

C12 RAD-202B
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
 - 4933441215 4002395001248

C18 RAD Taladro angular compacto M18™ 19 C18 RAD-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933427189 4002395239085

M18 CRAD2 Taladro angular M18 FUEL™ 19 M18 CRAD2-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
- 4933471641 4058546295400

M18 FRAD2
Taladro angular de 2 velocidades M18 

FUEL™ SUPER HAWG™ 19 M18 FRAD2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Portabrocas con llave, empuñadura 

auxiliar
4933471207 4058546288358

Remachadoras

M12 BPRT Remachadora subcompacta M12™ 19 M12 BPRT-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Gancho para cinturón, llave Allen, 4x 

boquillas
4933464404 4058546223496

M12 BPRT-201X
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, 

HD-box
Gancho para cinturón, llave Allen, 4x 

boquillas
4933464405 4058546223502

M18 ONEFLT
Remachadora de pernos de collar 

M18 FUEL™ con ONE-KEY™ 19 M18 ONEFLT-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478637 4058546348304

M18 ONEFLT-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho para cinturón 4933478638 4058546348311

M18 ONEFPRT
Remachadora M18 FUEL™ con 

ONE-KEY™ 19 M18 ONEFPRT-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Gancho para cinturón, llave Allen, 4x 

boquillas
4933478601 4058546347949

M18 ONEFPRT-202X
2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Gancho para cinturón, llave Allen, 4x 

boquillas
4933478602 4058546347956

Ranuradoras

M18 FRGRO
Ranuradora automática para tubos de 

1 1/4" a 4" M18™ 49 M18 FRGRO114-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
- 4933479788 4058546375829

M18 FRGRO114-802C
2 x M18 FB8 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
 - 4933479789 4058546375836

M18 FRGRO2
Ranuradora automática para tubos de 

2" a 6" M18™ 49 M18 FRGRO2-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
 - 4933499440 4058546566043

M18 FRGRO2-122C
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
 - 4933499441 4058546566050

Taladros rotativos y atornilladores

DE 10 RX
Taladro rotativo de 630W de 1 

velocidad
16 DE 10 RX -

Portabrocas de cierre rápido sistema 
FIXTEC™ (1.0-10 mm)

4933409211 4002395235353

DE 13 RP
Taladro rotativo de 630W de 1 

velocidad
16 DE 13 RP -

Empuñadura adicional con tope de 
profundidad metálico

4933409194 4002395235346

PD2E 22 R
Taladro percutor de 850W de 2 

velocidades
16 PD2E 22 R -

Empuñadura adiconal con tope de 
profundidad metálico

4933419570 4002395238613

PD2E 24 R
Taladro percutor de 1.020W de 2 

velocidades 
16 PD2E 24 R -

Empuñadura adicional con tope de 
profundidad metálico

4933419595 4002395238651

PD-705 Taladro percutor de 705W 16 PD-705 -
Portabrocas, empuñadura adicional, 

tope de profundidad y cable
4933431955 4002395243914

PDE 13 RX
Taladro percutor de 630W de 1 

velocidad
16 PDE 13 RX -

Empuñadura adicional con tope de 
profundiad metálica y maletín de 

transporte
4933409200 4002395235322

Detectores láser

LLD50 Detector de láser 42 LLD50 1 x AA Batería, Sin maletín o bolsa 1x pinza 4932478104 4058546340377

LRD100 Detector láser de líneas / rotativo 42 LRD100 1 x AA Batería, Sin maletín o bolsa 1x pinza 4932479555 4058546373498

RD1200 Detector láser de 1200m 42 RD1200 2 x AA baterías, Sin maletín o bolsa - 4932493207 4058546480783

RD300G Detector láser verde de 300m 42 RD300G 2 x AA baterías, Sin maletín o bolsa - 4932493198 4058546480691

RD600 Detector láser de 600m 42 RD600 2 x AA baterías, Sin maletín o bolsa - 4932493197 4058546480684

Sierras sable SAWZALL™, HACKZALL™ 

C12 HZ
Sierra de sable subcompacta M12™ 

HACKZALL™ 33 C12 HZ-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1 segueta 4933500559 4058546618612

C12 HZ-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
1 segueta 4933500560 4058546618629
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C18 HZ Sierra de sable M18™ HACKZALL™ 33 C18 HZ-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1 segueta 4933501112 4058546624149

C18 HZ-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
1 segueta 4933459575 4058546027476

C18 HZ-402B
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 
cargador, Bolsa de transporte

1 segueta 4933501114 4058546624163

M12 CHZ
Sierra de sable subcompacta M12 

FUEL™ HACKZALL™ 33 M12 CHZ-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x hoja Sawzall™ 4933500572 4058546618742

M12 CHZ-202X
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
1x hoja Sawzall™ 4933500573 4058546618759

M12 CHZ-402C
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
1x hoja Sawzall™ 4933500571 4058546618735

M12 CHZ-602X
2 x M12 B6 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
1x hoja Sawzall™ 4933501117 4058546624194

M18 BSX Sierra de sable M18™ SAWZALL™ 32 M18 BSX-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Segueta 4933447275 4002395006113

M18 BSX-402C
2 x M18 B4 baterías, M12-18 C 

cargador, Kitbox
Segueta 4933447285 4002395006120

M18 FHZ
Sierra de sable M18 FUEL™ 

HACKZALL™ 33 M18 FHZ-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Segueta 4933500566 4058546618681

M18 FHZ-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Segueta 4933500564 4058546618667

M18 FHZ-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Segueta 4933500562 4058546618643

M18 FSX
Sierra de sable M18 FUEL™ Super 

SAWZALL™ 32 M18 FSX-0C
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, Kitbox
Hoja de corte 4933464724 4058546226695

M18 FSX-801C
1 x M18 FB8 batería, M12-18 FC 

cargador, Kitbox
Hoja de corte 4933499177 4058546563417

M18 FSZ
Sierra de sable M18 FUEL™ 

SAWZALL™ 32 M18 FSZ-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Segueta 4933498063 4058546512231

M18 FSZ-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Segueta 4933478293 4058546344702

M18 FSZ-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Segueta 4933478291 4058546344689

M18 ONEFSZ
Sierra de sable SAWZALL™ M18 

FUEL™ ONE-KEY™ 32 M18 ONEFSZ-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Segueta 4933499161 4058546530303

M18 ONEFSZ-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Segueta 4933478296 4058546344733

M18 ONEFSZ-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Segueta 4933478294 4058546344719

SSD 1100 X Sierra de sable SAWZALL™ de 1.100W 33 SSD 1100 X -
Cable 4m, 1 segueta, Maletín de 

transporte
4933416710 4002395237623

SSPE 1300 RX
Sierra de sable SAWZALL™ de 1.300W 

con empuñadura rotativa
33 SSPE 1300 RX - 1 hoja de sable, 4m de cable 4933440590 4002395001095

SSPE 1300 SX Sierra de sable SAWZALL™ de 1.300W 33 SSPE 1300 SX -
Cable 4m, 1 segueta SAWZALL™, 
abrazadera adicional con llave y 

maletín de transporte
4933428520 4002395241545

SSPE 1500 X Sierra de sable SAWZALL™ de 1.500W 32 SSPE 1500 X -
Cable de 4 m, 1 segueta SAWZALL™, 

abrazadera adicional con llave y 
maletín

4933428900 4002395241699

Reglas vibradoras, fratasadoras

MXF PSC Regla vibradora MX FUEL™ 5 MXF PSC-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933479771 4058546375652

MXF PSC-302
2 x MXF CP203 baterías, MXF C 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933479772 4058546375669

MXF WBT60 Fratasadora MX FUEL™ de 600mm 5 MXF WBT60-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x juego de palas (4uds) 4933498325 4058546521943

MXF WBT60-122
2 x MXF HD812 baterías, MXF SC 

cargador, Sin maletín o bolsa
1x juego de palas (4uds) 4933493601 4058546484729

MXF WBT90 Fratasadora MX FUEL™ de 900mm 5 MXF WBT90-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x juego de palas (4uds) 4933498326 4058546521950

MXF WBT90-122
2 x MXF HD812 baterías, MXF SC 

cargador, Sin maletín o bolsa
1x juego de palas (4uds) 4933493602 4058546484736

Atornilladores

M12 BD Atornillador subcompacto M12™ 18 M12 BD-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933441910 4002395002566

M12 BD-202C
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Kitbox
 - 4933441900 4002395002559

M12 BSD Atornillador subcompacto M12™ 18 M12 BSD-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
 - 4933447135 4002395006021

M12 CD Atornillador subcompacto M12 FUEL™ 18 M12 CD-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Clip para cinturón 4933440450 4002395000968

M18 FSG
Atornillador de cartón-yeso M18 

FUEL™ 18 M18 FSG-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Clip para el cinturón 4933459201 4002395289967

M18 FSGC
Atornillador de cartón-yeso autoali-

mentado M18 FUEL™ 18 M18 FSGC-202X
2 x M18 B2 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Clip para cinturón 4933459199 4002395289943
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Desatascadoras seccionales

M12 HSFSM
Desatascadora de eje flexible M12™, 

6mm
52 M12 HSFSM-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x cable de 10,5m con recepción 
de 6mm, 1x cadena estándar de 

32–40mm, 1x cadena estándar de 
50mm, 1x aceite de 500ml y 1x 

herramienta para tornillo

4933498377 4058546522469

M12 HSFSM-602
2 x M12 B6 baterías, C12 C cargador, 

Sin maletín o bolsa

1x cable de 10,5m con recepción 
de 6mm, 1x cadena estándar de 

32–40mm, 1x cadena estándar de 
50mm, 1x aceite de 500ml y 1x 

herramienta para tornillo

4933498378 4058546522476

M18 FCSSM
Desatascadora seccional de alcanta-

rillado compacta M18 FUEL™ 52 M18 FCSSM-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x correa para el hombro, 1x 22mm 

manguera guía
4933478408 4058546345990

M18 FCSSM-121
1 x M18 FB12 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
1x correa para el hombro, 1x tubo 

guía de 22 mm
4933499308 4058546564728

M18 HSFSM
Desatascadora de eje flexible M18 

FUEL™ 52 M18 HSFSM-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

1x cable de 23m con recepción de 
8mm, 4x cadenas en kitbox (32-

40mm, 50mm, 75mm, 110mm), 1x 
aceite de 500ml, 1x kit de atornillado

4933480721 4058546410063

M18 HSFSM-122
2 x M18 FB12 baterías, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa

1x cable de 23 m con recepción 
de 8 mm, 4x cadenas estándar en 

kitbox (32-40 mm/ 50 mm/ 75 mm/ 
110 mm), 1x aceite de 500 ml, 1x 

herramienta para tornillos de fijación

4933499309 4058546564735

Monitores para cámaras de inspección

M12 SIM
Monitor para cámara de inspección 

M12™ 53 M12 SIM-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933493592 4058546484637

M18 SIM
Monitor para cámara de inspección 

M18™ 53 M18 SIM-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933471414 4058546290429

Lijadoras

BS 100 LE Lijadora de banda de 100mm (4˝) 36 BS 100 LE -
Caja cartón, bolsa de polvo, banda de 

lijado 100 x 620mm, grano 100
4933385150 4002395229222

M12 FBFL10
Lijadora de banda subcompacta M12 

FUEL™, 10mm
36 M12 FBFL10-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

2 bandas de lija de 60 4933480958 4058546412432

M12 FBFL10-402B
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
2 bandas de lija de 60 4933480959 4058546412449

M12 FBFL13
Lijadora de banda subcompacta M12 

FUEL™, 13mm
37 M12 FBFL13-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

2 bandas de lija de 60 4933480960 4058546412456

M12 FBFL13-402B
2 x M12 B4 baterías, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte
2 bandas de lija de 60 4933480961 4058546412463

M12 FDSS
Lijadora de detalles subcompacta 

M12 FUEL™ 36 M12 FDSS-0B
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Bolsa de transporte
Plato blando, protector de plato y 

malla
4933479680 4058546374747

M12 FDSS-422X
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 baterías, C12 C 

cargador, HD-box
Plato blando, protector de plato y 

malla
4933479681 4058546374754

M12 FROS2.5
Lijadora rotorbital M12 FUEL™ de 

150mm y 2,5mm de órbita
37 M12 FROS2.5-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Adaptador de aspirador universal para 
aspiración por la izquierda o derecha

4933493647 4058546485184

M12 FROS2.5-502X
2 x M12 HB5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Adaptador de aspirador universal para 
aspiración por la izquierda o derecha

4933493648 4058546485191

M12 FROS5
Lijadora rotorbital M12 FUEL™ de 

150mm y 5mm de órbita
37 M12 FROS5-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Adaptador de aspirador universal para 
aspiración por la izquierda o derecha

4933493650 4058546485214

M12 FROS5-502X
2 x M12 HB5 baterías, C12 C cargador, 

HD-box
Adaptador de aspirador universal para 
aspiración por la izquierda o derecha

4933493651 4058546485221

M12 FSDR75
Lijadora de rotorbital subcompacta 

M12 FUEL™ de 75mm
37 M12 FSDR75-0B

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Bolsa de transporte

Adaptador para manguera, bolsa para 
polvo, funda y 9 almohadillas de lijado

4933498232 4058546521011

M12 FSDR75-202B
2 x M12 B2 baterías, C12 C cargador, 

Bolsa de transporte

2 x baterías M12 B2, Cargador C12 C, 
bolsa de transporte, adaptador para 

aspiración, bolsa para polvo, soporte y 
9 mallas de lijado

4933498233 4058546521028

M18 BOS125 Lijadora rotorbital M18™ 125mm 37 M18 BOS125-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Bolsa de polvo, adaptador para 
aspiradores, extensión de adaptador 

y dos lijas
4933464228 4058546221737

M18 BOS125-502B
2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 
cargador, Bolsa de transporte

Bolsa de polvo, adaptador para 
aspirador, extensión de adaptador 

y dos lijas
4933464229 4058546221744

M18 BQSS Lijadora orbital M18™, 1/4˝ 36 M18 BQSS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Bolsa para el polvo, perforadora, base 

lisa de repuesto y hojas de lijado
4933479966 4058546377601

M18 BQSS-502B
2 x M18 B5 baterías, M12-18 C 
cargador, Bolsa de transporte

Bolsa para recogida del polvo, 
perforadora, base lisa de repuesto y 

hojas de lijado
4933479967 4058546377618

M18 FBTS75 Lijadora de banda M18 FUEL™, 75mm 36 M18 FBTS75-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Bolsa de aspiración y 1 banda de lija 4933479614 4058546374082

M18 FBTS75-552X
2 x M18 HB5.5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Bolsa de aspiración y 1 banda de lija 4933479615 4058546374099

M18 FROS125
Lijadora rotorbital M18 FUEL™ de 

125mm
37 M18 FROS125-0B

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Bolsa de transporte

Bolsa para recogida del polvo y lija 4933498253 4058546521226

M18 FROS125-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Bolsa para recogida del polvo y lija 4933498254 4058546521233

ROS 125 E Lijadora rotorbital de 125mm (5˝) 37 ROS 125 E -
Bolsa de polvo y set de lijas (grano de 

60, 80, 120)
4933433180 4002395244010



153

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Modelo Página Variante de modelo Kit incluido Equipamiento de serie Referencia Código EAN

Centros inteligentes para cámaras de inspección

M18 SISH
Centro inteligente para cámara de 

inspección M18™ 53 M18 SISH-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x cable USB-C 4933471415 4058546290436

M12 SICO BU Cámara de inspección M12™ 53 M12 SICO BU
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933501257 4058546639730

Quitanieves

M18 F2SSBL
Quitanieves de doble batería M18 

FUEL™ 1 fase
58 M18 F2SSBL-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933500054 4058546572181

M18 F2SSBL-122
2 x M18 FB12 baterías, M18 DFC 

cargador, Sin maletín o bolsa
- 4933500055 4058546572198

Herramientas de corte especializadas

M18 BLTRC
Cortadora de varilla sin escobillas 

M18™ 47 M18 BLTRC-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Matrices de corte M6, M8, M10 y M12 4933471150 4058546287788

M18 BLTRC-522X
1 x M18 B5, 1 x M18 B2 baterías, 

M12-18 C cargador, HD-box
Matrices de corte M6, M8, M10 y M12 4933471151 4058546287795

M18 FRBCO32 Cortadora de varilla corrugada M18™ 47 M18 FRBCO32-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box

Disco con dientes de cermet, bolsa 
recolectora de chispas y llave 

hexagonal
4933499366 4058546565305

M18 FRBCO32-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box

Disco con dientes de cermet, bolsa 
recolectora de chispas y llave 

hexagonal
4933499367 4058546565312

Pulverizadores

M12 BHCS3L Pulverizador de mano M12™ de 3,7l 59 M12 BHCS3L-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

Boquilla de abanico, adaptador 
angular, correa para hombro, vaso 

medidor, embudo
4933480781 4058546410667

M12 BHCS3L-201
1 x M12 B2 batería, C12 C cargador, Sin 

maletín o bolsa

Boquilla de abanico, adaptador 
angular, correa para hombro, vaso 

medidor, embudo
4933480782 4058546410674

M18 BBPFP2-CST
Pulverizador de produtos químicos 

M18™ SWITCH TANK™,15l
59 M18 BBPFP2-CST -

1 boquilla cónica recta y 1 boquilla 
plana en ángulo, varilla de acero 

inoxidable
4933498964 4058546528331

M18 BBPFP2-WST Tanque de agua SWITCH TANK™, 15l 59 M18 BBPFP2-WST - 1x boquilla de agua 4933498965 4058546528348

Amoladoras rectas

DG 30 E Amoladora recta de velocidad variable 28 DG 30 E - Llave, Caja cartón 4933385100 4002395230013

DG 7 E
Amoladora recta de bajas revolu-

ciones
28 DG 7 E - Cable 4 m, Llave inglesa 4933391200 4002395231928

DGL 30 E
Amoladora recta de velocidad variable 

de 2 manos
29 DGL 30 E - Llave, Caja cartón 4933385120 4002395230037

DGL 34
Amoladora recta de alta velocidad 

de 2 manos
29 DGL 34 - Llave, Caja cartón 4933385110 4002395230020

M12 FDGA2 Rectificadora angular M12 FUEL™ 28 M12 FDGA2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Llave y pinzas de 6mm y 8mm 4933498979 4058546528485

M12 FDGA2-522B
1 x M12 HB5, 1 x M12 HB2.5 baterías, 
C12 C cargador, Bolsa de transporte

Llave y pinzas de 6mm y 8mm 4933498980 4058546528492

M12 FDGA2-522BA
1 x M12 HB5, 1 x M12 HB2.5 baterías, 
C12 C cargador, Bolsa de transporte

Pinza 6 y 8 mm, llave, adaptador M16 
x 1F - M14 M, broca de diamante 

M14 6mm, broca de diamante M14 
8mm

4933500525 4058546618278

M12 FDGS Rectificadora recta M12 FUEL™ 28 M12 FDGS-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Pinzas de 6mm y 8mm 4933471435 4058546290634

M12 FDGS-422B
1 x M12 B4, 1 x M12 B2 baterías, C12 C 

cargador, Bolsa de transporte
Pinzas de 6mm y 8mm 4933471436 4058546290641

M18 FDGRB Amoladora recta M18 FUEL™ 28 M18 FDGRB-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Pinza de 6 y 8mm, llave y rejilla 

antipolvo
4933480952 4058546412371

M18 FDGRB-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Pinza de 6 y 8mm, llave y rejilla 

antipolvo
4933480953 4058546412388

M18 FDGRB-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Pinza de 6 y 8mm, llave y rejilla 

antipolvo
4933480954 4058546412395

M18 FDGROVB
Amoladora recta M18 FUEL™ ONE-

KEY™ con velocidad variable y botón 
con bloqueo

28 M18 FDGROVB-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Pinza de 6 y 8mm, llave y rejilla 

antipolvo
4933480955 4058546412401

M18 FDGROVB-502X
2 x M18 B5 baterías, M12-18 FC 

cargador, HD-box
Pinza de 6 y 8mm, llave y rejilla 

antipolvo
4933480956 4058546412418

M18 FDGROVPDB
Amoladora recta M18 FUEL™ 

ONE-KEY™ con velocidad variable e 
interruptor de paleta

28 M18 FDGROVPDB-0X
No se suministran baterías, No se 

suministra cargador, HD-box
Pinza de 6 y 8mm, llave y rejilla 

antipolvo
4933480957 4058546412425

Cortadora de perfil

M18 STSO Cortadora de perfil M18™ ONE-KEY™ 49 M18 STSO-0B
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Bolsa de transporte
Juego de matrices de 41 x 41mm 4933492097 4058546414641

Comprobación y medición

2205-40 Pinza amperimétrica para electricistas 46 2205-40 2 x AA baterías, Bolsa de transporte 1 juego de puntas, 2 baterías AA 4933416972 4002395238026
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2212-20
Multímetro digital de ajuste 

automático
46 2212-20 2 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa Gancho y cables de prueba 4933447776 4002395006526

2216-40 Multímetro Digital 46 2216-40 2 x AA baterías, Sin maletín o bolsa 2 baterías AA 4933427309 4002395240128

2217-40 Multímetro digital 46 2217-40 2 x AA baterías, Bolsa de transporte
1 juego de puntas, 1 termopar (doble 

banana), 1 baterías AA
4933416976 4002395238064

2235-40 Pinza amperimétrica para la industria 46 2235-40 2 x AA baterías, Sin maletín o bolsa 2 baterías AA 4933427315 4002395240135

2267-40 Pistola de infrarrojos 10:1 Temp-Gun™ 46 2267-40
1 x Batería de bloque de 9 V baterías, 

Sin maletín o bolsa
- 4933451906 4002395282159

Rectificadora, arrancador

M12 FTB
Rectificadora de baja velocidad para 

neumáticos M12 FUEL™ 41 M12 FTB-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Adaptador 4933472215 4058546326111

M18 JS2000
Arrancador para vehículo M18™ 

2.000A
41 M18 JS2000-0

No se suministran baterías, No se sumi-
nistra cargador, Sin maletín o bolsa

- 4933498026 4058546511869

Bomba de vacío

M18 FVP5 Bomba de vacío M18 FUEL™ 48 M18 FVP5-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Bote de aceite de 500ml y adaptador 

de 5/16˝
4933492853 4058546477240

M18 FVP5-801
1 x M18 FB8 batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Bote de aceite de 500ml y adaptador 

de 5/16˝
4933499248 4058546564124

Detectores de voltaje

2225-20
Detector de voltaje sin contacto con 

termómetro láser
46 2225-20 2 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa - 4932498859 4058546527280

NCVD Detector de tensión sin contacto 46 NCVD 2 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa - 4933500160 4058546573249

NCVDDF
Detector de tensión sin contacto de 

doble rango con linterna
46 NCVDDF 2 x AAA baterías, Sin maletín o bolsa - 4933500162 4058546573263

NCVDF
Detector de tensión sin contacto con 

linterna
46 NCVDF  baterías, - 4933500161 4058546573256

Bombas de agua

M12 BSWP Bomba de pie sumergible M12™ 8 M12 BSWP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
1x cuerda anticaída para la muñeca 4933479639 4058546374334

M12 BSWP-601
1 x M12 B6 batería, C12 C cargador, Sin 

maletín o bolsa
1x cuerda anticaída para la muñeca 4933479640 4058546374341

M18 BLSWP Bomba de pie sumergible M18™ 8 M18 BLSWP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
Adaptador de doble salida en "Y" de 

3/4˝macho,  a 11/4˝ BSPT macho
4933498559 4058546524289

M18 BLSWP-801
1 x M18 FB8 Batería, M12-18 FC 

cargador, Sin maletín o bolsa
Adaptador de doble salida en "Y" de 

3/4˝ macho a 11/4˝ BSPT macho
4933498560 4058546524296

M18 BTP Bomba de trasvase de agua M18™ 8 M18 BTP-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa
solo herramienta 4933471494 4058546293932

MXF SMP2 Bomba sumergible MX FUEL™ 8 MXF SMP2-0
No se suministran baterías, No se sumi-

nistra cargador, Sin maletín o bolsa

(1) Bomba sumergible con cable de 
alimentación de 10 m, (1) Base de 

alimentación, (1) Arnés de mochila y 
(1) Mando a distancia

4933498162 4058546513221

MXF SMP2-802
2 x MXF XC608 baterías, MXF FC 

cargador, Sin maletín o bolsa

(1) Bomba sumergible con cable de 
alimentación de 10 m, (1) Base de 

alimentación, (1) Arnés de mochila y 
(1) Mando a distancia

4933498163 4058546513238



155

  ES.MILWAUKEETOOL.EU    MILWAUKEETOOLEU

Acoplamientos Página

Matrices de crimpado 104 - 105

Matrices para cortadora de perfil M18™ ONE-KEY™ 107

Acoplamientos para amoladoras 100

Protector para el polvo 100

Protector para el polvo para corte 100

Platos flexibles 100

Acoplamientos - sierras de banda 101

Protectores para sierras de banda 101

Acoplamientos - cuchillas y mordazas para M18 ONEHCC 106

Acoplamientos - pistolas de químicos 110

Acoplamientos - sierras circulares 101

Raíles guía y acoplamientos 101

Acoplamientos - amoladoras rectas 92

Acoplamientos - desatascadoras 84

Acoplamientos - absorción de polvo 113 - 115

Bolsas para aspirador 114

Filtros de cartucho 114

Accesorios - Sistemas de aspiración M12™/ 
M18 ™ 113

Acoplamientos - AIR TIP™ 115

Tabla de sistemas de aspiración 114

Acoplamientos - medidores y multímetros 111

Acoplamientos - expandidoras 109

Cabezas expandidoras 109

Cabezas expandidoras RAPID SEAL™ 109
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Acoplamientos - sacabocados M18 HKP 108
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Acoplamientos - sierras de calar 92

Acoplamientos - Niveles láser de líneas 116
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Acoplamientos - taladros magnéticos 82

Acoplamientos - clavadoras 92

Acoplamientos - roedoras 93

Acoplamientos - rastreo ONE-KEY™ y Bluetooth® 111

Acoplamientos - agricultura y paisajismo 102 - 103

Motosierras 102

Desbrozadoras de hilo 103

Cortacéspedes 103

Sopladores 103

Otras herramientas de jardín 103

Acoplamientos - llave de carraca pasante M12 FUEL™ INSIDER™ 113
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